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 ├ ᴍ Ὲ  

ᴪ ȁҬῐ   Ҭῐ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ   ֤ ԊⱵ  

ᾝ/҆ᾝ/ַᾝ  ֲ ᾝ/҆ᾝ/ַᾝ 

ȁ ҈   2022 ȁ2023 ȁ2024 ȁ2025 1- 6  

  
2022 12 31 ȁ2023 12 31 ȁ2024 12 31

ȁ2025 6 30  

ԋȁҒҙ ӈ 

ᾣᴟ  

ᾣᴟ ̂PhotovoltaicPowerSystem̃ ̆

ѿ ≠ ᵣ ᾣᴟ ̆ ᾣ

ҹ ѿ Ȃ 

  
׆ ᵣ℗ ΐ ̆ ᵣ

ҹ№ץ Ȃ 

  
└ ȁ └ ȁҜ ┘ ⱴ ̆

ᾣҊ ֟ ₮ Ȃ 
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ᾣᴟ ᴆ̆ ΐ ῤ ȁ ᶫ

₮ ȁ Ҍ №◓ Ȃ 
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ȁ ᾣ ׆̆
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XBC  
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̆ῒΐ ץ ῒז
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ⱴ ҍ̆ TOPCon ҹ TBC

̆ҍ HJT ҹ HBC ̆ ΐ IBC

ῒז ᴨ׆̆ל ⌠ ᾣ

 

  
Perovskite Solar Cells̆ ≠
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ᾣᴟ ᴆ└ Ҭ̆ ҹ ⱬ

̆ ᴪ ⱴ└ ̆ ᵞ  
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̂ KW̃ȁᾠ
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֟ ѿ ̆ №

ҹ └ ҍ └ ̆Һ ҹ⁞ ᾣ

̆ ץ̆ ᾣ  

  
֟ ѿ ̆ ᵣ ῀

Ҭ̆ᶏ ⌠ ῤ ץ PN └  

┴   

֟ ѿ ̆ᶏ ╕

 

CVD  

Chemical Vapor Deposition̆ ̆≠

҉

 

PECVD  

Plasma Enhanced Chemical Vapor Deposition̆

C̆VD ѿ ̆ Ṣꜛ ᶏ

ᵣ ̆ ᵣ̆

ᵣ ̆ ҉ ₮ ׆̆

ᵞ ̆

ᾣ  

LPCVD  
Low Pressure Chemical Vapor Deposition̆ᵞ

 

PVD  

Physical Vapor Deposition̆ ̆≠

̆ № ⌠ ҉

 

ALD  
Atomic layer deposition̆ ̆ ѿ ץ ץ

ѿ ѿ  

  

֟ ѿ ̆ Ҍ ╠ Ҋ̆

ᴆⱴ ⌠ ̆ Ḡ ̆ Ҭ

ᾝ ԍ № ‛ 
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Ὲ ≢ ̆ ᵬ₮ ‗ ӊ╠ Ⱶ̆ ה

ӥ ῃ ῤ ̆ ≢῏ Ҋץ Ԋ Ȃ 
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ᾣᴟ ꜚ ΐ ȁ ȁ Ⱶ

Ȃ Ὲ ԅѿ ᾢᴨ̆לp ԍ ҙ

̆ᾣᴟ ҙ ⌠ ̆ Ԉ ῀Ȃѿ ̆ Һ ᾣ

ᴟ Ṣꜛῒ ȁ ᴨ̆ל ῀⌠ ꜚ

̕ ѿ ̆ῒז Ὲ ̆֞ ₡Ṣ

ᴨ̆לⱴ῀ ԈȂҹ Ԉ ̆Ὲ ԅ ⇔ ȁ֟ ף

̆ᵖ ׅ Ԉⱴ▲̆ Ὲ ֟ Ҋ ȁ

Ҋ Ȃ Ὲ Ҍ ₮ ֟ף ֟ ҍ Ԉ̆

Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 
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Ὲ ֟ ᶭ ԍῈ ץ ҍ ҍ

ȂῈ ᾣᴟץ ꜚ ҹ ᵣ ̆ ғ

֟ ԍ Ȃ Ḡ Ὲ ֟ ץ ѿ

̆ Ὲ ȂῈ Ҍ ῃ ֟

Ҭ ῏ Ḡ Ḥ ȁ ῏ ֲ Ҍ Ԉ

Ὲ ̆ Ὲ Ȃ ῏
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3ȁ ֲ  

Ὲ ҙΐ ֲ ̆ ѿҩ ҙ̆

ҙᴑҙ ȁ ȁ └ȁ ҙ ȁ ҩ Ғ

ֲ Ȃ҉ ֲ ԍ ֟ ȁ֟ ץ└ ᶫ ᴨ

Ⱶΐ ῏ ᵬ Ȃ Ҍ ̆ ҙ Ԉ ̆

ᴑҙӊ ֲ ԈӞ ⱴ▲ Ὲ̆ ֲ ֞ Ȃ Ὲ

Ҍ ⱴ ֲ ȁ ꞉ Ḡ ⱬ ↕̆ ѿ ֲ

Ȃ 

4ȁ ҙ ꜚ  

ľ Ҭ Ŀľ Ŀ Ҋ̆ᾣᴟ ҙ ҹ

ғΐ ⱬ ֟ҙȂ ԍ ̆ ᾣᴟ֟ҙ

Ȃ2023 2024̆ᾣᴟ ᶫ ⱴ ֟ ̆ ҙᶫ ҳ

ᶫ Ȃ ̆ ῤᾣᴟ ҙᶫ ₮ ̆20246

20 ̆ Ῥ ⇔´ ̆ ᾣᴟ҉

֟ ̆ ᾧᵞ ֟ Ȃ202411 15 ̆ Ḥ ₮

ȇᾣᴟ└ ҙ ᴆ̂ 2024 Ȉ̃̆ ҍ

ȁ ȁ ‰ ԅ‰῀ ‰Ȃ ̆ ҙ ᴪ֞ Ṥ

̆ ҙľῤ Ŀ ԈȂ ᶫ ᶷ ҍ ҙ ľ ῤ Ŀ̆

ᾣᴟ ҙ ֟ ⱴ ₮ ̆ ҙᶫ Ȃᵖ ̆ Ҋ

ᾣᴟ ᶫ Ҍ ̆ ⱴ▲ ҙῤ Ԉ ᶏ̆ №

₮ ’Ҋ ̆ Ὲ ȁ ₮

̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

5ȁῈ ȁ ꜚ  

Ὲ Һ ľץ ֟Ŀ ֟ ̆ ֟ ⅞ └ ȁ ȁ

֟ └ ҍ ץ ҹ Ȃ ῤ̆ץTOPcon

ҹף N ֟ ̆ΐ N ֟

҉ Ὲ̆ ⱴȂ Ὲ̆ ҹ 24.91ַᾝ̆

Ȃ 
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ץ2024 ̆ᾣᴟ ҙ ᶫ ̆ №Ҋ ѿ

Ȃ Ҋ̆ ῏ ₮ ̆ⱴӊ ҙ ᴪ ᴑҙ֞

ᾣ̆ᴟ ҙ ֟ ⱴ ₮ ᾣ̆ᴟ ҙᶫ

⌠ Ȃp Ҋ ᾣᴟ ᶫ Ҍ ̆ № ֟

⅞ ⅞ Ὲ̆ ꜚ̆ Ὲ ֟

⅞ Ӱ̆ ȁ ֟ Ҍ ץ̆ ᴇ ̆ Ὲ ҙ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

6ȁ ҙ ꜚ Ҋ  

Ὺ̆Ὲ №≢ ҙ ῀ 80,709.12҆ᾝȁ123,701.10҆ᾝȁ

201,877.53҆ᾝ 118,081.11 Ҍᾣ̆ ԍ Ὲ

‪≠ №≢ҹ8,583.64҆ᾝȁ12,802.29҆ᾝȁ18,675.73҆ᾝ 10,091.03 Ҍᾣ̆

῀ ≠ Ȃҍ ̆ ᾣᴟ֟ ⱴ ₮ 2̆024Ὲ

Ҋ Ȃ ῤ Ҋ ᾣ̆ᴟ ҙ֟ҙ

Ҍ≠ ᾣ̆ᴟ ҙ ᶫ ’Ҍ ̆ Ὲ Ҍ

֟ Ὲ Ҍ ̆̓́ ֤

ɻ Ї ῎ ҟ Ғ ɼװ 2024 ῎

361,336.61 Ҍᾣҿ ЇẐ 2025 ᶡҿ

60%Ї 2025 ɻ ᶡⅎ⌡ҿ 10%ɻ20%ɻ30%

Ҏ Ї Ẑ Ѓװ 2024 ‰⌐ 9.14%Є Ї2025 ῎

ҟ ῇⅎ⌡ҿ 195,121.77Ҍᾣɻ173,441.57Ҍᾣ 151,761.38Ҍ

ᾣЇ‰⌐ ⅎ⌡ҿ 17,834.13 Ҍᾣɻ15,852.56 Ҍᾣ 13,870.99 Ҍᾣɼ 

7ȁ  

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ29,747.72҆ᾝȁ40,707.75҆

ᾝȁ60,059.37҆ᾝ 82,274.17 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ №≢ҹ36.86%ȁ

32.91%ȁ29.75%69.68%ȂῈ ⱴ̆Һ ԍ ῤῈ

῀Ҍ ⱴ ȂῈ ᵩ ғ ̆ ’

Ḥ ’ Ҍ≠ ̆ Ὲ Ҍ ̆ Ὲ

ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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8ȁ  

̆Ὲ №≢ҹ 92,064.95҆ᾝȁ306,648.74҆ᾝ

214,600.18҆ᾝ 137,061.78 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 48.32%ȁ

58.09%ȁ56.26% 42. 46%ȂῈ ᵩ Һ ̔ѿ ̆ ῤῈ

ⱴ ̆Ὲ ֟ ᵣ ̕ ѿ ̆Ὲ ľץ ֟Ŀ

֟ ̆ ΐᵣ֟ └ ֟̆p Ὲ

ѿ ̆ ӊ╠̆ №֟

Ҭ ̆ ҉ ԅῈ ᵩ Ȃ 

Ὲ̆ ҹ 24.91ַᾝ Ὲ̆ ᵩ ҹ 14.96ַ

ᾝ̆ῒҬ ₮ ᵩ ҹ 12.90 ַᾝȂ ῤ̆ Ὲ Ҍ

̆Ὲ Ӟ ⱴȂ2025 6 ̆ ᾣᴟ ҙ

ᶫ ̆ №Ҋ ѿ Ὲ̆ ֞

ԅ ᴇ‰ 12,536.86 ҆ᾝ̆ Ȃ ̆ Ҋ ԍ Ҍ

ץ ̆֞ Ὲ ↕̆

Ὲ ᴇṿ⁞ ׆̆ Ὲ ҙ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

9ȁ⇔  

Ὲ Һ Ԋᾣᴟ׆ ꜚ ȁ ֟ҍ Ȃ ᾣᴟ ֟

Ҍ ᾣᴟ ֟ ף Ҋ̆ ᾣᴟ ֟

ꜚ Ҍ Ȃ Ὲ ₡Ṣү ֟ ҍҊ

ԅ ӄ ᵬ῏ ̆ ғῈ Ҋ ̆ Ҍ

֟ ̆ ֟ ⇔ Ȃp Ὲ ⇔ Ҍ

₮ ֟ ’̆ ᶏ Ὲ ҹ

֟ ׆̆ Ὲ ҙⱵ Ҍ≠ Ȃ 

֟ Ὲ̆ ₡Ṣ ҙ Ὲ̆

֟ ≢̆ ȁLPCVDȁ ̆

ץ ұ ȁ ᾣᴟ ᴆ ῏ ᵣ ȂῒҬ̆Ὲ

№ ֟ ̆ ҹῈ ᶫ ҙ Ȃ ֲ

Ҍ ҉ ֟ ̆ל ȁ ֟ ‗ Ҭ₮
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҉ ֟ ҙ Ҍ ↕̆ ֲ ҳ֟

ԈⱬҊ ȁ Ҋ ҙ Ҍ Ȃ 

10ȁ  

Ҭ ᾣᴟ֟ҙΐ ῃ Ԉᴨ̆ל Ҭ ᾣᴟᴑҙ ῀

№Ȃ Ḡ Һӈ ̆ № ᾣᴟ֟

Ḡ Ȃ Ņ ῗ ņ ɻŅ ņɻʃ‰

ҟ ʄЇ Ḧ Ὶ ᾩᴥ֥ҟ Ї⁯ Ҳ ᾩᴥ ᶳ ɼ

֤ ṛ Ҳ ᾩᴥ ┼ Ῐ

Ї ꜠Ҳ ᾩᴥהŅ┼ ₴ņ Ņ + ‼ ₴ņ ɼᵖ

῏ ѿ ⱴ Ḡ ⱬ ̆ Ҭ ᾣᴟ֟ ֟ Ҍ≠

̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

11ȁ ꜚ֟ ‪ ҹ  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 2,260.19҆ᾝȁ

39,260.86҆ᾝȁ-11,783.25҆ᾝ - 3,173.84 ҌᾣȂ2024Ὲ ꜚ֟

‪ ҹ ̆Һ ԍ 2023Ὲ ⱴ̆ ῏

ԍ2024⌠ ᶏ̆ט Ὲ 2024 ט ⱴ̆ Ὲ 2024

Ҋ ̆ᶏ Ὲ ⁞ Ȃ2025 1- 6 Ї ᾩ

ᴥ ҟ Ї̓́ ꜠֥ ‰ ҿד ɼ Ὲ

Ҍ ’ ↕̆ ᴪ Ὲ ҳ Ҍ ̆

Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ῎ ⌐ ⅎ  

Ὲ ῏ Ὲ ҉ ≠ № ȁ № ᵞ

ᶛ̆ΐᵣ ӥľ Ӝ  Ḡ Ŀӊľѿȁ ≠№

ĿȂ 

ЃҎЄ ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ 2025 ԋ ҳ қ ᴪ ̆Ὲ Ὲ

҉ ╠ № ≠ ̆ қ ᶛ῍֣Ȃ 
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ԑɻ ָ Ҳב ‟ 

̂ѿ̃ ֲ ’ 

ֲ  ᴍ Ὲ   200710 9  

Ύ  5,958.40҆ᾝ ף ֲ  

Ύ  
қ 178

 

Һ ֟

 

қ

178 

қ  └ֲ  

ҙ№  
C3825ᾣᴟ ᾝ ᴆ└

 

ῒ֜ז

̂ ̃

҉

’ 

ῒ֜ז ̂

̃ ҉  

̂ԋ̃ ῏Ҭ׃  

Ḡ ֲ ├ ᴍ Ὲ  Һ  ├ ᴍ Ὲ  

ֲ  ֤ ԊⱵ  ῒז   

 
Ҭῐ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 
ᵀ  

Ҭ ҕ ֟ ᵀ

Ὲ  

ֲҍ ῏ Ḡ ֲȁ ȁ

├ Ⱶ ῒ ֲȁ ֲ ȁ

Ⱳֲ ӊ ῏

ῒז≠ ῏  

ӥ ̆ ֲҍ

῏ Ḡ ֲȁ ȁ ├ Ⱶ

ῒ ֲȁ ֲ Ⱳֲ

ӊ Ҍ ῏

ῒז≠ ῏  

̂҈̃ ῒז ῏  

 

Ҭ ├  

ᴋῈ №Ὲ  
 ȍȎ 

ῒזҍ ῏   

Ҏɻ ‟ 

̂ѿ̃ ’ 

 ֲ  

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

 Ҍ 1,986.13҆  ᶛ Ҍᵞԍ25.00% 

ῒҬ̔

 
Ҍ 1,986.13҆  ᶛ Ҍᵞԍ25.00% 

қῈ ᴍ

 

Ҍ қῈ

ᴍ  
ᶛ Ҍ  

 Ҍ 7,944.53҆  

ᴇ  ȍȎᾝ/  

 ȍȎṐ 

╠ ‪ ֟ 
ȍȎᾝ̂ Ὲ

ȍȎ ԍ
╠  

ȍȎᾝ̂ Ὲ

ȍȎ
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Ὲ

ץ ╠

̃ 

╠ ᵞ

ԍ Ὲ қ

‪≠ ץ

╠ ̃ 

‪ ֟ 

ȍȎᾝ̂ Ὲ

ȍȎ ԍ

Ὲ

ⱴ҉ תּ

‪ ӊ

ץ

̃ 

 

ȍȎᾝ̂ Ὲ

ȍȎ

╠ ᵞ

ԍ Ὲ қ

‪≠ ץ

̃ 

‪  
ȍȎṐ̂ ᴇ ץ ╠ ‪ ֟ ̃ 

ȍȎṐ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

‪≠  Ҍ  

 

Ҋ ᴇ ̂ľ Ҋ Ŀ̃ ҉ ᴪῈᴧ

ᴇ ̂ľ ҉ Ŀ̃ ├

ῒז  

 

ᴇ ├֜ ⇔ҙ ֜

├ ῒז ̂ ȁ

ȁ ῒז ᴆ Ὲ ῒז

̃ 

 ᵩ  

Ὲ ᴍ

қ  
Ҍ  

№ ↕ 
Ḡ ȁ ȁ ȁ ȁḤ ȁ

Ὲ  

תּ  ȍȎ҆ᾝ 

תּ ‪  ȍȎ҆ᾝ 

תּ  

ᾣᴟ ֟  

Ҭ  

 

ⱴ  

ᾟ ꜚ  

 

ȁḠ  ȍȎ҆ᾝ 

ȁ ᵀ  ȍȎ҆ᾝ 

 ȍȎ҆ᾝ 

Ḥ ȁ ῒז ȍȎ҆ᾝ 

 ȍȎ҆ᾝ 

ֲ ȁ

ҍ

’̂ ̃ 

ȍȎ 

Ḡ ֲ ῏ Ὲ

ҍ
ȍȎ 
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’̂ ̃ 

Ὲ ᴍ

қ ȁ

Ὲ ᴍ

ȁ №

↕̂ ̃ 

Ҍ  

̂ԋ̃ ҉  

℮ Ὲ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

ᴇ ׃  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

℮ ᴇῈ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

҉  
Ὲ ├֜ ⇔ҙ ҉

 

ɻ ָӀ ҟꜙ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ҟꜙ ֥  

Ὲ ѿ ֟ Ȃ ╠Һ Ԋ׆ ᾣᴟ ꜚ

ȁ ֟ҍ ̆ ῤᾣᴟ ꜚ ȂῈ

Һ ֟ ᾣᴟ ȁPECVDȁ └ ꜚ

ῒזᾣᴟ ̆ ҹ ᶫ ȁ ῃ ᵣ ‗ Ȃ 

Ὲ ץ ꜚľ ȁ Ҭ Ŀҹ ᴋ̆ץᾣᴟ ꜚ ╠

ᾢ ҹ ̆ ֟ Ҍף ꜚᾣᴟ ֟

Ȃ ԋ ҍ Ὲ̆ ֟ ȁPECVDȁ └

ᾣᴟ Һ ֟ ̆ ῤ ҹ ᶫᾣᴟ ꜚ ῃ ѿ

ᵣ ‗ Ȃᶭ ᾢ ֟ ⱬ ֟ ᵣ ̆Ὲ ľ2023

Ғ Ҭ ᴑҙĿȁľ2023 ᴪ

ѿ Ŀȁľ2024 ̂ ̃ Ŀȁľ Һ⇔

ᴑҙĿȁľ ᴑҙĿ ̆Ὲ ԍ

ҙ╦ҎЇᵣ∆ ҟ ҅ ɼ 

ᾣᴟ ҙľ Ŀ ꜚҊ̆ᾣᴟ ̆

֟ ȂῈ ┴ ҙ ԍ ҍ

̆ ⇔ ‗ ҙ ̆ ⱬԍ ҍ

Ȃ ᾣᴟ ֟ ᴰ Ҭ ֟ ȁ ȁ⅞ᴴȁ ̆
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Ὲ ᾣ ȁ Ἕ ȁ ᴰ ᵝȁ ꜚ

└ȁ ᴆ № ̆ ֟ Ҍ ╧ ̆

ᵝẒ Ẓ ễ̆ Ḡ ֟Ȃ ҙԑ

ꜚ ꜚ ̆ ҙԑ ҍ ‗ ҹ̆ᾣᴟ ꜚ

ԇ ֟ ⱬҍ ̆ ҹᾣᴟ֟ҙ └ Ȃ

Ὲ ̆ № ֟ ȁ ῏ ̆ ᴰ

MEŜ└ ̃̆ ҹ ᶫ ̆ ֞

̆פ ֟ ᴨ ̆ ľ

ĿȂ ҙ4.0ҹᾣᴟ ꜚ ᶫ ̆ ҙԑ

̆ ↕ ᴨ ҈̆ ꜚᾣᴟ└ ľ

Ŀ ȂῈ ֟ ⱴ ȁ ῏ ҉ ̆֟

ԍ ҙ ᾢ Ȃץ ֟210mm ꜚ ҹᶛ̆

ֲ֟ ֟ ҹ13500/ ̆ ᵞ 0.01%̆ ԍ ῤҺ

֟ ֟ Ȃ ̆₡Ṣ ҙ ̆Ὲ

֟ ≢̆ ȁLPCVDȁ

ץ̆ ұ ȁ ᾣᴟ ᴆ ῏ ᵣ Ȃῒ

Ҭ̆Ὲ ȁᾣᴟ ᴆ ȁѿ ȁ ӊ

̆Ὲ ῒז ╠ ᴍȁ ȁ Ҭ ȁѿ

ҙ ̆ ’ ̆ ҹῈ ᶫ ҙ

Ȃ 

₡Ṣ ֟ ȁ ֟ ᵣ ȁΐ ᴨל ᴨ

Ⱶ Ὲ̆ ԅᴧ ᴨ ȂῈ ȁ ȁ

№≢ ԇľ ⇔ Ŀȁľ ᶃ ᵬ Ŀȁľ ᶃ ᵬ Ŀ ȂҍῈ

ᵬ῏ Һ ᴍ̂600438.SH̃ȁ ̂601012.SH̃ȁ

ᴍ̂600732.SH̃ȁ ᾣ ̂688599.SH̃ȁ ̂688223.SH̃ȁ

̂002459.SZ̃ȁ ̂688472.SH̃ȁ ᴍ̂002865.SZ̃ȁ

ᴑҙȂ2024 ῃ ᾣᴟ ֟ ╠ ᴑҙ ҹῈ Ὺ ̆Ὲ

ῤѿ ᾣᴟ└ ̆ Ӟ ⱳ ֟ ₮ Ȃ 
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ЃԑЄӀ ᶱ  

Ὲ Һ ‰ᴆȁ ‰ᴆȁ ᴆȁ

Ȃҹ ֟ ̆Ὲ ľ֟ץ Ŀҍ

Ȃ ֟ ’ ᴪ̆ᶭ ֟ ⅞

̕ ̆Ὲ ᴪᶭ ’ ̆

№ ‰ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Һ ᶫ ҹ ᴍ Ὲ ȁ҉

ֲ Ὲ ȁ ֤ └ Ὲ ȁ Ὲ ȁ֒ ̂

̃ ꜚ Ὲ ȁ Ḥⱬ ꜚ Ὲ ȁ ῐ

Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ ̂ ̃

Ὲ ȁ қ ҙ Ὲ қ ꜚ ᴍ Ὲ Ȃ 

֒ɻ ָ ᵣ 

Ѓ҅Є῎ ∕ҟ ᵣ ῗ  

⇔ҙ ᵝ ῏ ԋ  ’ 

҈ ῀

Ҍᵞԍ5,000҆ᾝ 
Ś   Ã   ÃҌ  

Ὲ 2022 2024

№≢ҹ4,705.07҆ᾝȁ6,505.74

҆ᾝ 5,767.57҆ᾝ̆

ҹ16,978.38҆ᾝ̆ ԍ5,000҆ᾝ 

҈ ҙ ῀

Ҍᵞԍ25% 
Ã   Ã   ŚҌ  

Ὲ ѿ ̂2024̃ ҙ

῀ҹ201,877.53҆ᾝ̆ 3ַ

ᾝ̆ Ҍ ҙ ῀

῏  

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ4,705.07҆ᾝȁ6,505.74҆ᾝ 5,767.57҆

ᾝ̆ ҹ16,978.38҆ᾝ ғ̆Ὲ ѿ ̂2024̃ ҙ ῀ҹ201,877.53

҆ᾝ̆ 3ַ ᾝ̆ Ҍ ҙ ῀ ῏ Ȃ ̆Ὲ ⇔

ҙ ᵝ ῏ ԋ Ȃ 

ЃԑЄ῎ ∕ ɻ∕ ɻ∕ Ї ∕ ɻ ∕ ɻҟ ∕ ֥

ҟ ‟ 

Ὲ ῤ ᾢ ᾣᴟ └ Һ̆ Ԋᾣᴟ׆ ꜚ

ȁ ֟ҍ Һ̆ ֟ ᾣᴟ ȁPECVDȁ └

ꜚ ῒזᾣᴟ ȂῈ ֟ Һ ԍᾣᴟ ֟Ҭ
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ꜚ ᴰ ᵬ̆ҹҍ ᵬҙ ῏ ̆ ᾣᴟ

֟ ῏ ѿ Ȃ 

Ὲ Һ⇔ ⱬ ̆ ԍ ᶭ ⇔ ȁ⇔ ȁ⇔ Ḇ ᴑҙ ᴰ

֟ⱬ Ḇ̆ ȁ ֟ ⇔

ȁ֟ ҙ ȁ ꜚ ⇔ ⇔ҙᴑҙ ΐ̆ᵣ№ Ҋ̔ 

1ȁῈ ᶭ ⇔ ȁ⇔ ȁ⇔ Ḇ ᴑҙ ᴰ ֟

ⱬ  

Ὲ ץ ̆ ѿ ԍᾣᴟ ̆ ⱬԍҹ ᶫ ȁ

ѿ ᾣᴟ ꜚ ȂῈ ľ⇔ ҕ ̆ Ŀ

₡̆Ṣ ⱬҹҊ ᶫ ⱬ ҍ Ⱶ̆ ҹ

‗ ҙ ᾣᴟ ꜚ Ғ Ȃ 

Ὲ ⱬ ₮̆Ҍ ₮ ҙ ᾢ ѿף Ȃ ҙľ

Ŀ ꜚҊ̆ᾣᴟ ̆ ֟

ȂῈ ┴ ҙ ԍ ҍ ̆

⇔ ‗ ҙ ̆ ⱬԍ ҍ Ȃ ᾣᴟ

ᴰ Ҭ ֟ ȁ ȁ⅞ᴴȁ ̆Ὲ ᾣ ȁ

Ἕ ȁ ᴰ ᵝȁ ꜚ └ȁ ᴆ №

̆ ֟ Ҍ ╧ ̆ ᵝẒ

Ẓ ễ̆ Ḡ ֟Ȃ ҙԑ ꜚ ꜚ ̆

ҙԑ ҍ ‗ ҹ̆ᾣᴟ ꜚ ԇ ֟

ⱬҍ ̆ ҹᾣᴟ֟ҙ └ ȂῈ

̆ № ֟ ȁ ῏ ̆ ᴰ MEŜ└

̃̆ҹ ᶫ ̆ ֞ ̆פ

֟ ᴨ ̆ ľ ĿȂ ҙ 4.0

ҹᾣᴟ ꜚ ᶫ ̆ ҙԑ ̆ ↕

ᴨ ̆҈ ꜚᾣᴟ└ ľ Ŀ ȂῈ ֟

ⱴ ȁ ῏ ҉ ̆ № ԍ ῤ

ᾢ Ȃץ ֟210mm ꜚ ҹᶛ̆ ֲ֟ ֟

ҹ13500/ ̆ ᵞ 0.01%̆ ԍ ῤҺ ֟ ֟
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Ȃ Ὲ TOPCon ȁ Ҋל ֟

Ԉⱬ̆ ꜚ ҙ Ȃ 

2ȁῈ ԍ Ḇ ȁ ֟ ⇔ ȁ֟ҙ

ȁ ꜚ ⇔ ⇔ҙᴑҙ 

̂1̃ Ὲ ꜚ֟ ҍ⇔ ̆ ᾣᴟ ֟

 

̆ ҙľ Ŀ ꜚҊ̆ᾣᴟ ̆ᾣᴟ

֟ ȁ ȁ ̆ΐ

Ҍ Ȃ ╠ ל ѿ ץ ҙῤҺ

TOPConN ᾣᴟ ҙ Ȃ ᾣᴟ

Ҭ̆ ֟ ̆ ᾣᴟ

₮ ғΐ Ԉⱬ ֟ ץ̆ ꜚ

Ȃ 

ᾣᴟ ֟ Ҍ ̆ ᵥ ֟ ҉ ’Ҋ

ᴰ ̕ ᵥ ȁ ’Ҋ └ ҹ ҙ Ȃ

ҹ ‗ ҙ ̆ ꜚ Ҍ ⇔ ̆ ֟

̆ ̆ ֟ ̆

̆ ᵞ ̆ ѿ Ȃ 

ꜚ Ὲ̆ ᾥ ᾣᴟ ̆ ‗

֟ȁ ҙ Ȃҹ ‗ ҙ ̔ 

 
ᴍ ‗  ΐᵣ  

1 2020  
ѿ ᵞᴰ

 

ᴨ ᴆ ̆ № ȁ

ᴆ № ҹ ̆ᶏ

ᴆ ȁ ȁᾣ ᴨ̆ ‗ԅ

֟ Ҋᴰ ȁ⅞ ȁ  

2 2021  ֟  

ҙ ̆ ᾢ ₮

ꜚ ̆ ῀ ⱴ

҉ ֟ ̆ ҹ ҙҺ

 

3 2022  TOPCon  

ᾢ ₮ ѿף ꜚ ̆ TOPCon

ȁ ȁ

̆Ὲ ⇔ ȁ

ᵝ ̆ TOPCon ֟
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ᴍ ‗  ΐᵣ  

֟ Ӟ ѿ ᴨ ̆֟

10000 13000 ̆֟

30%Ȃ 

4 2022  

‗ TOPCon

֟Ҋᴰ

 

Ὲ ԍᾣᴟ ֟ Ҭ

̆ ᴆȁ

№ № ₴̆

̆ ᵞ ȁ⅞ ’̆

ᵞ ҙ ᾢ ̆ᴨԍ ҙ

Ȃ ֟ ѿ ̆֟ ‗ԅ

TOPCon ֟ᴰ Ҭ ̆ ꜚᾣᴟ

֟ Ȃ 

2019 2024̆Ὲ ꜚ ֟ȁᵞ

N ’Ҋ̆ ᴇ ̆ ֟ 10000

҉ 13000̆ꜛ ⱬᾣᴟ ֟ Ȃ 

PECVDꜚ ̆Ὲ ҙҌ ֟ └̆ ҙ

PECVDꜚ ֟ 4500-6000/ ̆֟ ҹ ҙ

Ȃҹ ‗ ҙ ŵ̔2019Ὲ ҹ ֟ ̆ ⇔

ᵝ ̆ ᴰ ᵝҊ ҹ ᵝ

̆ ᵝ ᴆ

֟ ̆ ֟ 6500 ȂŶ2023҉ץ7500

2024̆ ԍᾣᴟ ԍ Ὲ̆ל Һ ᵝ

ᾝ Ḡ̆ ꜚ ֟ ҉ ᴨ̆

ᵝ ̆ ̆ ԅ

ᴰ ׆̆ ҉ ‗ PECVD ҍ ꜚ

ȁҌ Ȃ ԅ ̆ ҈

ҹ ᴰ ̆ᶏ ֟ ῤ ̆ ᴨ ᵣ ̆ ѿ

֟ 7500 ȂῈ҉ץ8500 ꜚ

֟ ̆ ‗ ҙ ̆ ץ ꜚ ң Һ ̆֟

ᴨל ѿ € Ȃ2019 2024̆Ὲ PECVDꜚ

֟ȁγ N ’Ҋ̆ ᴇ ̆ ֟

̆ ֟ 4500҉ 8500̆ꜛⱬᾣᴟ ֟ Ȃ 

└ ꜚ ┴ץ̆ ꜚ ҹᶛ Ὲ̆
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̆ ֟ ̆ꜛ ⱬᾣᴟ Ȃŵ2019Ὲ ԍҺ

֟ ᶏ̆ ף ᴨ̆

̆ Ҍ ’Ҋ̆ ₮ ̆ᴰ

֟ 4500 ȂŶ2022Ὲ҉ץ10000 ҹ ѿ ֟ ̆

ᴰ ̆ ₮ ѿף ꜚ ȂῈ ̆

№ ̆ ѿ ᴨ ̆ ᵣ

̆ ѿ ֟ 1200015500̆ Ԉᴨל Ȃ

2019 2024̆Ὲ ┴ ꜚ ֟ȁγ N

’Ҋ̆ ᴇ ҉ ̆p ֟ ̆ ֟ 4500

҉ 17500̆ ᴇ € ̆ꜛⱬᾣᴟ ֟ Ȃ 

Ὲ Ҍ ҙ ֟ ̆ף ֟ └ ̆

₮ ף ѿף ꜚ ̆ ꜚᾣᴟ ֟

Ȃ 

̂2̃ Ὲ ҍ ꜚ ̆ҹ ҙҌ ᶫ

ⱬ  

̆ᾣᴟ ₮ ⇔ TOPConȁXBCץ̆ל

HJTҹף ᾣᴟ ῀ ȂῈ

ῐ ̆ ҉ ԅῃ

̆ ᾢ ₮ ף ѿף ꜚ Ὲ̆

ꜚ ῃ Ȃ Ὲ̆ Ӟ ԍ ԍᾣᴟ

֟ ̆ ᾣᴟ ȂῈ

TOPConȁXBC HJT Ҋ ꜚ ̆

TOPConȁXBC HJT Ҋ ȂῈ ῤ ᾢ

ᾣᴟ └ ̆ ֟ ᵣ ̆ ῤ ҹҊ ᶫ

ȁPECVDȁ└ ȁ┴ ȁ Һ ֟ ᾣᴟ ꜚ

Ȃ ꜚ Ὲ̆ ҉ ԅῃ ̆

Ҍ Ҋᾣᴟ ֟ ꜚ ΐ ѿ ̂ ȁγ ̃̆

ԍ ꜚ ̆ ֟ ΐ ѿ

̆Ὲ Ҍ Ҍ ȁΐᵣ ̂TOPConȁXBC
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HJT̃ ᶫ ̆ ֟ҙ ’ ף Ȃ ̆Ὲ

̆ ԍ ̆

LPCVDȁ Ȃ Ҍ ҙ ֟ ̆ף ꜚᾣᴟ

֟ Ȃ 

῏ɻ ָӀ ꜙ ꜙ  

   
2025/6/30 

2025 1- 6  

2024/12/31 

2024  

2023/12/31 

2023  

2022/12/31/ 

2022  

֟ ̂҆ᾝ̃ 322,838.94 381,472.29 527,911.87 190,524.77 

ԍ Ὲ қ ̂҆ᾝ̃ 78,355.30 66,937.47 44,013.89 34,399.08 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 74.98% 82.08% 91.35% 81.66% 

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 118,081.11 201,877.53 123,701.10 80,709.12 

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 11,049.92 18,446.38   13,076.97     8,834.59  

ԍ Ὲ қ ‪≠ ̂҆ᾝ  ̃ 11,115.26 18,715.96 13,077.15 8,834.59 

ԍ Ὲ

қ ‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
10,091.03 18,675.73 12,802.29 8,583.64 

̂ᾝ̃ 1.87 3.18 2.22 1.60 

̂ᾝ̃ 1.69 3.18 2.22 1.60 

ⱴ ‪ ֟  15.30% 34.45% 33.35% 32.92% 

ꜚ֟ ‪ ̂҆

ᾝ̃ 
- 3,173.84  -11,783.25   39,260.86   2,260.19  

№ ̂҆ᾝ̃ -  - 3,800.00 - 

῀ ҙ ῀ ᶛ 3.12% 2.86% 5.26% 5.83% 

҈ɻ ָ Ίᵩҏ ‼ 

Ὲ ΐᵣ҉ ‰ҹȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕̂ 2025

ḱ ̃Ȉ 2.1.2 ѿ ‰ľ ң ‪≠ ҹ ̆ ‪≠ Ҍᵞԍ

1ַ ᾝ̆ғ ѿ ‪≠ Ҍᵞԍ6,000.00҆ᾝĿȂ 

Ὲ 2022 2024 ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ̂

╠ ᵞ ᶭ №̃≢ҹ8,583.64҆ᾝȁ12,802.29҆ᾝ 18,675.73҆ᾝ̆

Ὲ ԋ ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ̂ ╠ ᵞ

ᶭ ̃ ҹ ̆ ҹ31,478.02҆ᾝ̆Ҍᵞԍ 1ַ ᾝ̆ғ ѿ ‪≠ Ҍᵞ

ԍ6,000.00҆ᾝȂ 

҉̆Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕̂2025ḱ ̃Ȉ
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2.1.2 ѿ ‰Ȃ 

῍ɻ ָ῎ Ԑ  

ӥ ӊ ̆ ֲҌ ῏Ὲ Ȃ 

Ӣɻ︠ ғ ↔ 

Ѓ҅Є︠  

ᴪῈᴧῈ תּ

ԍץҊ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  Һᵣ  ῀ּת  

1 
ᾣᴟ ֟

 
 29,430.50 27,830.50 

2 Ҭ   29,222.70 29,222.70 

3   6,098.10 6,098.10 

4 
ⱴ

 
  11,141.15   11,141.15  

5 ᾟ ꜚ  - 31,000.00 31,000.00 

  106,892.45   105,292.45  

Ὲ תּ ⌠ᵝ╠ Ὲ̆ ’̆

ץ ᾢ № ῀Ȃ תּ ⌠ᵝӊ תּץ̆ ᾢ

῀ ԍּת №Ȃ 

תּ ԍ Ὲ̆

ῒז ‗ ׆̆ Ḡ ≠ ̕

תּ ↕̆Ὲ ȁ Ҭ

ᴪ ֜ ῏ ᶏ Ȃ 

ЃԑЄ ↔ 

Ὲ ץ ̆ ѿ ԍᾣᴟ ̆ ⱬԍҹ ᶫ ȁ

ѿ ᾣᴟ ꜚ ȂῈ ľ⇔ ҕ ̆ Ŀ

₡̆Ṣ ⱬҹҊ ᶫ ⱬ ҍ Ⱶ̆ ҹ

‗ ҙ ᾣᴟ ꜚ Ғ Ȃ 
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ⱬ҉ Ὲ̆ ᾣᴟץ ꜚ ҹ ̆ ץ ҹ

ץ̆ ⇔ ҹ ꜚⱬ̆Ҍ ֟ ̕ ֟ ҉̆Ὲ Ҍ

ῐ ҍᴰ ᵈ̆ Ὲ ᾣᴟ ȁᾣᴟ

ᴆ ῏ ᵣ ׆̆ ҹῈ ≠

Ȃ 

ɻῚל ָ Ԑ  

ӥ ̆Ҍ ῒז ֲ Ԋ Ȃ 
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Ҏ   

ᴇῈ ̆ ӥ ᶫ ῒז

̆ ≢ Ҋ ȂץҊ

ֲ ֟ ’ȁ Ⱶ ’ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ ȂҊ

↕ ‗ ̆ᵖ Ҍ

ᴪᶭ Ȃ 

҅ɻғ ָ ῗ  

Ѓ҅Є  

1ȁ Ԉ  

ӥľ ԋ  Ŀӊľѿȁ Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃Һ

≢ Ŀӊľ1ȁ Ԉ ĿȂ 

2ȁ  

ӥľ ԋ  Ŀӊľѿȁ Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃Һ

≢ Ŀӊľ2ȁ ĿȂ 

3ȁ ֲ  

ӥľ ԋ  Ŀӊľѿȁ Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃Һ

≢ Ŀӊľ3ȁ ֲ ĿȂ 

4ȁ ҙ ꜚ  

ӥľ ԋ  Ŀӊľѿȁ Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃Һ

≢ Ŀӊľ4ȁ ҙ ꜚ ĿȂ 

5ȁῈ ȁ ꜚ  

ӥľ ԋ  Ŀӊľѿȁ Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃Һ

≢ Ŀӊľ5ȁῈ ȁ ꜚ ĿȂ 

6ȁ ҙ ꜚ Ҋ  

ӥľ ԋ  Ŀӊľѿȁ Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃Һ
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≢ Ŀӊľ6ȁ ҙ ꜚ Ҋ ĿȂ 

7ȁ ꜚ֟ ‪ ҹ  

ӥľ ԋ  Ŀӊľѿȁ Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃Һ

≢ Ŀӊľ11ȁ ꜚ֟ ‪ ҹ ĿȂ 

ЃԑЄ ꜙ  

1ȁ  

ӥľ ԋ  Ŀӊľѿȁ Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃Һ

≢ Ŀӊľ7ȁ ĿȂ 

2ȁ  

ӥľ ԋ  Ŀӊľѿȁ Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃Һ

≢ Ŀӊľ8ȁ ĿȂ 

3ȁ қ  

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ‪ ֟ ᴪ ⱴȂ ԍּת

׆ ῀⌠֟ ѿ ̆ ῤ

ץ ֟ ғ̆ ⌠ ѿ Ҍ תּ̆ ⌠

ᵝ ῤ Ὲ̆ ‪≠ ᴪᵞԍ‪ ֟ ̆

ȁ‪ ֟ Ⱶ ₮ ѿ Ҋ ̆ қ

Ȃ 

4ȁ ֟ ṽ  

̆Ὲ ֟ ṽ ̂ ̃№≢ҹ 81.95%ȁ91.59%ȁ82.33%

75.37%̆ ֟ ṽ Һ̆ ԍ ῤᾣᴟ ҙ Ὲ̆

ⱴ̆ ⱴ̆ᶏ ṽ ⱴ ȂῈ

ṽ ễ ̆p

̆↕ Ὲ ֟ ѿ Ȃ 

ЃҎЄ∕  

ӥľ ԋ  Ŀӊľѿȁ Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃Һ
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≢ Ŀӊľ9ȁ⇔ ĿȂ 

Ѓ ЄῪ  

1ȁ  

ῤ̆Ὲ ῀ Ȃ ҉ ̆ Ὲ תּ

Ὲ̆ ֟ ֟ ѿ ׆̆ Ὲ

ȁ ֟ ȁ Ⱶῤ ȁֲ ₮ԅ Ȃ Ὲ

ҙⱵ ȁ Ҍ Ὲ ̆ ᴪ Ὲ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ └ֲҌ └  

╠̆ Ὲ 71.28% ᴍ̆ └Ὲ 71.28% ‗

̆ └ Ҭ Ȃ ̆ ׅ └Ὲ № ᴍ

‗ Ȃ Ὲ ῤ └└ Ҍ ⌠ ̆ └ֲ≠ ῒ Ὲ └

̆ Ὲ ȁ≠ № ȁ ‗ ȁֲԊ Ԋ Ҍ

└̆ ᴪᶏῈ ֲ Ҍ ᵬ ̆ Ὲ Ȃ 

ԑɻғ ҟ ῗ  

Ѓ҅Є  

ӥľ ԋ  Ŀӊľѿȁ Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃Һ

≢ Ŀӊľ10ȁ ĿȂ 

ЃԑЄ ꜠  

ᾣᴟ ҙ Ҍ ῃ̆ ᾣᴟ Ҋ ̆

ᶭ ⁞ ̆ № ᴇ҉ Ȃᵖҍᴰ ̆ ╠ᾣᴟ

ׅ ѿ ̆ ׅ Ȃ2025 װ

Ї ₴ ʃⅎ ᾩᴥ ⸗ ʄʃῗԓ ҏ

ᴍ Ḍ ʄ Ї ῗ ᴮ ԋ

Ї ԋ Їᴥ ӤḌᶕᴗҟ ɻ ∕

ɼᾣᴟ ҙ ̆ ҙ ҍ ῏

Ȃ ᾣᴟ ҙ ₮ Ҍ≠ ̆ ᶏ ᾣᴟ ҙ
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⌠ ׆̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

ЃҎЄ  

╠ Һ ҹ TOPCon̆ ̆HJTȁXBCȁ

Ӟ ҬȂᾣᴟ ҙ ᵣ ȁ ̆ ΐ

Ҍ ̆ N ῒז ῒז ῐ ₮

↕̆ ҳҺ ̆ Ὲ Ҍ

₮ ֟ ̆↕ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ҎɻῚל  

Ѓ҅Є  

Ὲ Ὲ ҉ ̆ ⌠Ὲ ῤ

ȁ ├ ᵣ ȁ Ὲ ᴇ

ᴇ ∞ל ῤȁ Ȃ Ҍ ̆Ὲ

Ȃ 

ЃԑЄ︠  

Ὲ תּ ҹᾣᴟ ֟ ȁ Ҭ

ȁ ȁ ⱴ ᾟ

ꜚ Ȃ תּ № ԍ ╠ ȁ֟ל ҙ

ȁ ҙ ȁל ҙⱵ Ạ₮ ̆Ὲ ֞ΐ ╠ תּ

ȁ ȁֲ Ữ ᴆȂᵖ ԍּת ̆

Ҍ̆ ԍ ⌠ ȁ Ҍ ҙ

ץ̆ל Ὲ תּ Ҍ ⌠ Ȃ 

ЃҎЄ ᴍ ꜠  

Ὲ Ὲ ҉ Ὲ̆ ᴇ Ҍֽ ⌠ ҙ ȁ Ⱶ

’ ╠ ̆ ⌠ ȁ ȁ ץל

ȂῈ ᴇ ҉ ῒ ᴇṿ̆

ᾟ№ԅ Ὲ ̆ ᵬ₮

∞ Ȃ 
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 ָ ‟ 

҅ɻ ָ ‟ 

Ὲ  ᴍ Ὲ  

 Wuxi Jiangsong Science and Technology Co.,Ltd. 

Ύ  5,958.40҆ᾝ 

 5,958.40҆ᾝ 

ף ֲ  

 2007 10 9  

ᵣ ҹ ᴍῈ  2021 12 31  

ᵟ  қ 178  

ⱲῈ  қ 178  

 214028 

 ̔0510-82861223 

 http://www.wxjskj.com.cn 

Ḥ  jszqb@wxjskj.com.cn 

Ḥ ῏

ȁ ֲ

 

̔ ԊᴪⱲῈ  

Ԋᴪ ӥ̔  

̔0510-82861223 

ԑɻ῎ ‟ Ὺ ҡ ‟ 

ֲ╠ ҹ ԍ 200710 9 Ὲ ̆

202112 ᵣ ҹ ᴍ Ὲ Ȃ 

Ὲ ’ ῤ қ ’ Ҋ ̔ 
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Ѓ҅Є ῎ ‟ 

200710 9 ̆ ῌ῍ ₮ ̆ Ύ ҹ

50.00҆ᾝ̆ῒҬ ҍ ῌ№≢₮ 25.00҆ᾝȂ 

200710 9 ̆ Ⱳ ԅ ̆
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№ ȇᴑҙ ֲ ҙ Ȉ̂ Ύ ̔3202032111802̃Ȃ 

̆ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 қ  ₮  ₮ ᶛ 

1  25.00 50.00% 

2 ῌ 25.00 50.00% 

 50.00 100.00% 

ЃԑЄ ᴓ῎ ‟ 

202111 18 ̆Ҭῐ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐȇ

Ȉ̂Ҭῐ ̂2021̃ 510107̃̆ 20218 31

‪ ֟ҹֲ 8,064.39҆ᾝȂ 

202111 20 ̆Ҭ ҕ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐȇ

Ὲ └ҹ ᴍ Ὲ ῒ‪ ֟ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂ Ҭ

[2021]001279̃̆ 20218 31 ‪ ֟ ᵀṿҹֲ

30,848.56҆ᾝȂ 

202111 20 ̆ қᴪ̆ ᵣ ҹ ᴍ

Ὲ Ȃ ᵣ Ὲ̆ ץ 20218 31 ‪ ֟ҹ

ᴍ 4,500.00҆ ̆ῒᵩ ῀ Ὲ Ȃ 

202112 22 ̆ ῃᵣ қᵬҹ ֲ῍ ԅȇ

ᴍ Ὲ ӊ ֲ ȈȂ 

202112 28 ̆Ҭῐ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐȇ

Ȉ̂Ҭῐ ̂2021̃ 510017̃̆ ῃᵣ₮ ῒץֲ

20218 31 ‪ ֟ ҹ4,500.00҆ ̆ ṿ1

ᾝ̆ ‪ ֟ Ύ № ῀ Ὲ Ȃ 

202112 31 ̆ Ⱳ ԅ

ȇ ҙ Ȉ̂ ѿ ᴪḤ ף ̔9132021466763241X6̃Ȃ 

ᴍῈ ̆ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆  

 қ   ᶛ 

1  3,537.57 78.61% 

2  191.25 4.25% 

3  180.00 4.00% 

4  155.81 3.46% 

5  112.87 2.51% 

6  90.00 2.00% 

7 ᾝ  67.50 1.50% 

8  45.00 1.00% 

9  45.00 1.00% 

10  45.00 1.00% 

11  30.00 0.67% 

 4,500.00 100.00% 

ЃҎЄ Ὺ῎ ҡ ‟ 

1ȁ ∆ ֲ ’ 

∆̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

 қ   ᶛ 

1  3,537.57 78.61% 

2  191.25 4.25% 

3  180.00 4.00% 

4  155.81 3.46% 

5  112.87 2.51% 

6  90.00 2.00% 

7 ᾝ  67.50 1.50% 

8  45.00 1.00% 

9  45.00 1.00% 

10  45.00 1.00% 

11  30.00 0.67% 

 4,500.00 100.00% 
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2ȁ ᴍῈ ѿ ̂2022 3 ̆ Ύ 5,880.00̓ ᾝ̃ 

20223 21̆Ὲ қ ᴪ̆ Ύ 4,500.00҆ᾝ ⱴ

5,880.00҆ᾝ̆ Ύ 1,380.00̓ᾝ қ Ὲ ң

№ Ȃ 

397.83҆ᾝ Ύ №≢ ȁ ȁ Ḥȁ

ȁ ȁ ȁ ⇔ ̆ ᴇ ҹ30.67ᾝ/ Ȃ

̆Ὲ ץ Ὲ 982.17҆ᾝȂ 

20223 29̆Ὲ ҉ Ԋ Ⱳ Ȃ 

̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

 қ   ᶛ 

1  4,246.97 72.23% 

2  254.46 4.33% 

3  229.60 3.90% 

4  216.10 3.68% 

5  187.06 3.18% 

6  135.50 2.30% 

7  108.05 1.84% 

8  97.87 1.66% 

9 ᾝ  81.04 1.38% 

10  54.02 0.92% 

11  54.02 0.92% 

12  54.02 0.92% 

13 Ḥ 39.15 0.67% 

14  36.02 0.61% 

15  19.57 0.33% 

16  19.57 0.33% 

17 ⇔  19.57 0.33% 

18  19.57 0.33% 

19  7.83 0.13% 

 5,880.00 100.00% 
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2023 2 23 ̆Ҭῐ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐԅȇ

Ȉ̂ Ҭῐ [2023] 510002 ̃̆ 20223 29̆Ὲ ⌠

ȁ ȁ Ḥȁ ȁ ȁ ȁ ⇔

₮ 12,200.00҆ᾝ̆ῒҬ 397.83҆ᾝ̆

Ὲ 11,802.17҆ᾝ̆ қ ץ ₮ Ȃ ̆Ὲ Ὲ ̂

ᴇ̃982.17̓ᾝ Ȃ 

3ȁ ᴍῈ ѿ ̂2023 1 ̆ Ύ 5,880.00҆ᾝ̃ 

20231 10̆ ᾝ ҍ ᾝ ȇ ᴍ Ȉ̆ ᾝ

ῒ 1.38% ᴍ̂ Ύ 81.04̓ ᾝ̃600.00̓ץᾝ

ᴇ ᾝ Ȃ ᾝ ᾝ ԊⱵ ᴩֲ̆ ᾝ

̆ Ὲ ҹҩֲ Ȃ 

̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

 қ   ᶛ 

1  4,246.97 72.23% 

2  254.46 4.33% 

3  229.60 3.90% 

4  216.10 3.68% 

5  187.06 3.18% 

6  135.50 2.30% 

7  108.05 1.84% 

8  97.87 1.66% 

9 ᾝ  81.04 1.38% 

10  54.02 0.92% 

11  54.02 0.92% 

12  54.02 0.92% 

13 Ḥ 39.15 0.67% 

14  36.02 0.61% 

15  19.57 0.33% 

16  19.57 0.33% 

17 ⇔  19.57 0.33% 
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 қ   ᶛ 

18  19.57 0.33% 

19  7.83 0.13% 

 5,880.00 100.00% 

4ȁ ᴍῈ ԋ ̂2023 11 ̆ Ύ 5,880.00҆ᾝ̃ 

202311 15 ̆ ԍ ⇔ ̆ ҍ ⇔

ȇ ᴍ Ȉ̆ ῒ ֲ0.33%ᴍ̂ Ύ

19.57҆ᾝ 565.75҆ᾝץ̃ ᴇ ῒ ᴩֲ ⇔ ̆ ⇔

ᴍ ҹ ᴍȂ 

̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

 қ   ᶛ 

1  4,246.97 72.23% 

2  254.46 4.33% 

3  229.60 3.90% 

4  216.10 3.68% 

5  187.06 3.18% 

6  135.50 2.30% 

7  108.05 1.84% 

8  97.87 1.66% 

9 ᾝ  81.04 1.38% 

10  54.02 0.92% 

11  54.02 0.92% 

12  54.02 0.92% 

13 Ḥ 39.15 0.67% 

14  36.02 0.61% 

15  19.57 0.33% 

16  19.57 0.33% 

17 ⇔  19.57 0.33% 

18 ⇔ ̂SS̃  19.57 0.33% 

19  7.83 0.13% 

 5,880.00 100.00% 
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̔ľSSĿ ľState-owned ShareholderĿ̆ қȂ 

5ȁ ᴍῈ ԋ ̂2024 12 ̆ Ύ 5,958.40̓ ᾝ̃ 

2024 10 17 ̆Ὲ қᴪ̆ Ύ 5,880.00҆ᾝ ⱴ

5,958.40̓ ᾝ̆ Ύ 78.40̓ ᾝ қ ⇔ ̆ ᴇ

ҹ51.02ᾝ/Ȃ 

2024 12 13̆Ὲ ҉ Ԋ Ⱳ Ȃ 

̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

 қ   ᶛ 

1  4,246.97 71.28% 

2  254.46 4.27% 

3  229.60 3.85% 

4  216.10 3.63% 

5  187.06 3.14% 

6  135.50 2.27% 

7  108.05 1.81% 

8  97.87 1.64% 

9 ⇔ ̂SS̃  97.97 1.64% 

10 ᾝ  81.04 1.36% 

11  54.02 0.91% 

12  54.02 0.91% 

13  54.02 0.91% 

14 Ḥ 39.15 0.66% 

15  36.02 0.60% 

16  19.57 0.33% 

17  19.57 0.33% 

18 ⇔  19.57 0.33% 

19  7.83 0.13% 

 5,958.40 100.00% 

2025 1 21 ̆Ҭῐ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐԅȇ

Ȉ̂Ҭῐ [2025] 510001 ̃̆ 202410 29̆Ὲ ⌠

⇔ ץ 78.40҆ᾝ̆Ὲ ̂ ̃ҹ
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5,958.40҆ᾝȂ 

Ҏɻ ָ Ὺ ֥ ‟ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ֟ ’Ȃ 

ɻ ָ Ὶל ║ ҏ / ‟ 

╠̆Ὲ Ҍ ԍῒז ├ ҉ ’Ȃ 

֒ɻ ָ  

ӥ ̆Ὲ Ҋ̔ 

 

῏ɻ ָ ῎ ɻ ῎ ⅎ῎ ‟ 

Ѓ҅Є ῎ ‟ 

ӥ ̆Ὲ ῍ 2 ῃ Ὲ ȁ1 Ὲ ̆№

≢ҹ ȁ ȁ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ  

Ὲ  
Ὲ  

 20221 19 

Ύ  4,000.00҆ᾝ  250.00҆ᾝ 

Ύ  ᾣ֟ҙ ѿ A6  

Һ ֟  ᾣ֟ҙ ѿ A6  

Һ ҙⱵ ῒҍῈ

Һ ҙⱵ ῏  

ⱴ ᴆ└ᵬ ̆ҹῈ Һ ҙⱵ ᶫ ⱴ

ᴆ ⱵȂ 
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қ  

қ  ᶛ 

 100.00% 

   100.00% 

Һ Ⱶ ̂҆

ᾝ̃ 

 
2025 6 30

/2025 1- 6  

2024 12 31

/2024  

֟ 23,827.48 24,204.35 

‪ ֟ 5,342.59 5,559.39 

ҙ ῀ 2,580.96 10,775.53 

‪≠  - 216.79 16.48 

2ȁ  

Ὲ  
̂ ̃

Ὲ  
 20232 10 

Ύ  1,000.00҆ᾝ  500.00҆ᾝ 

Ύ  қ 178 

Һ ֟  қ 178 

Һ ҙⱵ ῒҍῈ

Һ ҙⱵ ῏  
Ὲ ῤ ᾣᴟ ̆ҍῈ Һ ҙⱵԑ Ȃ 

қ  

қ  ᶛ 

 100.00% 

   100.00% 

Һ Ⱶ ̂҆

ᾝ̃ 

 
2025 6 30

/2025 1- 6  

2024 12 31

/2024  

֟ 938.08 1,078.87 

‪ ֟ 399.94 383.03 

ҙ ῀ 41.11 30.74 

‪≠  16.91 -76.05 

3ȁ  

Ὲ  
Ὲ

 
 2023 12 6  

Ύ  1,500.00҆ᾝ  1,500.00҆ᾝ 

Ύ Һ ֟

 
қ 178  

Һ ҙⱵ ’ ῒ

ֲҙⱵ Ҭ

 β

Һ Ԋᾣᴟ׆ ֟̆ҍῈ Һ ҙⱵԑ

 

 
қ  ᶛ 

 70.00% 
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 10.00% 

Ҁ ֹ 10.00% 

 10.00% 

 100.00% 

Һ Ⱶ ̂҆

ᾝ̃ 

 
2025 6 30

/2025 1- 6  

2024 12 31

/2024  

֟ 2,165.08 2,122.55 

‪ ֟ 1,657.98 1,710.79 

ҙ ῀ 0.94 8.90 

‪≠  - 217.81 -898.62 

ЃԑЄⅎ῎ ‟  

ӥ ̆Ὲ Ҍ №Ὲ Ȃ 

ЃҎЄ ῎ ‟ 

ӥ Ὲ̆ 1 Ὲ ҹ̆ ᶆ

῎ Ȃ 

῎  ᶆ ῎   
2025 6 23

 

ῳ  500.00Ҍᾣ  0.00Ҍᾣ 

ῳ  SOHO8A- 039 

Ӏ ֥  SOHO8A- 039 

Ӏ ҟꜙ Ὶғ῎

Ӏ ҟꜙ ῗ  

Ỵ ᴌҟꜙЇ῎ ῎ ΐ Ỵ

 

ҡ  

ҡ  ᶡ 

Ӣ Ӣָ ῎  70.00% 

Ѓ Є ῎  20.00% 

 10.00% 

   100.00% 

 

҅ ЕỴ ꜙЖ ꜙɻ ɻ ɻ

֢ ɻ ɻ Ж ᾣ ᴌ┼ Ж ᾣ ᴌ

Ж ᾣ ᴌ Ж ┼ Ж Ж ᴌ Ж

ᴌ ֥Ж Ѓ ᶳ ‼ Ї₧

ҟ ᶳ Ӏ ꜠Єɼ 

Ѓ Є Ὺ ῎ ῎  

Ὲ Ҍ ῤ Ὲ Ὲ ̆ ѿ Ὲ ̆
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ҹ Ὲ ̆202412 27Ὲ Ὲ 26%

ᴍῃ ̆ Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Ὲ   2024 5 23  

Ύ  1,000.00҆ᾝ  40.00҆ᾝ 

Ύ Һ ֟

 
ῐ 889 ד1#  

Һ ҙⱵ ’ ῒ

ֲҙⱵ Ҭ

 β

Һ Ԋ׆ Ҝ ᵣҙⱵ ȁ ֟ ̆ҍῈ Һ ҙⱵԑ

 

 Ὲ ҍ қ Ҍ ̆ Һꜚ ₮ 

 

қ  ᶛ 

 100.00% 

 100.00% 

҈ɻ ῎ ҏװ5% ᴓ Ӏ ҡ ┼ָ ‟ 

Ѓ҅Є ҡ ┼ָ ‟ 

1ȁ қ └ֲ ’ 

ӥ ̆ ҹῈ қȁ └ֲȂ

Ὲ 71.28% ᴍ̆ ӊ Ὲ 0.91% ᴍ ҹ̆ ѿ

ꜚֲ̆ ῒѿ ꜚֲ └Ὲ ‗ ᶛҹ 72.19%Ȃ

ᴋῈ Ԋ ȁ ̆ ’ Ҋ̔ 

̆ ̆198010 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ

̔320825198010******Ȃ 

ӥľ  ֲ ’Ŀӊľ ԋȁ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ῒז ֲ ĿȂ 

2ȁ қ └ֲ ֲ ᴍ ȁ‟

 

ӥ Ὲ̆ қ └ֲ

Ὲ ᴍҌ ȁ‟ Ȃ 
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3ȁῒז Ὲ ҉ץ5% ᴍ ‗ Һ қ ’ 

ӥ ̆ Ὲ қ └ֲ Ȃῒז

Ὲ ҉ץ5% ᴍ ‗ қҹ ῒ῏ ȁ Ḥ̆

҉ ҈ қ Ὲ 6.57% Ȃ 

̂1̃  

’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  
ῐ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
 20221 13  

₮  7,301.00҆ᾝ 

₮  7,301.00҆ᾝ 

Ύ  
ῐ қ 1856 1 179 -

57 

ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ῒҍ

ֲҺ ҙⱵ ῏

 

̂ ᶭ ‰ ₡̆ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃Ȃҍ ֲҺ ҙⱵҌ ῏Ȃ 

₮ Ḥ  

₮ ֲ ₮ ᶛ 

ᴋῈ  53.42% 

қ ֦ Ὲ  42.46% 

ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 1.37%  

 1.37% 

₣ 1.37% 

҉ תּ Ὲ  0.01% 

 100.00% 

̂2̃  

’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  
ῐ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
 20221 13  

₮  2,541.00҆ᾝ 

₮  2,541.00҆ᾝ 

Ύ  
ῐ қ 1856 1 179

-56 

ԊⱵ ᴩֲ ҉ תּ Ὲ  

ῒҍ

ֲҺ ҙⱵ ῏  

̂ ᶭ ‰ ₡̆ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃Ȃҍ ֲҺ ҙⱵҌ ῏Ȃ 
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₮ Ḥ  

₮ ֲ ₮ ᶛ 

 78.71% 

ῐ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 9.45% 

↨ 3.94% 

´ 3.94% 

 3.94% 

҉ תּ Ὲ  0.04% 

 100.00% 

̂3̃ Ḥ 

Ḥ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  
Ḥ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
 
20217 23

 

₮  45,101.00҆ᾝ 

₮  13,672.29̓ ᾝ 

Ύ  
ҕ 5 6

3304-43  

ԊⱵ ᴩֲ ҉ תּ Ὲ  

ῒҍ

ֲҺ ҙⱵ ῏  

ץ תּ Ԋ׆ ȁ ȁ ֟ ꜚ̂ Ҭ

├ ҙ ᴪ Ԋ׆ ꜚ̃̂

ҙⱵ ̆ Һᶭ └ ̃Ȃ

ҍ ֲҺ ҙⱵҌ ῏Ȃ 

₮ Ḥ  

₮ ֲ ₮ ᶛ 

Ḥ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
99.84% 

҉ תּ Ὲ  0.16% 

 100.00% 

ЃԑЄ ҡɻ ┼ָ ┼ Ὶלᴗҟ 

ӥ ̆ Ὲ Ὲ ̆Ὲ қȁ └

ֲ └ ῒזᴑҙҹ ̆ ’ Ҋ̔ 

1ȁ  

Ὲ  Ὲ  

 20199 11 

Ύ  2,000.00̓ ᾝ 

Ύ  ҙ ԓ ԋ 16  
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ѿ ̔ Ⱶȁ ȁ ȁ ֜ ȁ

ȁ ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃ 

└ֲ ’ Ὲ қȁ └ֲ 100% 

̔ ῤ̆ ҙⱵ̆ ̆Ὶ ҡ ש 38% Ȃ 

῍ɻ ⌡ ” ᴓ ᵒ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᴍ ᵌ Ȃ 

Ӣɻ ┼ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ └ Ȃ 

ɻ ָ ҡɻ ┼ָ Ὺ ‟ 

ֲ қȁ └ֲ ῤҌ ȁ ȁ᷅ ֟ȁ

֟ ᴪҺӈ ⅝Ԋ Ҍ̆ ȁ Ḥ

ῒז ῃȁῈ῍ ῃȁ ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧẫ ῃ

ҹȂ 

҅ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ╦ ‟ 

╠Ὲ ҹ 5,958.40҆ Ȃ Ὲ Ҍ

1,986.13҆ ̆ Ὲ ᶛҌᵞԍ25.00%̕ Ҍ қῈ

ᴍ ȂῈ Ҍ 7,944.53̓ Ȃ 

Ὲץ Ὲ 1,986.13҆ ̆ ╠ Ὲ

Ҋ̔ 

қ  
╠  

ᴍ ̂҆ ̃ ᶛ ᴍ ̂҆ ̃ ᶛ 

ѿȁ ᴆ ᴍ 

 4,246.97 71.28% 4,246.97 53.46% 

 254.46 4.27% 254.46 3.20% 

 229.60 3.85% 229.60 2.89% 

 216.10 3.63% 216.10 2.72% 

 187.06 3.14% 187.06 2.35% 
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қ  
╠  

ᴍ ̂҆ ̃ ᶛ ᴍ ̂҆ ̃ ᶛ 

 135.50 2.27% 135.50 1.71% 

 108.05 1.81% 108.05 1.36% 

 97.87 1.64% 97.87 1.23% 

⇔ ̂SS̃  97.97 1.64% 97.97 1.23% 

ᾝ  81.04 1.36% 81.04 1.02% 

 54.02 0.91% 54.02 0.68% 

 54.02 0.91% 54.02 0.68% 

 54.02 0.91% 54.02 0.68% 

Ḥ 39.15 0.66% 39.15 0.49% 

 36.02 0.60% 36.02 0.45% 

 19.57 0.33% 19.57 0.25% 

 19.57 0.33% 19.57 0.25% 

⇔  19.57 0.33% 19.57 0.25% 

 7.83 0.13% 7.83 0.10% 

ԋȁ ᴍ 

ᴪῈᴧ қ - - 1,986.13 25.00% 

 5,958.40 100.00% 7,944.53 100.00% 

ЃԑЄ ╦ ╦ ҡ 

╠̆ ֲ╠ қ ’ Ҋ ̔ 

 қ  
ᴍ ̂҆

̃ 
ᶛ 

1  4,246.97 71.28% 

2  254.46 4.27% 

3  229.60 3.85% 

4  216.10 3.63% 

5  187.06 3.14% 

6  135.50 2.27% 

7  108.05 1.81% 

8  97.87 1.64% 

9 ⇔ ̂SS̃  97.97 1.64% 

10 ᾝ  81.04 1.36% 
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 қ  
ᴍ ̂҆

̃ 
ᶛ 

 5,654.62 94.89% 

ЃҎЄ ╦ ╦ ָ ҡ Ὶ ָ ᴑ ꜙ ‟ 

╠̆Ὲ ╠ ֲ қ ’ ῒ Ὲ ᴋ ’ Ҋ̔ 

 қ  
̂҆

̃ 
ᶛ Ⱶ 

1  4,246.97 71.28% 
Ԋ ȁ

 

2  229.6 3.85% - 

3  216.1 3.63% - 

4  108.05 1.81% - 

5 ᾝ  81.04 1.36% - 

6  54.02 0.91% - 

7  54.02 0.91% - 

8  54.02 0.91% ꜛ  

9  36.02 0.60%  

 5,079.84 85.26% - 

Ѓ Є ָ ᴓ ᴓ ‟ 

֟ ᴪȇ ῏ԍ

ᴍ Ὲ қ Ԋ Ȉ̂ ȍ2024Ȏ8 ̃̆

ӥ ̆Ὲ қҬ ֲ ’ Ҋ̔ 

 қ   ᶛ  

1 ⇔  97.97 1.64% SS 

̔ľSSĿ ľState-owned ShareholderĿ̆ қȂ 

╠̆Ὲ ҬҌ ᴍȂ 

Ѓ֒Є ╦12ү ῎ ҡ ‟ 

╠ 12ҩ Ὲ Ҍ қȂ 

Ѓ῏Є ╦ ҡ ῗ ῗ ɻ̔ ꜠ῗ ῗ ҡ

ᶡ 

ӥ Ὲ̆ қӊ ῏ ῏ ῏ қ



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-56 

ᶛ ’ Ҋ̔ 

 қ   
╠

ֲ ᶛ 
қӊ ῏ ῏  

1 
  71.28% 

ҍ ҹ ῏  
  0.91% 

2 

  4.27% 

҉

Ὲ └ 
  1.64% 

Ḥ  0.66% 

҉ ’ ̆Ὲ қӊ Ҍ ῒז῏ ῏ Ȃ 

╠̆ ֲ └ֲ ȁ ӊ ԍѿ ꜚֲȂ 

Ѓ҈Є ָ ҡ῎ ᴓ ῎ ┼ ɻ ֥ ֥  

ῃ ҹ ̆ қҌῈ ᴍȂ 

Ѓ῍Є ҡָ ‟ 

╠̆ ῏ ̆ ֲ қֲ

200ֲȂ 

ЃӢЄ ︠ ֥ ῇ ‟ 

ֲ қҬ̆ ȁ ȁ Ḥȁ ȁ ȁ

ԍ תּ Ȃ҉ תּ ᶭ ̆ Ⱳ תּ

ῒ̆ ֲ Ⱳ ֲ ̆ Ȃ

ΐᵣ Ҋ̔ 

 қ  
 

ֲ  

ֲ

/

ֲᴪ  

1  SVE758 ҉ תּ Ὲ  P1063446 

2  SVH070 ҉ תּ Ὲ  P1063446 

3 Ḥ STM375 ҉ תּ Ὲ  P1063446 

4  SVH360 ҉ תּ Ὲ  P1072462 

5  STF459 ⇔ҙ Ὲ  P1069035 

6  STH279 
֟ҙ תּ Ὲ

 
P1005001 

҉ תּ қ ̆ ҹ ֲ Ҍ̆



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-57 

ץ Ὲ תּ ̆֞ Ҍ ῒז תּ ֲ

̕ ⇔ ⇔ ҹ ᴩֲ Ҍ̆ ץ

Ὲ תּ ̆֞ Ҍ ῒז תּ ֲ

Ȃ ̆ ȁ ȁ ⇔ ⇔ Ҍ ԍ ᶭ ȇ

תּ ᶛȈ ȇ תּ Ⱳ Ȉ

תּ Ȃ 

ԑɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ  

Ѓ҅Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ  

1ȁ Ԋᴪ  

Ὲ Ԋᴪ῍ Ԋ7 ῒ̆Ҭ Ԋ3 ȂῈ Ԋ қ ᴪ ҽ֟

̆ ᴋ 3 ̆ ᴋȂῈ Ԋ ’ Ҋ̔ 

  Ὲ Ⱶ ֲ ᴋ  

1  Ԋ ȁ  Ԋᴪ 2025.01-2028.01 

2  
Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ

ӥ 
Ԋᴪ 2025.01-2028.01 

3  Ԋȁ◐  Ԋᴪ 2025.01-2028.01 

4 ‼ Ԋ Ԋᴪ 2025.10-2028.01 

5  Ԋ Ԋᴪ 2025.01-2028.01 

6  Ԋ Ԋᴪ 2025.01-2028.01 

7 ≠  Ԋ Ԋᴪ 2025.01-2028.01 

Ὲ Ԋ Ҋ̔ 

̆ 1̆98010₮ Ҭ̆ Ҳ̆ΐΆ ̆ ӄ ̆

Ҭ ̆ ԑ ָ ש Ȃ1997 2000ᴋ

ᴋῈ ̕2000 2004 ᴋ Ҭ ת Ὲ

̕2004 2007ҹ ҙ̆ Ӏ үָ∕ҟЇғ ᵲᴯᵊ ᵲ

⸗ꜘ ɻ ꜘ ҟꜙװ Ԑה ҟꜙ̕2007 ׂ ᴋ

Ԋȁ ȁ Ԋ ̆ Ԋȁ ̆Ὲ Ԋ ȁ ̆

Ԋȁ 2̕017 2020 ᴋ ȁ Ԋ̕

2019 ׂ ᴋ Ԋȁ ȁ Ԋ̕2023 ׂ ᴋ

Ԋ Ȃ ᴋῈ Ԋ ȁ ̆ Ԋȁ ̆
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Ԋȁ ̆ Ԋ̆ Ԋ Ȃῒ ᴋῈ Ԋ ᴋ ҹ2025

1 2028 1 Ȃ 

̆ ̆19809 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

2002 2003ᴋ ΐ Ὲ ҙⱵꜛ 2̕003 2004

ҹ ҙ̕2004 2018 ᴋ ᾣ └ Ὲ Ԋҙ ̕

2018 2020ҹ ҙ 2̕020 ׂ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ 2̕020

ׂ ᴋ Ԋȁ Ὶ Ԋᴪ ӥ̆Ὲ Ὶ Ԋᴪ ӥȁ◐

Ὶ Ԋᴪ ӥȂ ᴋῈ Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ̆ Ԋ

Ⱶ ᴩֲȂῒ ᴋῈ Ԋ ᴋ ҹ2025 1 2028 1 Ȃ 

̆ ̆19798 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ2007 2009 ᴋ Ὲ ꜛ ȁ ̕

2010 2013ᴋ ᾣᴟ Ὲ ◐ ̕2014 2017

ᴋ ᾣᴟ Ὲ ◐ ̕2017 ᴋ ֤ Ὲ

2̕017 2019 ᴋ ֤ ῐ Ὲ Ԋ̕

2018ׂ ᴋ Ԋȁ◐ ȁ ̆Ὲ Ԋȁ◐ ȁ

2̕020 ׂ ᴋ ԊⱵ ᴩֲȂ ᴋῈ Ԋȁ◐ ȁ

̆ ԊⱵ ᴩֲȂῒ ᴋῈ Ԋ ᴋ ҹ2025 1

2028 1 Ȃ 

‼̆ ̆19867 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

2006 2008 ᴋ ⱬ Ὲ ֟ ̕2008 2009

ᴋ Ὲ ̕2009 2018ᴋ ᾣᴟ

Ὲ ȁ ̕2019 ׂ ᴋ

Ὲ̆ Ԋȁ Ԑɻ◐ ȁ Ȃ ᴋῈ Ԋȁ Ȃ

ῒ ᴋῈ Ԋ ᴋ ҹ2025 10 2028 1 Ȃ 

̆ ̆19617 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ1984 2003̆ ᴋῌ ◐ҺᴋȁҺᴋȁ 2̕006

2021 ᴋ ȁ ̕2008 2023 ᴋ

ԊⱵ 2̕011 2022ᴋ ֲ ף ȁ └ ᴪ 2̕015

2019ᴋ ᴍ Ὲ Ԋ̕2015ׂ ᴋҬ
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ᴪ Ⱶ Ԋ̕2018 2025ᴋҬ ꜚⱬ └ ᴍ Ὲ

Ԋ̂20254 ᴋ̃̕2021ׂ ᴋ ֒ ᴍ

Ὲ Ԋ̕2021 ׂ ᴋῈ Ԋ̕2023 ׂ ᴋ

ԊⱵ Ȃ ᴋῈ Ԋ̆ ԊⱵ ̆Ҭ

ᴪ Ⱶ Ԋ Ҭ̆ ꜚⱬ └ ᴍ Ὲ Ԋ̆ ֒

ᴍ Ὲ ԊȂῒ ᴋῈ Ԋ ᴋ ҹ2025 1 2028

1 Ȃ 

̆ ̆19727 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆

Ύᴪ Ȃ1992 2000 ᴋ Ὲ Ⱶ ̕2000

2011 ᴋ ҈ Ὲ Ⱶ 2̕011 2015

ᴋ Ὲ ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ̕2016 ׂ ᴋ

Ὲ Ԋȁ Ԋ̕2015 2018 ᴋ ת ᴍ

Ὲ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ̕2014 ׂ ᴋ Ҭ Ὲ

Ԋȁ ̕2018 ׂ ᴋ Ὲ Ⱶ ̕2016 ׂ

ᴋ ẫ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ 2̕021 ׂ

ᴋῈ Ԋ̕2022 2025ᴋ ת ᴍ Ὲ

Ԋ̕2025 ׂ ᴋ ᴍ Ὲ ԊȂ ᴋῈ

Ԋ̆ Ὲ Ԋ̆ Ҭ Ὲ Ԋȁ

̆ Ὲ Ⱶ ̆ ẫ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ̆ ᴍ Ὲ ԊȂῒ

ᴋῈ Ԋ ᴋ ҹ2025 1 2028 1 Ȃ 

≠ ̆ ̆197711 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ2006ׂ ᴋ ȁ◐ ȁ ȁ◐ ̕

2015 2023 ᴋ ⇔ Ὲ ◐ 2̕017ׂ ᴋҬ

ᴪ ҍ №ᴪ ̕2020 ׂ ᴋҬ ꜚ ᴪ

ꜚⱬ Ғҙ ᴪ Ԋ̕2021 ׂ ᴋῈ Ԋ̕20241 ׂ

ᴋ Ҭ ᴍ Ὲ ԊȂ ᴋῈ Ԋ̆ Ҭ

ᴍ Ὲ Ԋ̆ Ҭ̆ ᴪ

ҍ №ᴪ Ҭ̆ ꜚ ᴪ ꜚⱬ Ғҙ ᴪ ԊȂῒ
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ᴋῈ Ԋ ᴋ ҹ2025 1 2028 1 Ȃ 

2ȁ Ԋᴪ  

2025 10 24 Ї῎ 2025 ҹ ҡ ᴰЇ ԋ

ʃῗԓ Ԑᴰ Ԑᴰ Ԑ ∑ ʄʃῗԓḷ <῎ > ʄ

ʃῗԓḷ ῗ ┼ ʄ Ї ԐᴰЇ Ԑᴰ Ԑ

ᴰ ᴰ ᶕɼ 

3ȁ ֲ  

Ὲ ֲ ȁ◐ ȁ Ⱶ Ԋᴪ ӥ̆Ὲ ῍

4 ֲ ̆ῒ ’ Ҋ̔ 

  Ὲ Ⱶ ᴋ  

1  Ԋ ȁ  2025.01-2028.01 

2  Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ 2025.01-2028.01 

3  Ԋȁ◐  2025.01-2028.01 

4  ◐ ȁ Ⱶ  2025.01-2028.01 

Ὲ ֲ Ҋ̔ 

̆ ֲ Ԋ ȁ ̆ ľ ԋȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῒז ֲ Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ ĿȂ 

̆ ֲ Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ̆ ľ ԋȁ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ῒז ֲ Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ ĿȂ 

̆ ֲ Ԋȁ◐ ̆ ľ ԋȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῒז ֲ Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ ĿȂ 

̆ ̆Ὲ ◐ ȁ Ⱶ Ȃ19789 ₮ ̆Ҭ ̆

ӄ ̆ ̆ ᴪ Ȃ2002 2011ᴋ ≠Ҹ ̂Ҭ

̃ Ὲ ⱵҺ ̕2011 2017ᴋ ΐ̂ ̃ד Ὲ

Ⱶ 2̕017 2019ᴋ ᴍ Ὲ Ⱶ 2̕018
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2021ᴋ Ὲ Ԋ 2̕019 2020ᴋ

Ὲ Ⱶ 2̕021ׂᴋ Ⱶ Ὲ̆ ◐ ȁ

Ⱶ Ȃ ᴋῈ ◐ ȁ Ⱶ Ȃῒ ᴋῈ ֲ ᴋ ҹ2025

1 2028 1 Ȃ 

4ȁ ֲ  

ӥ Ὲ̆ ῍ 3 ֲ ῒ̆Һ ᵬ

Ҋ̔ 

̆ ľ ԋȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ŀ

ӊľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ

ĿȂ 

̆ Ї1981 10 ₴ ЇҲ Ї ӊ Ї Ҙ ɼ

2004 2006 ᴑ ⌐ ῎ Ж2006

2012 ᴑ ῎ Ж2012 א ᴑ

ɻ ɻ ԐЇ ԐЇ῎ ɻ

ԐЖ2016 2019 ᴑ ꜙ ῎ ԐЖ2019 2022

ᴑ Ҳ ῎ ԐЖ2023 א ᴑ Ԑɼ

ᴑ῎ Ї ԐЇ Ԑɼ 

ḍ ̆ Ї1990 5 ₴ ЇҲ Ї ӊ Ї

ɼ2011 2013 ᴑ ῎ Ж2013

ᴑ ┼ ῎ Ж2013 2014 ᴑ

Ж2014 2016 ᴑ ῘЃ Є ῎

Ж2016 2017 ᴑ Ѓ Є ῎

Ж2017 א ᴑ ᴌ Ӏ ɻ ᴌ Ї῎ ᴌ ɻ

Ԑɼ ᴑ῎ ᴌ ɼ 

ЃԑЄ῎ ғ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ῡ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԑᴰ ╦ ᴑ Ԋȁ ֲ

ῒז ֲ Һ Ὶ ’ Ҋ ̔ 
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 ֲ Ⱶ ῒז ᵝῚ ’ 
Ὶ ᵝҍῈ

῏ ῏  

 Ԋ  

Ԋȁ  ῃ Ὲ  

Ԋ  Ὲ  

Ԋȁ  ῃ Ὲ  

Ԋ 

қȁ

└ֲ └ ῒזᴑ

ҙ 

 
Ԋȁ◐ ȁ

Ԋᴪ ӥ 
ԊⱵ ᴩֲ Ὲ қ 

 ╦ ԊᴪҺ  
Ԋ ῃ Ὲ  

Ԋ Ὲ  

 Ԋȁ◐  ԊⱵ ᴩֲ Ὲ қ 

 Ԋ 

Ҭ Ὲ ȁ

Ԋ 
῏ ῏  

ẫ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ 
῏ ῏  

ᴍ

Ὲ Ԋ 
῏ ῏  

Ὲ Ⱶ  ῏ ῏  

Ὲ Ԋ ῏ ῏  

 Ԋ 

ԊⱵ  ῏ ῏  

֒ ᴍ Ὲ

Ԋ 
῏ ῏  

≠  Ԋ 

Ҭ ᴍ Ὲ

Ԋ 
῏ ῏  

 ῏ ῏  

ЃҎЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ԝӐ ְ ῗ  

ӥ ӊ ̆῎ ԐЇῈ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ ԑӊ Ҍ ֪ ῏ Ȃ 

Ѓ Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ҏ ɻ

ɻ ⅎ ɻ ῗ ᶼ ɻ Ҳ ᴰ

‟ 

ӫ Ӑ Ї῎ Ԑɼ῎ ᴑ Ԋȁ ֲ

ῒז ֲ ҈ Ҍ ῒז ȁ ȁ №

ȁ ῏ ᶶ ȁ Ҭ ᴪ ’Ȃ 
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Ѓ֒Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ғ ָ ᵲ₴

ᴍẅ≡ ” Ὶ ‟ 

ӫ Ӑ Ї῎ Ԑɼ ҉ Ԋȁ ֲ ῒ

ז ֲ Ҭ̆Ὲ ҍ Ԋ ԅȇ ᴋ Ȉ̆ ҍ Ὲ ᴋ Ԋȁ

ֲ ῒז ֲ ԅȇꞋꜚ Ȉ ȇ ҙҍ Ḡ ӥȈȂ 

ӥ ̆╠ ̆Ҍ Ȃ 

Ѓ῏Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻῚל ָ Ὶ ְ ῎ ᴓ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԑᴰ ╦ ᴑ Ԋȁ ֲ

ȁῒז ֲ ῒ ֪ Ὲ ᴍΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

 Ⱶ ῏ ῏  ᶛ 

 Ԋ ȁ  71.28% 

 Ԋ ӊ  0.91% 

 Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ 1.66% 

 Ԋȁ◐  0.72% 

‼ Ԋ 0.58% 

 ╦ ԊᴪҺ  0.72% 

ḍ  ╦ Ԋ 0.08% 

 ╦ Ԋ 0.0038% 

 ◐ ȁ Ⱶ  0.09% 

̔҉ ֲ Ҭ̆ ȁ ‼ȁ Ὲ ̆ ȁ

ḍ Ὲ Ȃ 

Ѓ҈Є῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ᴓ ɻ‫

‟ 

ӫ Ӑ Ї῎ ԐЇῈ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ Ὲ ᴍҌ ȁ‟ ’Ȃ 

Ѓ῍Є῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ҏ ꜠ ‟ 

 2022 1 1  
1 ꜚ̂2022

11 10 ̃ 

ԑ ꜠Ѓ2025

10 24 Є 

Ԋᴪ  

ȁ ȁ

ȁ ‼ȁ ȁ

ȁ ≠  

ꜚ 

⁬ ᴑ ԐЇ

ש ᴰ Ӄҿ

Ԑ 
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Ԋᴪ  
ȁ ḍ ȁ

 
ꜚ 

ָ ԐᴰЇ

Ԑᴰ ᴑ 

ֲ

 

ȁ ȁ

‼ȁ  

ȁ ȁ

ȁ  
-  

ֲ

 

ȁ ȁ

ḍ  
ꜚ -  

̔20232 21 ̆ ֲ ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ ̆ Ⱶ ῚᴋῈ ◐

̆ ֲ Ὶᴋῒז ᵝҌ ҹ ֲ ꜚȂ 

202211 10 ̆ ֲ ѿ Ԋᴪ ᴪ ̆

ᴋῈ ̆ ᴋῈ ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ̆ᾧ ‼◐

ⱵȂ 

2025 10 24 Ї῎ 2025 ҹ ҡ ᴰЇ ԋ

ʃῗԓ Ԑᴰ Ԑᴰ Ԑ ∑ ʄʃῗԓḷ <῎ > ʄ

ʃῗԓḷ ῗ ┼ ʄ Ї ԐᴰЇ Ԑᴰ Ԑ

ᴰ ᴰ ᶕɼ Ї ⁬ ᴑ῎ ԑ Ԑᴰ ԐЇ ῎ ש

ᴰ Ӄҿ Ԑɼ 

Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ҈ ꜚ ԍῈ ȁⱴ

Ὲ ῤ ̆Ҍ ꜚ̆ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ЃӢЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

ӥ ̆ Ὲ ᴍ ̆Ὲ Ԋȁ Ԑᴰ

╦ ᴑ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ’ Ҋ̔ 

 Ⱶ ᵝ 
₮

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

 Ԋ ȁ   1,240.00 100.00% 

 
Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ

ӥ 
 366.67 52.95% 

‼ Ԋ  128.33 18.53% 

 Ԋȁ◐   158.33 31.56% 

 Ԋ 

ẫ

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

200.00 11.11% 

Ҭ Ὲ

 
300.00 100.00% 

⇔

Ὲ  
5.00 1.00% 

Ὲ  
40.00 8.00% 
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 Ⱶ ᵝ 
₮

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

ת

ᴍ Ὲ ᴍ 
67.80 1.74% 

Ҭ ̂ ᴩ̃ 
70.00 17.50% 

 ╦ ԊᴪҺ   158.33 31.56% 

ḍ  ╦ Ԋ  16.67 3.32% 

 ╦ Ԋ  0.83 0.12% 

 ◐ ȁ Ⱶ   18.75 2.71% 

҉ ’ ̆Ὲ ῒז Ԋȁ Ԑᴰ ╦ ᴑ Ԋȁ ֲ ῒ

ז ֲ Ҍ ῒז ’ȂῈ Ԋȁ Ԑᴰ ╦ ᴑ Ԋȁ

ֲ ῒז ֲ ҉ ҍῈ Ҍ ≠ ‖ Ȃ 

Ѓ Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ȁ Ԑᴰ ╦ ᴑ Ԋȁ ֲ ῒ

ז ֲ ט Һ ȁ ≠ Ȃ ῤ̆Ὲ

Ԋȁ Ԑᴰ ╦ ᴑ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

ֲ≠ ᶛ Ҋ̔ 

 
2025  

1- 6  
2024  2023  2022  

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ ̂҆ᾝ̃ 
309.20 786.78 1,227.68 649.40 

≠ ᶛ 2. 49% 3.74% 8.26% 6.64% 

2024 Ὲ̆ Ԋȁ Ԑᴰ ╦ ᴑ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

Ὲ ̂ Ὲ ̃ ’ Ҋ̔ 

 Ⱶ ̂҆ᾝ̃ 

 Ԋ  123.95 

 Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ 76.67 

‼ Ԋ 203.83 

 Ԋȁ◐  148.51 

 Ԋ 6.00 

 Ԋ 6.00 

≠  Ԋ 6.00 

 ╦ ԊᴪҺ  75.17 
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 Ⱶ ̂҆ᾝ̃ 

ḍ  ╦ Ԋ 58.13 

 ╦ ף Ԋ 11.78 

 ◐ ȁ Ⱶ  70.72 

҉ ̆Ὲ Ԋȁ Ԑᴰ ╦ ᴑ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ Ὲ ֣ ῒז ᴡ ⅞Ȃ 

ѿ ̆ Ὲ Ԋ̂ Ԋ ȁ̃ Ԑᴰ ╦ ᴑ Ԋȁ

ֲ ῒז ֲ ῒז῏ ᴑҙ Ȃ 

Ҏɻ ῎ ╦ ┼ יִ ↔ 

Ὲ ╠̆ ֲ῍ ԅ1 ꞉ ҹ̆

꞉Ȃ ̆ ֲ ῤ

ȁ ῒ ᴍ

꞉Ȃ 

Ѓ҅Є יִ ↔ ‟ 

1ȁ ꞉ 

₮ ᵬҹ ̆

ῒ Ὲ ᴍ

꞉Ȃ 

202012 ̆ 39β ֲ ῍ ₮ ԅ ᴩᴑҙ

ᵬҹ ̆ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ 2̕02012 ̆ 25β

ֲ ῍ ₮ ԅ ᴩᴑҙ ᵬҹ ̆ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲȂ 

202012̆ қᴪ̆ ῒ 3.46%

̕ ῒ 2.51%

̆ ᴇ ҹ3.33ᾝ/Ύ Ȃ2021 1 ̆ ῃᵣ ᴩֲ ѿ

̆ 3ᵝ ⱴ῀ ̆ ᴇ ҹ3.33

ᾝ/Ύ Ȃ 
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202012̆ ȁ ῀ ֲ̆ ᴇ ҹ6.67

ᾝ/Ύ ̆ ֲ ꞉ץ 202012 ῀ ᴇҹ

ΐ Ὲᾛᴇṿ̆ΐ Ȃ 

ӥ ̆ ꞉ ԍ ῤȂ 

2ȁ ῤᴍ ꞉ 

ῤ̆Ὲ ῤᴍ ꞉ ’ Ҋ̔ 

 
 ֲ 

ֲ ᴇ  
ΐ Ὲᾛᴇṿ ץ

 

2021 8  

   

4.44ᾝ/  

20217 Ҹ ῒ Ὲ

̆ ᴇ 10.00

ᾝ/Ύ ̆ ֲ ꞉

2021ץ 7 ᴇ ҹ

ΐ Ὲᾛᴇṿ̆ΐ Ȃ 

 

  

 ↔  

2022 8     3.70ᾝ/  

20223 ̆

῀ ֲ̆ ᴇ ҹ

30.67ᾝ/̆ ꞉ץ 2022

3 ῀ ᴇҹ

ΐ Ὲᾛᴇṿ̆ΐ Ȃ 

2022 11

 

  

 

3.70ᾝ/  

20223 ̆

῀ ֲ̆ ᴇ ҹ

30.67ᾝ/̆ ꞉ץ 2022

3 ῀ ᴇҹ

ΐ Ὲᾛᴇṿ̆ΐ Ȃ 

 

 

ט   
 

↔  

2023 3  

 
  

3.70ᾝ/  

ԇ ῤ

῀ ̆ ꞉ 2022

3 ῀ 2023

ῃ ‪≠

ΐ Ὲᾛᴇṿ̆ ꞉ץ

41.49ᾝҹ ΐ Ὲᾛᴇṿ̆ΐ

Ȃ 

ῃ  

 

 

 

 

 

↔ ≠ 

 

 

ⱴ  

↔  

ḡ  

 

  

202310   ԍ  3.70ᾝ/  ԇ ῤ
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 ֲ 

ֲ ᴇ  
ΐ Ὲᾛᴇṿ ץ

 

 ⱴ  ԍ  ῀ ̆ ꞉ 2022

3 ῀ 2023

ῃ ‪≠

ΐ Ὲᾛᴇṿ̆ ꞉ץ

41.49ᾝҹ ΐ Ὲᾛᴇṿ̆ΐ

Ȃ 

֒қ  

202410

 
  ᶝԋ  3.70ᾝ/  

202412̆ қ ⇔

῀ ֲ̆ ᴇ ҹ51.02ᾝ/

̆ ꞉202412ץ

῀ ᴇҹ ΐ

Ὲᾛᴇṿ̆ΐ Ȃ 

2025 1

  
₩ 

 
3.70 ᾣ/

 

2024 12 Ї ҡ ∕

ῇ ָЇ ᴍ ҿ 51.02

ᾣ/ Ї 2024װיִ

12 ῇ ᴍҿ

Ί ῎ᾡᴍẅЇΊ ɼ 
ᵯ  

҉ץ̔ ᴇ Ὲ ᴇ ̆ ᴇ ꜚҺ ⁞ Ὲ ᴍ

Ȃ 

ЃԑЄ ᴓ מ ῗᴰ ᴗҟᴰ ‼∑ ῗ  

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 11 ðð ᴍ Ȉט ̆ ԇ

Ⱶ ץ ᴍ ̆ט ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ

῀ ῏ ̆ ⱴ Ὲ Ȃ 

ȇ ↕ ĺĺ 5 Ȉ̔ ᴍ ԇ ғ

└ ᴆ ̆ ᴍ ט ↕҉ ѿ ῀ ̆

ᵬҹẼ Ԋ ῀ Ȃ ᴍ ̆ט ᴍ ט

ῤ№ ̆ ῀ Ȃ 

ԍ20215 18 ȇ ᴍ ↕‰ט ᶛĺĺץ

Ὲ תּ ⱳҹ ᴆȈ̆ Ὲ └ֲ ԇ

ᴍ̆ ῏ ꞉ ⅞ ᴩ ΐᵣ Ⱶ ᵬ₮Ғ ̆p

ԇ Ὲ ⱳ Ὲ תּ Һꜚ ̆ Ҍ

ᴍ ̆ └ֲ ץ ᴇ

ᴍ ̆ ᴍ Ῥ ԇῒז └ֲ ‗ Ȃ

’Ҋ̆ ֲ ᵀ ⱳ Ὲ תּ ̆

ԇ ᵬҹ ̆ ῤ ҩ ֟ ṽ

ᵬ₮ᵀ ̆ ꞉ Ȃ 
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ᴩֲ ȇ ҍ Ȉ̆ ꞉ ̂

ֲ ̃҉ ╠ҹ ̆ ῤ Ҍ ̆Ҍ ҍֲז

ᵬῒז № ғ̆ ῤ ꞉ ȁ

ῒ ԊⱵ ᴩֲ ῒ ̆

ľ Ⱶ Ŀ ᴆȂ Ὲ IPO ȁ ’̆Ὲ ᵀ

ᴍ ט ҹ ꞉ ӊ ҉ ̂2027 6 ̃̆

ᴍ ט ῤ № ᴪ̆ ҹ ꞉ֲ ῀

̆ ⱴ Ὲ Ȃ 

ЃҎЄ יִ ῎ ‟ɻ ꜙ ‟ɻ ┼  

҉ ꞉ Һ ҹῈ ֲ ȁῈ Ὲ

ῒז ֲ ̆ ꞉ ⅞ ꜛԍῈ ᾟ̆№ ꜚҬ

ֲ ȁ₀ ⱬ̆Ḇ Ὲ ֟ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ᴍ ט №≢ҹ194.36҆ᾝȁ337.66҆ᾝȁ567.61

҆ᾝ 326.07ҌᾣȂ 

҉ ꞉ ̆Ὲ қȁ └ֲ ̆ ꞉

Ὲ └ Ҍ Ȃ 

ɻ ‟ 

Ѓ҅Є  

2022ȁ2023 ȁ2024 2025 6 ̆Ὲ ̂ Ҋ Ὲ

̃ №≢ҹ995ֲȁ1,976ֲȁ887ֲ 884ָȂ 2025 6 30

̆Ὲ Ғҙ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ ֲ ֲ̂̃  

ֲ֟  349 39.48% 

ֲ  15 1.70% 

ֲ  172 19.46% 

ֲ  77 8.71% 

Ⱶֲ  271 30.66% 

 884 100.00% 
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ЃԑЄ ָ ᴰḦ ᵥ ῎ ‟ 

1ȁ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’ 

̆Ὲ Ύ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 

2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ָ

 ָ  
 

ֲ

 ֲ  
 

ֲ

 ֲ  
 

ֲ

 ֲ  
 

ᴪḠ  884 861 23 887 865 22 1,976 1,943 33 995 962 33 

ᵟ Ὲ  884 859 25 887 865 22 1,976 1,942 34 995 954 41 

Ὲ̆ Ύ Ḡ Ὲ ֲ

Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 

2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᴰ 

Ḧ  

ᵥ  

῎  

ᴪ 

Ḡ  

ᵟ  

Ὲ  

ᴪ 

Ḡ  

ᵟ  

Ὲ  

ᴪ 

Ḡ  

ᵟ  

Ὲ  

ᴡ  19 19 18 18 28 28 20 20 

῀  

Ⱳ

 

2 -  - - 1 1 7 3 

῾  4 4 4 4 4 4 4 4 

ҙ

 
-  -  - - - - 1 - 

 
-  -  - - - 1 - 2 

 -  -  - - - - 1 12 

 25 23 22 22 33 34 33 41 

ḠῈ

ᶛ

̂ ᴡ

̃ 

99.54% 99.31% 99.54% 99.54% 99.74% 99.69% 98.67% 97.85% 

ῤ Ὲ̆ ҹ № ᴪḠ ᵟ Ὲ Һ̆

Ҋ̔̂1̃ ᴡ ̆ ῏ ̆ ᴪḠ ᵟ Ὲ

̂̕2̃ ῀ ῏ ᴪḠ ᵟ Ὲ Ⱳ Ҭ̂̕3̃

῾ ȁ ҙֲ Ⱳ Ὲ Ȃ

̆Ὲ ḠῈ ᶛ ᵞȂ 
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2ȁῈ ᴪḠ ᵟ Ὲ  

ῤ Ὲ̆ Ҍ Ꞌꜚ ᴪḠ ȁ ᴆ

ȂῈ Ὲ ᴪḠ ȁδ Ὲ

₮ΐ ̆ Ὲ Ὲ ῤ ⌠ ᴪḠ ᵟ Ὲ

Ȃ 

3ȁ қȁ └ֲ῏ԍ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ Ԋ  

Ὲ қ └ֲ ₮ΐ ̔ľ̂1̃ Ὲ Ҋ ῃ

Ὲ ̆ ῤ ҹ ᴪḠ ’

῏Ꞌꜚ ᴪḠ ҹῒ Ὲ ҉ ╠

ᴪḠ ̆ Ὲ Ҋ ῃ Ὲ ᴪḠ ̆

⌠ ῏Һ ̆ ֲ ֟ ῃ Ḡ̆ Ὲ Ҋ

ῃ Ὲ Ҍᴪ ᴋᵥ Ȃ̂2̃ Ὲ Ҋ ῃ

Ὲ ̆ ῤ ҹ ᵟ Ὲ ’ ᵟ

Ὲ Һ ҹῒ Ὲ ҉ ╠ ᵟ Ὲ

̆ Ὲ Ҋ ῃ Ὲ ᵟ Ὲ ̆ ⌠ ῏Һ

̆ ֲ ֟ ῃ Ḡ̆ Ὲ Ҋ ῃ

Ὲ Ҍᴪ ᴋᵥ ȂĿ 

֒ɻ ָ  

Ѓ҅Є ‟ 

202010̆ ҹῈ қ̕202012 ̆

ᾝ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ Ҹ

ҹῈ қȂ ҉ ῀ ֲ қ ̆

3 ῤ ֲ ҉ ȁ ├֜ ҉ ̆

ῃ ᴍȂ ̆ Ҹԍ20217 ῒ ֲ ῃ

̆ ̆ Ҹ ֣ ≠ ѿ Ȃ 

20223 ̆ ȁ ȁ Ḥȁ ȁ ȁ

ȁ ⇔ ȁ ҹῈ қȂ ҉ ῀

ֲ қ ̆ ֲ 202312 31ӊ╠
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֜IPO ᴆ 202412 31 IPŎ

ֲ ῒ └ֲ ῃ ᴍȂ ̆ ᾝ ԍ20231

ῒ ֲ ῃ ᾝ ̆ ̆ ᾝ ֣

≠ ѿ ᾝ ̕ ԍ202311 ῒ ֲ

ῃ ⇔ ̆ ̆ ֣ ≠

ѿ ⇔ Ȃ 

202410̆ ⇔ ̆ ȁ ȁ Ḥȁ

ȁ ⇔ ȁ ȁ⇔ ץ ⇔ ҍ └ֲ

ԅ ȁᴨᾢ ȁ ȁ └₮ ȁᴨᾢ ӯ

ᴨᾢ₮ ȁ ȁ ≠Ȃ 

20255 ̆Ὲ ҍ ֲ ԅȇ῏ԍ

ᴍ Ὲ ӊ ≠ Ȉ̆ ̆

ֲ ῃ ғ ̆ ╠ ̆ ֲҌ ῒז

қ ≠̕ └ֲ ῒז қ ≠ ̂ ̃

ֲ ֜҉ ғ ӊ ꜚ ғ ̆ ῏ ғ

֞ҌῬ ⱬ̕ └ֲ ֲ ֜҉ ӊ

ꜚ ғ ֽ̆ Ҋץ ӊѿ ⱬ̔ 

ŵῈ A IPO ȁ ‗ ̆ғ ȁ ‗

ӊ 6ҩ ῤῈ ᵬ₮Ῥ A IPO қ ᴪ‗ ̂Ὲ A

IPOֽ ȁ Ҭ Ҍ ԍ ̃  ̕

ŶῈ A IPO ̕ 

ŷῈ ‰A IPO ‰ ᴆ/Ύ ᴆ ῤ Ὲ  ̕

Ÿ ῒז Ὲ A IPO ̂ ҉ ӊ

ꜚ ⱬ̃Ȃ 

ЃԑЄ ָ  

҉ ̆ ֲ қ ≠ ԍȇ Ȉ₮ΐ

ӊ╠ ғ ̕ └ֲ қ ≠ ֲ

֜ ҉ ғ ӊ ғ ֽ̆ └ֲ
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ⱬ ̆p ֲᵬҹ Ԋֲ Ҍ̆ᴪ ֲ

└ ̆ ҍ ֲ ṿ Ҍ̆ Ҥ ֲ

ⱬ ῒזҤ Ȃ 

҉̆ ֲ қ ≠ ȇ ↕ ĺĺ

4 Ȉ Ȃ 
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֒  ҟꜙғ  

҅ɻ ָӀ ҟꜙɻӀ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ӏ ҟꜙ ‟ 

Ὲ ѿ ֟ Ȃ ╠Ὲ Һ Ԋ׆ ᾣᴟ

ꜚ ȁ ֟ҍ ̆ ῤᾣᴟ ꜚ Ȃ

Ὲ Һ ֟ ᾣᴟ ȁPECVDȁ └ ꜚ

ῒזᾣᴟ ̆ ҹ ᶫ ȁ ῃ ᵣ ‗ Ȃ 

Ὲ ץ ꜚľ ȁ Ҭ Ŀҹ ᴋ̆ץᾣᴟ ꜚ ╠

ᾢ ҹ ̆ ֟ Ҍף ꜚᾣᴟ ֟

Ȃ ԋ ҍ Ὲ̆ ֟ ȁPECVDȁ └

ᾣᴟ Һ ֟ ̆ ῤ ҹ ᶫᾣᴟ ꜚ ῃ ѿ

ᵣ ‗ Ȃᶭ ᾢ ֟ ⱬ ֟ ᵣ ̆Ὲ ľ2023

Ғ Ҭ ᴑҙĿȁľ2023 ᴪ

ѿ Ŀȁľ2024 ̂ ̃ Ŀȁľ Һ⇔

ᴑҙĿȁľ ᴑҙĿ ̆Ὲ ԍ

ҙ╦ҎЇᵣ∆ ҟ ҅ Ȃ 

ᾣᴟ ҙľ Ŀ ꜚҊ̆ᾣᴟ ̆

֟ ȂῈ ┴ ҙ ԍ ҍ

̆ ⇔ ‗ ҙ ̆ ⱬԍ ҍ

Ȃ ᾣᴟ ֟ ᴰ Ҭ ֟ ȁ ȁ⅞ᴴȁ ̆

Ὲ ᾣ ȁ Ἕ ȁ ᴰ ᵝȁ ꜚ

└ȁ ᴆ № ̆ ֟ Ҍ ╧ ̆

ᵝẒ Ẓ ễ̆ Ḡ ֟Ȃ ҙԑ

ꜚ ꜚ ̆ ҙԑ ҍ ‗ ҹ̆ᾣᴟ ꜚ

ԇ ֟ ⱬҍ ̆ ҹᾣᴟ֟ҙ └ Ȃ

Ὲ ̆ № ֟ ȁ ῏ ̆ ᴰ

MEŜ└ ̃̆ ҹ ᶫ ̆ ֞

̆פ ֟ ᴨ ̆ ľ
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ĿȂ ҙ4.0ҹᾣᴟ ꜚ ᶫ ̆ ҙԑ

̆ ↕ ᴨ ҈̆ ꜚᾣᴟ└ ľ

Ŀ ȂῈ ֟ ⱴ ȁ ῏ ҉ ̆֟

ԍ ҙ ᾢ Ȃץ ֟210mm ꜚ ҹᶛ̆

Ὲ ֟ ֟ ҹ13500/ ̆ ᵞ 0.01%̆ ԍ ῤҺ

֟ ֟ Ȃ ̆₡Ṣ ҙ ̆Ὲ

֟ ≢̆ ȁLPCVDȁ

ץ̆ ұ ȁ ᾣᴟ ᴆ ῏ ᵣ ȂῒҬ̆

Ὲ ȁᾣᴟ ᴆ ȁѿ ȁ ӊ

̆Ὲ ῒז ╠ ᴍȁ ȁ Ҭ ȁѿ

ҙ ̆ ’ ̆ ҹῈ ᶫ ҙ

Ȃ 

₡Ṣ ֟ ȁ ֟ ᵣ ȁΐ ᴨל ᴨ

Ⱶ̆Ὲ ԅᴧ ᴨ ȂῈ ȁ ȁ

№≢ ԇľ ⇔ Ŀȁľ ᶃ ᵬ Ŀȁľ ᶃ ᵬ Ŀ Ȃ

ҍῈ ᵬ῏ Һ ᴍ̂600438.SH̃ȁ

̂601012.SH̃ȁ ᴍ̂600732.SH̃ȁ ᾣ ̂688599.SH̃ȁ

̂688223.SH̃ȁ ̂002459.SZ̃ȁ ̂688472.SH̃ȁ ᴍ

̂002865.SZ̃ȁ ᴑҙȂ2024 ῃ ᾣᴟ ֟ ╠ ᴑҙ

ҹῈ Ὺ Ὲ̆ ῤѿ ᾣᴟ└ ̆ Ӟ ⱳ ֟

₮ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Һ ֟ Ȃ 

ЃԑЄ῎ Ӏ ֥  

Ὲ ╠Һ ֟ ᾣᴟ ȁPECVDȁ └ ꜚ

ῒזᾣᴟ ȂῈ ꜚ Һ ԍᾣᴟ ֟

ꜚ ᴰ ̆ ⌠ Ҭ̆ ᾣᴟ ῃ

֟Ȃ ΐ ȁ ȁᵞ ̆ ꜚ

̆ ֟ ֲ ȁ ֟ ѿ Ȃ 
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Ὲ ᾣᴟ ꜚ ᾣᴟ ֟ ȁ ֟

ΐᵣ ̆ ᾢ ᾣᴟ ̆ Ҍ

≢ ╧ ̕ ≠ ᴰ ȁ Ἕ ̆

֟ ȁ ȁ ῤ Ḥ ̆

№ ̆ ᴰ MEŜ└ ̃̆ ҹ

ᶫ ̆ ֞ ̆פ ֟

ᴨ ȂῈ AGV ↕ ᾣᴟ ᵣұ ̆

ꜚ ̆ ֟ ȁ ֟ Ḥ

֟ ᴨ ⱳ ׆̆ ҹ ᶫ ȁ

ᵣ ‗ ȂῈ ֟ ’ ΐᵣ֟ ׃ Ҋ̔ 

 

Һ № /Һ ֟  ֟  ֟ ׃  

ꜚ  

 

ԍ ╠ ̆

Ҭ ꜚ

̆ ‰ ᵝ ꜚ

ῤ̆

Ҭ ꜚ

₮Ȃ 

PECVDꜚ  

 

ԍ ╠ ̆

Ҭ ꜚ

Ҭ̆ᴰ PECVD֟

Ҭ̆

Ҭ ꜚ

Ȃ 

└

ꜚ

 

└ ꜚ

 

 

ԍ└ ╠ ̆

Ҭ ₮ ῀ ̆

῀ Һ ;

Һ Ҭ ₮

AGV Ȃ 

┴ ꜚ

 

 

ԍ┴ ╠ ̆

Ҭ ᴰ ľ

Ŀ Һ ̕ ׆

Ŀ Ŀ Һ ₮

῀ Ȃ 
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Һ № /Һ ֟  ֟  ֟ ׃  

ꜚ

 

 

ԍ ╠ ̆

׆ PSG/BSGҺ

₮̆ᴰ ꜚ ῤ

̆Έ ֲ

҉Ȃ 

ῒזᾣᴟ  

 

AGV ȁ

ALD ꜚ ȁ

῀ ꜚ ῒזᾣ

ᴟ ԍ

ꜚ ̆

ꜚ ֲ └ ̆

‗└ ⌠ ┘ №

ȁ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6  2024 2023 2022 

        

PECVDꜚ

 
23,302.75  21.12% 59,311.81 29.77% 31,563.77 26.09% 24,157.55 30.28% 

ꜚ  
38,936.63  35.30% 78,326.33 39.31% 50,558.08 41.79% 27,580.31 34.57% 

└ ꜚ

 
30,588.92  27.73% 50,234.50 25.21% 24,745.09 20.45% 14,956.36 18.75% 

ῒזᾣᴟ

 
16,015.45  14.52% 8,591.76 4.31% 8,681.40 7.18% 5,215.61 6.54% 

Ⱶ 
1,472.80  1.34% 2,768.48 1.39% 5,439.29 4.50% 7,872.36 9.87% 

 110,316.55  100.00% 199,232.86 100.00% 120,987.63 
100.00

% 
79,782.19 100.00% 

ЃҎЄ῎ Ӏ  

1ȁ  

Ὲ Һ ‰ᴆȁ ‰ᴆȁ ᴆȁ

Ȃҹ ֟ ̆Ὲ ľ֟ץ Ŀҍ

Ȃ ֟ ’ ᴪ̆ᶭ ֟ ⅞

̕ ̆Ὲ ᴪᶭ ’ ̆

№ ‰ Ȃ 
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Ὲ ԅ ᶫ └ ̆ ֟ ȁᶫ ⱬȁ Ⱶ

ⱬȁט ᴆ ᶫ ̆ ғ ᶫ ȁᴇ ȁ֜

ȁ Ⱶ ’ ꜚ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ ⇔ ꜚҙⱵ ̆ ΐᵣ ̆

֟ ̆ ԅ Һꜚ Ȃ 

ץ ҹҬ ̆ ȁⱳ Ҍ

└ ҍ ̆ ̆ ℗ ֟

̆ל ᵬ ҍ ȂҺꜚ Ὲ ℗῏ ᾣᴟ

ȁῃל ᾣᴟ ҙ ꜚ ̆╠ ֟ ץ̆

ҹ ̆ ╠ Ữ ̆Ḡ ╠ Ȃ 

3ȁ ֟  

Ὲ ֟ ԍҒ ̆֟ ΐ ѿ └ ̆ Ὲ Һ

ľץ ֟Ŀ ֟ ̆ ֟ ⅞ └ ȁ ȁ֟ └ ҍ

ץ ҹ Ȃ ̆ҹ ֟ ט֜ ̆

’Ҋ Ὲ̆ ֞ᴪ ’ ֟ȂῈ ֟ Ҭ

ⱴ ᴆ ᴆ └ⱴ ̆ └ⱴ Ҭ №

ȁ ᶭ ⱴ Ȃ 

Ὲ ԅ ֟ ̆ ȁ Ȃ

֟ ̆ ֟ȁ ד ῏ ׆̆

Ḡ ֟ ̆ⱴ ֜ ̆ Ȃ 

4ȁ  

Ὲ Ҋ ȂῈ Ҋ Һ ҹᾣᴟ ֟ ̆

ԍ ҙⱵ ’ └ ̆ Ὲ ֟ ₮ Ὲ̆ ҍ

֟ ȁ ‰ ֟ȁ֜טȁ ̆

Ⱶ ∞ ӥȂῈ Һ

̆ ̆Ὲ Ӟ ⱴ ῤ Ғҙ ᴪȁ ̆ⱴ

ⱬ Ȃ Ὲ ֟ Ҍ ̆ № Ӟ
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ᴪҺꜚ҉ ᴇ ҍῈ Ȃ 

ԍῈ ֟ ΐ ᴇ ȁ ֟ ȁ ̆Ὲ

ѿ ᶛ ט ̕ ѿט ᶛ֜ Ὲ

̕ Ὲ ֟ ѿ ῤ̆ ט

̕ Ḡ ̆ ᵩ▼ט Ȃ 

5ȁῈ ╠ ȁ ῏ ȁ

ῤ ’  ל

Ὲ ֟ ̆ ҙ ȁ ᶫ ’ȁ҉Ҋ

ҙ ’ȁҺ ҙⱵ Һ ֟ ȁ ֟ ȁ ȁ

̆ ԅ ╠ Ȃ ῤ̆҉ Ὲ ῏

̆ ֞Ҍᴪ Ȃ 

Ѓ Є῎ װ Ӏ ҟꜙɻӀ ֥ ɻӀ ‟ 

ץ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ̆Ὲ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

 

1ȁ֟ ∆ ̂2007 -2013 ̃ 

Ὲ ԍ 2007̆ Ғ ᾣᴟ ꜚ ҙ̆ ԅү

ҙ Ȃɰ ҙ Ὲ̆ ῀ ᾣᴟ ꜚ
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̆ BSFᾣᴟ ᾢ̆ ₮ῃ ꜚ ȁ

└ /┴ ꜚ ֟ ̆ ԅ֟ ∆ ̆ ᾣᴟ ῀Ȃ

₡Ṣ ֟ ᴨ ֟ ᴇ Ὲ̆ ҹ

̂JR Automationȁ ̃  Ȃף

ῤ̆Ὲ Ғ ԍ ץ ֟ ̆֟ ∆ ̆

₮ Ȃ 

2ȁ֟ ү ₮ ̂2014 -2018 ̃ 

2014 2017 ̆Ὲ ԍ ֟ ̆ ᾣᴟץ ꜚ

╠ ᾢ ҹ Ȃ PERC ῐ Ὲ̆ ԍ

ᾣᴟ ꜚ ̆ ᾣᴟ Һ ֟ ≢̆ ᾢ

₮ ȁPECVDȁ└ ȁ┴ ȁ Һ ֟ ᾣᴟ ꜚ

̆ ҹ ῤ ҹҊ ᶫ ֟Һ ᾣᴟ ꜚ Ȃ 

2018̆ ᾣᴟ ҙ ȁ ̆ל ȁ

Ҍֽ̆ ꜚ ᴰ ₮ԅ ̆ ғ

֟ᴰ Ҭ֟ ȁ ȁ ̆ ᶏ

ⱴ̆ Ҋל ᵥ ᵞ ҹ ҙ Ȃ 

ҹ ‗ ֟ ҙ Ὲץ̆ ꜚ ҹ

ᶛ̆Ὲ ⇔ ᴆ̆ ⱴᴰ ̆ ᾥ

ᴰ ̆ ԍ ̆֟ ̕

Ὲ̆ ╠ ֟ ꜚ Ữ ̆ ֟

ֽҹ4500 ̆ ᾢ ₮ ֟ ҉ץ10000 ꜚ ̆ ꜚ

ң Һ ̆ ꜚ ̆ ҙ ԈⱬȂ 

Ὲ̆ ԅ ҹ ֟ ᵣ ̆ Ӟ ԅΐ ҙ Ԉⱬ

ט֜ ⱬȂ 

3ȁ ᴨל ̂2019 ׂ̃ 

2019 ׂ̆ ҙľ Ŀ ꜚҊ ᾣ̆ᴟ ̆

ᾣᴟ ֟ ȁ ȁ ̆ΐ

Ҍ Ȃ ╠ ל ѿ ץ ҙῤҺ



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-81 

TOPCon N ᾣᴟ ҙ Ȃ ᾣᴟ

Ҭ̆ ֟ ̆ ᾣᴟ

₮ ғΐ Ԉⱬ ֟ ץ̆ ꜚ

Ȃ 

ᾣᴟ ֟ Ҍ ̆ ᵥ ֟ ҉ ’Ҋ

ᴰ ̕ ᵥ ȁ ’Ҋ └ ҹ ҙ Ȃ

ҹ ‗ ҙ ̆ ꜚ Ҍ ⇔ ̆ ֟

̆ ̆ ֟ ̆

̆ ᵞ ̆ ѿ Ȃ 

ꜚ Ὲ̆ ᾥ ᾣᴟ ̆ ‗

֟ȁ ҙ Ȃҹ ‗ ҙ ŵ̔2020Ὲ ҹ

ѿ ᵞᴰ ̆ ᴨ ᴆ ̆ № ȁ ᴆ

№ ҹ ̆ᶏ ᴆ ȁ ȁᾣ ᴨ̆ ‗

ԅ ֟ Ҋᴰ ȁ⅞ ȁ ȂŶ2021Ὲ ҹ ֟ ̆

ҙ ̆ ᾢ ₮ ꜚ ̆ ῀

ⱴ ҉ ֟ ̆ ҹ ҙҺ Ȃŷ2022Ὲ ҹ

TOPCon ̆ ᾢ ₮ ѿף ꜚ ̆ TOPCon

ȁ ȁ ̆Ὲ ⇔ ȁ

ᵝ ̆ TOPCon֟ ֟ Ӟ ѿ ᴨ ̆֟

10000 13000̆ ֟ 30%Ȃҹ ‗ TOPCon

֟Ҋᴰ Ὲ̆ ԍᾣᴟ ֟ Ҭ

̆ ᴆȁ № № ₴̆

̆ ᵞ ȁ⅞ ’̆ ᵞ ҙ ᾢ

̆ᴨԍ ҙ Ȃ ֟ ѿ ̆֟ ‗ԅTOPCon

֟ᴰ Ҭ ̆ ꜚᾣᴟ ֟ Ȃ2019 2023̆Ὲ

ꜚ ֟ȁγ N ’Ҋ̆

ᴇ ̆ ֟ 10000҉ 12000̆ꜛ ⱬᾣᴟ

֟ Ȃ 

PECVDꜚ ̆Ὲ ҙҌ ֟ └̆ ҙ
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PECVDꜚ ֟ 4500-6000/ ̆֟ ҹ ҙ

Ȃҹ ‗ ҙ ŵ̔2019Ὲ ҹ ֟ ̆ ⇔

ᵝ ̆ ᴰ ᵝҊ ҹ ᵝ

̆ ᵝ ᴆ

֟ ̆ ֟ 6500 ȂŶ2023҉ץ7500

2024 ԍᾣᴟ ԍ Ὲ̆ל Һ ᵝ

ᾝ Ḡ̆ ꜚ ֟ ҉ ᴨ̆

ᵝ ̆ ̆ ԅ

ᴰ ׆̆ ҉ ‗ PECVD ҍ ꜚ

ȁҌ Ȃ ԅ ̆ ҈

ҹ ᴰ ̆ᶏ ֟ ῤ ̆ ᴨ ᵣ ̆ ѿ

֟ 7500 ȂῈ҉ץ8500 ꜚ

֟ ̆ ‗ ҙ ̆ ץ ꜚ ң Һ ̆֟ ᴨ

ל ѿ € Ȃ2019 2024̆Ὲ PECVDꜚ ֟ȁ

ᵞ N ’Ҋ̆ ᴇ ̆ ֟ ̆

֟ 4500҉ 8500̆ꜛⱬᾣᴟ ֟ Ȃ 

└ ꜚ ┴ץ̆ ꜚ ҹᶛ Ὲ̆

̆ ֟ ̆ꜛ ⱬᾣᴟ Ȃŵ2019Ὲ ԍҺ

֟ ᶏ̆ ף ᴨ̆

̆ Ҍ ’Ҋ̆ ₮ ̆ᴰ

֟ 4500 ȂŶ2022Ὲ҉ץ10000 ҹ ѿ ֟ ̆

ᴰ ̆ ₮ ѿף ꜚ ȂῈ ̆

№ ̆ ѿ ᴨ ̆ ᵣ

̆ ѿ ֟ 12000 15500̆ Ԉᴨל Ȃ

2019 2024̆Ὲ ┴ ꜚ ֟ȁγ N

’Ҋ̆ ᴇ ҉ ̆p ֟ ̆ ֟ 4500

҉ 17500̆ ᴇ € ̆ꜛⱬᾣᴟ ֟ Ȃ 

╠ Ὲ̆ ҍ ꜚ ̆ Ҍ ҙ ֟

̆ף ֟ └ ̆ ₮ ף ѿף
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ꜚ ̆ ꜚᾣᴟ ֟ Ȃ֟׆ ̆Ὲ

῀ ᾣᴟ ꜚ Ҍ̆ ₮ ԍ ̆γ

N ᾣᴟ ꜚ ̆ ҙҌ ֟׆̕ ᵣ ̆

Ὲ N ҉ ԅῃ ̆ Ҍ ҙ

֟ ̆ף ꜚᾣᴟ ֟ Ȃ ̆Ὲ Ӟ ԍ

ԍᾣᴟ ֟ ̆ ȁLPCVDȁ

ץ̆ ұ ȁ ᾣᴟ ᴆ ῏ ᵣ

̆ ̆ΐ ᾢ ᵝȂ 

Ѓ֒Є ָӀ ҟꜙ ‟ ֥ҟ ‟ 

ῤ Ὲ̆ ҙ ῀№≢ҹ80,709.12҆ᾝȁ123,701.10҆ᾝȁ201,877.53

҆ᾝ 118,081.11Ҍᾣ̆ ҈ ҙ ῀ ⌠58.15%̆

 Ȃל

Ὲ ⱬԍ ᾣᴟ ֟ ȁ ῀⌠ᾣᴟ ꜚ

ӊҬ̆ ┴ ҙ ԍ ҍ Ҍ̆

₮ΐ ҙ Ԉⱬ ѿף Ȃ ῤ̆Ὲ ֟ ῀№≢ҹ

71,909.83҆ᾝȁ115,548.34҆ᾝȁ196,464.40҆ᾝȁ108,843.75Ҍᾣ̆ ҙ

῀ ᶛ№≢ҹ89.10%ȁ93.41%ȁ97.32%92.18%̆ ֟ҙ Ȃ 

Ѓ῏ЄӀ ֥ ᶕ ‟ 

Ὲ Һ ֟ ҹᾣᴟ ꜚ ̆ ֟ Һ ȁ

֟ ȁ ȁ ȁ ₮ ץ Ȃΐᵣ

֟ Ҋ̔ 
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Ὲ Һ ᵣ ⇔ Ȃᾣᴟ ꜚ

֟ ΐᵣ ῀ ȁ ȁ

ᾣ ̆ ȁ ȁ ᴆ

̆ ₮ ᴰꜚ ̆ ȁ ȁ ֟ȁ

Ȃ 

ᾣᴟ ꜚ ⱳ ԍ ȁ ԍᾣᴟ

ꜚ ᴰ ȂῈ ѿ ↓⇔ ῏ ᴆ ⇔ ̆ ֟

ȁ ᴨ ̆ ԍ ҙ ᾢ ȂῈ ’

ӥ ľ ѿȁῈ Һ ֟ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃

Ὲ ׃ ῒᾢ ĿȂ 

Ѓ҈Є ҟ Ї Ί ש ҟꜙ Ї ⅎ ꜠

‟  

Ὲ ҙ Ὲ̆ ΐ ף ҙⱵ ҹҺ ҙ

Ⱶ ῀ȁҺ ҙⱵ ≠ ȁ ֟ ȂῒҬ̆Һ ҙⱵ ῀ȁҺ

ҙⱵ ≠ ӥӊľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ № Ŀӊľ

ѿȁ № Ŀӊľ̂ ԋ ≠̃ № Ŀӊľ2ȁ ҙ ῀№ Ŀȁ

ľ4ȁ ≠ ≠ № ĿȂ ӥӊľ Έ  Ⱶᴪ

Ḥ ҍ № Ŀӊľ ԋȁ ֲ ֟ № Ŀӊľ̂ԋ̃Һ ֟№

ĿȂ ֟ ӊľ ȁῈ ’ Һ Ŀӊľ̂ԋ̃Ὲ

Һ ֟ ֟ ȁ ֟ ’ĿȂ 
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Ѓ῍Є Ӏ ֥ ҟꜙЇ ֥ҟ ‟ 

Ὲ Һ ҙⱵҹᾣᴟ ꜚ ȁ ֟ҍ Ȃ ȇ

ҙ№ Ȉ̂ GB/T4754-2017̃̆ Ὲ ԍᾣᴟ ᾝ ᴆ└ ̂ ҙף ̔

C3825̃Ȃ ȇ ῐ֟ҙ ֟ Ⱶ ̂2016̃Ȉ̆Ὲ

ԍľ6 ֟ҙĿӊľ6.3 ֟ҙĿӊľ6.3.2 ֟ ĿȂ

ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃Ȉ̆Ὲ ԍľ6.

֟ҙĿӊľ6.3 ֟ҙĿӊľ6.3.1 ֟ └ ĿȂ ȇ֟

ҙ ̂2019̃Ȉ̆Ὲ ľᾣᴟ Ŀ ꞉

ҙȂ 

Ὲ ᾣᴟ ҙ Ҭ ΐ ᴨל ֟ҙ̆Ӟ Ҭ ľ Ŀ

Ȃ ԍ ᾣᴟ֟ҙ Ҭ̆ ᾣᴟ֟

ҙ ȁ Ȃᾣᴟל ꜚ ꜛԍⱴ ᾣᴟ֟ҙ⇔

̆ ᾣᴟ ꜚ ֟Ȃ 

҉ Ὲ̆ Һ ҙⱵ Һ ֟ ԍ ꞉ ֟ҙ ғ̆ ℗

Ȃ 

ԑɻ ָ ҟ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ҟ ᶳ  

Ὲ Һ ҙⱵҹᾣᴟ ꜚ ȁ ֟ҍ Ȃ ȇ

ҙ№ Ȉ̂ GB/T4754-2017̃̆ Ὲ ԍᾣᴟ ᾝ ᴆ└ ̂ ҙף ̔

C3825̃Ȃ ȇ ῐ֟ҙ ֟ Ⱶ ̂2016̃Ȉ̆Ὲ

ԍľ6 ֟ҙĿӊľ6.3 ֟ҙĿӊľ6.3.2 ֟ ĿȂ

ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃Ȉ̆Ὲ ԍľ6.

֟ҙĿӊľ6.3 ֟ҙĿӊľ6.3.1 ֟ └ ĿȂ 

ЃԑЄ ҟ ҟӀ ɻ ҟ ᵩ┼ɻ ҟӀ

ָ  

1ȁ ҙҺ ᵣ└ 

ᾣᴟ └ ҙ ҙ Ҋ
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↕ ᵬ̆ ҙῤ ᴑҙ Һ ̆ Һ ҙ ᶭ

ҙ ῍ Ȃ 

̂1̃ ҙҺ  

ᾣᴟ ꜚ └ ҙ Һ ȁ ȁ ҙ

Ḥ ̆Һ ҙ ⅞̆ ҙ ᵣ└ ̆└ ֟ҙ

̆ ֟ҙ ’ ᵬȂ 

Һ ׆̔ ҉ ֟ҙ ȁ֟ ҙ

⅞ ̕ ⅞ ֟ ⱬ ᴋ̕ ῃ ᴪ

֟ ȁ ̕

Ȃ 

Һ ̔ ̕ ⅞̕

ᵣ└ ̕ Ῥ ≠ ̕

Ȃ 

ҙ Ḥ Һ └̔ ҙ ҙ ⅞ ֟ҙ ̕

ҙ ‰ ῏ ̕ ₮ᴨ ֟ҙ ȁ

̕ ҙ ̕ ꜚ ҙ Һ⇔ Ȃ 

̂2̃ ҙ  

ᾣᴟ ꜚ └ ҙ ҙ ҹҬ ᾣᴟ ҙ ᴪȂ 

Ҭ ᾣᴟ ҙ ᴪ̂ ҹ̔CHINA PHOTOVOLTAIC INDUSTRY 

ASSOCIATION̆ ΏҹCPIÃ Ҭ ֲ ῍ ‰ ȁҬ ֲ

῍ ҙ Ḥ ҹҙⱵҺ ᵝ ѿ ᴪ ԍ̆20146 27

֤ Ȃᴪ ᵝҺ Ԋᾣᴟ֟׆ ȁ ȁ ῏ ̂ᴆ̃ ᾣᴟ֟

ȁ ȁ└ ȁ ȁ ȁ ȁ ‰ Ⱶ ᴑȁԊҙ ᵝȁ

ᴪ ҩֲ ̆ ῃ ȁ ҙ ȁ ≠ ᴪ Ȃ 

2ȁ ҙҺ  

Ὲ Һ ҙⱵ ֟ҙ Ὲ̆ ԍ ҙ Һ

Ҋ̔ 
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 Һ   └  Һ ῤ  

ѿȁᾣᴟ ֟ҙ ȁ ҍ  

1 

ʃҲ ָ

ΐ ᴍ

ḷ

Ѓ

Єʄ 

2025 7  
ɻ

 

Ņᵤԓ ᴍẇ ņғŅҷ

ᴍ ņ∆ҿ Ї

₵ ᴌᵤᴍ ɻԚ ₴ Їҿ

ᶱ ɼ 

2 

ȇ῏ԍḆ

Ῥ

ⱬ

ӥ

Ȉ 

2025 3  

ȁ

ȁ ҙ

Ḥ

ȁ Ⱶ

ȁ

 

ꜚ ̆

ᵬҹ Ῥ ⱬ ѿ₡

̆ ᾣᴟ Ῥ ⱬ

ᶛȂ 

3 

ȇ2025

ᵬ

Ȉ 

2025 2  
 

ῃ ⌠36ַ ̆҉ץ

2ַ ץ

҉̆ ⌠10.6̓ ַ Ȃ

⌠60%

̆

⌠20% Ȃ 

4 

ȇ῏ԍ ѿ

῾

Ӡ ῃ

ῐ

Ȉ 

2025 2  Ⱶ  

ꜚ ῾ ᵈȂ

῾ ⱬḠ ̆ⱴ ῾ №

Ῥ ≠ ̆ ꞉ ᴆ

Ὲ῍ᾟ Ȃ 

5 

ȇ Ữ

└ ҙ

ꜚ

Ȉ 

2025 2  

ҙ Ḥ

ῇ  

ꜚľᾣᴟ+Ữ Ŀ ȁ

֜ Ḥ ȁ῾ҙ῾ Ὲ῍ ȁľ

Ŀ Ὲ῍ ̆

꞉ Ữ Ȃ ҩ

ȁ └ Ữ ֟ Ȃ 

6 

ʃῗԓ

ҏ

ᴍ

Ḍ

ʄ 

2025 1  
ɻ

 

2025 6 1 ֥

∑ҏῊ ῇ Ⱶ

֢ Ї ᴍ ᴍЇ Ņ

ᴍ ┼ņЇ

Ņ ņ ᴍ

ЇҒῴ֩ ɼ 

7 

ȇ№ ᾣ

ᴟ

Ⱳ

Ȉ 

2025 1  
 

ҙ№ ᾣᴟ ↕҉

ῃ ̕ ⱬ

̆ ҙ№ ᾣ

ᴟ ᵩ ҉

ҍ Ȃ ҙ№ ᾣᴟ

ⱬ ̆

ҹ Ҭ ᾣᴟ ̆ΐᵣ

Ⱳ Һ ᴪ

ᴑҙ Ȃ ԍ Ⱳ ӊ

╠ ғԍ2025 5 1 ╠
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 Һ   └  Һ ῤ  

֟ № ᾣᴟ ׅ̆

Ȃ 

8 

ʃҲ ָ

ΐ

ʄ 

2025 1  
Ὴ ָ

ᴰ 

Ņ ῴ ᴑņ ῇ

Ї ᴗҟḦ ӎꜙ

֢ Їҿ ŅῊ

ῇ ņ ᶱᶳ ɼ 

9 

ȇ῏ԍ ⱬ

Ῥ

ף

ꜚ

Ȉ 

2024 10

  
Έ

 

ⱴ ץ ȁ ȁ ҹ

ᾣᴟ ̆ ꜚ

҉ ̆ ꜚ

ⱴ ᾣᴟ ̆ ꜚ ᴆ

ȁ Ὲ῍ ᾣᴟ

̆ ᾣᴟ ȁᾣᴟ

ᵣ ̆

ȁ ף ⇔ ף

Ȃ 

10 

ȇҬ῍Ҭ  

Ⱶ ῏ԍ

ⱴ

ᴪ ῃ

Ȉ 

2024 7  

Ҭ῍Ҭ

ȁ Ⱶ

 

⌠2030 ̆ Ḡ֟ҙ ⌠15

ַ҆ᾝ ̆

⌠25% Ȃ 

11 

ȇ2024-2025

⁞

ꜚ Ȉ 

2024 5  Ⱶ  

2024 ᵝ ῤ ֟ ṿ

ԋ №≢ ᵞ2.5% ȁ

3.9% ̆ ҉ץ ҙ ᵝ ⱴṿ

ᵞ3.5% ̆

⌠18.9% ̆

ҙ

5000̓ ‰ ȁ⁞ ԋ 1.3

ַ Ȃ2025

⌠20% Ȃ 

12 

ȇ῏ԍḆ

Ữ

Ȉ 

2024 4  
 

ᴨ Ữ Ȃ ⱬ

̆└ Ữ

̆ Ữ

̆Ὲ Ữ

Ȃ +Ữ ȁ Ữ

ȁᾣỮᾟѿᵣ

̆ᴨᾢ Ữ

̆ᾟ№ Ữ ᴇṿȂ 

13 

ȇ2024

ᵬ

Ȉ 

2024 3  
 

⌠55%

Ȃ ȁ ῃ

Ȃ҉ץ17%⌠ 2024

Ῥ ⱬ ᴋ

⌠ ҙᴑҙ̆ץ ᴋ

ҹ ץ̆ ≠ ҹ҉ ̆

ꜚ ᾣᴟ Ȃḱ №

ᾣᴟ Ⱳ ̆

№ ᾣᴟ ῀ ⱬ

ᵬȂ 
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 Һ   └  Һ ῤ  

14 

ȇ῏ԍḆ

Ȉ 

2023 7  

Ҭ῍Ҭ

ȁ Ⱶ

 

ᴑҙ ҍ Ҭ

̆ ᶫ⁞ Ⱶ̆ⱴ Ῥ

Ữ ⱬ Ȃ 

15 

ȇ2023

ᵬ

Ȉ 

2023 4  
 

Ҋ ̆

⌠18.3%

Ȃ ⌠

51.9% ̆ ȁᾣᴟ ῃ

ᴪ ⌠15.3%Ȃ ⱬ

̆ῃ ȁᾣᴟ

ⱴ1.6ַ Ȃ 

16 

ȇ

Ҭ

‰

ꜚ ⅞Ȉ 

2022 9  
 

⌠2025 ̆∆ ҹ ȁ

ⱬ ᵞ

‰ᵣ ̆ ׆‰

̆ ‰ ᵣ

ѿ ̆ ‰ҍ ⇔

֟ҙ ԑꜚ̆ ꜚ

ᵞ ȁ ȁ ⇔ ȁ

֟ҙ ⁞ Ȃ 

17 

ȇ῏ԍḆ

ף

Ȉ 

2022 5  ȁ

 

⌠2030 ȁ

⌠12ַ ҉ץ ̆

ⱴ ᵞ ȁ ῃ

ᵣ ̆ ӟץ Ҭף

ᴪҺӈ ҹ ̆ ȁ‰

ȁῃ ̆

ῃ̆ ᾢ ȁ ⅞̆

Ḡᶫ ᶫ

ᵬ ̆ꜛⱬ Ạ ȁ

Ҭ ᵬȂ 

18 

2022

ᵬ

 

2022 3  
 

Ȃ

Ҋ ̆

⌠17.3% ̆

ף 1800ַ ̆ ȁᾣ

ᴟ ῃ ᴪ

⌠12.2% Ȃ 

19 

ȇ2030 ╠

ꜚ

Ȉ 

2021 10

 
Ⱶ  

ŵῃ ȁ

̆ Ҭ ҍ№

ҽ̆ⱴ ᾣᴟ

Ȃⱴ ᾣᴟ֟ҙ⇔

⇔̆ ľᾣᴟ+Ŀ ̆

ᾣᴟ ᾝ Ȃ 

Ŷ ᾣ ̆ ꜚ

ᾣ ҍᾣᴟ ȁ ԑ

ᾣ Ῥ

Ȃ ѿ Ῥ ⱬ

Ḡ └Ȃ⌠2030 ̆ ȁ

⌠12ַ  Ȃ҉ץ

ŷ Ῥ ̆ ᾣ

ᴟ ҍ ѿᵣ Ȃ⌠ 2025
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 Һ   └  Һ ῤ  

̆ Ῥ ף ⌠

8%̆ Ὲ῍ ȁ

ᾣᴟ ⱬԈ ⌠ 50%Ȃ 

20 

ȇ῏ԍ2021

ȁᾣ

ᴟ

῏Ԋ

Ȉ 

2021 5  
 

2021 ᾣᴟ

ҹ5ַᾝ̆

Ⱶ ᴇ Һ

2021 ῏ ̆

ȇ ῏ԍ2019

ȁᾣᴟ ῏Ԋ

Ȉ̂ Ȑ2019ȑ49 ̃

῏ Ȃ 

21 

ȇ2021

ᵬ

Ȉ 

2021 4  
 

῀ ȁ Ҭ

̆ ꜚ ֟ ̆

Ῥ ̆

̆ └

̆ ⱬ ≠ ̆ ᴨ

Ȃ 

22 

ȇҬ ֲ

῍

ᴪ

ҩԓ ⅞

2035

Ȉ 

2021 3  Ⱶ  

̆ ᵞ ȁ ῃ

ᵣ ̆ ᶫ Ḡ

ⱬȂⱴ ̆

Ҭ № ҽ̆ ⱬ ȁ

ᾣᴟ ̆ⱴ қҬ №

Ȃ

⌠20% Ȃ 

ԋȁ └ ȁ ҍ  

1 

ʃ ┼

῝

Ѓ2025 

Єʄ 

2025 4   Ḫ  

↔ ɻ

ɻ ֥ ↔ᴮ 40ү῝

Ї ҟԝ ɻָ

┼ Ὴ ɻ

꜠ ɼ 

2 

ȇ ꜚ ҙ

Ȉ 

2024 4  
Ḥ

҂  

⌠2027 ̆ ҙ

2023 ҉ץ25% ҉ץ ҙᴑ

ҙ ΐ ȁ῏

№≢ 90%ȁ75%̆

ҙ ҉ ҙᴑ

ҙ ῃ ̆ ҙ

‰ Ҋ֟ץ ₮ȁҺ

⌠ ̆

ῃ ̆⇔ ֟ ⱴ

̆ᾢ ֟ Ȃ 

3 

ȇ2023

ᵬ

Ȉ 

2023 3  Ⱶ  

ꜚ ȁ ȁᾣ Ḥ

ȁ ȁᾣᴟȁ ῐ

֟ҙⱴ ȂḆ ᵣ

Ȃ

̆ ľԑ +ĿȂ ꜚԑ

ⱴ⌠14.5ַ Ȃ ҙԑ

̆ ⱬḆ ԅ└ ҙ
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 Һ   └  Һ ῤ  

Ȃ 

4 

ȇľ

ԓĿ └

⅞Ȉ 

2021 12

 

Ḥ ȁ

 

└ ̆ ֟

̆

֟ ץ

ҍ ֟ ᾝ̕

ԍ ֟ȁ ֟

Ȃ Ḥ ̆

֟ Ғ └ ҍ ꜚ

̕

ҍ֟ ѿᵣ Ȃ 

5 

ȇ ᾣᴟ

֟ҙ⇔

ꜚ ⅞

̂2021-2025

̃Ȉ 

2021 12

 

Ḥ

ȁ

ᵟ ȁ

֜

ȁ

῾ҙ ȁ

 

ᾣᴟ֟ҙ ԍ ᵣ

ȁ ῐ

֟ҙ̆Ӟ └

῏ Ȃҹ ꜚᾣᴟ֟ҙҍ

ѿףḤ ̆ⱴ

└ ȁ ȁ ȁ

̆ῃ ᾣᴟ֟ҙ

̆ ꜚ 2030

ȁ2060 Ҭ ̆└ ꜚ

⅞Ȃ 

6 

ȇ῏ԍ ꜚ

ᾢ └ ҙ

ף Ⱶ

ҙ

Ȉ 

2019 11

  

⌠2025 ̆ ѿ ⇔ ȁ

ȁ ȁ ꜚ ₮

ᴑҙȁ ̆ᴑ

ҙ ֟ Ⱶ ῀ ̆֟ҙ

Ҍ ̆ңҙ ҹ ꜚ└

ҙ Ȃ 

7 

ȇ

└ ‰ᵣ

̂2018

̃Ȉ 

2018 8  

Ḥ ȁ 

‰

ᴪ 

ᾟ№ ‰ └ ֟ҙ

ẫ Ҭ ȁ ȁ

Ḡ ᵬ Ȃ └ ‰

ҙȁ ȁ Ғҙ ̆

ῤ ̆Ὶ ᵣ ̆

῍ ȁ῏ ҙ ҈

‰ └ ‰ᵣ Ȃⱴ

‰ ⅞ҍ ̆ⱴ ⇔

‰ ̆ ‰

ҍ ̆ └ ‰

֜ ҍ ᵬ̆ ‰ └ ҙ

ᵣ ᵬ ̆ҹ֟ҙ Ḡ

Ȃ 

3ȁ ҙҺ Ὲ  

ᾣᴟ ҙ ⱬ ῐ֟ҙ̆ ⌠ ֟ҙ

̆ ѿ ⱬ ᾣᴟ ῤ Ῥ ҍ

≠ Ȃ ̆ ᾣᴟ֟ҙ ̆ ᾣ ̆

ᾣᴟ Ҍ ᵞ ᶏ̆ ᾣᴟ Ҋ ̆ №ᾣᴟ



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-92 

ᴇ҉ ̆ ҙ ꜚ ⇔ ꜚȂ

ᾣᴟ֟ҙ ԅ ᾢ ᵝ ֟ҙ ᴨל ᾣ̆ᴟ֟ҙ ҹ

ҍ Ԉ ⌠ ᾢ ῐ֟ҙӊѿȂ 

̆ ľ Ŀ Ҋ̆ ₮ ԅѿ ↓ ѿ ᾣ

ᴟ֟ҙ Ȃѿ ̆ └ ҙ ‰ ̆

ῤᾣᴟ ҙ ẫ ̆ꜛ ⱬᾣᴟ ҙ ᵣ ̕ ѿ

̆ ⱬ └ ҙ ̆ ꜚ֟ҙ ᵣ ꜚ

̆ΐ ⱬ ᴑҙ ᾢ ҍ Ȃ 

Ὲ ⱬԍҹᾣᴟ ҙ ᶫ ȁ ȁ ᾣᴟ

ꜚ ̆ Ҍ ҙ ֟ ̆ף ֟ └ ̆

ꜚᾣᴟ ֟ Ȃ Ὲ̆ ԍ ҙ ᵣ

̆ל Ҍ ֟ ⱬ̆ꜛⱬ ҙ ꜚ ̆

≠ ҙ ᾢ ⱬ̆ ѿ Ȃ 

ЃҎЄ ҟ ɻ ֥ҟɻ ҟ ɻ Ҏ ‟ғ

 שׂ

1ȁᾣᴟ ҙ ’ 

̂1̃ ᾣᴟ ҙ׃  

╠̆Ὲ Һ ԍᾣᴟ Ȃᾣᴟ̂PV or Photovoltaic̃

ᾣᴟ ̆ ѿ ≠ ᵣ ᾣᴟ ̆ ᾣ

ҹ ̆ΐ ̆ ᵞ ̆ ╠Һ

Ῥ ӊѿȂ 

ᾣᴟ֟ҙ ֟ ⅞№ҹ ȁ / / ȁ ȁ ᴆ ᾣ

ᴟ Ȃᾣᴟ ᵬҹᾣᴟ֟ҙ ῒ̆ ᾣᴟ֟ └

֟ ⌠ ῏ ᵬ Ȃľ Ŀ ᾣᴟ ҙ ̆ ꜚ

ҙ Ȃ ᾣᴟ Ҭ̆ ֟

̆ ᾣᴟ ₮ ғΐ Ԉⱬ

֟ ץ̆ ꜚ Ȃᾣᴟ ҙ ΐ ľѿ

ף ȁѿף ȁѿ֟ף Ŀ Ȃᾣᴟ֟ҙ ’ Ҋ̔ 
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Ὲ ֟ Һ ԍᾣᴟ֟ҙ Ҭ ֟ ҹ̆ᾣᴟ └ ᶫ

ꜚ ץ̆ ᾣᴟ ꜚ ᴰ Ȃᾣᴟ ꜚ

ҍ ̆ ֟ ȁ ֟

ΐᵣ ̆ ᾢ ֟̆ΐ ȁ ȁ

ᵞ ȁ └ Ȃ ≠ ᴰ ȁ Ἕ ̆

֟ ȁ ȁ ῤ Ḥ ̆

№ ̆ ᴰ MEŜ└

̃̆ҹ ᶫ ̆ ֞ ̆פ

֟ ᴨ ̆ ꜛⱬᾣᴟ └ ѿ Ȃ 

̂2̃ ᾣᴟ ҙ  

ŵľ Ҭ Ŀ ᵞ Ҋ ῃ̆ ᾣᴟ ҙ

 

ҹ̆ Ṝ Ҍ≠ ῃ̆ ᴧ

₮ԅľ Ҭ Ŀ Ṝ ̆ ףᾣᴟҹץ Ῥ ҹῃ ῍ Ȃ

ľ Ҭ Ŀ ץ̆ꜚ ꜚᾣᴟ Ҋ ̆ῃ ᾣᴟ

ҙҊ ̆ ̆ғ Ȃ

CPIA 2̆024ῃ ᾣᴟ ⌠ 530GW̆⇔ ̆ 2023

ԅ 35.9%̆ 2024ῃ ᾣᴟ 2,076GW̆ 10

24.45%Ȃ 
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2013-2024ῃ ᾣᴟ ̂GW̃ 

 
̔CPIA  

ҹ └ ᵣ ̆ 20ҕ ף70 ᴪ ῏

ȁ 1994ȇ׆̆ Ṝ Ὲ Ȉ ⌠2005

ȇ֤ ӥȈ̆Ῥ 2016 ȇ Ȉ̆ȇ Ȉ

ῃ ╠ ҙ ҉ └ 2 ῤ̆ץ ꜜⱬ ҉

└ 1.5ӊῤȂ Ῥ ̂IRENÃ ̆ҹ ȇ

Ȉ Ṝ ̆ῃ ᾣᴟ ⌠2030 5,400GW̆⌠2050

⌠ 18,200GWȂ CPIA ̆ ῃ ᾣᴟ Ḡ

̆ᵖ 2024 ῃ ᾣᴟ ֽҹ 2,076GW̆ ҉ ׅ

̆ῃ ᾣᴟ Ȃ 

ŶҬ ҹῃ ᾣᴟ֟ҙ ֟└ Ҭ  

ῃ ᵞ ̆ ᾢ ȇ Ṝ Ὲ

Ȉȇ֤ ӥȈȇ Ȉ Ὲ Ȃ20209 Ҭ ₮ľ Ŀ

̆ԋ ⱬԈԍ 2030╠ ̆ԍ 2060╠ Ҭ ̕⌠ 2030

̆Ҭ ᵝ ῤ ֟ ṿԋ 2005Ҋ ̆҉ץ65% ȁ

⌠12ַ  Ȃ҉ץ

ľ Ŀ Ҋ̆ᾣᴟᵬҹ ̆

ᵝ € Ȃ CPIA ̆2024 ᾣᴟ 277.57GW̆

ץ2013 ᾣᴟ 12 ᵝ ҕ ѿȂ2024

38.4 43.0 53.0 70.0 102.0 106.0 115.0 130.0 170.0 
230.0 

390.0 
530.0 

137.0 180.0 233.0 
303.0 

405.0 
511.0 

626.0 
756.0 

926.0 

1,156.0 

1,546.0 

2,076.0 

 -

 500.0

 1,000.0

 1,500.0

 2,000.0

 2,500.0

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

ῃ ᾣᴟ ῃ ᾣᴟ
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ᾣᴟ 885.68GW̆ 10 36.70%Ȃ 

2013-2024Ҭ ᾣᴟ ̂GW̃ 

 
̔CPIA 

CPIA 2̆024 ᾣᴟ 277.57GW̆

ⱴ 27.98%̆ 2024 ᾣᴟ 885.68GW̆ ῤᾣᴟ

Ḡ  Ȃל

ԍ ̆ ᾣᴟ ҙ

└ ԅ ᴨ̆ל ꜚᾣᴟ֟ҙ ҩ Ȃ ╠̆Ҭ

ᾣᴟ֟ҙ ѿ ΐ̆ ȁ ῃ֟ҙ ẫῃ ᴨלȂ

╠ ᾣᴟ֟ҙ ֟ ȁ֟ ῃ ῤ Һ ᵝ Ҭ̆

ҹῃ ᾣᴟ֟ҙ Ȃ2024 ῃ̆ ᾣᴟ֟ ֟ ȁ֟ Ҭ ֟ ῃ

’ Ҋ̔ 

    ᴆ 

ῃ ֟  324.9Ҍ  1,394.9 GW 1,426.7 GW 1,388.9 GW 

Ҭ ֟ ῃ  95.0% 96.7% 91.3% 83.3% 

ῃ ֟  195.7Ҍ  803.0GW 753.2GW 752.9GW 

Ҭ ֟ ῃ  93.2% 96.6% 92.3% 86.4% 

̔CPIĂʃ2024- 2025 Ҳ ᾩᴥ֥ҟ ʄ 

10.9 10.6 15.1 34.5 53.0 44.3 30.1 48.2 54.9 
87.4 

216.9 

277.6 

13.1 23.7 38.9 73.4 
126.4 

170.6 
200.7 

248.9 
303.8 

391.2 

608.1 

885.7 

 -

 100.0

 200.0

 300.0

 400.0

 500.0

 600.0

 700.0

 800.0

 900.0

 1,000.0

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Ҭ ᾣᴟ Ҭ ᾣᴟ
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2ȁᾣᴟ ҙ ’ 

̂1̃ ᾣᴟ ҙ׃  

ᾣᴟ ‗ ᾣᴟ ᴆ̆ ᾣᴟ֟ҙ

Ȃᾣᴟ ᾣᴟ P-N ᾣ ᴟ ̆

ᾣ ҹ ̆ ѿ ҉̆ Ҍ ᶏῒѿ

N ᵣ̆ ѿ P ᵣ̆ң ᵣ ֜ ҹ

P-N ̆ᾣᴟ ≠ PN ֟ ᵝ ֟ Ȃ 

ᾣ׆ ⌠ ᴰ ᾣ̆ᴟ ᴪ ᾣ ̆ ⁞ ᾣᴟ

ᾣ ᾣᴟ Ȃľ Ŀ

ᾣᴟ ҙ ̆ ȁ ᵞ ҹᾣᴟ

ף ῤ ꜚ ̆ Ὶΐ ҍᴇ Ԉⱬ ̆ ҹ ҙ

Һ Ȃ 

ᾣᴟ  

 

ᾣᴟ Һ Al-BSF̂ ȁ̃PERĈ ȁ̃

TOPCon̂ ̃ȁHJT̂ ̃ȁXBĈ ̃ Ȃ

Ҍ ̆ᾣᴟ №ҹ P N ȂP ץ P
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ҹ ̆ Al-BSFPERC̕N Nץ ҹ ̆ TOPConȁ

HJTȁXBĈXBCҹ ̆ ҍῒז ⱴ ҍ̆TOPCon

ҹTBC ̆ҍ HJT ҹHBC ̃ Ȃ PERC

N̆ ΐ ᾣ ̆ ԍ ѿף

Ȃ ̆N ҬTOPCon ᾢ ̆Ὶΐ

ᴨ̆לҹ ҊҺ ȂXBCȁHJT

̆ ╠ ᴑҙ ̆ ԍ Ȃ 

ᾣᴟ׆ ̆ ᵣ №ҹ҈ҩ ̔ 

  Һ  Һ ׃’  

ѿ  2015 ӊ╠ 

ᵣ ץ Al-

BSF ҹҺ  ̕

ץ Al-

BSF ҹҺ̆

PERC

₮ Ȃ 

ѿף Al-BSFҹ Һ ̆

Al-BSF ᵞ ̆ᵖ Ҍ Ȃ

PERC ԍ ץ̆

֟ ҹҺ̆ ᵖ ̆

PERC ̆ῒ ҙ

⌠ Ȃ 

ԋ  

2015-

2017 

ᵣ ץ Al-

BSF ҹҺ  ̕

ץ

PERC ҹ

ҺȂ 

ԋף PERC

ᵞ̆ PERC ⱬ

€ ̆ ῤ ⱴ PERC ֟̆

ᵖ׆ ҩᾣᴟ ̆ Al-BSF

ׅ Һ ᴍ Ȃ 

2018 -

2021  

ᵣ ץ

PERC ҹ

Һ̕ 

ץ

PERC ҹ

Һ̆TOPCon

₮ ⱴ ҉

Ȃ 

ԋף PERC ҹ Һ

̆ Ҭ ᾣᴟ ҙ ᴪ 2̆017

Һ P BSF ҹ

18.7%̆ P PERC

⌠ 21.3%̕ ᴨלҊ P̆ERC

̆ 2021 ᴍ

91.22%̕p ԍ PERC

2̆022

TOPCon ᾣᴟ ̆2022

PERC ᴍ 88.00%̆ 2023

ᵞ 73%̆ 2024 ᵞ 20.5%Ȃ 

҈  2022 ׂ 

ᵣ ץ

TOPCon ҹ

Һ̕ 

ץ

TOPCon

ҹҺȂ 

Nף҈ ᴍ

Ȃ PERC

ṿ 24.5%̆ ץ TOPConҹף ף҈ N

῀֟ҙ ⱴ

̆N ̆҉ץ28%

ғΐ ȁ ᵞȁ ᾣ ȁ

ᾣ ȁ ᴨ Ȃ ╠̆

TOPConῚΐ ᴨ̆לҹ

Ҋ ֟ Һ ̆2022 TOPCon

ҹ 8.3%̆ 2023 ҉ 23%̆

2024 ҉ 71.1%Ȃ CPIA ̆

TOPCon ֟ ҙҺ Ȃ 
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  Һ  Һ ׃’  

2025 4 27 ̆ȇ ̂BC̃

ӥȈ̂ץҊ ȇ ӥȈ̃

Ȃ ף Ҭ ȇ̆ ӥȈ

₮ľTOPCon 2024 ҹ

Һ ֟ ̆⌠ 2030 BC Һ Ŀ

∞ ̆ ԅ 5 TOPCon

ׅҹҺ Ȃ 

̂2̃ ᾣᴟ ҙ  

ԍľ Ҭ Ŀ Ҋ ̆ ῤ ᾣᴟ ̆

Ҭ ῃ ᾣᴟ ҙ ѿ Ȃ׆ῃ ̆ Ҋ̆

└ ԅ ҹ Ҥ ľ ꜚ ⅞Ŀ̆ᾣᴟ ҙ ѿ ⱴ

Ȃ ̆ ȁ ᴇ ҉ ̆ᾣᴟ

ᵞ̆ᾣᴟ ̆ῃ Һ ᵣ ҉ ᾣᴟ Ȃ

ᵞ ̆ ᾢ ȇ Ṝ Ὲ Ȉȇ֤

ӥȈȇ Ȉ Ὲ Ȃ 

CPIA ̆2024 ῃ ᾣᴟ ֟ ⌠ 753.2GW̆

16.96%̕ Ҭ ᵬҹῃ ᾣᴟ ѿ ̆2024 Ҭ ֟ ҹ

695.1GW̆ 27.54%ȂҬ ֟ ῃ ֟ 92. 3%̆ ֟

2007 ҅ ῃ ᵝ̆ῃ ᾣᴟ ֟ҙ Ҭ ҬȂ 

2013-2024 ῃ ᾣᴟ ֟ ’̂GW̃  

 
̔CPIA 

ᵬҹῃ ᾣᴟ└ ̆ ᾣᴟ ֟ ԍῃ ̆

25 34 41 51
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198 

331 
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695 
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140
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ῤᾣᴟ֟ ֞ ⱴ Ȃ2024ל Ҭ̆ ᾣᴟ ֟ ⌠ 695.1GW̆

27.54%̆ ᵬҹῃ ᾣᴟ└ Ҭ ̆ ῤᾣᴟ ֟

Ȃ 

ᾣᴟ׆ ̆ ╠ ᵣ ץ P PERC ҹҺῃ

ҹN TOPCon Һ ̆ N ᾣᴟ ף ̆

ΐ N TOPcon ֟ ̆ Һ Ȃ

CPIA ̆2021PERC ֟ 91.20%̆

ԓ Ȃ2022ל ῃ ̆ ֟֟ ץׅ PERC ֟

ҹҺ̆ᵖ2022׆Ҋ ץ TOPconץ̆ ҹף N ֟

̆ΐ N ֟ ҉ ̆2022PERC

֟ ᴍ Ҋ 88.00%̆TOPCon֟ ᴍ 8.3%̆

ҹ ֟ Һ Ȃ 

2023-2024 ֟ TOPConᵬҹץ Һ TOPConץ̆

ҹף N ҉ Ȃ CPIA 2̆023 2024̆

P PERC Ҋ 73%20.5%̕N TOPCon ֟

֟ ̆ 23%71.1%̆ ҹ Һ

Ȃ 

2024-2030Ҍ  ל

 
̔CPIA 
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̂3̃ ᾣᴟ ҙ  ל

ľ Ŀ ᾣᴟ ҙ Ȃ ̆ ף ᾣ

ȁ ᵞ ̕ ׆̆ ֲ ȁ ꜚ

ⱬ ₮ ҹ  Ȃל

ŵҹ ᾣ ̆P PERC ṿ̆ΐ

N TOPCon ҹ֟ҙ Һ  

╠ᾣᴟ ֟ ץ N TOPCon ҹҺ̆ ҹ ֟ҙ Һ Ȃ

CPIA P̆ERC ṿҹ24.5%̆ PERC ֟

ҳ ̆ҹ ̆ΐ N

ȁ ȁ ̆ ҹ֟ҙҺ Ȃ 

2008-2024 ῤ ֟  ל

 
̔Ҭ ᾣᴟ 2024-2025 

֟ҙ ҉̆ ╠ N Һ

TOPConȁXBCȁHJT҈ Ȃᾣᴟ Һ ’ Ҋ̔ 

 
PERC TOPCon HJT XBC 

 
P  N  N  

N ̂ ᵬҹ

̃ 

 

PERC

ҹ 24.50%̆ ╠ῒ

֟ ⌠ 23.2-

TOPCon

⌠

28.70%̆

HJT

⌠ 28.5%̆

ҍ

XBC

29.10%̆

Ȃῒ



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-101 

 
PERC TOPCon HJT XBC 

23.3%̆ ̆

ⱬᵞȂ 

̆ғҍ PERC

֟ Ὶ

̆

ⱬ ̆ ╠Ὶΐ

ᴨ̆ל ҹ

N ף Ȃ 

ⱴ ץ30%

҉ȂHJT

̆ ғῒ

ȁ ȁ ⁞

ᴨȂ

TOPCon̆

ᴇ ̕└

ȁ֟ ̆

╠ ᴇ Ҍ ῒ

Ȃ 

ᵝԍ

̆ ԅᴰ

Ҭ ᾣ

Ȃ TOPCon̆ └

ȁ ֟

ғ ᵞ̆

ᾣ ̆ ԍ

≠ ᾣ ̆

ῒ ԍ ȁᾣᴟ

ѿᵣ ̕ғ ץ

ᵬҹ ҍῒז

̆ Ҋѿף Ȃ 

 

    

 

24.50% 28.70% 28.50% 29.10% 

֟

 

23.2%-23.5% 25.5%-25.8% 25.3%-25.5% 25.3%-26.5% 

 
75% 80% 90% 40% 

ᾣ

⁞ 
2% 0.45% 1% 0.4% 1%-2% 0.25% 1% 0.35% 

 

1.24ַᾝ/GW 1.42ַᾝ/GW 3.22ַᾝ/GW 
ԍ XBC

̆ 3ַᾝ/GW 

ᴨל 

ΐ ȁ

ȁ

ᴨ Ȃ 

҉̆ ׆ PERC

֟ ̆ ᵞ̕

֟ ҉̆ 

ⱬ Ȃ 

҉̆

֟̕ ҉̆

ᵞȁᾣ ⁞ ᵞ ΐ̆

₮

Ȃ 

̆ ԍ

≠ ᾣ ̆

ῒ ԍ ȁᾣᴟ

ѿᵣ ̕ғ ץ

ᵬҹ ҍῒז

̆ Ҋѿף Ȃ 

ⱷל 

PERC

ҹ 24.50%̆ ╠ῒ

֟ ⌠

23.2%-23.5%̆

̆ ⱬᵞȂ 

̆ └

ⱴȂ 

҉̆ ̆

≠ ғ

̆γ ȁ

ᴇ ̆

֟ Ҍ

֟̕ ҉̆֟

Ȃ 

҉̆

ҹ ȁ└

ȁ ֟ ̆֟

ᵞ֟̕ ҉ ץ̆

ҹҺ̆Ҍ ԍ ≠

ᾣ Ȃ 

̔Ҭ ᾣᴟ֟ҙ  

N Ԉ ҉ Ԉ N̆ ҍ
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ҹ ῏Ȃ ╠֟ҙ ҹTOPConȂTOPCon ᴇ

ᴨל ҹ ̆ ֟ȂTOPCon ῒ ᴨל ̆Ὶΐ

ҍ ᴨ̆ל ╠ ᾣᴟ Һ ᵝȂ 

2024-2030Ҍ  ל

 
̔CPIA 

CPIA ̆2024-2030Ҍ ’ ҉

Ȃ2024 ץ TOPConҹף N ֟ ̆PERC

Ҋ 20.5%̆N ҉ ̆ῒҬTOPCon ₡

ṢῒῚΐ ҍ ᴨ̆ל 2023 23% ҉ 71.1%̆

ҹ ֟ҙ Һ X̕BC ᵬҹ ѿף ̆ ҍῒז ⱴ̆

̆ 2023 0.9%҉ 5.0%̕HJT ╠ ֟

ׅ ѿ ̆ ̆ 2023 2.6%҉

3.3%Ȃ ╠ N TOPCon ҹ Һ ֟ҙ ̆ ̆

῏ Ҍ ̆ΐ N ѿ

Ȃ 

Ŷҹ ᵞ└ ᾣ̆ᴟ֟ҙ ᵣ ľ Ŀȁľ Ŀ ̆ל

׆ └  

ҹ ᵞ└ ׆̆ ̆ ҹᾣᴟ ҙ Ȃל

̆ └ ̆ ≠ԍ ⱴ ̆ ץ ⁞

℗ ׆̆ Ҋ └ ֟ ̆ ᵝֲ ̕ ֟
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̆ ⱴ ᴆⱳ ̆ ᴨ ᴆ ᴆ

̕ ̆ ᴆ ⁞ץ ȁ ȁ ׆̆

ᵝ Ȃ 

̆╠ץ2018 Һ ֟ 156mmȁ156.75mm158.75mm҈

Ȃҹ ѿ ᴆ ץ ᵞ ץ2019̆ ҉ ₮ 166mm

ץ 182mm210mm ̆ Һ Ȃ 

2024-2030Ҍ  ל

 
̔CPIA 

CPIA ̆2024 ҉ ̆ 166mmץҊ

ȁ182mm ȁ ȁ ȁ210mm ̆ғ ѿ ᴍ

ȂῒҬ 1̆66mmץҊȁ182mm ץ №≢ҹ1.3%ȁ23%ȁ

30%̆p Ҋ ₃ ⁞ ̆ 166mmץҊ ȁ182mm

ȁ 2026-2028ӊ ₮ ̕2024̆210mm

№≢ҹ19.0%ȁ26.7%,ץ ╠ ̆ ҹ

Һ ̆ ̆ ᴍ ѿ Ȃ 

3ȁᾣᴟ ꜚ ҙ  

̂1̃ ᾣᴟ ꜚ ҙ׃  

ᾣᴟ ꜚ Һ ԍᾣᴟ ֟̆ ҍ
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̆ ֟ ȁ ֟ ΐᵣ ̆

ᾢ ֟̆ΐ ȁ ȁᵞ ȁ └

Ȃ ≠ ᴰ ȁ Ἕ ̆

֟ ȁ ȁ ῤ Ḥ ̆

№ ̆ ᴰ MEŜ└ ̃̆ ҹ

ᶫ ̆ ֞ ̆פ ֟

ᴨ ̆ ꜛⱬᾣᴟ └ ѿ Ȃ 

ᾣᴟ ҙ ᾣᴟ ҙ ̆ ҙľѿף ȁѿף

ȁѿ֟ף Ŀ ̆ᾣᴟ ֟ҙ ᾢ ̆

ᾣᴟ ₮ ғΐ Ԉⱬ ֟ ץ̆ ꜚ

Ȃᾣᴟ └ ̆ғ  Ȃף

ᾣᴟ ⱴ ף Ҋ̆ ѿףᾣᴟ

ꜚ ҹ Һ Ȃ ᾣᴟ Ҍ ⱴ ̆ף ֟ ֟ ȁ

̆ל ꜚ ̆ ꜚῈ └

ᵞ ̆ ᾧ Ҭ Ẓ ̆ ֟ ȁ

ȁ ֟Ҍ ’Ȃ ╠̆ ғ

ȁᵞ ѿףᾣᴟ ꜚ ҹ Һ Ȃ 

ᾣᴟ׆ ꜚ ̆ ᵣ №ҹ҈ҩ ̔ 

  
ꜚ

’ 
Һ ׃’  

ѿ  2015 ӊ╠ 

̔ ꜚ

ҍֲ

̆ ꜚ

̕

ץ ҹҺ̆ ῤ

 ̕ף

̔ ֟

ȁ

ᵞȂ 

ᾣᴟ ꜚ ᵞ̆

ֲץ ҍ ꜚ

ᴰ ̆ғ ꜚ ץ ҹҺ̆

ῤ Ȃף ֟

ꜚ ᴰ ֟ ᵞ̆

֟ Ҍ ֲ̆

֟ ̆ ꜚ

Ȃ 

ԋ  
2015-2020

 

̔ ꜚ

ҹ

̕ ֟

ⱬ ⌠

̆

 ̕ף

PERC

֟̆ ῤᾣᴟ ╠

ᾣ̆ᴟ ꜚ ҍҊ

ᾣᴟ ᵬ ₡̆Ṣ ȁ

ȁ Ⱶ ᴨ̆ל

ῤ ῃ֟ҙ
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ꜚ

’ 
Һ ׃’  

̔ ֟

ȁ

̆

̆ל ꜚ

֟

Ȃ 

̆ף ⱬ֞ ⌠

Ȃ ̆ PERCᾣᴟ

֟ Ҍ ̆

̆ל ֟

̆ ֲ ֟

ȁ ᴪ

֟ ̆ ᾣᴟ ꜚ

ҹᾣᴟ ֟  

҈  2021 ץ  

̔ ꜚ

ҹ

̕ ֟

ῃ ꜚ

̕ 

̔ ֟

ȁ

̆

ғ

ȁᵞ

Ȃ 

PERC

ṿ̆ N

῀֟ҙ ̆

BC ᵬҹ ̆ ҍҌ

ⱴ № ̆

ѿ Ȃ ╠ Ҋ

ᴑҙ ᾢ ץ̆

ꜚ Ȃ ῤ

Ҍ̆ ₮

֟ ȁᵞ ̆

ⱬȁ֟ ү ԍ

ᴨ̆ל ῤ ꜚ

ҹῃ

Һ ̆ ԅ ₮

Ȃ 

̂2̃ ᾣᴟ ꜚ ҙ  

ᾣᴟ ҙҍᾣᴟ ҙ ’ ℗ ῏̆ ԍᾣᴟ ֟ҙ

֟ ̆ ᾣᴟ ҙӞ ⌠ԅ Ȃ CPIA ̆2023

ᾣᴟ ֟ҙ 1,100ַᾝ̆ 69.2%Ȃ2024 ᾩᴥ

֥ҟ 1, 300ֽᾣЇ 18.2%ɼ2023 װ ῤᾣᴟ

ԍ Һ̆ Ҋ ŵ̔ᾣᴟ└ ᴑҙ ֟ ᾣᴟ

Ὲ ̕Ŷᾣᴟ└ Ҍ Ỳ ̆ᾣᴟ ȁ ȁ

ȁSMBBȁ0BBᾢ ̆ף ꜚ ̕ŷN ֟

ҹ ҙ Һ ̕Ÿ ᾣᴟ Ҧ ᴍ ̆

֟ ῃ ̆ ̆ᾣᴟ ᴑҙ ₮ Ȃ ȁ

ȁ ῒ ԅ ѿ ֟ ᾣᴟᴑҙ қ ֒

ⱴ ѿᵣ ֟ ̆ҹ ᾣᴟ └ ᴑҙ Ȃ 

̆ ᾣᴟ ᴑҙ׆ ֟ȁ ⱴ ȁᾣᴟ ȁ

ᴆ ֟ ΐ ᶫ ⱬ̆ №֟ ȁ└ ȁ ȁ
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ȁLPCVDȁ PECVDȁ ┘ ȁ ȁұ ȁ ȁ ꜚ

ῃ ֟ ̆ ῤ ҹ ҙҺ ̆ Ҍ ₮ Ȃ 

̂3̃ ᾣᴟ ꜚ ҙ  ל

ŵᾣᴟ ֟ ѿ ֟ ҍ ꜚ ̆ ꜚ

Ҍ ȁ ȁ ̆ ꜚ Ҍ  

ᾣᴟ ֟ ̆ ֟ Ҍ̆ ӊ

ᴪ ꜚ ֟ Ȃᾣᴟ ֟ ⌠ ѿ

└ ̆ ȁ ֟̆ Ὶ ȁ ֟ ȁ

֟ Ȃ 

ᵄ ᾣᴟ ֟ ѿ ֟ ҍ ꜚ ̆ ꜚ ᴑ

ҙ ᾝ ̆ ȁ ȁѿᵣ ‗ ᶫ

̆ ᶫ ѿ ꜚ ץ AGV Ȃѿ

ᾣ̆ᴟ ֟ ҉ ֟ ץ̆

֟ ̆ ᵞ ᵝ ̆ ᵞ ̕ ѿ ̆ҹ

ԅ ѿ ֟ ȁ ᵞ ץ ҹԅḠ ֟ ȁ ‰ ҍѿ

ᾣ̆ᴟ ֟ ꜚ ̆ ֟ ꜚ

ȁ └ ȁ № ꜚ

ҹ ꜚ ȁ ꜚ Ȃ 

╠̆ ᾣᴟ֟ҙҬ ֟ Ҭ ꜚ

Ȃ ̆ ԑ ԑ ֟Ḥ ῃ ̆

֟ ȁ ̆ ꜛᴑҙ ֟ ̆

֟̆ΐ ꜚ ⱬ ᴑҙ ΐ ᴨלȂ 

Ŷᾣᴟ ֟ ֟ ̆ ꜚ ΐ  

ᾣᴟ ֟ ֟ ̆ꜛ ⱬ ꜚ Ȃ ԍ

ľ Ҭ Ŀ Ҋ ̆ ῤᾣᴟ ҙ Ȃל

CPIA ̆2024 Ҭ ᾣᴟ ֟ ⌠ 1, 426.7GW̆֟ 53.41%̆

ᾣᴟ ֟ ל ̆ ꜚ ꜚ ҙ Ȃ 

̆ ֟ Ӟ̆ ⱴ ᴰ ֟ Ȃף ╠
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֟ TOPConN ᾣᴟ ȁ ᾣSE

TOPCon֟ LECO ȂץN ᾣᴟ ҹᶛ̆

TOPConᾣᴟ ̆ ⱴ ᴰ ֟ Ȃף CPIA

̆2023-2024PERC 73%ᴍ Ҋ 20.5%̆TOPCon

23% ҉ 71.1%̆ ᵄ N ֟ ̆N

ׅ ̆ ף ꜚ Ȃ

TOPCon ҉ PERC֟ ̆p ԍ ⱳ Ὶ ȁ

̆ ׅ֟ ᾣᴟ Һ Ȃ 

 

ҍPERC ̆TOPConⱴ ȁ ȁ ῀

̆ ⱴ ꜚ ұ ̆ ᵝGW ꜚ ῀Ӟ PERC

1300̓ᾝ 1600̓ᾝ̆҉ץ ף ᾣᴟ

ꜚ Ȃ 

ᾣᴟ ̆ף ֟ ȁ ̆

ף Ȃ ꜚ ῒ̆ᶏ 5 ̆ ̆

ᾣᴟ ̆ף ꜚ 2-3 ҹ ֟Ҍ ╠
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Ȃᾣᴟ ֟ ֟ ̆Ҋ ᾣᴟ Ҍ ֟̆ ῤᾣ

ᴟ ֟ ⱴ ֟̆ ꜚᾣᴟ ꜚ ̔ 

ŷ ľ ȁ Ŀ ̆ל ꜚᾣᴟ ꜚ ľ ȁ

ȁ Ŀ  

Ҋ ľ ȁ Ŀ ̆ל ꜚ

֞Ҍ Ȃѿ ̆ ԍ ᴪ ȁ ȁ

№ Ҍ ̆ Ҋ̆ ᵥ ꜚ Ҭ̆

╧ Ҍ ̕ ѿ ̆ ԍ ȁ ̆ ᴰ

Ҭ ₮ ╣ ȁ ȁ ’ ᶏ ̆ ΐ

ꜚ Ȃץ ֟166mm ᴰ ꜚ ҹᶛ̆ῒ

֟ ҹ 0.02%̆ Ҍⱴץ ֟ 188mmȁ210mm ̆ῒ

֟ Ȃ҉ץ0.05%⌠ Ҋ̆ ꜚ Ҍ ֟

̆ ȁ Ȃ ̆

ҍ ֟ ѿ ֞ ᾣᴟ └ ̆ ̆

֟ ғ ᵞ ѿף ꜚ ᴰ ꜚ  Ȃף

Ѓ Є ҟ  

1ȁ  

ᾣᴟ ꜚ ҙ ῖ ҙ̆ᾣᴟ └ Ҭ̆

┴ ȁ└ ȁ ȁ ҩ ̆ Ȃᾣᴟ

ꜚ ֟ ΐᵣ ῀

ȁ ȁ ᾣ ̆ ȁ

ȁ ᴆ ̆ ₮ ᴰꜚ ̆

ȁ ȁ ֟ȁ Ȃ 

╠̆ ᾣᴟ Ҍ TOPConN̆ף ῐ ȁ

ל ꜚ ֟ ̆ ꜚ ȁ

Ȃᶛ ᶏל ȁ ̆Ҍֽ ꜚ

₮ԅ ̆ ғ ҹ ҉Ҋ Ҭ֟

ȁ ȁ ̆ ᶏ ⱴ̆ ֟ᴑҙ ׆
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ȁ └ȁ ᴆ Ҍ ̆

⇔ ץ̆ ̆ ҙΐ Ȃ 

2ȁ  

ᾣᴟ ꜚ ҙ ̆ └ ֟̆ Ӟᶏ

ꜚ ᴑҙ ҍҊ Ḡ ᵬ῏ Ȃ ԍᾣᴟ ꜚ

ȁ ᴪ ᾣᴟ ֟ ֟ ̆ ᾣᴟ ֟

ᴪ ᶫ ȁ֟ ȁ ⱬȁ Ⱶ ⱬ Ȃѿ

’Ҋ ᾣ̆ᴟ ꜚ ᴑҙҍҊ ԅ ᵬ῏ ̆ ₮

’ Ҋ̆ ᾣᴟ ֟ Ҍᴪ ᶫ ̆ ҙ

Ȃ 

3ȁ ֲ  

ᾣᴟ ꜚ ҙ ῖ ҙ̆ ֲ

ғ ֲ ‰ Ȃ ֲ ┴ ֟

҉̆ ≠ Ȃ ҙֲ Ῑ

̆ ̆ғ Ҭԍ ҙ ᾢᴑҙ̆ ῀ᴑҙ ῤ ץ Ῑ₮ΐ

Ғҙ ⱬ ֲ ץ Ȃ 

Ѓ֒Є ҟ ҹ  

1ȁ ҙ ҳ  

̂1̃ ꜚΐ ᴨל ᾣᴟ  

ꜚΐ ᴨל ᾣᴟ Ȃᾣᴟ ꜚ

ҙ ԍ └ ̆ ᾣᴟ

ҙ Ȃ20244 ̆ ҙ Ḥ ҂ ȇ ꜚ ҙ

Ȉ̆ ₮ľ⌠2027̆ ҙ 2023 25%

҉ץ ҉ץ ҙᴑҙ ΐ ȁ̓͂ №≢

90%ȁ75%̆ ҙ ҉ ҙᴑҙ ῃ ̆

ҙ ‰ Ҋ֟ץ ₮ȁҺ ⌠ ̆

ῃ ̆⇔ ֟ ⱴ ̆ᾢ ֟ ȂĿ

ⱬ └ ҙ ѿ̆ ̆ ꜚ֟ҙ ᵣ ꜚ
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̆ ҙ Ҍ ̕ ѿ ̆ ֟ҙ Ҋ̆ΐ

ⱬ ᴑҙ ᾢ ҍ ̆ꜛ ҙ Ȃ 

̂2̃ ľ Ҭ Ŀ ᾣᴟ Ҋ ̆ᾣᴟ ֟

̆ ꜚ  

ľ Ҭ Ŀ ᾣᴟ Ҋ ꜚҊ̆ᴰ ⱴ ᵞ

ᾣ̆ᴟ ҙ Ȃҹ Ҭ ҍḠ

ῃ̆ῃ Һ ⱬ Ῥ Ȃ IRENA ̆ 2023

4 ̆῍ 130ҩ ̂ ҈№ӊԋ̃ 2050 ‪

Ȃ ԍ Ṝ ⌠‗ ᵬ ̆

ᶏ ל Ȃ ԍ ᵣȁ ȁ ᴨ̆ל ᵬҹ

Һ ̆ ῃ ⱬ ҙ ̆ ᴰ ԅ

Ȃף 100ҩ COP28ᴪ ҉ ԅѿ ̆ 2030ῃ

Ῥ 3Ṑ̆ ⌠11,000GWΐ̆ᵣ ⌠̆2030

ῃ ᾣᴟ ⱴ 5,457GWȂ 

ᾣᴟ ҙ ԍ Ҍ ̆ ᵞ̆ ᾣᴟ֟ҙ ῀ᶭ

ȁ Ȃ CPIA ̆2024ῃ Ҋ

ᾣᴟ 1,800ȁ1,500ȁ1,200ȁ1,000 ≠

‰ №≢ҹ 0.130ᾝ/ȁ0.157ᾝ/ȁ0.205ᾝ/ȁ0.246ᾝ/̆

Ḃ ҉ ᵞ ≠ ’Ҋ̆ᾣᴟ ‰ Ӟ ᵞԍ 2023

ῃ ‰ᴇ ṿ0.37ᾝ/Ȃ 
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2024-2030 ᾣᴟ Ҍ ≠ LCOET ̂ᾝ/kWh̃ 

 
̔Ҭ ᾣᴟ֟ҙ ̂2024-2025̃̆CPIAȂ 

╠ ꜚ ᾣᴟᵬҹל ̆ Ḡ

ῃғ ᵞ ҍ̆ᴰ ῒז Ῥ Ԉᴨ̆ל

ᶭ ҹῤ ꜚ̆ΐ Ȃ 

CPIA ̆2025-2027 Ḡ ’ᵀ ̆ῃ ᾣᴟ

№≢ ⌠ 531GWȁ614GW714GW̆ῃ ׅ 500-

700GW ̕ ӏ ’ᵀ ̆ ₃ ῃ ᾣᴟ ׅ

ѿ ̆ ꜚᾣᴟ Ȃ 

̂3̃ ᾣᴟ ף ̆ ꜚᾣᴟ ꜚ ף  

ᾣᴟ ף ̆ ꜚᾣᴟ ꜚ ף ̆ ҹ

ꜚ Ȃ ᾣᴟ ҙ ҍ̆Ҋ ᾣᴟ ҙ ℗

῏ ᾣ̆ᴟ ȁ Ҍ Ḇ̆ᶏ Ҍ Ȃף

ף Ҋ ҹ̆ ̆ ֟ ⌠

’ҊӞᴪ ̆ ֟ ꜚᵬ Ȃ 

2022ׂ̆ PERC ṿ T̆OPConȁXBCȁ

HJT҈ ѿףN ⱴ ᾣᴟ TOPConץȂף

ҹף N ῀֟ҙ Ȃ׆
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’ ̆TOPCon ȁ ȁ ̆

̆ ᾢ ֟ X̕BCᵬҹѿ ΐ̆ ⱳ ₮

ᵞ ⁞ ̆ ԍᾣᴟ ѿᵣ ̂BIPṼ№ ᾣᴟ ȂXBC

Ӟ ̆ №ᴑҙ XBC ԅ27%̆XBC

₡Ṣ ҍ ̆ ΐ Ԉ

ⱬ̕HJT ῒץ ȁᵞ ȁ ȁᵞ ⁞

ᴨ Ȃῒ ̆ ΐ └ᵬᵞ

ⱬȂ ף ᾣᴟ ꜚ

Ȃ 

2ȁ ҙ ҳ  

̂1̃ ꜚ ֟ ᵞ 

ᾣᴟ ꜚ ҙ ╠ ꜚ ֟ ᵞȂѿ ᾣ̆ᴟ ꜚ

ҹҒ └ Ҋ̆ ҩ ̆֟ ֟ └

̆ ꜚ ᵬҙ̕ ѿ ̆ᾣᴟ ꜚ ᴑҙ

̆ ҙ └ ⱬ ᵞȁ ‰ Ҍ ȁ ӎ ֟ ’̆

Ӟ ѿ ҉ └ԅ ҙ ꜚ ֟ Ȃ 

̂2̃ Ғҙֲ Ҍ  

ᾣᴟ ꜚ ҙΐ ȁ ̆ ԍ

ֲ ȁ ⱬ ᵬ Ȃ ᾣᴟ ꜚ

ҙ ֲ ץ ҙ ֲ ̕ ᾣ̆ᴟ└

ҙ ̆ ҙῤᴑҙ Ҍ Ҋ ҙᴑҙ Ȃ

Ҍ ⇔ Һ⇔ ̆ ᾣᴟ ꜚ ᾢᴑҙ

ץ ֟ ԅ ̆ Ῑ ԅѿ ү Ғҙֲ

̆p ԍ Ғ̆ҙֲ ӎׅ ҙ ӊѿȂ 

Ѓ῏Є ָ ҟ ֥ҟ Ҳ ᵣ ᵲ ЇғҏɻҐ ҟӐ ῗ  

Ὲ ᾣᴟ ҙҺ ҹᾣᴟ ֟ᴑҙ ᶫᾣᴟ ꜚ

̆ ԍᾣᴟ ֟ ȁ ҍ ᾝ ȁ

ҍ ‰ ᾣ̆ᴟ ꜚ ֟ ᵞᾣᴟ└ ΐ
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Ȃ ̆ᾣᴟ ꜚ ҙ ֟ҙ Ҭΐ ᵝȂῈ

ҙ ῒ҉Ҋ ֟ҙ Ҋ̔ 

 

ᾣᴟ ҙ҉ Һ ҹ ‰ᴆȁ ‰ᴆȁ ᴆȁ

ת ᶫ ̆ ‰ᴆȁ ᴆ ҙ ҹ ̆ᴑҙᴧ ̆

̕ ‰ᴆȁ ת ᶫ ֲȁ ת ̆

̆ᵖ ᶫ ᾟ ̆Ὲ ΐ ѿ Ḡ Ȃ 

ᾣᴟ ҙҊ Һ ҹᾣᴟ ֟ᴑҙ ᾣ̆ᴟ ҙ

⌠ᾣᴟ ̆ԋ ΐ ῏ Ȃѿ ̆ᾣᴟ ҙҙ

Ⱶ ⱴ ⱴᾣᴟ ̕ ѿ ̆ ᾣᴟ

ȁ ̆ף ᾣᴟ ꜚ ȁ ֟

ȁ ₮ԅ ΐ̆ ᴨל ᾣᴟ ꜚ

Ȃ 

Ѓ҈Є ҟ  

Ὲ Һ Ҋ ҹᾣᴟ ҙ ᾣ̆ᴟ ҙ Һ ⌠Ҋ ⱬ

ⱬ ң ̆ ҙ ᵣ҉ҍ Ḡ

ѿ Ȃ ̆ ᾣᴟ ѿ ҉ᶭ ԍ ̆ᾣᴟ

ΐ ȁ ̆ ֟ΐ ѿ ̆ ΐ ѿ

Ȃ 

̆ ᾣᴟ ҙ ץ̆ ֟ҙ ̆

ҙ ⁞ Ȃѿ ̆ ԍ Ҍ ̆ ᵞ̆ᾣ
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ᴟ ῀ľ ᴇ҉ Ŀ ῤ ̆ ᶭ ҹ

ῤ ꜚ̕ ѿ ̆ ԍᾣᴟ ף ̆Ҋ ᾣᴟ ԍ ᴪ

№ ̆ ֟ ̆ ᾧ ף ̆ ҙ

⁞ Ȃ 

ץ2024 ̆ ⌠ᾣᴟ ף ̆ⱴӊᾣᴟ ᶫ ⱴ ֟

̆ ҙ ҳ ᶫ ̆ᶏ ҙ Ԉⱴ▲̆ᾣᴟ֟

ᴇ Ҋ ̆Ҋ ֟ ֟ Ȃҹ ҉ ̆ ₮ ԅ

2̔0246 ̆ Ῥ ⇔´ ̆

ᾣᴟ҉ ֟ ̆ ᾧᵞ ֟ ̕202411 ̆

Ḥ ₮ ȇᾣᴟ└ ҙ ᴆ̂2024̃Ȉ̆ ҍ

ȁ ȁ ‰ ԅ‰῀ ‰Ȃ ғҬ ᾣᴟ

ҙ ᴪ  202410 ҙľῤ Ŀ ԈҒ ᴪ̆ᾣᴟ

ҙ ľ ҙ ̆ 'ῤ Ľ ԈĿ ῍ Ȃ ῤᾣᴟ ҙ

ᶫ ₮ ץ̆ ҙ ̆ ᶫ ῏ Ȃ

Ҭ ץ ᾣᴟ ꜚҊ̆ ֟

₮ ᾣ̆ᴟ ҙ ᶫ Ȃ ᾣᴟ ҙ

̆p Ὲ ᵣ Ҍ≠ ̆ Ҍ

Ҋ ᾣ̆ᴟ ҙ ╠ ׅ ӏ ȂῈ ᾣᴟ ꜚ ҙⱵׅΐ

╠ Ȃ 

Ҏɻ ҟ Ԏ ָ ᵣ 

Ѓ҅Є ҟ Ԏ ҟῪӀ ᴗҟ 

ᾣᴟ ꜚ ҙ ΐ̆ ȁ ֟

ᵣ ẫῃ Ȃ ╠̆Ҭ ῃ ᾣᴟ ѿ ̆ ᾣᴟ

̆ ῤᾣᴟ ꜚ Ҍ̆ ₮

֟ ȁᵞ ̆ ⱬȁ֟ ү ԍ

ᴨ̆ל ῤ ꜚ ҹῃ Һ

̆ ԅ ₮ Ȃ 

╠̆ ῤᾣᴟ ꜚ Һ ȁ ᶃᴯ⇔ȁ ȁ
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ᾢ ȁ Һ ᴍ ȂῈ Һ Ԉ ’ Ҋ ̔ 

 ᴑҙ  ’ 

1 
̂300757.SZ̃ 

Ὲ ԍ 2011 4 14 Һ̆ Ԋ׆ ꜚ

ҙ̆Ὲ ꜚ Һ ԍ ҙ ֟ ̆

ΐᵣ֟ ꜚ ȁ ȁ ד

Ữ Ȃ 

2 
ᶃᴯ⇔

̂300724.SZ̃  

Ὲ ԍ 2007 6 18 Һ̆ Ԋ׆ ᾣᴟ

└ ҙ Һ̆ ֟ ↓ȁ

↓ȁ ↓ȁ ᾣ ↓ȁ

↓ȁ └ ↓ȁ ᵣ ‗ Ȃ 

3 
ᾢ

̂300450.SZ̃  

Ὲ ԍ 2002 4 30 Һ̆ Ԋ׆ ꜚ

ҙ ҹ̆ ȁᾣᴟ / ᴆȁ ȁ

Ḡ ֟ ֟└ ᶫ

ῃ ꜚ ᵣ ‗ Ὲ̆ Һ ֟

ȁᾣᴟ ꜚ ֟ ȁ

3C Ȃ 

4 
̂688726.SH̃  

Ὲ ԍ 2016 5 9 ̆Һ Ԋᾣᴟ׆

└ └ ȁ ꜚ ҙ̆

Һ ֟ ҹ └ ̂ ȁ ȁ ̃ȁ

̂LPCVDȁPECVD ̃ Ȃ 

ЃԑЄ ָ ҟ ᵣ 

1ȁῈ ₮̆ҹ ҙף ᴑҙ 

Ὲ ᾣᴟץ ꜚ ╠ ᾢ ҹ ̆

┴ ҙ ԍ ҍ Һ̆ ֟ № ΐ ₮

ᵝȂ 

Ὲ ԍ ҙ╦ҎЇr ∆ ҟ ҅ Ȃ Ҭ ᾣᴟ ҙ ᴪ

ȇ2024- 2025 Ҳ ᾩᴥ֥ҟ Ȉ ̆ ֟ Һ

֟ᴑҙҿ ɻ Ѓ300757.SZЄɻ ᶉᴵ∕Ѓ300724.SZЄɻ

Ѓ688726.SHЄɻᾨ Ѓ300450.SZЄ Ȃ2022 2024̆Ὲ ҍ

ᴑҙῈ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ֟ ῀  

ҙ ῀ַ̂ᾝ̃ 

2025

1- 6  

2024 

 

2023 

 

2022 

 
 

 

ꜚ ̂ ꜚ

ȁ

̃ 

1.80 10.31  14.96 6.61  33.68  

ᶃᴯ⇔ 

ꜚ ̂ ꜚ

ȁ ᾣ ȁ

ץ  AGV 

10.09 20.13 11.37 5.80  47.39  
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Ὲ  ֟ ῀  

ҙ ῀ַ̂ᾝ̃ 

2025

1- 6  

2024 

 

2023 

 

2022 

 
 

֟ ̃ 

ᾢ  

ᾣᴟ ̂ᾣᴟ

ꜚ ̆ᾣᴟ ȁᾣᴟ

ᴆ ῀̃ 

5.31  8.67  10.28 4.63  28.89  

 ꜚ  4.47 9.78 2.01 1.24  17.50  

ֲ ᾣᴟ ꜚ  10.88 19.65 11.55 7.19  49.27  

1̔ 2024 Ҳ ꜠ ⅎ ῇɼ ῎ Ḫ Ї2019

Ѓ Є ᵩ ῎ ЃװҐ Ņ ņЄЇ ꜠

ɻ ֥Ж ҙ 2024 ӫװ 2024 Ї Ӏ Ԑה

ᾩᴥ ꜠ ɻ ֥ Ї ≡װ Ӏ ҟꜙҿᾩᴥ

꜠ ῗҟꜙɼ Ї 2022 ҟ ῇҿ 1.10 ֽᾣЇ2023 ҟ ῇҿ 2.94

ֽᾣЇғ ӫҲ Ὶ 2022  2023 ꜠ ῗ ῇ ɼ ҏ

2024 2025 1- 6 ꜠ ῇ 2024 2025 1- 6 ҟ ῇ

ɼ 2024 2025 1- 6 ҟ ῇⅎ⌡ҿ 9.78 ֽᾣ 4.47 ֽᾣ, 2024

2025 1- 6 ꜠ ῇ ҿ 9.78 ֽᾣ 4.47 ֽᾣЇҐ ɼ 

҉ Ὲ̆ 2022 2025 1- 6 ᾣᴟ ꜚ

῀ 49.27 ַᾝ̆ҍ ҙ ҉ Ὲ Ὲ ꜚ ῀ ᵝ↓

ѿ̆Һ ҙⱵ ꜚⱬ ꞊̆ΐ ֟ Ȃ 2025 6 ̆Ὲ

ҹ 24.91ַᾝ Ὲ̆ ΐ ⱬ ҹ̆ ҙף ᴑ

ҙȂ 

2ȁῈ Һ ῤѿ ᾣᴟ└  

Ὲ Һ ҹҊ ᴑҙȂ₡Ṣ ֟ ȁ ֟

ᵣ ȁΐ ᴨל ᴨ Ⱶ Ὲ̆ ԅᴧ ᴨ Ȃ

Ὲ ȁ ȁ №≢ ԇľ ⇔ Ŀȁľ ᶃ

ᵬ Ŀȁľ ᶃ ᵬ Ŀ ȂҍῈ ᵬ῏ Һ

ᴍ̂600438.SH̃ȁ ̂601012.SH̃ȁ ᴍ̂600732.SH̃ȁ ᾣ

̂688599.SH̃ȁ ̂688223.SH̃ȁ ̂002459.SZ̃ȁ

̂688472.SH̃ȁ ᴍ̂002865.SZ̃ȁ ᴑҙȂ2024 ῃ ᾣ

ᴟ ֟ ╠ ᴑҙ ҹῈ Ὺ Ὲ̆ ῤѿ ᾣᴟ└

ȂῈ Һ ’ Ҋ̔ 

2024 ῃ Һ

ᴑҙ֟  
ᴑҙ  

2024 ֟  

̂ ᵝ̔GW̃ 

1 ᴍ̂600438.SH̃  89.1 
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2024 ῃ Һ

ᴑҙ֟  
ᴑҙ  

2024 ֟  

̂ ᵝ̔GW̃ 

2 ̂688223.SH̃  81.3 

3 ̂002459.SZ̃  70.4 

4 ̂601012.SH̃  60.8 

5 ᾣ ̂688599.SH̃  59.4 

6  41.0 

7 Ҭ ̂ Ҭ ̃ 36.6 

8  34.2 

9 Ѓ688472.SHЄ 30.9 

10 ᴍ̂600732.SH̃  25.5 

̔1ȁ ̔CPIA̕ 

2ȁ ῒ Ὲ ̆ ╠ ᴍ̂002865.SZ̃ Ὲ Ȃ 

2024 ῃ ᾣᴟ ╠ ᴑҙ ֟ ҹ 491.9GW̆ῃ ҹҬ ᴑҙ̆ ῃ

ᾣᴟ ֟ 70.28%ȂῈ ᵄ ᴧ ᾣᴟ ῍ ̆ ᾣᴟ

̆ ҍҊ ᾣᴟ ᵬ̆ ̆Ҍ

₮ ֟ ȁγ ȂῈ ҍ ᵬ

ԅ Ḥᴋ ̆ ԅҍ ף └ ҹ̆Ὲ ֟

ᴍ ԅ Ȃ 

3ȁῈ ҙῤ ᾣᴟ Һ ֟ ꜚ ᴑҙ 

Ὲ ֟ ᵣ ̆ ῤ ҹҊ ᶫᾣᴟ ѿ

ᵣ ꜚ ȂῈ ҍ ꜚ Һ ֟

’ Ҋ̔ 

  ᶃᴯ⇔ ᾢ   Ὲ  

֟  

Һ ԓ

֟

̂

ȁ

PECVDȁ└

ȁ┴ ȁ

̃̆

ALD ꜚ

 

Һ

֟

̂ ȁ

ȁ└ ȁ

┴ ̃ 

Һ

֟

̂ ȁ

ȁ└ ȁ

┴ ̃ 

Һ ҈

֟

̂ ȁ

ȁ

PECVD̃ 

Һ ԓ

֟ ̂

ȁ

PECVDȁ└

ȁ┴ ȁ

̃̆

῀ȁ

ALD

ꜚ Ȃ 

̔ Ὲ ȁ҉ Ὲ Ὲ ̕ 

Ὲ Ғ ᾣᴟ ꜚ ҙ̆ ԅү ҙ
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̆ᶭ ҙ ̆Ὲ ῀ ᾣᴟ ꜚ Ȃѿ

̆Ὲ ԍ ̆ Һ TOPCon Ҍ ᵈ̆ ᾢ ⱳ

ԅ ԍᾣᴟ └ ȁPECVDȁ┴ ȁ└ ȁ ҩ

ᾣᴟ ꜚ ̆ ҹ ῤ ҹҊ ᶫ ֟Һ ᾣ

ᴟ ꜚ ӊѿ ҹ̆ ᶫᾣᴟ ꜚ ᵣ ‗ ̕ ѿ

̆Ὲ ҉ ԅῃ ̆ N

̆ ᾢ ₮ ף ѿף ꜚ ֣̆

֟ ԈⱬȂ 

4ȁῈ ֟ ⱬ ԍ ҙ ᾢ ᵝ 

Ὲ ⱬ ₮̆Ҍ ₮ ҙ ᾢ ѿף Ȃ ҙľ

Ŀ ꜚҊ̆ᾣᴟ ̆ ֟

ȂῈ ┴ ҙ ԍ ҍ ̆

⇔ ‗ ҙ ̆ ⱬԍ ҍ Ȃ ᾣᴟ

ᴰ Ҭ ֟ ȁ ȁ⅞ᴴȁ ̆Ὲ ᾣ ȁ

Ἕ ȁ ᴰ ᵝȁ ꜚ └ȁ ᴆ №

̆ ֟ Ҍ ╧ ̆ ᵝẒ

Ẓ ễ̆ Ḡ ֟Ȃ ҙԑ ꜚ ꜚ ̆

ҙԑ ҍ ‗ ҹ̆ᾣᴟ ꜚ ԇ ֟

ⱬҍ ̆ ҹᾣᴟ֟ҙ └ ȂῈ

̆ № ֟ ȁ ῏ ̆ ᴰ MEŜ└

̃̆ҹ ᶫ ̆ ֞ ̆פ

֟ ᴨ ̆ ľ ĿȂ ҙ 4.0

ҹᾣᴟ ꜚ ᶫ ̆ ҙԑ ̆ ↕

ᴨ ̆҈ ꜚᾣᴟ└ ľ Ŀ ȂῈ ֟

ⱴ ȁ ῏ ҉ ̆ № ԍ ῤ

ᾢ Ȃץ ֟210mm ꜚ ҹᶛ̆Ὲ ֟ ֟ ҹ

13500/ ̆ ᵞ 0.01%̆ ԍ ῤҺ ֟ ֟

Ȃ Ὲ TOPCon ȁ Ҋל ֟

Ԉⱬ̆ ꜚ ҙ Ȃ 
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ЃҎЄ῎ Ԏᴮׂש Ԏꜛׂש 

1ȁ Ԉᴨל 

̂1̃ ֟ ᴨל 

Ὲ ֟ ᵣ ̆ ῤ ҹҊ ᶫ ᾣᴟ

֟Һ ѿᵣ ȂῈ Ғ ᾣᴟ ꜚ

ҙ̆ ԅү ҙ ̆ᶭ ҙ ̆Ὲ ῀ ᾣ

ᴟ ꜚ Ȃѿ ̆Ὲ ԍ ̆ Һ TOPCon

Ҍ ᵈ̆ ᾢ ⱳ ԅ ԍᾣᴟ └ ȁ

PECVDȁ┴ ȁ└ ȁ ҩ ᾣᴟ ꜚ ̆ ҹ ῤ

ҹҊ ᶫ ֟Һ ᾣᴟ ꜚ ӊѿ̕ ѿ Ὲ̆

҉ ԅῃ ̆ ̆

ᾢ ₮ ף ѿף ꜚ ֣̆ ֟ ԈⱬȂ 

̂2̃ ᴨל 

Ὲ ⱬ ₮ Ҍ̆ ₮ ҙ ᾢ ѿף ȂῈ

ᾣᴟץ ꜚ ╠ ᾢ ҹ ̆ ┴ ҙ

ԍ ҍ ̆ ⇔ ‗ ҙ ̆ ⱬԍ

ҍ Ȃ ᾣᴟ ᴰ Ҭ ֟ ȁ ȁ⅞ᴴȁ

Ὲ̆ ᾣ ȁ Ἕ ȁ ᴰ ᵝȁ

ꜚ └ȁ ᴆ № ̆ ֟

Ҍ ╧ ̆ ᵝẒ Ẓ ễ̆ Ḡ

֟Ȃ ҙԑ ꜚ ꜚ ̆ ҙԑ ҍ ‗ ̆

ҹᾣᴟ ꜚ ԇ ֟ ⱬҍ ̆ ҹᾣᴟ֟ҙ └

ȂῈ ̆ № ֟ ȁ ῏

̆ ᴰ MEŜ└ ̃̆ ҹ ᶫ

̆ ֞ ̆פ ֟ ᴨ ̆

ľ ĿȂ ҙ4.0ҹᾣᴟ ꜚ ᶫ ̆ ҙ

ԑ ̆ ↕ ᴨ ҈̆

ꜚᾣᴟ└ ľ Ŀ Ȃ 
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Ὲ Ҍ ᾣᴟ ꜚ ҙ ֟ ̆ף ꜚᾣᴟ ֟

̆ꜛ ⱬᾣᴟ ȁ

Ȃ ꜚ ֟ ̆ ꜚ ₮ԅ ̕

↕ל ҹ ȁ Ҍֽ̆ ꜚ ₮

ԅ ̆ ғ ҹ ҉Ҋ Ҭ֟ ȁ ȁ

̆ ᶏ ⱴȂᶛ PECVDꜚ ֟

ғ 166mm └ 0.02%̆ ᵖ ῒ ֟ ȁ 182mm

ҹ0.04%̆ ֟210mm  Ȃ҉ץ0.05%⌠

Ὲ ‰ ҙ ל ̆ ҍ ̆

Ὲ̆ ⇔ ᵝ ᴨ̆ / ꜚ ̕

ᴆ ⱴ ꜛ ᵝ ԋ ᵝ̆ ꜚ ⇔̕ ᶏ

₴̆ № ̆ ᵞ ̕ ᴆ └ ̆

ᴆ ⅞ ᶃ ꜚ Ȃ ѿ ↓⇔ Ὲ̆ ֟

ⱴ ȁ ῏ ҉ ̆ № ԍ ῤ

ᾢ Ȃץ ֟210mm ꜚ ҹᶛ̆Ὲ ֟ ֟ ҹ

13500/ ̆ ᵞ 0.01%̆ ԍ ῤҺ ֟ ֟

Ȃ Ὲ TOPCon ȁ Ҋל ֟

ԈⱬȂ 

̂3̃ ᴨל 

Ὲ ᾣᴟ ꜚ ̆ ̆ ԅү

ȂҍῈ ᵬ῏ Һ ᴍ̂600438.SH̃ȁ

̂601012.SH̃ȁ ᴍ̂600732.SH̃ȁ ᾣ ̂688599.SH̃ȁ

̂688223.SH̃ȁ ̂002459.SZ̃ȁ ̂688472.SH̃ȁ ᴍ

̂002865.SZ̃ȁ ᴑҙȂ2024 ῃ ᾣᴟ ֟ ╠ ᴑҙ

ҹῈ Ὺ Ȃ 

Ὲ ᵄ ᴧ ᾣᴟ ῍ ̆ ᾣᴟ ̆ ҍ

Ҋ ᾣᴟ ᵬ̆ Ҍ̆ ₮ ֟

ȁᵞ ȂῈ ҍ ᵬ ԅ Ḥᴋ ̆ ԅ

ҍ ף └ ҹ̆Ὲ ֟ ᴍ
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ԅ Ȃ 

̂4̃ Ⱶᴨל 

Ὲ ΐ Ȃ ᾣᴟ ꜚ ᶫ

̆Ҍֽ ֟ ȁ ֟ ̆ ᴪ ᵀ ᶫ

ⱵḠ ⱬȂᾣᴟ ꜚ ᶫ ҍ Ⱶ ⱬ

῏ ⌠Ҋ ֟ȂῈ ҹ ᶫ Ⱶ ̆ ҹ

ᶫҒҙ Ⱶ ⱬ̆ Ȃ₡Ṣᴨ Ⱶ̆

Ὲ ̆ Ҍ Ȃ 

2ȁ Ԉⱷל 

̂1̃ ֲ Ữ Ҍ  

Ὲ ҍ ᵣ ̆ ҙⱵ Ȃp ҙⱵ

ȁ֟ Ҍ ȁҊ ҙ ̆Ὲ

ῤ ֟ ף ֟ ᵬ̆ ῏ ̆

ᴋⱵ ȂῈ ȁ ֲ Ữ Ҍ ̆

ѿ ῀ΐ ⱳ ү ҙ Ғҙֲ ᴝȂ 

̂2̃  

ᾣᴟ ꜚ ҙΐ ̆ ╠Ὲ Һ ᶭ

қ ῀ȁ ‗ Ȃ ᾣᴟ ꜚ Ҋ

ȁ ⱴ Ҋ Ὲ̆ ѿ ⱬ̆ └ Ȃ

ץ Ὲ ѿ̆ ҉└ Ὲ

Ȃ 

Ѓ Єғ ҟ ῎ ‟ 

1ȁ ҙ Ὲ ᶭ ῏ҙⱵ  

Ὲ ҙ Ὲ ‰ ̔̂1̃ ҙ№ ̔ ȇ

ҙ№ ̂GB/T4754-2017Ȉ̃̆ Ὲ ҙ ԍľC38 └ ҙĿ

ľC35Ғ └ ҙĿ̂̕2̃ Һ №֟ ҍῈ ᵌ

̂̕3̃ ֟ Ҋ ҍῈ ᵌ ̂̕4̃ Һ ҙ
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Ⱶ Ὲ Ȃ 

Һ ҙⱵȁҺ ֟ ̆Ὲ ȁ ᶃᴯ⇔ȁᾢ

ȁ ҹ Ὲ ȂῒҬ̆Ὲ ҍ Һ Ԋᾣᴟ׆ ꜚ

ҙ̕ ᶃᴯ⇔ȁᾢ ȁ Һ Ԋᾣᴟ׆ ῒז

̆ ΐ ᾣᴟ ꜚ ֟ ̆ ҹ ҙ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲҍ Ԉ ’ 

̂1̃ ’ҍ ᵝ  

Ὲ Ғ ԍᾣᴟ ꜚ ̆ ԅү ҙ ̆

ҍ֟ ⇔ Ὲ̆ ԅᴧ ᴨ ҙ̆Ⱶ ₮

Ȃҍל ҙ Ὲ ̆Ὲ ҙⱵ ԍ ᵞ ̆ᵖ

ῤ ԅ ̆ ҈ ҙ ῀ ⌠ 58.15%ȂῈ

Һ ҙⱵ ῀Һ ԍᾣᴟ ꜚ ̆Ὲ Һ Ԉ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Һ ֟  

ҙ ῀ַ̂ᾝ̃ 

2025 1- 6

 
2024  

2023

 

2022

 

 

ꜚ ȁ

PECVDꜚ ȁ

└ /┴ ꜚ

ȁ Ữד  

2.49  11.06  15.72 9.03 

ᶃᴯ⇔ 

ᾣᴟ

̕ᾣᴟ

ȁ ȁ

̕ ᾣ

̕ └ ꜚ

↓̕ ᵣ

‗  

83.72  188.87  87.33 60.05 

ᾢ  

ᾣ̕ᴟ

̕3C

̕  

66.10  118.55  166.28 139.32 

 

└ ̂ ȁ ȁ

̃ ȁ

̂ LPCVDȁ PECVD

̃  

30.62 57.28  29.66 12.66 

Ὲ  
ᾣᴟ ꜚ

ῒזᾣᴟ  
11.81 20.19 12.37 8.07 

№֟ Ὲ̆ Һ ֟ ҹᾣᴟ ꜚ ̆ Ὲ ҍ Ԉ

№ ῀ȁ֟ ȁ֟ ȁᴑҙ ȁ ’
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Ҋ̔ 

  ᶃᴯ⇔ ᾢ   Ὲ  

№ ҙ

῀ 

Ὺ

ꜚ

ҙ ῀№≢

ҹ6.61ַ

ᾝȁ14.96

ַᾝȁ10.31

ַᾝɻ1.80

ֽᾣ 

ῤ

ꜚ

ҙ ῀

№≢ҹ5.80

ַᾝȁ11.37

ַᾝȁ20.13

ַᾝȁ10.09

ֽᾣ 

ῤᾣ

ᴟ

ҙ ῀№

≢ҹ4.63ַ

ᾝȁ10.28ַ

ᾝȁ8.67ַ

ᾝɻ5.31 ֽ

ᾣ 

ῤ

ꜚ ῒז

ҙ

῀№≢ҹ

1.24ַᾝȁ

2.01ַᾝȁ

9.78ַᾝȁ

4.47 ֽᾣ 

ῤᾣᴟ

ꜚ ҙ

῀№≢ҹ7.19ַ

ᾝȁ11.55ַᾝȁ

19.65ַᾝȁ10.88

ֽᾣ 

֟  

Һ ԓ

֟

̂

ȁ

PECVDȁ└

ȁ┴ ȁ

̃̆

ALD ꜚ

 

Һ

֟

̂ ȁ

ȁ└ ȁ

┴ ̃ 

Һ

֟

̂ ȁ

ȁ└ ȁ

┴ ̃ 

Һ ҈

֟

̂ ȁ

ȁ

PECVD̃ 

Һ ԓ ֟

̂ ȁ

PECVDȁ└ ȁ┴

ȁ ̃̆

῀ȁ

ALD ꜚ

Ȃ 

̔ Ὲ ȁ҉ Ὲ Ὲ ̕ 

҉ Ὲ̆ 2022 2025 1- 6 ᾣᴟ ꜚ

῀ 49.27 ַᾝ̆ҍ ҙ ҉ Ὲ Ὲ ꜚ ῀ ᵝ↓

ѿ̆ Ȃל 2025 6 ̆Ὲ ҹ 24.91ַᾝ̆Ὲ

ΐ ⱬ̆ ԍ ҙ ᾢ ᵝȂ 

̂2̃ ֟ ⱬ  

 Ὲ   ᶃᴯ⇔ ᾢ   

ꜚ  

 ȁ  

ꜚ

̂ ȁ

ȁ ȁ

LPȁ ̃ 

ῃ ꜚ

 

/ ꜚ҉Ҋ

 
ꜚ  

֟  ‪֟ 13500 /  12000/  9000 /  12000 /   

 
Ů0.01%@210 

Ò0.01%@182 

Ů0.02%@210 

Ò0.01%@182 
Ů0.03% Ů0.02%  

 
̆ ̆

ȁ ᵝ  
ȁ

 

  

ȁ

ȁ

 

PECVDꜚ  

 
PECVD

 

PECVD

҉Ҋ  

ꜚ

 

ῃ ꜚ

 

PECVD

҉Ҋ  
ꜚ  

֟  
‪֟ 8500

/  

‪֟ 16500

/  

4000-9000/

 
9000/  6000 /   
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 Ὲ   ᶃᴯ⇔ ᾢ   

 
Ů0.03%@210 

Ò0.02%@182 

Ů0.03%@210 

Ò0.02%@182 

Ů0.05%@210 

Ò0.04%@182 

Ů0.03%@182 

Ů0.04%@210 
Ů0.03%  

 

̆

̆

̆

̆Ҍ №

̆

 

ȁ

̆Ҍ ╧

 

ȁ

ᵝ 

ȁ

ȁ  
 

ȁ

 

└ /┴ ꜚ  

 
└ ҉Ҋ

ꜚ  

┴ ҉Ҋ

ꜚ  

└

+ ꜚ  

└

 

└ ҉

Ҋ  

┴ ҉

Ҋ  
 

֟  
‪֟ 17000

/  

‪֟ 15500

/  

8000-17000/

 

12000-15000

/  

10000-

16000

/  

5500-

11000

/  

 

 
Ů0.02%@210 

Ò0.01%@182 

Ů0.01%@210 

Ò0.01%@182 

M10<0.01% 

M12<0.02% 
Ů0.01% Ů0.01% Ů0.2%  

 
ȁ ̆Ҍ

╧ ̆PL  
     

̔1ȁ ᴑҙ Ḥ ԍ ȁ҉ Ὲ Ὲ ̕ 

2ȁῈ ֟ ‪֟ ̆ ҉Ҋ ̆Ҍ Ȃ 

҉ Ὲ̆ ₮ᴧȂῈ ᾣᴟץ ꜚ

╠ ᾢ ҹ ̆ ┴ ҙ ԍ ҍ

ȂῈ №ᾣᴟ ꜚ ⱴ ȁ ῏ ҉

̆ ԍ ῤ ᾢȁ ᾢ Ȃץᾣᴟ ꜚ Ҭ

ꜚ ȁ ֟210mm ꜚ ҹ

ᶛ Ὲ̆ ֟ ֟ ҹ13500/ ̆ ᵞ 0.01%̆ ԍ ῤҺ

֟ ֟ ȂῈ ῤ ᾣᴟ ꜚ

ΐ ₮ ᴨל ᴑҙ֣̆ ҙ Ȃ 

ɻ῎ ‟ Ӏ  

Ѓ҅Є῎ ῇ ‟ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6  2024  2023  2022  

        

Һ ҙⱵ ῀ 110,316.55  93.42% 199,232.86 98.69% 120,987.63 97.81% 79,782.19 98.85% 

ῒזҙⱵ ῀  7,764.56  6.58% 2,644.67  1.31% 2,713.47  2.19% 926.93  1.15% 
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2025 1- 6  2024  2023  2022  

        

 118,081.11  100.00% 201,877.53  100.00% 123,701.10  100.00% 80,709.12  100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 98.85%ȁ97.81%ȁ

98.69%93.42%̆ Һ ҙⱵ ₮Ȃ 

1ȁҺ ҙⱵ № ῀  

ῤ Ὲ̆ Һ ֟ ᾣᴟ ȁPECVDȁ └

ꜚ ῒזᾣᴟ Һ̆ ҙⱵ ῀ № ῀ ΐ

ᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ᵣ 

2025 1- 6  2024  2023  2022  

        

PECVD

ꜚ  

ᾣᴟ

 

 23,302.75  21.12% 59,311.81 29.77% 31,563.77 26.09% 24,157.55 30.28% 

ꜚ  
 38,936.63  35.30% 78,326.33 39.31% 50,558.08 41.79% 27,580.31 34.57% 

└ ꜚ

 
 30,588.92  27.73% 50,234.50 25.21% 24,745.09 20.45% 14,956.36 18.75% 

ῒזᾣᴟ

 
 16,015.45  14.52% 8,591.76 4.31% 8,681.40 7.18% 5,215.61 6.54% 

Ⱶ 
 1,472.80  1.34% 2,768.48  1.39% 5,439.29  4.50% 7,872.36 9.87% 

 110,316.55  100.00% 199,232.86 100.00% 120,987.63 100.00% 79,782.19 100.00% 

2ȁҺ ҙⱵ № ῀  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀Һ ῤץ ҹҺ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1- 6  2024  2023  2022  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ῤ  105,360.00 95.51% 195,101.61 97.93% 115,860.79  95.76% 58,430.32 73.24% 

 4,956.55 4.49% 4,131.25 2.07% 5,126.84 4.24% 21,351.87 26.76% 

 110,316.55 100.00% 199,232.86  100.00% 120,987.63  100.00% 79,782.19 100.00% 

ЃԑЄ῎ Ӏ ֥ ֥ ɻ ֥ ‟ 

ԍⱴ ȁ ȁ ֲ ΐ ᴆ └̆Ὲ ҉

֟ ȂῈ ֟ ԍ └ ̆ ҩ ȁ
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֟̆ ԍҌ ӊ ľץ̆ Ŀᵬҹ֟ ᵝ ‰ץ

Ὲ ҙⱵ Ȃ ῤ̆Ὲ ֟ ֟ ’ Ҋ̔ 

֟ ≢  2025 1- 6  2024  2023  2022  

ꜚ

 

֟ ̂ ̃ 28 487 2,131 432 

̂ ̃ 494 999 606 338 

PECVD ꜚ

 

֟ ̂ ̃ 19 269 1,278 365 

̂ ̃ 302 699 376 275 

└ ꜚ  
֟ ̂ ̃ 86 816 3,028 730 

̂ ̃ 969 1,568 812 526 

ῒזᾣᴟ  
֟ ̂ ̃ 188 118 204 138 

̂ ̃ 104 75 135 117 

̔҉ ֟ ȁ Ҍ Ȃ 

Ὲ ΐ ѿ └ ̆ ῏֟ Ὲ № ∆

̕Ὲ ֟ ̆ ̆

Ȃ ‰ ’ȁῒז ⌠ᵝ ’ ̆

Ὲ ֟ ̆ ֟ ѿ ̆ Ὲ

֟ ѿ Ȃ 

2023Ὲ ֟ ҉ ̆Һ ԍľ Ŀȁľ Ҭ Ŀ

Ҋ ̆ ῤᾣᴟ ֟ ̆Ὲ ҉ ̆Ὲ

ⱴ ֟ ֟ ̕ ̆ ԍҊ ᾣᴟ ֟ ᴪ ֟ ⅞ ’

̆ ֟ ̆ ғῈ ֟ ⌠ ΐ ѿ ̆

֟ ѿ ̆2023 ֟ ҉ ̆ ῏

̆ ֟ ҍ ѿ ̆ΐ Ȃ 

2024 װ Ї̓́ ֥ Ґ ЇӀ ԓᾩᴥ ҟ ᶱ Ї

ҏ ⁯ Ї ֥ ӐҐ ɼ Ї ᾩᴥ

ש ҐЇᾩᴥ֥שׂ װשׂ ֥ ҿӀЇ ֥ ҏ

ꜘẅ ɼ ῪЇ̓́ ᾩᴥ ҟꜙ

ᶡⅎ⌡ҿ 1.64%ɻ1.20%ɻ16.87%ɻ45.01%Ї̓́ ҟꜙ ɼ ҟ

ꜙ ɻ ┼ ᾣ Ї Їש

Ғ ֥₴ɼ 
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ЃҎЄ ῪӀ ֥ ᴍ ꜠ ‟ 

ᵝ̔҆ᾝ/  

 

2025 1- 6  2024  2023  2022  

 

ᴍ  

꜠ 

 

 

ᴇ  

ꜚ 

 

 

ᴇ  

ꜚ 

 

 

ᴇ  

PECVDꜚ  77.16 - 9.06% 84.85 1.08% 83.95  -4.44% 87.85 

ꜚ  78.82 0.54% 78.40 -6.02% 83.43  2.24% 81.60 

└ ꜚ  31.57 - 1.47% 32.04 5.13% 30.47  7.17% 28.43 

ῒזᾣᴟ   153.99  34.42% 114.56  78.14% 64.31  44.26% 44.58 

ῤ Ὲ̆ Һ ֟ ᴇ ᵣ ҹ ȂῈ ῒזᾣᴟ ᴇ

ꜚ̆Һ ῒזᾣᴟ ᴧ ̆ ≢ ꜚ̆

ᶏ ᴇ ꜚȂ 

Ѓ Є῎ ╦֒ ‟ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ȁ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 1- 6  

  ῇ ᶡ 

 20,994.81  17.77% 

ᾩ  10,841.15  9.18% 

 10,801.56  9.14% 

҅  10,697.15  9.05% 

 10,026.98  8.49% 

 63,361.65  53.63% 

2024  

  ῀ ᶛ 

 37,163.97 18.41% 

 32,822.72 16.26% 

 20,119.25 9.97% 

 15,287.61 7.57% 

ᾣ  14,344.20 7.11% 

 119,737.75 59.31% 

2023  

  ῀ ᶛ 



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-128 

  23,717.20  19.17%  

ᴍ 16,055.92 12.98% 

 10,884.60 8.80% 

Ҭ ᾣ  9,563.09 7.73% 

ᴍ 7,942.49 6.42% 

 68,163.30 55.10% 

2022  

  ῀ ᶛ 

 14,569.35 18.05% 

 11,921.28 14.77% 

 9,501.12 11.77% 

 6,928.95 8.59% 

қ  4,602.95 5.70% 

 47,523.65 58.88% 

̔ ѿ └ֲ └ ̆Ὲ ҹ ̆ΐᵣ ’

Ҋ̔1ȁľ Ŀ ӏ ᾣᴟ Ὲ ȁ ӏ ᾣᴟ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ӏ ᾣᴟ Ὲ ȁ ӏ Ὲ ȁ ᾣᴟ

Ὲ ȁ ᾣ Ὲ ȁ ӏ ᾣᴟ ̂ ̃ Ὲ ȁ ᴍ

Ὲ №Ὲ ȁ ֒ ֲ Ὲ ȁ ̂ ̃ ֲ Ὲ ȁ ̂ ̃ ֲ

Ὲ ̕2ȁľ ᴍĿ Ὲ ȁ Ὲ ȁ҉ ҙ

Ὲ ̕3ȁľ Ŀ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ₇ Ὲ ȁ Ὲ ȁӈӋ

Ὲ ̕4ȁľҬ ᾣ Ŀ Ҭ ̂ ̃ Ὲ ȁҬ ̂ ̃ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ҭ ᾣᴟ Ὲ ȁSolarspace Technologŷlaos̃sole co.,ltd. ̕5ȁľ

Ŀ ֤ ᾣᴟ Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

ӈӋ Ὲ ȁ ᾣᴟ Ὲ ȁқ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ ̕6ȁľ ᴍĿ ̂ ̃ Ὲ

ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ̕7ȁľ

Ŀ Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁJINKO SOLAR̂MALAYSIA ̃SDN.BHDȁ

JINKO SOLAR TECHNOLOGY SDN.BHD.ȁ Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ̕8ȁľ

Ŀ ᾣ ⱬ̂ ̃ Ὲ ȁ ᾣ ⱬ Ὲ ȁ ᾣ

Ὲ ȁ ᾣ ⱬ Ὲ ȁ ᾣ ⱬ Ὲ ȁ

Ὲ ̕9ȁľ қ Ŀ қ ᴍ Ὲ ȁ қ Ὲ ȁқ

ү Ὲ 1̕0ɻŅ ᾩ ņ ᾩ Ѓ Єᾩ ῎ ɻ ᾩ Ѓ ֫ Є

ᾩ ῎ ɻ ᾩ Ѓ Єᾩ ῎ ɻ ᾩ Ѓ Є ῎ ɻ ᾩ Ѓ Є

῎ Ж11ɻŅ ņ ᾩᴥ ᴑ῎ Ж12ɻŅ ņ

῎ ɻ ᴓ ῎ ɻ ῎ ɼ 

1ȁ ҩ №ӊԓ ’ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ҩ ᶛ ҙ ῀ 50% ’̆

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ȁҺ ῏ ҉ץ5%

ᴍ қ ҉ Ҭ Ȃ 
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2ȁ ῤ ╠ԓ  

̆Ὲ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

  ῀╠ԓ  

2025 1-

6  

ᾩ  

ᾩ ᾩᴥ ┼ Ї CPIA Ї2024

Ὴ ֥ 4ɼ2023 5 Ї ᾩ

֥ 10GWᾩᴥ  10GW ꜗ ᴌ Ж

2023 7 Ї ᾩ ֫ 10ֽᾣ

ᾩᴥ ᴌ Ѓ ֥ ⅎЄЇ

Ї ῎ Ї῎ Ὶ ЇῚ ῇ

╦֒ ɼ 

 

ᴗҟɼ2023 6 Ї

֥ 8GW N TOPCon ҅ 4GW

Ї῎ Ҳ ЇῚ ῇ╦֒ ɼ 

҅  

҅ ᾩᴥ ┼ Ї

ЃBloombergNEFЄḪ Ї҅ ᵣ Ὴ ᾩ

ᴥ ᴌ┼ ֥ ╦῍ɼ҅ 2022 8

14GW TOPCon Ї

Ї ῎ Ї῎ Ὶ ЇῚ ῇ

╦֒ ɼ 

 

ᾩᴥ ┼ Ї ⌐

Ḫ Ї 2024 ₴ Ї Ὴ Ҏ

N TOPCon ┼ ɼ2022 3 Ї ғ

Їΐ ῎

Ї ↔ԋ 170 ֽᾣ ɼ ⅎҎ Ї

ῚҲ҅ 15GWɻԑ 12GW N TOPCon Ї

Ї ῎ Ї῎ Ὶ

ЇῚ ῇ╦֒ ɼ 

2024  

ᾣ  

ᾣ ԍ2018̆ ⱬԍ P /N

,ᾣᴟ ᴆ ȁ ֟ Ȃ2023

⅞ N TOPCON֟ 20GWȁ ᴆ8GW̆

Ὲ ̆Ὲ ῒ ̆ῒ ῀╠ԓ

Ȃ 

 

ԍ 2022̆ Ғ ԍ

ȁ└ᵬ Ȃ2023 ∆̆ ̂603990.SH̃

̆ Nץ TOPConᾣᴟ ֟

└ ҹ℗῀ ̆ ῀ ᾣᴟ ҙ̂

20251 Ὲ ̆ ╠

Ὲ ῃ ̃̆ Ὲ ̆Ὲ

ῒ ̆ῒ ῀╠ԓ Ȃ 

2023  

ᴍ 

ᴍ ῤ ᾣᴟ└ ̆ CPIA ̆2022

ᴍ Ὲ ᾣᴟ ֟ ῃ ֟

Ȃ ῒ 2022 ̆ ᴍ

ȁ ң TOPCon֟ ̆ Ὲ ̆Ὲ

ῒ ̆ῒ ῀╠ԓ Ȃ 

Ҭ ᾣ  

Ҭ ᾣ ῤ ᾣᴟ└ ̆ CPIA ̆2022

Ҭ ᾣ ᾣᴟ ֟ ῃ ῇ Ȃ PV 

InfoLink2̆023҉ Ὲ ₮ ᵝ ῃ

҈Ȃ ῒ ӥ ̆Ҭ ᾣ ᾣᴟ ֟
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  ῀╠ԓ  

ⱴ̆2021 ȁ2022 ᾣᴟ ֟ №≢ҹ

11.29GWȁ24.02GW̆2022ᾣᴟ ֟

112.75%Ȃ2021ץ Ҭ ᾣ ᴍ Ὲ

ԋ ȁ ҈ ȁ

Ҭ ѿ ȁҬ ѿ

̆ Ὲ ̆Ὲ ῒ

̆ῒ ῀╠ԓ Ȃ 

 

ῤ ᾣᴟ└ ̆Ὲ Һ ҍ

Ҋ ᴍ Ὲ Ὲ ᵬ̆

InfoLink 2023҉ ̆ῒῃ ᴆ₮

ῃ ΈȂῒҙⱵ ̆ ̆

Ὲ ̆Ὲ ῒ ̆ῒ ῀╠ԓ

Ȃ 

ᴍ 

ᴍ Һ ҉ Ὲ ̆ ѿ ҙⱵ ᾣᴟ

ȁ ȁ ᴆ ᾣᴟ ᴑҙ̆֞ ᾣᴟ

ᴆ ֟ ̆ῒ ῀╠ԓ Ȃ 

֒ɻ῎ ‟ Ӏ ᶱ  

Ѓ҅ЄӀ ᶱ ‟ 

1ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ ῤ ‰ᴆȁ ‰ᴆȁ ᴆȁ

4 ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ≢ Һ  

1 ‰ᴆ ֲȁKT ȁ ȁ ȁ ת  

2 ‰ᴆ ᵊ ȁ ȁ ꜚ ȁ ȁᴰ  

3 ᴆ └ ⱴ ᴆ  

4 
 

ȁ ȁ  

Ὲ Һ ᶫ ᾟ ȁ Ȃ ῤ̆Ὲ Һ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 1- 6  

 ᶱ   ᶡ 

1 ‼ᴌ 3,643.86 28.55% 

2 ‼ᴌ 3,826.45 29.98% 
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3 ᴌ 3,901.36 30.57% 

4  1,391.12 10.90% 

 12,762.79 100.00% 

2024  

 ᶫ   ᶛ 

1 ‰ᴆ 22,462.34 45.34% 

2 ‰ᴆ 10,119.15 20.42% 

3 ᴆ 14,522.69 29.31% 

4  2,439.65 4.92% 

 49,543.82 100.00% 

2023  

 ᶫ   ᶛ 

1 ‰ᴆ 88,713.37 32.97% 

2 ‰ᴆ 76,838.02 28.56% 

3 ᴆ 86,549.93 32.17% 

4  16,932.58 6.29% 

 269,033.90 100.00% 

2022  

 ᶫ   ᶛ 

1 ‰ᴆ 26,249.58 33.39% 

2 ‰ᴆ 19,075.57 24.27% 

3 ᴆ 22,832.93 29.05% 

4  10,446.56 13.29% 

 78,604.65 100.00% 

2ȁ  

Ὲ Һ ҹ ̆ ᶫ ȁ Ȃ ῤ̆Ὲ ҉

’ Ҋ̔ 

Һ  
2025 1- 6  2024  2023  2022  

/  /  /  /  

 

̂҆ᾝ̃ 141.33 336.55 574.89 381.77 

̂҆ ̃ 128.63 293.74 595.38 377.37 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 1.10  1.15   0.97   1.01  

̔Ὲ ᾣᴟ ’̆ ֽ ’Ȃ 
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ῤ̆Ὲ ᴇ ҹ Ȃ 

ЃԑЄӀ ᴍ ꜠  שׂ

1ȁҺ ᴇ ꜚ  ל

Ὲ Һ ֟ ҹᾣᴟ ꜚ ̆ΐ ̆ └ ̆

֟ ≢ᴧ Ȃ ῤ Ὲ̆ ȁ ᴧ ̆

Ҍ ȁ ̆ᴇ ̆ Ὲ ῤ

ᴇ ѿ ꜚȂ 

Ҋ Ὲ Ҭ ᴇȁ Һ

ᵬҹ ̆№ ῤҺ ᴇ ꜚ ’̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔% 

 ≢ 
2025 1- 6

ᴍ  

2024 ᴇ

 

2023ᴇ

 

2022ᴇ

 

‰ᴆ 

KT  38.89 50.15 71.16 100 

ֲ 57.35 82.42 81.55 100 

 102.77 86.19 94.37 100 

 51.66 72.23 89.49 100 

 52.44 55.80 68.64 100 

‰ᴆ 

 141.01 76.42 82.51 100 

ᵊ  78.32 65.09 79.46 100 

ᵊ ꜚ  83.27 61.52 73.18 100 

ꜚ  127.11 71.49 87.87 100 

 85.01 85.71 91.61 100 

⁞  97.06 61.70 83.71 100 

 
 96.88 103.51 91.94 100 

̔1ȁ ᴆ └ ̆ ᴇҌΐ ̆ ҉ ԇ↓ Ȃ 

2ȁᴇ ҹ ᴇ ᴇ ᶛ̆ Ὲ Һ ᴇ ꜚ ’ȂẊ 2022 ҹ

̆ᴇ ҹ100.00%̆↕2023 ȁ2024 ȁ2025 1- 6 ᴇ 2022ץ ᴇҹ

₮Ȃ 

ῤ̆Ὲ ≢ ꜚ̆ ѿ ≢ҬҌ ȁ

ᴧ ̆ ᴇ ѿ ꜚȂ 

2ȁ ᴇ ꜚ  ל

 2025 1- 6  2024  2023  2022  
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̂ᾝ/̃ 1.10 1.15 0.97 1.01 

ЃҎЄ῎ ╦֒ ᶱ ‟ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ȁ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᶫ  Һ ῤ   
ᶛ 

2025

1- 6

 

῎  ᴌ  865.62   6.06% 

֘ Ѓ Є ꜠ ῎  ɻ   606.70  4.24% 

῎  ᴌ  506.57  3.54% 

꜠ ῎  ꜠ ꜠   486.32  3.40% 

῎    386.25 2.70% 

 2,851.47  19.95% 

2024

 

Ὲ  ᴆ 2,892.65 5.57% 

֤ ꜚ ᴍ Ὲ  ָ 2,584.37 4.98% 

ᴍ Ὲ  ָ 1,804.50 3.47% 

Ҭ ҙ Ὲ  ᴆ 1,639.87 3.16% 

֒ ̂ ̃ ꜚ Ὲ  ȁ  1,484.20 2.86% 

 10,405.59 20.04% 

2023

 

ᴍ Ὲ  ָ 21,435.95 7.67% 

ῐ Ὲ  └  18,436.02 6.60% 

҉ ֲ Ὲ  ָ 13,280.22 4.75% 

Ὲ  ꜚ ꜚ  11,554.41 4.13% 

֒ ̂ ̃ ꜚ Ὲ  ȁ  10,023.67 3.59% 

 74,730.27 26.74% 

2022

 

Ḥⱬ ꜚ Ὲ  ָ 6,842.68 7.91% 

Ὲ  ꜚ ꜚ  5,342.14 6.18% 

ῐ Ὲ  └  4,273.71 4.94% 

̂ ̃ Ὲ   2,914.03 3.37% 

֤ └ Ὲ  ꜚ ȁ ָ 2,776.81 3.21% 

 22,149.37 25.61% 

̔ ѿ └ֲ └ ᶫ ̆Ὲ ᶫ ҹ ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔1ȁľ Ὲ Ŀ Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ̕2ȁ

ľ ῐ Ὲ Ŀ ῐ Ὲ ȁ └ Ὲ ̕

3ȁľ ᴍ Ὲ Ŀ ᴍ Ὲ ȁ ֲ

Ὲ ̕4ȁľ ֤ ꜚ ᴍ Ὲ Ŀ ֤ ꜚ ᴍ Ὲ ȁ ֤ ֲ

Ὲ Ȃ 
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1ȁ ҩᶫ №ӊԓ ’ 

ῤ Ὲ̆ Ҍ ҩᶫ ᶛ 50% ’ȂῈ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ȁҺ ῏ ҉ץ5% ᴍ

қ ҉ ᶫ Ҭ Ȃ 

2ȁ ῤ ╠ԓ ᶫ  

̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

 ᶫ  ῀╠ԓ ᶫ  

2025

1- 6  

῎  

῎ ҅ Ҙ ԓ ┼

ᴗҟЇӀ ꜙԓ ┼ ҟ ɼῚ֥ Ї

ᴍ Ї῎ ꜘ Ὶ ɼ 

꜠

῎  

꜠ ῎ ҅ ɻ ꜠

꜠ ┼֥ Ї MOONS/ Ҳ ҡ

ש װ DALSA ש ɼ Ṩ꜡ҏ

ᴮׂשЇҿ῎ ᶱᾨ ֥

” Ї῎ ꜘ Ὶ֥ ᶡɼ 

῎  

₧ṨῊ֥ҟ ꜙ Ⱶɻ ᶱ

Ї ҟῪ ԋ ᵣ ɼ

ҲЇ῎ ꜘԋ

ɼ 

2024  

֤ ꜚ

ᴍ Ὲ  

֤ ꜚ ᴍ ҙ ᾢ ֲᶫ

̆Ὲ ῒ ֲ̆2022 ץ Ὲ ꜚ

ֲ ̆ ֲᶫ ֟ ̆ף ԍῒ

֟ ̆ ᴇ ̆Ὲ ⱴ ῒ Ȃ 

Ὲ  

Ὲ ѿ Ғ ԍ └

ᴑҙ̆Һ Ⱶԍ └ ҙ Ȃῒ֟ ̆

ᴇ ̆Ὲ ⱴ ῒ Ȃ 

Ҭ ҙ

Ὲ  

Ҭ ҙ Ὲ ѿ Ғ ԍ

῏ ȁ ֟ ᴑҙȂΐ

ⱬ̆ῒ֟ Ὲ ̆Ὲ ⱴ ῒ Ȃ 

2023  

ᴍ Ὲ  

ᴍ Ὲ ҙ ᾢ ֲᶫ

̆Ὲ ῒ ֲ̆2022 ץ Ὲ ꜚ

ֲ ̆ ֲᶫ ֟ ̆ף ԍῒ

֟ ̆ ᴇ ̆Ὲ ⱴ ῒ Ȃ 

҉

ֲ Ὲ  

҉ ֲ Ὲ ֲᶫ ̆Ὲ

ῒ ֲ̆2022 ץ Ὲ ꜚ ֲ

̆ ԍῒ֟ ̆ ᴇ Ὲ̆ ⱴ ῒ

Ȃ 

֒ ̂ ̃

ꜚ Ὲ  

֒ ̂ ̃ ꜚ Ὲ ҹ ꜚᾝᴆᶫ ̆

Ὲ ῒ ȁ ̆2023 ԍῈ ֟

ꜚᾝᴆ ꜚ ⱴ̆

ԍῒ֟ ̆ ᴇ ̆Ὲ ⱴ ῒ Ȃ 
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῏ɻ῎ Ӏ ֥ ֥ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ֥ 

1ȁ ֟ ’ 

Ὲ Һ ֟ҹ ȁ ȁⱲῈ Ȃ

2025 6 30 ̆Ὲ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ֟ ṿ  ֟‪ṿ  

 31,138.80 2,220.88 28,917.92 92.87% 

 4,502.35 1,608.32 2,894.03 64.28% 

 1,051.56 664.22 387.34 36.83% 

ⱲῈ  926.34 629.74 296.6 32.02% 

ᾣᴟ  3,705.29 194.24 3,511.05 94.76% 

 41,324.34 5,317.40 36,006.94 87.13% 

2ȁҺ  

2025 6 30 ̆Ὲ Ⱳ ֟ Ҋ̔ 

 
֟   

̂ϒ̃ 

 

 Ὲ  
 

1 
̂2022̃ Ҍ

ꜚ֟ 0192912 қ 178 
42,853.21  

 

ҙȁ֜

ȁדỮ 

2 
̂2025̃ Ҍ

ꜚ֟ 0011674 қ 178 
49,345.43  

 

ҙȁ֜

ȁדỮ 

3ȁ  

2025 6 30 ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

 
₮  

ֲ 
ҙ   

̂m2̃  

1 

Ҭ

ῤ

Ὲ  
 168 

ҙ

֟ȁⱲῈ 

2024.07.01-

2026.01.19 
2,457.00 

2 Ὲ

 
 

ᾣ

֟ҙ ԋ A6

 

֟  
2022.01.20-

2033.01.19 
9,100.00 

3 

Ὲ  
 
ῐ ᶷȁ

ᶷ 

֟  
2022.09.27-

2025.09.26 
7,700.00 

Е῎ ғ ῎ ԓ 2025 9 └ Ї῎
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Ї └ Ғῴ Ї ῗ ֥ ɼ 

ЃԑЄӀ ֥ 

1ȁ ᶏ  

2025 6 30 ̆Ὲ ᶏ 4 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ֲ 
ᶏ   

 
 
̂m2̃ 

ᶏ

 

1 
 

̂2022̃

Ҍꜚ֟

0192912 
қ 178 

₮  ҙ 21,392.70 

2071

02

21  

2 
 

̂2025̃

Ҍꜚ֟

0011674 
қ 178 

₮  ҙ 17,953.60 

2073

04

23  

3 
 

̂2024̃Ҍꜚ

֟ 0131083

 

312

қᶷȁ ῾

ᶷ 

₮  ҙ 16,626.30 

2074

08

22  

4 
 

2024 Ҍ

ꜚ֟

0194068 

ῐ ᶷȁ

ᶷ 

₮  ҙ 73,122.00 

2074

08

21  

2ȁ  

2025 6 30 ̆Ὲ ῤ 2 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  Ύֲ Ύ   
≢ 

Ύ

  

1 
 

 37252121 
2019.11.21-

2029.11.20 
7 Ҭ  

 

2 
 

 78042968 
2024.11.07-

2034.11.06 
7 Ҭ  

 

3ȁҒ≠ 

2025 6 30 ̆Ὲ Ғ≠ 150 ̆ῒҬ Ғ≠ 29 ̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
 

Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
  

 

1 
ҷ ẘ

ẘ  Ҙ⌐ 

 20241196259

06  

2024 12 30

 
2025 5 9  

 

2 

ѿ

ⱴ ᾣ ⱴ

 
Ғ≠ 

2024109744858 
 

2024 7 19  
2024 11 29

  

3 
ᾣ Ẓ

Ẓ  Ғ≠ 
2024108420156 

 
2024 6 27  2024 9 27  

 

4 
LPCVD╠

 Ғ≠ 
2020101012425 

 
2020 2 19  2024 9 27  
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Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
  

 

5 
ѿ

 Ғ≠ 
2020105954204 

 
2020 6 28  2024 9 13  

 

6 
└ ҉

҉  Ғ≠ 
2020101012340 

 
2020 2 19  2024 8 16  

 

7 

ѿ

ꜚ ᵬ  
Ғ≠ 

2020105821132 
 

2020 6 23  2024 8 9  
 

8 
ѿ ‪

 Ғ≠ 
2020114062189 

 
2020 12 3  2024 8 2  

 

9  
Ғ≠ 

2017114758901 
 

2017 12 29

 
2024 7 19  

 

10 
 Ғ≠ 

2020101012158 
 

2020 2 19  2024 7 5  
 

11 

ѿ PVD

Ҋ Ҋ

 
Ғ≠ 

2024103174066 
 

2024 3 20  2024 6 11  
 

12  
Ғ≠ 

2018114461232 
 

2018 11 29

 
2024 6 11  

 

13 

ѿ

ꜚ

 
Ғ≠ 

2024102763913 
 

2024 3 12  2024 5 24  
 

14 

ᾣᴟ ALD

҉ ҉

 
Ғ≠ 

202410033611

X  
2024 1 10  2024 4 19  

 

15 

ѿ ᵝ

 
Ғ≠ 

2024100657943 
 

2024 1 17  2024 3 29  
 

16 

ѿ

 
Ғ≠ 

2023116385357 
 

2023 12 4  2024 2 20  
 

17 

 
Ғ≠ 

2018114461228 
 

2018 11 29

 
2024 2 20  

 

18 
ѿ

 Ғ≠ 
2021116574398 

 

2021 12 30

 
2024 1 19  

 

19 

ѿ

 
Ғ≠ 

2023104938829 
 

2023 5 5  2023 7 25  
 

20 
ѿ

ῒᶏ  Ғ≠ 
2023102955088 

 
2023 3 24  2023 7 4  

 

21 

ѿ

ȁ

 
Ғ≠ 

2023101526155 
 

2023 2 23  2023 5 23  
 

22 
ѿ

 Ғ≠ 

202111015139

X  
2021 8 31  2023 5 23  

 

23 
ῒ ∆ ᵝ Ғ≠ 

2023101543150 
 

2023 2 23  2023 5 16  
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Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
  

 

ḱ ḱ

 

24 

ѿ ҉

҉

ᵝ  
Ғ≠ 

2023101455925 
 

2023 2 22  2023 5 12  
 

25 

ѿ ꜚ

Ҋ

 
Ғ≠ 

2023101543305 
 

2023 2 23  2023 5 5  
 

26 
ѿ

 Ғ≠ 
2023101444282 

 
2023 2 21  2023 5 5  

 

27 
ѿ

 Ғ≠ 
2023101444352 

 
2023 2 21  2023 4 28  

 

28 

ԍ└

Ғ

ᴆ  
Ғ≠ 

202410254624

X  
2024 3 6  2024 5 14  

 

29 

ѿ

ῒᶏ  
Ғ≠ 

2023115850648  
 

2023 11 27

 
2024 2 20  

 

30 
҅

  
2024210364450 

 
2024 5 13  2025 1 28  

 

31 
ѿ

֟   
2024209591684  

 
2024 5 7  2024 12 6  

 

32 
ѿ Ḃԍ

  
2024207532319  

 
2024 4 11  2024 12 6  

 

33 
ѿ ԍ

  
2024208576460  

 
2024 4 23  2024 12 6  

 

34 

ѿ ԍ

ⱴ №

 
 

2024206250349  
 

2024 3 29  2024 12 6  
 

35 
ѿ

ᴆ  
2024204142373  

 
2024 3 4  2024 11 1  

 

36 

ѿ

Ḡ

 
 

2024206751361  
 

2024 4 2  2024 11 1  
 

37 
ѿ ꜚ

  
2024205123308  

 
2024 3 15  2024 11 1  

 

38 
ѿ

  
2024203063618  

 
2024 2 20  2024 8 20  

 

39 
ѿ Ḃԍ

  
2023228891548  

 

2023 10 27

 
2024 8 13  

 

40 
ѿ

  
2023232836863  

 
2023 12 4  2024 7 19  

 

41 
ѿ

  
2023231701765  

 

2023 11 22

 
2024 5 14  

 

42 

ѿ Ḃԍ

 
 

2023228562358  
 

2023 11 22

 
2024 5 14  
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Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
  

 

43 
ѿ

  
2023230807442  

 

2023 11 15

 
2024 6 11  

 

44 

ѿ

 
 

2023230267980  
 

2023 11 9  2024 5 31  
 

45 
ѿ

ΐ  
2023229698213  

 
2023 11 3  2024 5 14  

 

46 
҅

  
2024216473201 

 
2024.07.12 2025.05.16 

 

47 
҅

  
2024214521395 

 
2024.06.24 2025.04.25 

 

48 ҅  
 

2024213804908 
 

2024.06.17 2025.04.25 
 

49 ҅  
 

2024213834000 
 

2024.06.17 2025.04.04 
 

50 
҅ ⅎ

ᴌ  
2024214943221 

 
2024.06.26 2025.03.25 

 

51 
҅

ᴌ  
2024213395573 

 
2024.06.12 2025.03.14 

 

52 
҅ ẘᵎ

  
2024213392058 

 
2024.06.12 2025.03.14 

 

53 
҅

  
2024212950964 

 
2024.06.06 2025.03.14 

 

54 
҅ ẘ

  
2024212526708 

 
2024.06.03 2025.02.28 

 

55 
ѿ

ΐ  
2023221200197 

 
2023 8 7  2024 2 20  

 

56 
ѿ ꜚ

  
2023203009144 

 
2023 2 23  2023 8 15  

 

57 
ѿ ꜚ℗

◓   
2023203394226 

 
2023 2 23  2023 10 3  

 

58 
ѿ

  
2023202129774 

 
2023 2 13  2023 8 22  

 

59 
ѿ

  
2023202774764 

 
2023 2 21  2023 6 27  

 

60 
ѿ ᶷ

₴  
2023202933718 

 
2023 2 23  2023 6 27  

 

61 
ѿ

  

202320018087

X  
2023 1 5  2023 6 23  

 

62 
ѿ Ḃԍ

  
2023203038749 

 
2023 2 23  2023 6 23  

 

63 
ѿ

  
2023202033413 

 
2023 2 13  2023 5 30  

 

64 
ѿ

  

202320199544

X  
2023 2 13  2023 5 23  

 

65 ѿ  
 

2023200257034 
 

2023 1 5  2023 4 11  
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Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
  

 

66 
ѿ

  
2023200238175 

 
2023 1 5  2023 4 11  

 

67 
ѿ ᴰ

  
2022222398868 

 
2022 8 24  2023 3 24  

 

68 

ѿ L

┴ ҉

 
 

2022223432512 
 

2022 8 31  2023 1 17  
 

69 
ѿ ֲ

ΐ  
2022222418452 

 
2022 8 24  2023 1 10  

 

70 
ѿ

  
2022222361948 

 
2022 8 24  2023 1 6  

 

71 
ѿ ᵈ

ᴰ   

202222236056

X  
2022 8 24  

2022 11 25

  

72 

ѿ ԍ

№

ᴆ 
 

2022209336465 
 

2022 4 21  2022 9 9  
 

73  
 

2022209327038 
 

2022 4 21  2022 8 23  
 

74 
ѿ

ᴆ  
2022202941118 

 
2022 2 14  2022 8 23  

 

75 
ѿ

  
2022209360680 

 
2022 4 21  2022 8 5  

 

76  
 

2022209490966 
 

2022 4 22  2022 7 29  
 

77 
ѿ

  
2021234390010 

 

2021 12 30

 
2022 5 31  

 

78 
ѿ

  
2021206629582 

 
2021 3 31  2022 4 19  

 

79 
ѿ

  
2021221001847 

 
2021 8 31  2022 4 1  

 

80 
ѿ Ҝ ᴰꜚ

  

202122067533

X  
2021 8 30  2022 3 25  

 

81 
  

2021220874348 
 

2021 8 31  2022 3 18  
 

82  
 

2021220686531 
 

2021 8 30  2022 3 15  
 

83 
ѿ

  
2021224101404 

 
2021 9 30  2022 2 22  

 

84 
ѿ ⱴ

֟   
2021206965494 

 
2021 4 6  2022 2 15  

 

85 
ѿ ᵝ

  
2021220912477 

 
2021 8 31  2022 2 8  

 

86 ѿ ₴ 
 

2021220924296 
 

2021 8 31  2022 2 1  
 

87 ѿ  
 

2021220874649 
 

2021 8 31  2022 2 1  
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Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
  

 

88 
ѿ ╧

  

202122087462

X  
2021 8 31  2022 2 1  

 

89 
ѿ ֲ

  
2021221019107 

 
2021 9 1  2022 1 11  

 

90 

ѿ ԍ

TOPCON

 

 
2021220687587 

 
2021 8 30  2022 1 11  

 

91 
ѿ

  
2020229001751 

 
2020 12 3  2022 1 11  

 

92 

ѿ

ᴰ ᵝ

 
 

202020681015

X  
2020 4 28  

2021 12 24

  

93 
ѿ

  
2021206986039 

 
2021 4 6  2021 11 5  

 

94 
ѿ ṕῚ

  
2020228950881 

 
2020 12 3  

2021 10 15

  

95 
ѿ

  
2020228952374 

 
2020 12 3  

2021 10 15

  

96 
ѿ

  
2020228951916 

 
2020 12 3  2021 9 28  

 

97 
ѿ

  
2020229021187 

 
2020 12 3  2021 8 31  

 

98 ѿ  
 

202022903324

X  
2020 12 3  2021 7 27  

 

99 
ѿ

  
2020228968688 

 
2020 12 3  2021 7 20  

 

100 
ѿ ‪

  

202022904208

X  
2020 12 3  2021 7 6  

 

101 

ѿ

ᴰ  
 

2020206810126 
 

2020 4 28  2021 6 11  
 

102 
ѿ

  
2020228951422 

 
2020 12 3  2021 6 1  

 

103 
ֲ

ᴆ  

202021189776

X  
2020 6 23  2021 6 1  

 

104 
ѿ Ҝ

  
2020211898067 

 
2020 6 23  2021 6 1  

 

105 

ѿ

 
 

2020218659940 
 

2020 8 31  2021 3 2  
 

106 ᵝ ΐ 
 

202021220547

X  
2020 6 28  2021 3 2  

 

107  
 

2020201870173 
 

2020 2 19  2021 3 2  
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Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
  

 

108 

ѿ

╕

 
 

2020206810130 
 

2020 4 28  2021 1 12  
 

109 
ѿ

ᴰ   
2020206815685 

 
2020 4 28  

2020 12 15

  

110  
 

2020212170610 
 

2020 6 28  
2020 12 15

  

111 ᵝ 
 

2020212205465 
 

2020 6 28  
2020 12 15

  

112  
 

2020212205501 
 

2020 6 28  
2020 12 15

  

113 

ѿ

ꜚ ᵬ  
 

2020211896682 
 

2020 6 23  
2020 12 15

  

114 
ᵝ

ᵝ   
2020211897331 

 
2020 6 23  

2020 12 15

  

115 
ALD ҉Ҋ

  

202020187092

X  
2020 2 19  

2020 12 11

  

116 └ ҉  
 

2020201870544 
 

2020 2 19  
2020 11 17

  

117 
PECVD

  
2020201870915 

 
2020 2 19  

2020 11 17

  

118 
LPCVD╠

  
2020201870525 

 
2020 2 19  

2020 10 30

  

119 
  

202020187053

X  
2020 2 19  2020 10 9  

 

120  
 

2019214584247 
 

2019 9 3  2020 8 11  
 

121  
 

2019214584232 
 

2019 9 3  2020 6 9  
 

122 
⁞

  
2019214655717 

 
2019 9 3  2020 4 14  

 

123 ┴ Ҋ  
 

2018219881993 
 

2018 11 29

 
2020 2 4  

 

124  
 

2018219869370 
 

2018 11 29

 
2019 8 13  

 

125  
 

2018219869262 
 

2018 11 29

 
2019 8 13  

 

126  
 

201821986946

X  

2018 11 29

 
2019 8 13  

 

127  
 

2018219933023 
 

2018 11 29

 
2019 8 13  

 

128 
ΐ

  
2018219869224 

 

2018 11 29

 
2019 8 9  

 

129 
  

2017219236053 
 

2017 12 29

 

2018 11 27
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Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
  

 

130  
 

2017211419906 
 

2017 9 6  2018 11 9  
 

131  
 

2017219246642 
 

2017 12 29

 

2018 10 23

  

132 
  

2017211421569 
 

2017 9 6  
2018 10 16

  

133  
 

2017219196291 
 

2017 12 29

 
2018 9 25  

 

134 
└ ҉

  
2017219199162 

 

2017 12 29

 
2018 9 25  

 

135 
┴ Ҋ

  
2017219249119 

 

2017 12 29

 
2018 9 25  

 

136  
 

2017211420138 
 

2017 9 6  2018 5 11  
 

137 
№

ᴆ  
2017211421906 

 
2017 9 6  2018 5 11  

 

138 
  

2017211419751 
 

2017 9 6  2018 3 30  
 

139 
№

ᴆ  
2017211420123 

 
2017 9 6  2018 3 30  

 

140 
҉ ꜚ

ᵝ   
2017211420142 

 
2017 9 6  2018 3 30  

 

141 

PECVD

 
 

2017211420528 
 

2017 9 6  2018 3 30  
 

142 
ᵈ

҉   
2017211420551 

 
2017 9 6  2018 3 30  

 

143 № ᴆ 
 

2017211420725 
 

2017 9 6  2018 3 30  
 

144 Ҝ  
 

2017211421605 
 

2017 9 6  2018 3 30  
 

145 
  

201721142228

X  
2017 9 6  2018 3 30  

 

146 

ᵝ

 
 

2017211422523 
 

2017 9 6  2018 3 30  
 

147 № ᴆ 
 

2017211422557 
 

2017 9 6  2018 3 30  
 

148 

ᶷ ᵝ

 
 

2017211422684 
 

2017 9 6  2018 3 30  
 

149 
  

2024304707923 
 

2024 7 26  2025 3 14  
 

150 
  

2024304707938 
 

2024 7 26  2025 3 14  
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4ȁ ᴆ ᵬ  

2025 6 30 ̆Ὲ ᴆ ᵬ 3 ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ᴆ  
ᵬ

ֲ 
  ‰  

1 EM V1.0 
 

2021SR0122363 2020.10.09 2021.01.22 

2 
JS ↓ Ύ

ᴆ̂ ̃V1.0  
2020SR1163490 2020.07.01 2020.09.25 

3 
ꜚ

└ ᴆ V1.0  
2020SR0664617 2020.05.05 2020.06.23 

҈ɻ῎ ‟ 

2025 6 30 ̆Ὲ Ҍ Ȃ 

῍ɻ῎ Ҙҟ ῗ  

Ѓ҅Є῎ Ҙҟ ɻ  

2025 6 30 Ὲ̆ Ὲ Ғҙ ȁ

’ΐᵣ Ҋ̔ 

 ӥ   ῏/  
Ὲ  

 

1 
 

04128666 
ᵬ   

 

2 
₮

ֲ  
320236307Z ῏ 

 
 

3 
ᵣ

ӥ 

ZWJM21Q10340R1

M 

Ҭ ⱴ

Ҭ Ὲ   

202712

19  

4 
ᴑҙ

ӥ 
GR2021132006714 

ȁ

ȁ Ⱶ

Ⱶ  

 

202412

16

202712

16  

5 

῀

 
[2022]121   

202211

24 2027

11 23

 

6 
 

91321302MA7H0XT

A1M001X 

ῃ

Ḥ   

20228

2 2027

8 1  

ЃԑЄ῎ Ὶלҟꜙ Ӏ  

Һ Ὲ̆ ᾣᴟ ꜚ ԅ ̆

2025 6 30 ̆Ὲ Ҋ̔ 
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 ӥ /  ῏ ᴍ 

1 
֥

Ѓ2024 Є 
ҟ Ḫ  2025  

2 2024 ҈ ҉Ԑᴑҙ ҙ Ḥ  2024 

3 2024 ̂ ̃  ҙ Ḥ  2024 

4 ᴑҙ Ҭ  ҙ Ḥ  2024 

5 Ҭ    2024 

6 ֟ ̂ Ⱶ̃ ӥ  2024 

7 2023 ⇔  ᴍ Ὲ  2024 

8 2023 Ғ Ҭ ᴑҙ ҙ Ḥ  2023 

9 
2023 ᴪ

ѿ  
ᴪ 2023 

10 
2023 ⇔ ᴪ

⇔ ԋ  
⇔ ᴪ 2023 

11 ľҒ Ŀᴑҙ ҙ Ḥ  2022 

12 ‰ Ίᴑҙ  2022 

13 2021 ⇔  ᴍ Ὲ  2022 

14 2020 ᴨ  ᾣᴟ Ὲ  2021 

15 2020 ᶃ ᵬ  Ὲ  2021 

16 2020 ᶃ ᵬ  ᴍ Ὲ  2021 

17 2020ᴨ ᴑҙ  

ᾴ

ȁ ᴪȁ

ᾴ ȁⱲԊ  

2021 

18 ᶃ Ⱶ ᶫ  
ѿ 182

 
2021 

19 
2020 Һ⇔

ᴑҙ 
s.park 2020 

Ӣɻ ғ ᶱ֥ Ὺ  

Ὲ Һ ֟ ҹ ῒ̆ ֟ Ὲץ ȁ ⱬץ

ҹ ̆ ῀ ȁ ȁֲⱬ ֟ Ȃ 

Ὲ Һ ֟ҹ ȁ ȁⱲῈ ץ

ΐ̆Һ ֟ҹ ᶏ ȁҒ≠ȁ ᴆ ᵬ ̆

ῤҺ ֟ ῀Ҍ ̕ ֟ ῀⌠Ὲ

Ҭ̆ Ὲ Ҍ ᵣ Ȃ 

ᵣ Ὲ̆ Һ ֟ȁ ץ֟ ῏ ֟ ῀ ֟
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̆ Ὲ ԅ ̆ ῏ ΐ ᾟ№

̆ғ ԅ ᵬ Ȃ 

ɻ ɻ ‟ 

2025 6 30 ̆Ὲ Һ ֟ȁ ֟ ̆Ҍ

ȁ ̆ Ὲ ⱬҌ Ҍ≠ Ȃ 

҅ɻ῎ Ӏ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ב Ὶᾨ  

Ὲ ץ ѿ̆ ᾣᴟ ꜚ Һ ҍ⇔ Ȃ ╠Ὲ

└ ̆ Ғ≠ ȂῈ Һ

Ҋ̔ 

 
 

  

Ḡ  

 
׃  

1 

⇔

ꜚ

 

Һ

 

3

Ғ

≠̆11

Ғ≠ 

ѿ ↓ ⇔ ̆ ₮ԅ ԍ

֟ ȁ ȁ ꜚ҉Ҋ ̆

ԅ ꜚ҉Ҋ Ȃ 

ΐᵣ ̔ŵ ҉Ҋ ᵝ℗ ̆ᴨ

ꜚ ̆ ᴨ ֲ ꜚ ̆

֟ ̕Ŷᴨ ᵝ ̆⁞ ֟

̆ ꜚ Ҍ ᵬ̕ŷ

̆

ᴆ ⱴ ꜛ ᵝ ꜛԋ ᵝ̆ ⱴ ꜚ

̆ѿ ҉⁞ ֟ ’Ҋ ᵝ Ẓ

̕Ÿ ᶷ ̆

̆ ‗ ֟ ’Ҋ ֟

̆ ̆ ⱴ֟ Ȃ 

2 

ᵞ

ꜚ

└

 

Һ

 

7

Ғ

≠̆3

Ғ

≠ 

ѿ ↓ ⇔ ̆ ₮ԅᵞҌ

ȁ └ ̆ ᵞ ֟ Ȃ 

ΐᵣ ̔ŵ ₴ ̆

№ ⁞̆ ȁҌ ̆ ᵞ Ŷ⇔

ⱴ FFÛ ‪ ̃̆⁞ ῤ

̆ᶏ ῤ ̆⁞ ̆

׆ ᵞҌ ŷ ⱴ ̆ ץ

ῤ ᾣ̆⁞ ῤ

⅞ᴴ̆ ȁ ҉Ҋ ̕ŸCCD Ἕ

∞ ῤ ’

ҍ ̆ ̕Ź №ᵣ

̆ ҹ ̆ᶏ

ⱴ ⁞ ̆

Ȃ 

3 Һ 3 ᾣᴟ ̆ל Ὶ ԍҊ
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Ḡ  

 
׃  

Ὶ

ꜚ

 

 

Ғ

≠ 

῏ ̆ ╠

̆ ף ̆Һ 166ȁ182ȁ192ȁ

210ȁ220 ̆ ᴪ ₮

ȂῈ ⇔ ̆

Ὶ Ȃ 

ΐᵣ ŵ̔ ꜚ ̆

Ҭ Ὶ ̆ Ҍ

̆ ꜚ ̆ Ὶ ֟ȂŶ

ᵝ ᵊ ̆⇔ ֲҹ

ꜚ ҹ ᴆ └ ᵊ ꜚ̆

ᴰꜚ ⅞

ꜚ̆ ֟ Ὶ Ȃ 

4 

⇔

ꜚ

└

 

Һ

 

3

Ғ

≠̆5

Ғ

≠ 

ꜚ ⅞ ⱴ ̆ ֟ ̆⁞

Ҍ ̕ ̆ ⱴ ꜚ

̆ ᵝ Һ Ȃ 

ΐᵣ ̔ŵ⇔ ̆

ᵝ ̆ᴨ ֲᵝ ̆⁞

Ҭ ̆⇔ ᴨ ֲ ꜚ ̆ᴨ

ꜚ ̕Ŷ ᴆ └̆ ̆

ᴨ ꜚ ̕ŷ ᵝ ᵊ

̆⇔ ֲҹ ꜚ ҹ

ᴆ └ ᵊ ꜚ̆

ᴰꜚ ⅞ ꜚ ᴨ̆ ꜚ Ȃ 

5 
№

₴

 

Һ

 

4

Ғ

≠ 

₴ ⁞

̆ ⁞ Ҍ ’֟ Ȃ 

ΐᵣ ̔ŵ ₴ ̆

ᴨ ₴ ̆ ȁ ȁ ̆

№ Ŷ̕Ὲ ₴ ̆

₴̂ ῤ ̆ᶏ

Ҍ ᴴ ’Ҋ∆ № ȁ̃ ₴̂

̆ ̃ȁᶷ ₴

̂№ ׆ ᶷ ȁ̃ ₴̂ №

׆ ҉ᶷ ̃ ̆ ⁞

’̆ № ̆ ֟ ŷ̕⇔ ‛ ₴

̆ ‛ ₴ ᵞ ̆

̕ ᵞ

֟ ’Ȃ 

6 

ꜚ

 

Һ

 

1

Ғ

≠ȁ4

Ғ

≠ 

ᴨ ̆ ꜚⱬ ꜚ ᾝ̆

̆ ̆ ꜚ

ᵣ ̆ ⱴ ꜚ ҍ

Ȃ 

ΐᵣ ŵ̔ ̆

ꜚ ᵬ̆ғḠ

ԅ ̆ ᴰꜚ ץ

Ȃ ᶏ ̆

ꜚᵬѿ ȂŶᴨ ᵝ ̆

ѿ ᵝ ̆ ᵝ̆ᴨ

ꜚᵬ̆⁞ ᵣ Ȃ 
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ЃԑЄ῎ ɻῗ ֥ ғҘ⌐ɻ Ҙ⌐ ‟ 

╠̆Ὲ ҍ῏ ֟ ҍҒ≠ȁ Ғ≠ ’ Ҋ  ̔

  ҍῈ Ғ≠ Ғ≠ ’ 

1 

⇔

ꜚ

 

Ғ≠̔ѿ ̂2023101526155̃̕ѿ

̂2023104938829̃̕ѿ ῒ

ᶏ ̂2023102955088̃̕ѿ ⱴ ᾣ ⱴ

̂2024109744858̃̕ ᾣ Ẓ Ẓ

̂2024108420156̃̕ѿ ꜚ ᵬ

̂2020105821132̃̕ ѿ ‪ ̂2020114062189̃̕

ѿ PVD Ҋ Ҋ ̂2024103174066̃̕ ѿ

ꜚ ̂2024102763913̃̕ѿ

ᵝ ̂2024100657943̃̕ѿ

̂ 2023101444352̃ ̕ ѿ

̂2023202774764̃̕ѿ ̂2023202033413̃̕ѿ

ֲ ΐ̂2022222418452̃Ȃ 

2 

ᵞ

ꜚ

└

 

Ғ≠̔ 

ѿ ҉ ҉ ᵝ ̂2023101455925̃̕

̂2018114461228̃̕ѿ

̂2021116574398̃̕ ѿ ꜚ ̂2023203009144̃̕

ѿ ᴰ ̂2022222398868̃̕ѿ

̂2022222361948̃̕ѿ ̂2021221001847̃̕

ѿ Ҝ ᴰꜚ ̂202122067533X̃̕ѿ

̂2021224101404̃̕ ῒ ∆ ᵝ ḱ

ḱ ̂2023101543150̃̕ѿ ΐ

̂2023221200197̃Ȃ 

3 

Ὶ

ꜚ

 

Ғ≠̔ 

ѿ ṕῚ ̂2020228950881̃̕ѿ Ҝ

̂ 2020211898067̃ ̕ ѿ ᵝ

̂2021220912477̃Ȃ 

4 

⇔ ꜚ

└

 

Ғ≠̔ 

ѿ ̂2020105954204̃̕ └ ҉

҉ ̂2020101012340̃̕

̂2017114758901̃̕ᾣᴟ ALD ҉ ҉

̂202410033611X̃̕ѿ

̂2023116385357̃̕ ᵝ ΐ̂202021220547X̃̕ѿ ᵝ

̂2021220912477̃̕ѿ

̂2021234390010̃Ȃ 

5 

№

₴

 

Ғ≠̔ 

ѿ ₴̂ 2021220924296̃̕ѿ

̂2020228952374̃̕ѿ ̂2020229021187̃̕

ѿ ̂2020228951422̃Ȃ 

6 ꜚ

 

Ғ≠̔ 

LPCVD╠ ̂2020101012425̃̕

̂2020101012158̃̕ ̂2018114461232̃̕ѿ

̂2023104938829̃̕ѿ Ҝ ᴰꜚ

̂202122067533X̃Ȃ 

҉ץ̔ ȁ῏ ֟ Ғ≠ Ҭ̆ ѿ Ғ≠ ҩ Ȃ 
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ЃҎЄ ֥ ҟ ῇ ᶡ 

ῤ̆Ὲ ֟ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1- 6  2024  2023  2022  

֟ ҙ ῀ 108,843.75  196,464.40 115,548.34 71,909.83 

ῤῈ ҙ ῀ 118,081.11  201,877.53 123,701.10 80,709.12 

֟ ҙ ῀ ᶛ 92.18% 97.32% 93.41% 89.10% 

Ѓ Є ῇ ҟ ῇ ᶡ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

῀ 3,681.37 5,767.57 6,505.74 4,705.07 

ҙ ῀ 118,081.11 201,877.53 123,701.10 80,709.12 

῀ ҙ ῀  3.12% 2.86% 5.26% 5.83% 

Ѓ֒Є ָ ָ ‟ 

ῪЇ̓́ ָ Ӏ Ҙ Ԑה ꜠ ɼ Ї̓́

50% Ὴ ָ ҿ ָ ɼ ̆Ὲ

ֲ ȁ ȁ № ’ Ҋ̔ 

≢  

2025 1- 6  2024  2023  2022  

ָ   ֲ   ֲ   
ֲ

 
 

ֲ

 

Ғ  Ҋ 48 27.91% 30 20.27% 60 30.61% 28 24.14%ץ

 116 67.44% 110 74.32% 128 65.31% 83 71.55% 

 4.31% 5 4.08% 8 5.41% 8 4.65% 8 ҉ץ

ֲ

 
172 100.00% 148 100.00% 196 100.00% 116 100.00% 

Ὲ ֲ ֲ

 
884 19.46% 887 16.69% 1,976 9.92% 995 11.66% 

Ὲ ֲ ҹ ȁ ȁ ḍ ̆ΐᵣ ’ ľ  

ֲ ’Ŀӊľ ԋȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ŀӊľ̂ ѿ̃

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ĿȂῈ ֲ Ὲ

ΐᵣ Ҋ̔ 

ҹῈ Ԋ ȁ ̆ᵬҹῈ ⇔ ֲ̆ ⱬԍᾣᴟ
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ꜚ ҍ ̆ Ὲ Ҥ ῏Ȃ ᵬҹҒ≠

ֲ Ύԅ 11 Ғ≠̆ ҙҍ ┴ ҍ ̆ Ὲ

ȂΐᵣԊⱵ҉̆Һ ̆῏

῏ Ԋ Ȃ 

ҹῈ Ὲ̆ ֲӊѿ̆ Ԋᾣᴟ׆

ꜚ ᵬȂ ̆ ᵬҹҒ≠ ֲ Ύԅ 17

Ғ≠ȁ67 Ғ≠̆ ҙҍ ┴ ҍ ȂΐᵣԊⱵ

҉̆Һ └ ̆῏ ȁ֜ ╠

ȁ ‗ ῏ Ԋ Ȃ 

ḍ ҹῈ Ҭ ᴆ Ὲ̆ ᴆ ֲӊѿ̆ Ԋ׆

ᾣᴟ ꜚ ᴆ Ȃ ḍ ΐ ү ᴆ

Һ̆ ΐ ᴆ ̆ ꜚ

̆ ⱬԍ ҍ ̆ ҙҍ

ҍ ȂΐᵣԊⱵ҉̆Һ ᴆ ̆῏ ᴆ

ȁ ‗ ῏ Ԋ Ȃ 

Ѓ῏Є ∕ ┼ɻ Ỵ ∕  

1ȁ ⇔ └ 

Ὲ ⇔ └Һ ᾣᴟ ꜚ ╠ Һ̆

ԍ ᾣ̔ᴟ ꜚ ҙ Һ ҍҊ ᾣᴟ└ ҙ ꜚ

῏̆ ’Ҋ̆ ֟ ̆ ╠ҍᶫ ֜ ̆

ҍ֟ ⱬȂ ҍ̆ ᵬ῏

ԇԅῈ ╠ ֟ └ ל ⱬ ҍ̆

ҙ ֟ҙ ̆ ῏ ̆ ꜚ ⇔ Ȃ 

2ȁ Ữ  

Ὲ Ữ ̆ ᾣᴟ ꜚ ԍ ҙ ᾢ ᵝ̆

Ҍ ҙ ֟ ̆ף ꜚᾣᴟ ֟ ȂῈ

ҍ ꜚ ̆ Ҍ ҙ ֟ ̆ף

֟ └ ̆ ₮ ף ѿף ꜚ ̆ ꜚᾣ
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ᴟ ֟ Ȃ֟׆ Ὲ̆ ῀ ᾣᴟ ꜚ

̆Ҍ ₮ ԍ ̆ᵞ N ᾣᴟ ꜚ

̆ ҙҌ ֟׆̕ ᵣ Ὲ̆ N

҉ ԅῃ ̆ Ҍ ҙ ֟ ̆ף ꜚᾣᴟ

֟ Ȃ Ὲ̆ Ӟ ԍ ԍᾣᴟ ֟

̆ TOPCon Ȃ 

3ȁ ⇔  

ҹ Ḡ Ὲ ⇔ ⱬ Ὲ̆

ֲ ֲ ꞉̔ѿ ̆Ὲ ꞉└ ̆ ԍᴋᵥ Ὲ

Ạ₮ ֲ ̆Ὲ ᾫ ꞉ ̕ ѿ ̆Ὲ

ֲ Ὲ ̆ ֲ ҍᶏ №֣̆Ὲ

Ȃ 

ԑɻ῎ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ӏ  

2025 6 30 ̆Ὲ Һ ’ Ҋ ̔ 

  
̂҆ᾝ̃ 

׃ ⌠  ╠  

1 

ᾣᴟ

ᾣ ⁞

 

600.00  

ԅѿ ῃ

̆ ҍ DD

̆ ԅ ҉Ҋ ꜚȂ ԅ

Ȃ ⇔ ᾣ ȁᾣ

ץ ᾣ ̆ᶏ ᾣ №

̆⁞ ᴴȂ 

֥ 

2 

ᵞ

 

1,600.00  

6 Ẽ

Ẽ 6 ұ

̆ Ḡ׆ᵞ ⌠ Ҋ̆ ῤ

ҍ Ȃ

̆ ⁞ ̆

ֲ ᵬ Ȃ ≢

ȂҬ └

ᴆȁ ȁ Ԋᴆ

҉ᴰҊ Ȃ └̆ ԅ

ᴰ Ȃ └

̆ ̆ ̆

Ȃῃ ꜚ

̆ ꜚ ᵬ Ȃ

ᶏ ҍ ̆ ⱬ
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̂҆ᾝ̃ 

׃ ⌠  ╠  

‰ Ȃ 

3 

ᾣᴟ ᴆ

ꜚ ֟

 

2,000.00  

ԅ ᴆ ֟

ᴆ ̆ ᵞԅ ᴆ҉׆ ⌠№

̆ ⱴԅ ꜚ

̆ ⱴ ԅ ̕

̆ ⱴԅ ᴆᴰ ̆

ֲף ֲⱬ ̆Ҍ ֲⱬ

̆ Ȃ  

 

4 
ᵣ

 
1,300.00 

Ả Һᵣ ̔ Ả

ȁ ȁ Ȃ 

Ả ҍ ̔ ⅞

̆ ᵣẢ ̆

Ȃ 

̔ Ả

̆ ≢ ȁẢ ȁ

̆ ꜚ Ả

ᵬȂ 

̔ Ả ̆

ȁ ȁ ̆

ḠẢ ῃ Ȃ 

 

5 

ᾩᴥ BC

ҏҐ

 

 600.00  

ԋ

Ї ᵤԋ ה └Ӏ Ҳ

Ї ꜘԋ Ї ꜘ

ԋ Ж Ӏ

Ї ꜘ Ї

ָש ָⱵ ЇҒ ָⱵ

Ї ɼ 

 

6 

ᾩᴥ

ҏҐ

 

 600.00  

ԋ҅ ↔ ꜘ ₴

꜠ ῇ ῇ Ӏ Ї

ה Ҳ ῇ

ҲЇ⁯ ԋָⱵ Їꜘ ԋ

ɼ 

 

7 

 

 750.00  

҅ᵩ ꜠ ҏҐ

ЇҐ ꜠ ҏҐ Ї

ҏ Ї⁯ ԋ ꜠

Ӑ ᴶ Ї

ҿ ⁵Ї ɼ 

 

ЃԑЄ῎ ᵲ ‟ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ҍῒז ᵝ ᵬ ’Ȃ 

Ҏɻ ָ Ḧ Ὴ ֥ ‟ 

Ὲ Һ Ԋᾣᴟ׆ ꜚ ȁ ֟ҍ ̆ ҙҌ ԍ

ҙȂ Ὲ̆ ᵣ ῤ ֟ Һᵣҹ Ὲ ȁ ̆
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ῒҬ Ὲ Һ ҹ ̆ Һ ⱴ ᴆ ֟Ȃ ᵣ ̆

Ὲ ֟ Ҍ Ȃ 

Ὲ ֟ Ҭ Һ ȁ ⱬ Ҋ̔ 

 
Һ   ⱬ ’ 

ᵣ

 

ȁ  ῏ ᵝ ≠  
ῃ  

̆

̆

 Ӳ  ᵝ  

  ῃ  

̆

̆

 

 Ғֲ  ῃ  ̆  

  

̆ ῀

Ҭ

 

ῃ  ̆  

 
ȁ

 

֟ ̆

  
̆  

 

֟

֟

 

ᵝԍ ῤ̆

ԅ   
̆  

ῤ Ὲ̆ Ҥ ῏ Ḡ ȁ

ᴆ ̆ɰ ḠӈⱵ Ҍ̆ ῏ Ḡ ⌠

Ȃ 

ɻ῎ ֥ ‟ 

̆Ὲ Ҭ Ԋ׆ ֟ Ȃ 
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῏  ꜙᴰ Ḫ ғ ⅎ  

Ҭῐ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ 2022 12 31ȁ

2023 12 31ɻ2024 12 31 2025 6 30 Ὲ

֟ ṽ ̆2022 ȁ2023 ɻ2024 2025 1- 6 Ὲ

≠ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ꜚ ԅ ̆

₮ΐԅ Ḡ ȇ Ȉ̂ Ҭῐ ̂2025̃ 510153 ̃Ȃ

Ҋץ Ⱶᴪ ̆ ≢ ̆ Ҭῐ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ ₮̃ΐ Ⱶ ῒҬ ῏ ₮Ȃ ӥ

Ⱶᴪ Ḥ ԅ Ⱶ Ⱶᴪ Ḥ ̆p Ҍ

Ⱶ Ḥ ̆ Ạ₮ ‗ ӊ╠̆ ה Ⱶ

ῃ Ȃ 

Ὲ ҍ Ⱶᴪ Ḥ ῏ Ԋ ∞ ‰ҹ̔

ҙ Ὲ̆ ᾢ∞ Һ̆ ҉

ԍ ꜚȁ Ὲ Ⱶ ’ȁ Ȃ

҉ Ὲ̆ ѿ ∞ Һ̆ ֟ȁ

‪ ֟ȁ ҙ ῀ȁ ≠ȁ ҙⱵ ╠≠ ῏ ’

’Ȃ 

Ὲ № Ҭ̆ № ԅҍ ҙῈ № Ḃץ̆

῀ Ὲ Ⱶ ⱵḤ ȂῈ ץ ҙ ῏ ȁ֟ ᵌ ҹ

Һ ‰̆ ԅᾢ ȁ ᶃᴯ⇔ȁ ᵬҹҺ Ὲ Ȃ

Ὲ ῏Ḥ ῒῈ Ὲ̆ Ҍ ῒ‰ ȁ Ạ₮∞

Ȃ 

҅ɻ ꜙ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

֟ 
2025  

6 30  
2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ꜚ ֟̔     



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-155 

֟ 
2025  

6 30  
2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 27,996.96 28,430.93 52,520.52 13,419.84 

֜ ֟ 1,079.00 - - - 

  9,307.17  14,019.00 20,226.36 14,339.48 

 65,567.36   46,408.08 35,956.98 25,029.39 

  813.42  2,142.43 49,921.68 15,798.34 

ט   873.33  2,812.58 1,231.88 803.11 

ῒז   2,914.12  3,182.79 1,496.50 669.61 

 137,061.78   214,600.18 306,648.74 92,064.95 

֟  9,568.00  8,339.45 2,655.02 1,670.73 

ѿ ῤ⌠ ꜚ

֟ 
 8,104.16  7,291.41 5,739.00 3,635.72 

ῒז ꜚ ֟  3,102.62  3,779.52 11,118.56 2,613.94 

ꜚ ֟  266,387.91  331,006.35 487,515.23 170,045.10 

ꜚ ֟̔     

֟  36,006.94  31,069.87 17,174.94 14,475.24 

  4,423.71  2,468.99 8,103.08 157.38 

ᶏ ֟  1,280.21  1,497.92 6,024.22 1,588.39 

֟  5,010.72  5,092.57 2,920.62 1,358.33 

  146.25  209.45 205.58 156.87 

֟ 6,324.62  5,255.46 3,618.58 1,760.36 

ῒז ꜚ ֟  3,258.56  4,871.67 2,349.61 983.10 

ꜚ ֟   56,451.02  50,465.93 40,396.64 20,479.66 

֟   322,838.94  381,472.29 527,911.87 190,524.77 

֟ ṽ ̂ ̃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ṽҍ қ  
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ꜚ ṽ̔     

Ṣ  4,002.97 4,145.90 3,502.96 6,628.34 

ט  -  2,950.00 69,351.46 20,447.33 

ט  57,841.40 88,473.35 156,514.31 50,631.74 

ṽ 117, 506.98   162,637.08 211,918.71 58,094.97 

ט   1,406.50  2,218.98 4,923.53 2,618.34 
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ṽҍ қ  
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

֜   8,843.73  6,775.58 2,418.84 1,423.11 

ῒז ט   8,300.15  5,953.88 3,232.92 3,426.55 

ѿ ῤ⌠ ꜚ

ṽ 
924.39 721.83 1,778.98 360.76 

ῒז ꜚ ṽ 29,869.26  30,729.76 24,480.26 11,140.17 

ꜚ ṽ  228,695.38  304,606.36 478,121.99 154,771.32 

ꜚ ṽ̔     

Ṣ  12,145.28 7,396.69 - - 

ṽ 1,324.64 1,300.04 3,892.64 992.89 

ט  1,100.92 - - - 

  399.97  407.01 421.08 - 

ṽ  320.05  374.48 1,102.43 361.48 

ꜚ ṽ   15,290.86  9,478.22 5,416.16 1,354.37 

ṽ  243,986.24  314,084.58 483,538.15 156,125.68 

қ ̔     

 5,958.40 5,958.40 5,880.00 5,880.00 

Ὲ  19,676.35 19,373.79 15,244.57 14,906.92 

ᵩῈ   4,317.06  4,317.06 2,593.78 1,183.09 

№ ≠  48,403.48  37,288.22 20,295.54 12,429.07 

ԍ Ὲ қ

 
78,355.30  66,937.47 44,013.89 34,399.08 

қ   497.39  450.24 359.82 - 

қ  78,852.69  67,387.71 44,373.72 34,399.08 

ṽ қ  322,838.94  381,472.29 527,911.87 190,524.77 

ЃԑЄ ⌐  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1- 6  2024  2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀ 118,081.11 201,877.53 123,701.10 80,709.12 

ԋȁ ҙ  97,971.38 164,061.10 108,428.61 69,435.33 

⁞̔ ҙ  89,312.06 151,190.82 93,910.82 59,639.60 

ⱴ 1,190.17 786.86 698.93 174.94 

 470.69 1,039.68 1,547.28 765.61 

 3,047.23 5,366.10 5,956.27 3,706.33 
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 2025 1- 6  2024  2023  2022  

 3,681.37 5,767.57 6,505.74 4,705.07 

Ⱶ  269.87 -89.93 -190.42 443.79 

ῒҬ̔≠  276.12 248.89 305.57 441.68 

≠ ῀ 20.63 322.21 553.48 41.87 

ⱴ̔ῒז  297.17 736.44 1,981.98 212.55 

̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̆Ҋ

̃ 

69.58 90.98 97.48 82.21 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ

̂ ľ̇Ŀץ

↓̆Ҋ ̃ 

15.72 - - - 

Ḥ ⁞ṿ  - 2,992.06 -8,705.61 -699.30 -1,160.11 

֟⁞ṿ  - 5,837.32 -8,652.64 -1,670.48 -586.43 

֟  6.23 10.47 -5.15 -0.40 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
11,669.04 21,296.07 14,977.03 9,821.61 

ⱴ̔ ҙ ῀ 747.15 15.37 79.83 8.44 

⁞̔ ҙ ₮ 15.19 262.96 188.30 50.69 

ȁ≠ ̂Ԏ

ľ̇Ŀץ

↓̃ 

12,401.01 21,048.48 14,868.56 9,779.37 

⁞̔  1,351.09 2,602.10 1,791.58 944.78 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
11,049.92 18,446.38 13,076.97 8,834.59 

̂ѿ̃

№ ̔ 
    

1. ‪≠

̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

11,049.92 18,446.38 13,076.97 8,834.59 

2. ‪≠

̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

-  - - - 

̂ԋ̃

№ ̔ 
    

1. ԍ Ὲ қ

‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

11,115.26 18,715.96 13,077.15 8,834.59 

2. қ ̂‪

Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

- 65.34 -269.59 -0.18 - 

Έȁ  11,049.92 18,446.38 13,076.97 8,834.59 

ԍ Ὲ қ 11,115.26 18,715.96 13,077.15 8,834.59 



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-158 

 2025 1- 6  2024  2023  2022  

 

ԍ қ

 
- 65.34 -269.59 -0.18 - 

҂ȁ      

̂ѿ̃

̂ᾝ/̃ 
1.87 3.18 2.22 1.60 

̂ԋ̃

̂ᾝ/̃ 
1.87 3.18 2.22 1.60 

ЃҎЄ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1- 6  2024  2023  2022  

ѿȁ ꜚ֟

̔ 

 
   

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 
27,093.74 105,426.20 193,726.64 51,450.84 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
1,122.43 1,640.93 1,648.24 1,305.46 

ꜚ ῀  28,216.17 107,067.13 195,374.88 52,756.30 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 
12,106.73 83,084.00 112,627.83 33,939.81 

ט ץ ҹ ט

 
8,139.60 23,988.78 34,173.88 13,628.54 

ט  9,205.80 6,514.26 5,063.86 958.19 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
1,937.87 5,263.35 4,248.45 1,969.57 

ꜚ ₮  31, 390.00 118,850.38 156,114.02 50,496.11 

ꜚ֟ ‪

 
- 3,173.84 -11,783.25 39,260.86 2,260.19 

ԋȁ ꜚ֟

̔ 
    

⌠  91,259.84 19,600.00 - 5,000.00 

⌠  165.62 37.76 - 83.73 

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ‪

 

24.25 92.23 57.50 63.89 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
-  - 14.83 709.21 

ꜚ ῀  91,449.71 19,729.98 72.33 5,856.83 

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ט  
1,304.92 7,543.44 8,843.02 5,941.16 

ט  92,282.88 19,600.00 - 5,000.00 
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 2025 1- 6  2024  2023  2022  

ҍזῒט ꜚ ῏

 
-  - 284.41 - 

ꜚ ₮  93,587.80 27,143.44 9,127.43 10,941.16 

ꜚ֟ ‪

 
- 2,138.09 -7,413.46 -9,055.10 -5,084.34 

҈ȁ ꜚ֟

̔ 
    

⌠  90.00 4,000.00 360.00 12,200.00 

Ṣ ⌠  8,000.00 12,642.64 4,500.00 6,100.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
-  509.47 - 518.25 

ꜚ ῀  8,090.00 17,152.11 4,860.00 18,818.25 

ễ ṽⱵ ט  3,055.00 4,000.00 7,100.00 7,538.23 

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  
245.68 135.12 3,804.89 372.62 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
-  682.47 2,027.34 1,156.22 

ꜚ ₮  3,300.68 4,817.60 12,932.24 9,067.07 

ꜚ֟ ‪

 
4,789.32 12,334.51 -8,072.24 9,751.18 

ȁ ꜚ

ᴇ  
- 10.11 17.55 5.00 -60.24 

ԓȁ ᴇ ‪

ⱴ  
- 532.72 -6,844.65 22,138.52 6,866.80 

ⱴ̔ ∆ ᴇ

ᵩ  
25,796.62 32,641.27 10,502.75 3,635.95 

Έȁ ᴇ

ᵩ  
25,263.90 25,796.62 32,641.27 10,502.75 

ԑɻ  

Ҭῐ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ ̆ ԅῈ Ⱶ ̆

2025 6 30 ɻ2024 12 31ȁ2023 12 31ȁ2022 12

31 Ὲ ֟ ṽ ̆2025 1- 6 ɻ2024 ȁ2023 ȁ

2022 Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ Ὲ

ꜚ ץ̆ ῏ Ⱶ Ȃ Ҋ̔ 

ᴪ ԅ ᴍ Ὲ Ⱶ ̆ 2025 6

30 ɻ2024 12 31ȁ2023 12 31ȁ2022 12 31

Ὲ ֟ ṽ 2̆025 1- 6 ɻ2024 ȁ2023 ȁ2022
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Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ꜚ ץ

῏ Ⱶ Ȃ 

ᴪ ҹ̆ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕

└̆Ὲᾛ ԅ 2025 6 30 ɻ2024 12 31ȁ2023 12

31ȁ2022 12 31 Ὲ Ⱶ ץ’ 2025 1- 6 ɻ2024

ȁ2023 ȁ2022 Ὲ Ȃ 

Ҏɻῗ Ԑ  

῏ Ԋ ᴪ ҙ∞ ̆ ҹ Ⱶ ҹ

Ԋ Ȃ ֓Ԋ ץ Ⱶ ᵣ ҹ ̆

ᴪ Ҍ ֓Ԋ Ȃ 

Ѓ҅Є ῇ  

1ȁԊ  

ῤ Ὲ̆ ҙ ῀№≢ҹ80,709.12҆ᾝȁ123,701.10҆ᾝɻ201,877.53

҆ᾝ 118,081.11Ҍᾣ 2̆0232024ҙ ῀ 53.27%63.20%Ȃ 

ԍ ҙ ῀ Ὲ ῏ ҙ ӊѿ̆ Ὲ Ҍ

῀ ץ ⌠ ̆ ᴪ ῀

ҹ῏ Ԋ Ȃ 

2ȁ  

῀ ̆ ᴪ Һ ̔ 

̂1̃ ԅ ҍ ῀ ῏ ῏ ῤ └̆ ᴇ ֓ └ ̆ ῒ

⌠ ̆ ῏ῤ └ ̕ 

̂2̃ ̆ԅ Һ ᴆ̆ ᴇ ῀

̕ 

̂3̃ ҙ ῀ № ̆ ῀ȁ ≠ ꜚ№ ̆

ᴇ ῀ ῏ ꜚ ̆ ≢ ꜚ̆ ꜚ  ̕

ץ4̃̂ ҍ ῀ ῏ ᴆ̆ ȁ
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ȁ₮ ̕ 

̂5̃ ₱ ץ̆ Һ ₱ ̆

̕ 

̂6̃ ֟ ṽ ╠ ҙ ῀ ̆ ᴇ ҙ ῀

̕ 

̂7̃ ҍ ҙ ῀ ῏ Ḥ Ⱶ Ҭᵬ₮ ↓ Ȃ 

ЃԑЄ ᴍ‼  

1ȁԊ  

ῤ̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 92,064.95҆ᾝȁ306,648.74҆ᾝɻ 

214,600.18҆ᾝ 137,061.78 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 48.32%ȁ

58.09%ɻ56.26% 42.46%Ȃ 

ԍ ‪ṿ ̆ ∞ ᵀ ̆

Ⱶ ᵣ ̆ ױ ῒᵬҹ῏ Ԋ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ ԅ ȁ ᴇ ҍ ῏ ῏ ῤ └ ̆

῏ └ ̆ ᵀᴪ ̕ 

̂2̃ ȁ ȁ῀ ȁ ֟ ̆ Ὲ └

֟ ȁ ̆ ᴇ ᴇ ‰ ̕ 

̂3̃ ҍ ⅞ ̆└

⅞̆ ȁ ȁ ֟ ̆ ⅞

⌠ ̆ ̕ 

̂4̃ ̆ ₮ ₱ ̆

₮ ̕ 

̂5̃ ԅ ҍ ‪ṿ ῏ ᴪ ̆ ᵀ ᴪ

ᵀ Ẋ ̕ ᴇ‰ Ȃ 
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ɻғ ꜙᴰ Ḫ ῗ ≡ ‼ 

Ὲ ҙ ’ Ԋ׆̆ ң ∞ ⱵḤ

Ȃ ∞ Ὲ̆ Һ Ԋ ҉ ԍ

ꜚȁ Ὲ Ⱶ ’ȁ ̕ ∞ Ԋ

̆ ԍ Ὲ ҙⱵ Ȃ ῤ̆Ὲ ҍ

ⱵḤ ῏ Ԋ ∞ ‰ҹ ╠≠ 5%

⌠҉ ‰ᵖῈ ҹ ҹ ῏Ԋ Ȃ 

֒ɻ ꜙ ┼ ɻ ‟ 

Ѓ҅Є ꜙ ┼  

1ȁ └  

Ⱶ ȇᴑҙᴪ ‰↕ĺĺ ‰↕Ȉ ῒ ḱ

ᴪ ‰↕ȁ ץ ῒז ῏ └Ȃ ̆ Ⱶ Ҭ

ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15ĺĺ Ⱶ ѿ Ȉ

῏ ⱵḤ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ 12ҩ ⱬ ԅ ᵀ̆

Ὲ ⱬ Ԋ ̆ Ὲ ץ ҹ └ Ⱶ Ȃ 

ЃԑЄ ‟ 

̆ ῀Ὲ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ

 

῀ Ⱶ  
ꜚ

 2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  
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῏ɻ ᴰ ᴰ ᵆ  

Ѓ҅Є ᴗҟᴰ ‼∑  

Ὲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅ Ὲ

2025 6 30 ɻ202412 31ȁ202312 31ȁ202212

31 Ⱶ ’ 2025 1- 6 ɻ2024ȁ2023ȁ2022

῏Ḥ Ȃ 

ЃԑЄᴰ  

Ὲ ᴪ №ҹ Ҭ ᴪ̆ Ҭ ԍѿҩ ᴪ

Ȃ Ὲ ᴪ Ὲ ̆ 1 1 12 31

Ȃ Ⱶ └ 2022ȁ2023ɻ2024 2025 1- 6

Ȃ 

ЃҎЄ ҟ  

ҙ Ὲ ׆ ӯ ԍⱴ ֟ ᴇ

Ȃ Ὲ ץ 12ҩ ᵬҹѿҩ ҙ ̆ ῒᵬҹץ ֟ ṽ ꜚ

⅞№ ‰Ȃ 

Ѓ Є ᵣ  

ֲ ҹ Ὲ ῤ Ὲ Һ Ҭ ̆ Ὲ

ῤ Ὲ ֲץ ҹ ᵝ Ȃ Ὲ └ Ⱶ ҹֲ

Ȃ 

Ѓ֒Є ꜙ ┼  

׆ Ὲ ‪ ֟ ֟ ‗ └ ӊ ̆ Ὲ

ῒ ῀ Ҧ׆̕ └ ӊ Ả ῀ Ȃ ԍ Ὲ

̆ ╠ ≠

Ҭ̕ Ὲ ̆Ҍ ֟ ṽ ∆ Ȃ ѿ └Ҋᴑ

ҙ ⱴ Ὲ ῒ̆ ӯ

≠ Ҭ ғ̆Ҍ Ⱶ ∆ Ȃ ѿ

└Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ῒ̆ ∆
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≠ Ҭ̆ ғ Ⱶ

Ȃ 

└ Ⱶ ̆ Ὲ ҍ Ὲ ᴪ ᴪ Ҍѿ

̆ Ὲ ᴪ ᴪ Ὲ Ⱶ Ȃ ԍ

ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ץ̆ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿҹ

ῒ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ῤ ᵩ ȁ֜ ≠ Ⱶ └ ԇץ

Ȃ 

Ὲ қ ‪ ҬҌ ԍ Ὲ №№≢ᵬҹ

қ қ Ⱶ Ҭ қ ‪≠ Ҋ ↓ Ȃ

Ὲ ‪ Ҭ ԍ қ ᴍ ̆ ≠ Ҭ‪≠ Ҋץ

ľ қ Ŀ ↓ Ȃ қ№ Ὲ Ԏ ԅ қ

Ὲ ∆ қ Ҭ ֣ ᴍ ׅ̆‖⁞ қ Ȃ 

№ ῒז Ҧ ԅ Ὲ └ ̆ ԍ▼

ᵩ ̆ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ᴇ

ҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ⁞̆ ᶛ ֣ Ὲ ӯ

‪ ֟ ᴍ ӊ ̆ ῀Ҧ └ Ȃҍ

Ὲ ῏ ῒז ̆ Ҧ └ ҍ Ὲ

῏ ֟ ṽ ᴪ ̂ ̆ ԅ Ὲ

⅞‪ ṽ ‪ ֟ ץꜚ ̆ῒᵩѿ ҹ ̃Ȃ

ῒ ̆ №▼ᵩ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 2 ĺĺ Ȉ ȇᴑ

ҙᴪ ‰↕ 22ĺĺ ΐ Ȉ ῏ Ȃ 

Ὲ ֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ №

Ὲ Ҧ └ ֜ ԍѿ ֜ Ȃ

Ὲ ֜ ȁ ᴆץ Ҋѿץ ’̆

֜ Ԋ ᵬҹѿ ֜ ᴪ ŵ̔ ֓֜

ԅ ’Ҋ Ŷ̕ ֓֜ ᵣ ѿ ҙ

ŷ̕ѿ ֜ ‗ԍῒז ѿ ֜ Ÿ̕ѿ ֜
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Ҍ ̆ᵖ ῒ֜ז ѿ ȂҌ ԍѿ ֜ ̆ ῒҬ

ѿ ֜ ’№≢ ľҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ

Ŀ ľ № ῒז Ҧ ԅ Ὲ └ Ŀ

↕ ᴪ Ȃ Ὲ Ҧ └ ֜

ԍѿ ֜ ̆ ֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ └ ֜ ᴪ

̕p ̆ Ҧ └ ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ ֣ Ὲ

‪ ֟ᴍ ̆ Ⱶ Ҭ ҹῒז ̆ Ҧ └ ѿ

῀Ҧ └ Ȃ 

Ѓ῏Є ᴍ ‼ 

Ὲ ᴇ ȁ ץ ԍ ט ץ Ὲ

̂ѿ ҹ׆ ӯ ҈ҩ ῤ⌠ ̃ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ

ȁᴇṿ ꜚ Ȃ 

Ѓ҈Є ҟꜙ 

1ȁ ֜  

Ὲ ֜ ∆ ̆ ֜ ̂ Ҭ ֲ

Ὲ ᴇ Ҭ ᴇ̆Ҋ ̃ ҹ ᵝ ̆ᵖ

ᾫ ҙⱵ ᾫ ֜ Ԋ ̆ ҹ ᵝ

Ȃ 

2ȁ ԍ  

֟ ṽ ̆ ԍ ֟ ṽ ̆

֟ ᾫ ̆ ŵ̔ ԍҍ ᴆ ֟ ῏ Ғ Ṣ

֟ ᾫ Ṣ ↕ Ŷ̕ ᶫ₮

ᵩ ӊ ῒז ᵩ ꜚ֟ ᾫ ῀ῒז ӊ ̆

῀ Ȃ 

ץ ׅ̆ ֜

ᵝ ȂץῈᾛᴇṿ ̆ Ὲᾛᴇṿ

̆ ᵝ ҍ ᵝ ᵬ̆ҹ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ̂ ꜚ̃ ̆ ῀ ҹῒז Ȃ 
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Ѓ῍Є Ί 

Ὲ ҹ ΐ ѿ ѿ ֟ ṽȂ 

1ȁ ֟ № ȁ  

Ὲ ֟ ҙⱵ ֟ ̆

֟⅞№ҹ ץ̔ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ̕ ғῒ ꜚ ῀ῒז

Ὲᾛᴇṿץ֟̕ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

֟ ∆ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̆ ῏֜ ῀ ̕ ԍῒז ≢

֟̆ ῏֜ ῀∆ Ȃ ֟ ᶫꞋⱵ ֟ ȁ

Ҍ № ̆ Ὲ ᴇ

ᵬҹ∆ Ȃ 

̂1̃ ץ ᵩ ֟ 

Ὲ ץ ᵩ ֟ ҙⱵ ҹץ

ҹ ғ̆ ֟ ҍ Ṣ ѿ ̆

֟ ֽ̆ ҹ ץ ễט ҹ ≠ Ȃט

Ὲ ԍ ֟̆ ≠ ̆ ᵩ ̆ῒ

⁞ṿ֟ ≠ ̆ ῀ Ȃ 

̂2̃ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ 

Ὲ ֟ ҙⱵ ҹ ץ ҹ ץ

₮ ҹ ғ̆ ֟ ҍ Ṣ ѿ Ȃ Ὲ

֟ Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ̆p ⁞ṿ

≠ ȁ ᾫ ≠ ≠ ῀ ῀ Ȃ 

̆ Ὲ № ֜ ΐ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ῒז ֟Ȃ Ὲ ֟ ῏ ≠ ῀ ῀

̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז Ȃ ֟ ̆ӊ╠ ῀ῒ

ז ≠ זῒ׆ ῀ Ҍ̆ ῀ Ȃ 

̂3̃ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 
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Ὲ ҉ ץ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

ῒז ֟ӊ ֟ №̆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ ̆ ∆ ̆ Ὲ ҹԅ ⁞ ᴪ

̆ № ֟ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ

ԍ ֟̆ Ὲ Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆ᾛᴇṿ ꜚ ῀

Ȃ 

2ȁ ṽ № ȁ  

ṽԍ∆ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ ῒז ṽȂ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆

῏֜ ῀ ῒ̆ז ṽ ῏֜ ῀ῒ∆

Ȃ 

̂1̃ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ֜ ṽ

̂ ԍ ṽ ΐ̃ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ ṽȂ 

֜ ṽ̂ ԍ ṽ ΐ̃̆ Ὲᾛᴇṿ

̆ ҍ ᴪ ῏ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ṽ Ὲ

Ḥ ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז ̆ғ ṽ ̆

῀ῒז Ḥ ꜚ ῒῈᾛᴇṿ ꜚ ῀

ȂῒᵩῈᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ ҉ ṽ Ḥ

ꜚ ᴪ Ҭ ᴪ ̆ Ὲ ṽ

ῃ ≠ ̂ ᴑҙ Ḥ ꜚ ̃ ῀ Ȃ 

̂2̃ ῒז ṽ 

֟ Ҍ ᴆ ῀ ֟

ṽȁ Ⱶ Ḡ ῒז ṽ№ ҹץ ᵩ ṽ̆

ᵩ ̆ ֟ ≠ ῀ Ȃ 
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3ȁ ֟ ᶭ  

Ҋ↓ ᴆӊѿ ֟ ԇ̆ץ ŵ̔ ֟

≠ Ŷ̕ ֟ ғ̆ ֟ ҉₃Ӎ

῀ ŷ̕ ֟ ̆ ᴑҙ Ӟ Ḡ

֟ ҉₃Ӎ ̆ᵖ ԅ ֟ └Ȃ 

ᴑҙ Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ғ̆

֟ └ ↕̆ ῀ ֟ ῏

֟̆ ῏ ṽȂ ῀ ֟ ̆

֟ᴇṿ ꜚᶏᴑҙ ҳ Ȃ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ ֟ ᴇṿ

⌠ ᴇҍ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ӊ

῀ Ȃ 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᴇṿ

№ӊ ῒ Ὲᾛᴇṿ № ̆ ⌠

ᴇҍ № № ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ӊ ҍ№ ╠ ӊ ῀ Ȃ 

Ὲ ₮ ֟̆ ֟ ӥ ̆

֟ ҉₃Ӎ Ȃ

֟ ҉₃Ӎ ῀ ̆ ֟ Ḡ̕

ԅ ֟ ҉₃Ӎ Ҍ̆ ֟̕

Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ↕̆ ∞ ᴑҙ

֟Ḡ ԅ └̆ ╠ ↕ ᴪ Ȃ 

4ȁ ṽ  

ṽ̂ ῒѿ №̃ ӈⱵ ̆ Ὲ

ṽ̂ № ṽ̃Ȃ Ὲ ̂Ṣ῀ ̃ҍṢ₮ ץ̆

ṽ ṽ ғ̆ ṽҍ ṽ ҉Ҍ

̆ ṽ̆ ѿ ṽȂ Ὲ ṽ̂

ῒѿ №̃ ᵬ₮ ḱ ̆ ṽ̆ ḱ
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ѿ ṽȂ 

ṽ̂ ῒѿ №̃ ̆ Ὲ ῒ ᴇṿҍ ט ᴇ̂

₮ ֟ ṽ̃ӊ ̆ ῀ Ȃ 

5ȁ ֟ ṽ  

Ὲ ΐ ֟ ṽ ≠ ғ̆

≠ ╠ ̆ Ὲ ‪ץ⅞ ֟

ễ ṽ ̆ ֟ ṽץ ԑ ‪ ֟ ṽ ῤ↓ Ȃ

ץ ̆ ֟ ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ ̆Ҍԇ ԑ Ȃ 

6ȁ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

Ὲᾛᴇṿ̆ ҍ ֜ Ҭ ₮̆ ѿ ֟

⌠ ѿ ṽ ט ᴇ Ȃ ΐ ̆ Ὲ

Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂ Ҭ ᴇ ԍ ֜׆ ȁ

ȁ ҙ ᴪȁ ᴇ Ⱶ ᴇ ̆ғף ԅ Ὲ ֜ Ҭ

֜ ᴇ Ȃ ΐҌ ̆ Ὲ ᵀṿ ῒ

ῈᾛᴇṿȂT ṿ ’ ֜ ֜ Ҭ

ᶏ ᴇ ȁ ҉ ῒז ΐ ╠ Ὲᾛᴇṿȁ

ᴇ Ȃ ᵀṿ ̆ Ὲ ╠ ’Ҋ ғ ≠

ῒזḤ ᵀṿ ̆ ҍ ҍ ῏ ֟ ṽ ֜ Ҭ

֟ ṽ ѿ ῀ṿ̆ ᴨᾢᶏ ῏ ῀ṿȂ

῏ ῀ṿ Ҍ℗ ’Ҋ̆ᶏ Ҍ ῀ṿȂ 

ЃӢЄ ֥⁯ẅ 

Ὲ ⁞ṿ ֟ ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇ

ṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐȁ Һ̆ ȁ

ȁ ȁῒז Ȃ ̆ ֟ № Ⱶ Ḡ

̆Ӟ № ᴪ ⁞ṿ‰ Ḥ ⁞ṿ Ȃ 

1ȁ⁞ṿ‰  

Ὲ ץ Ḥ ҹ ̆ ҉ ῒ Ḥ
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̂ѿ ̃ ⁞ṿ‰ Ḥ ⁞ṿ Ȃ 

Ḥ ̆ Ὲ ≠ ȁ

ҍ ӊ ̆ ῃ ṿȂῒҬ̆

ԍ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟̆ Ὲ ֟ Ḥ

≠ Ȃ 

Ḥ ѿ ̆ Ὲ ҩ ֟ ṽ ᵀ

֟̂ ֟ ῒז ̆Ҋ ̃ Ḥ ∆

ⱴ̆ Ḥ ∆ ⱴ̆ Ὲ ԍ ҩ ῤ

Ḥ ‰ ̕ Ḥ ∆ ⱴ̆

Ὲ ԍ 12ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ Ὲ

ᵀ Ḥ ̆ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ΐ ᵞḤ ΐ̆ Ὲ Ẋ ῒḤ

∆ ⱴ̆ 12ҩ ῤ Ḥ

‰ Ȃ 

2ȁḤ ∆ ⱴ ∞ ‰ 

֟ ֟ ṽ ῤ

ԍ ∆ ῤ ↕̆ ֟ Ḥ

ⱴȂ ’ ̆ Ὲ 12ҩ ῤ

ᵬҹ ҩ ῤ ᵀ ̆ ∆ Ḥ

ⱴȂ 

3ȁץ ҹ ᵀ Ḥ  

Ὲ Ḥ Ҍ ֟ ᴇḤ ̆ ̔ ῏

̕ҍ Ԉ ȁᴂ ̕ ṽⱵֲ

ӈⱵ Ȃ 

ԅ ᵀḤ ֟ ̆ Ὲ ԍ῍ ֟

⅞№ҹҌ ≢̆ ҉ ᵀḤ Ȃ 
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4ȁ ֟⁞ṿ ᴪ  

̆ Ὲ ֟ Ḥ ̆ Ḥ ԍ

ῒ ╠⁞ṿ‰ ̆ ῒ ҹ⁞ṿ ̕ ԍ ╠⁞ṿ‰

̆↕ ҹ⁞ṿ≠ Ȃ 

5ȁ ֟Ḥ  

̂1̃  

Ὲ ԍ ԍ ҩ ῤ Ḥ

‰ Ȃ ԍ Ḥ ̆ ῒ⅞№ҹҌ ̔ 

 ᶭ  

Ḥ ѿ ᾫ ץ  ᵬҹḤ  

ҙ ᾫ ץ  ᵬҹḤ  

̂2̃ ֟ 

ԍҌ № ȁ ֟̆ Ὲ ԍ ҩ

ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

ԍ № ȁ ̆ Ὲ

ԍ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

ԅ ᵀḤ ̆ ԍῒḤ ̆ ῒ⅞№ҹҌ

̔ 

 ᶭ  

ᵞ  ҹ ῤ῏ ̆Ҍ  

№ ץ  ᵬҹḤ  

Ḡ ץ  ᵩ № ᵬҹḤ  

1̃ Ҭ̆ Ḥ ̔ 

 
ᶛ

̂%̃ 

ᶛ

̂%̃ 

ῒז ᶛ

̂%̃ 

1  ῤ 5.00 5.00 5.00ץ

1-2  20.00 20.00 20.00 

2-3  50.00 50.00 50.00 

3  100.00 100.00 100.00 ҉ץ
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̂3̃  

№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ̆

ѿ ῤ̂ ѿ ̃ №̆↓ ҹ ̕

ѿ ҉ץ ̆↓ ҹῒזṽ Ȃ ԅ ᵀḤ ̆

ԍῒḤ ̆ ῒ⅞№ҹҌ ̔ 

 ᶭ  

Ḥ ᾫ  ᾫֲҹḤ  

̂4̃ ῒז  

Ὲ ᶭ ῒז Ḥ ∆ ⱴ̆

ԍ 12ҩ ῤ ҩ Ḥ ⁞ṿ Ȃ ԅ

ᵀḤ ῒז ̆ ԍῒḤ ̆ ῒ⅞№ҹҌ ̔ 

 ᶭ  

ᵞ  ҹ ῤ῏ ̆Ҍ Ȃ 

№ ץ  ᵬҹḤ  

Ѓ Є  

1ȁ №  

Һ ȁ ֟ ȁ ₮ Ȃ 

2ȁ ₮ ᴇ  

₮ ⱴ ᴇ̆ ֟ ȁ ₮

ҩ≢ ᴇ Ȃ 

3ȁ └ ҹ └ 

4ȁᵞṿ  

ᵞṿ ѿ Ȃ 

5ȁ ‪ṿ ᴇ‰  

֟ ṽ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍῒ ‪ṿ ̆

ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ 

‪ṿ ץ̆ ҹ ̆ ғ
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ȁ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

ȁ ₮ ԍ₮ ԍ₮ ̆

֟ Ҭ ץ̆ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁ ╠ᵀ

῏ ῒ ‪ṿ ҹ̆ ꞋⱵ

ץ̆ ᴇ ᵬҹῒ ‪ṿ ̕

ԍ ̆ ₮ № ‪ṿץѿ ᴇ ҹ

Ȃ ԍ₮ ץ̆ ᴇ ᵬҹῒ ‪ṿ Ȃ 

ⱴ ֟ ȁ ̆ ֟ Ҭ̆ץ ֟

֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁT ῏

ῒ ‪ṿȂ ῒ ֟ ֟ ‪ṿ ԍ ̆

↕ ̕ ᴇ Ҋ ֟ ‪ṿᵞԍ ̆

↕ ‪ṿ ̆ ῒ ᴇ‰ Ȃ 

֟ ṽ ⁞╠ץ ᴇṿ ↕̆⁞ ԇ

ץ ̆ ᴇ‰ ῤ ̆ ῀ Ȃ 

Ѓ ҅Є ֥ 

1ȁ ֟ ᴆ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ᶏ

ѿҩᴪ ֟Ȃ ֽ֟ ҍῒ ῏ ≠ ῀

Ὲ ғ̆ῒ ԇץ Ȃ ֟

∆ Ȃ 

2ȁ ֟  

׆֟ ⌠ ᶏ ̆ ᶏ ῤ

Ȃ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ Ҋ̔ 

≢   ṿ   

  10-20 5.00% 4.75%-9.50% 

  3-10 5.00% 9.50%-31.67% 

  4  5.00% 23.75% 

ⱲῈ   3-10 5.00% 9.50%-31.67% 
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≢   ṿ   

ᾣᴟ   20 5.00% 4.75% 

‪ ṿ Ẋ ֟ ᶏ ԍᶏ ԅ

̆ Ὲ ׆╠ ֟ Ҭ Ȃ 

3ȁῒז  

ҍ ֟ ῏ ₮̆ ҍ ֟ ῏ ≠ ῀

ғῒ ↕̆ ῀ ֟ ̆ № ᴇ

ṿȂ ץ ῒז ₮̆ ῀ Ȃ 

֟ ԍ ᶏ Ҍ ֟ ≠ ̆

֟Ȃ ֟₮ ȁ ȁ ῀ ῒ ᴇṿ

῏ ῀ Ȃ 

Ὲ ԍ ԅ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ

̆ ↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ 

Ѓ ԑЄ  

Ὲ №ҹ ₮ ң Ȃ

⌠ ᶏ ̆ ֟Ȃ ᶏ ∞ ‰̆

Ҋ↓ ’ӊѿ̔ ֟ ᵣ ̂ ̃ ᵬ ῃ ҉

ῃ ̕ ֟ ̆ ғῒ ֟

֟₮ ֟ ̆ ῒ ҙ̕

֟҉ ₮ ₃ӍҌῬ ̕ ֟ ⌠

̆ ҍ Ȃ 

⌠ ᶏ ̆ ῀ ֟Ȃ ⌠

ᶏ ᵖ Ⱳ ‗ ᾢ̆ ᵀ ᴇṿ ῀ ֟̆ Ⱳ

‗ Ῥ ᵀᴇṿ̆ᵖҌῬ Ȃ 

Ѓ ҎЄṨ  

Ṣ Ṣ ≠ ȁ ᴇ ᴇ ȁ ꜛ ץ Ṣ

ᾫ Ȃ ԍ ᴆ ֟ ֟ Ṣ



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-175 

̆ ֟ ₮ ȁṢ ȁҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ

֟ ꜚ ̆ ̕ ֟

ᴆ ֟ ⌠ ᶏ Ả̆ ȂῒᵩṢ

ҹ Ȃ 

Ғ Ṣ ≠ ⁞̆ ꜚ Ṣ ῀

≠ ῀ ԇץ ѿ̕ Ṣ

֟ ₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ ӗץ ѿ Ṣ

̆ Ȃ ѿ Ṣ ⱴ ≠ Ȃ 

ῤ̆ Ғ Ṣ ᾫ ῃ ԇץ ̕ ѿ Ṣ

ᾫ ῀ Ȃ 

ᴆ ֟ ֟ ꜚ

⌠ ᶏ ֟ȁ ֟ ֟Ȃ 

ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ̆ ғҬ

3ҩ ̆ ẢṢ ̆ ֟ ֟ ꜚ

Ȃ 

ᴆ ֟̆ ֟ ꜚ

⌠ ᶏ ֟ȁ ֟ ֟Ȃ 

Ѓ Є ֥ 

֟ Ὲ └ ֟Ȃ 

֟ ∆ Ȃҍ ֟ ῏ ₮̆ ῏ ≠

῀ Ὲ ғῒ ↕̆ ῀ ֟ Ȃ ץ

ῒז ₮̆ ῀ Ȃ 

ᶏ ᵬҹ ֟ Ȃ ̆

῏ ᶏ ₮ ↕№≢ᵬҹ ֟ ֟ Ȃ

ҹ ↕̆ ῏ᴇ ᶏ ӊ № ̆

ץ № ̆ῃ ᵬҹ ֟ Ȃ 

ᶏ ֟ ᶫᶏ ̆ ῒ ṿ⁞ ‪ ṿ
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⁞ṿ‰ ῒ ᶏ ῤ № Ȃᶏ

Ҍ ֟Ҍԇ Ȃ 

ᶏ ֟ ᶏ ȁ ᶭ Ҋ̔ 

 ᶏ  ᶭ   

ᶏ  50 ᶏ   

ᴆ 10 ≠   

̆ ᶏ ֟ ᶏ ̆

↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ ̆ ᶏ Ҍ ֟ ᶏ

̆ ֟ҹᴑҙ ≠ ̆

↕ᵀ ῒᶏ ᶏ ֟ Ȃ 

Ѓ ֒Є  

ҹ ᵖ ץ № ѿ

҉ץ Ȃ Ὲ Һ ҹ ḱ Ȃ

Ȃ 

Ѓ ῏Є ֥⁯ẅ 

ԍ ֟ȁ ȁᶏ ֟̂ ԍ ‰↕ ̃ȁ

ᶏ ֟ȁץ ֟ Ὲ ȁ ᴑ

ҙȁ ᴑҙ ꜚ ֟̆ Ὲ ԍ ֟ ṽ ∞

⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ ̆↕ᵀ ῒ ̆ ⁞ṿ Ȃ

ȁᶏ Ҍ ֟ ⌠ ᶏ ֟̆

⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ 

⁞ṿ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ⁞ṿ

‰ ῀⁞ṿ Ȃ ҹ ֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ

֟ ṿң ӊ Ȃ ֟ Ὲᾛᴇṿ Ὲ ֜ Ҭ

ᴇ Ҍ̕ ᵖ ֟ Ὲ̆ᾛᴇṿ

֟ ӯ ₮ᴇ Ҍ̕ ֟ ץ̆↕ ᶃḤ

ҹ ᵀ ֟ ῈᾛᴇṿȂ ҍ ֟ ῏ ȁ ῏

ȁ ץ ҹᶏ ֟ ⌠ Ȃ ֟
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ṿ̆ ֟ ᶏ Ҭ ֟

̆ ῒ ⱴץ Ȃ ֟⁞ṿ‰

֟ҹ ̆ ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟

֟ ֟ Ȃ ֟ ֟ ῀

֟ Ȃ 

Ⱶ Ҭ ↓ ̆ ⁞ṿ ̆ ᴇṿ№

ᴑҙ׆ Ҭ ֟ ֟ Ȃ

№ ֟ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆

⁞ṿ Ȃ⁞ṿ ᾢ ⁞№ ֟ ֟ ᴇṿ̆

Ῥ ֟ ֟ Ҭ ץ ῒז ֟ ᴇṿ ̆

ᶛ ⁞ῒז ֟ ᴇṿȂ 

҉ ֟⁞ṿ ѿ ץ̆ Ҍԇ ᴇṿ ץ №Ȃ 

Ѓ ҈Є ẃ 

ṽ̆ Ὲ ᴇ ӈⱵȂ

Ὲ ӊ╠̆ ԅט ᴇ Ὲ ԅ

ᴆ ̆ Ὲ ט ⌠ ט ̆

↓ ҹ ṽȂ ѿ Ҋ ֟ ṽץ‪ ↓ ̆

Ҍ Ҋ ֟ ṽҌԇ Ȃ 

Ѓ ῍Є  

Ὲ Һ ȁ ≠ȁ ≠ ȂῒҬ  ̔

Һ ȁ ȁ ȁ ≠ ȁ Ḡ ȁ

Ḡ ȁ ᴴḠ ȁᵟ Ὲ ȁ ᴪ ȁ ≠

Ȃ Ὲ ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ

ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ ȂῒҬ ≠ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

≠Һ Ῑ Ḡ ȁ ҙḠ Ȃ ≠ ⅞

⅞Ȃ ⅞ ̆ ԍ ῀ ῏ ֟

Ȃ 
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Ꞌꜚ ⌠ ӊ╠ ҍ Ꞌꜚ῏ ̆ ҹ ꞉

⁞ ₮ ԇ ễ ̆ Ὲ Ҍ Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞

ᶫ ≠ ̆ Ὲ ҍ ט ≠ ῏

ң ̆ ≠֟ ṽ̆ ῀ Ȃᵖ ≠

ԋҩ Ҍ ῃ ט ̆ ῒז Ȃ 

ῤ ᴡ ⅞ ҍ҉ ≠ ↕ Ȃ Ὲ Ả

ᶫ Ⱶ ᴡ ט ῤ ֲ ᴪḠ

̆ ṽ ᴆ ̆ ῀ ̂ ≠̃Ȃ 

Ὲ ᶫ ῒז ≠̆ ⅞ ̆

⅞ ᴪ ̆ ӊ ⅞ ᴪ Ȃ 

Ѓ ӢЄ ᴓ  מ

1ȁ ᴍ ט ᴪ  

ᴍ ט ҹԅ ῒז ᶫ Ⱶ ԇ ΐ ץ

ΐҹ ṽ ֜ Ȃ ᴍ ץҹ№ט ᴍ ט ץ

ᴍ  Ȃט

̂1̃ ץ ᴍ  ט

ץ ᶫ Ⱶ ᴍ ט ץ̆ ԇ ΐ

ԇ Ὲᾛᴇṿ Ȃ Ὲᾛᴇṿ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ

ᴆ ’Ҋ̆ ῤץ ΐ ᶃᵀ ҹ ̆

῀ ῏ / ԇ ̆ ԇ ῀ ῏

̆ ⱴ Ὲ Ȃ 

ῤ ҩ ֟ ṽ ̆ Ὲ ֲ ꜚ

Ḥ Ạ₮ ᶃᵀ ḱ̆ ΐ Ȃ҉ ᵀ

῀ ῏ ̆ Ὲ Ȃ 

ץ ῒז Ⱶ ᴍ ̆ט ῒז Ⱶ Ὲᾛᴇṿ

̆ ῒז Ⱶ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῒז Ⱶ Ὲᾛ

ᴇṿҌ ̆p ΐ Ὲᾛᴇṿ ̆ ΐ
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Ⱶ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῀ ῏ ̆ ⱴ қ Ȃ 

̂2̃ ץ ᴍ  ט

ץ ᴍ ̆ט Ὲ ץ ᴍ ῒז ΐҹ

ṽ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԇ ̆ ԇ ῀ ῏ ̆

ⱴ ṽ̕ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆץ ̆

ҩ ֟ ṽ ץ̆ ’ ᶃᵀ ҹ ̆ Ὲ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ⱶ ῀ ̆ ⱴ ṽȂ 

῏ ṽ ╠ ҩ ֟ ṽ ץ ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ

̆ῒ ꜚ ῀ Ȃ 

2ȁḱ ȁ ᴍ ט ⅞ ῏ᴪ  

Ὲ ᴍ ט ⅞ ḱ ̆ ḱ ⱴԅ ԇ ΐ Ὲᾛᴇ

ṿ̆ ΐῈᾛᴇṿ ⱴ Ⱶ ⱴȂ ΐῈᾛᴇṿ

ⱴ ḱ ╠ ΐ ḱ Ὲᾛᴇṿӊ Ȃ ḱ ⁞ ԅ

ᴍ Ὲᾛᴇṿט ԅῒזҌ≠ԍ ↕ׅ̆ Ⱶ

ᴪ ̆ ׆ ̆ Ὲ ԅ № ῃ ԇ

ΐȂ 

ῤ̆ ԅ ԇ ΐ̆ Ὲ ԇ

ΐᵬҹⱴ ̆ ▼ᵩ ῤ ῀ ̆

Ὲ Ȃ ῒז ᴆᵖ ῤ ̆

Ὲ ῒᵬҹ ԇ ΐ Ȃ 

3ȁ Ὲ ҍ Ὲ қ └ֲ ᴍ ֜ט ᴪ  

Ὲ ҍ Ὲ қ └ֲ ᴍ ֜ט ̆ ᴑҙҍ

ⱵᴑҙҬῒѿ Ὲ ῤ̆ ѿ Ὲ ̆ Ὲ Ⱶ Ҭ ץ

Ҋ ᴪ ̔ 

̂1̃ ᴑҙץῒ ΐ ̆ ᴍ ֜ט ᵬҹ

ᴍ ט ̕ ӊ ̆ᵬҹ ᴍ ט Ȃ 

ᴑҙ Ⱶᴑҙ ̆ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ
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ṽ Ὲᾛᴇṿ ҹ Ⱶᴑҙ ̆ Ὲ

̂ῒז Ὲ ̃ ṽȂ 

̂2̃ Ⱶᴑҙ ӈⱵ ԇ ᴑҙ ῒ ΐ ̆

ᴍ ֜ט ᵬҹ ᴍ ט ̕ Ⱶᴑҙΐ ӈⱵғ

ԇ ᴑҙ ῒ ΐ ̆ ᴍ ֜ט ᵬҹ

ᴍ ט Ȃ 

Ὲ ῤ ᴑҙӊ ᴍ ֜ט ̆ Ⱶᴑҙ ᴑҙҌ

ѿᴑҙ ̆ Ⱶᴑҙ ᴑҙ ҩ≢ Ⱶ Ҭ ᴍ ֜ט

̆ ҉ ↕ Ȃ 

Ѓԑ Є ῇ 

Ὲ ҍ ӊ Ҋ↓ ᴆ ̆ ῏ └

῀̔ ‰ ӈⱵ̕ ԅ

ҍ ᶫꞋⱵ ῏ ≠ ӈⱵ̕ ҍ ῏

ט ̕ ΐ ҙ ̆ Ὲ

ȁ № ̕ Ὲ ᴇ Ȃ 

̆ Ὲ ≢ Ҭ ӈⱵ̆ ֜ ᴇ

ӈⱵ ᴇ ᶛ№ ӈⱵȂ

֜ ᴇ ԅ ᴇȁ Ҭ №ȁ ᴇȁ

ט ᴇ Ȃ 

ԍ Ҭ ҩ ӈⱵ̆ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ Ὲ ῏

ῤ № ӈⱵ ֜ ᴇ ҹ ῀̔

Ὲ Ὲ ≠ ̕ └

Ὲ Ҭ ̕ Ὲ Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף

ғ̆ Ὲ ҩ ῤ ׂ № Ȃ

῀ ֟₮ ̆ Ҍ

̆ Ὲ ⌠ ễ ̆

῀̆ ⌠ ҹ Ȃ 

Ҍ ҉ ᴆӊѿ ↕̆ Ὲ ῏ └ №
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ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ ∞ └ ̆

Ὲ Ҋ↓ ᴑ̔ҙ ֣ ≠̆

ט ӈⱵ ᴑ̕ҙ ̆

̕ᴑҙ ̆ ̕ᴑҙ

҉ Һ ̆

҉ Һ ̕ ῒ̕ז └

Ȃ 

Ὲ ῀Һ ҹ ꜚ ȁ ḱ ̆ ԍ ѿ

ӈⱵȂ ҙⱵ ῀ ΐᵣ Ҋ̔ 

̔ Ὲ ֟ ט֜ ̆

῀̕ 

ḱ ̔ Ὲ ḱ Ⱶ̆

῀̕ 

ᴆ ̔ Ὲ ֟ ט֜ ̆

῏ ῀Ȃ 

Ѓԑ ҅Є ꜡ 

ꜛ Ὲ ׆ ễ ֟ ֟ Ҍ̆

ץ ᴍ ֣ ῀ Ȃ ꜛ№ҹҍ ֟ ῏

ꜛ ҍ ῏ ꜛȂ Ὲ ԍ זῒץ

֟ ꜛ ҹҍ ֟ ῏ ꜛ ῒ̕ᵩ ꜛ ҹҍ

῏ ꜛȂ ᴆ ꜛ ↕̆ Ҋץ ꜛ

⅞№ҹҍ ῏ ꜛ ҍ ֟ ῏ ꜛ̔̂1̃ ᴆ

ԅ ꜛ ̆ Ҭ ֟ ₮

῀ ₮ ᶛ ⅞№̆ ⅞№ ᶛ ҩ ֟ ṽ

̆ ̂̕2̃ ᴆҬ ֽᵬѿ ̆

̆ᵬҹҍ ῏ ꜛȂ ꜛҹ ֟ ̆

⌠ Ȃ ꜛҹ ֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕Ὲᾛᴇ

ṿҌ ̆ ӈ Ȃ ӈ ꜛ̆
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῀ Ȃ 

Ὲ ԍ ꜛ ⌠ ̆ ԇץ Ȃp

ԍ ₳ ῏ ᴆ ⌠

̆ Ȃ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ ҹ ̆ ῏ ֟ ᶏ ῤ

ȁ № ῀ Ȃҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễץ

῏ ̆ ҹ ̆ ῏

῀ ̕ ԍ ễ ῏ ̆ ῀

Ȃ 

ҍ ֟ ῏ № ҍ ῏ № ꜛ̆ №Ҍ №№≢

ᴪ ̕ ץ № ̆ ῒ ᵣ ҹҍ ῏ ꜛȂ 

ҍ Ὲ ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז

‖⁞ ῏ ̕ҍ ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀ ҙ Ȃ 

ꜛ ̆ ῏ ᵩ ‖̆⁞ ῏

ᵩ ̆ ₮ № ῀ ̕ ԍῒז ’ ̆ ῀ Ȃ 

Ѓԑ ԑЄ ֥ ẃ 

֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ ӊ ̂ ᵬҹ ֟ ṽ

ץ ῒ ̆ ҍῒ ӊ

̃̆ ֟ ễ ṽ

֟ ṽȂ  

ץ֟

ҹ Ȃ ֟ ṽ ̆ ₳

̆ ᴪ╠ץ ֟Ȃ  

֟ ṽ ̆ ֟ ᴇṿ ̆

ץ ֟ ≠ ↕̆⁞

֟ ᴇṿȂ ̆ ⁞ Ȃ  

Ὲ ᵬҹ ῀ ̆p Ҍ
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Ҋ↓ ’֟ ᴑ̔ҙ ̕ Ҭ ֜ Ԋ

Ȃ 

‪ץ ≠ ғ̆ ‪ץ ֟ȁ ễ ṽ

̆ Ὲ ֟ ṽץ ‪ ↓ Ȃ 

Ѓԑ ҎЄ  

1ȁ Ὲ ᵬҹ ֲ 

Ὲ ֟ ≢Һ ҹ Ȃ 

̆ Ὲ ᵞᴇṿ ֟ ץ ᶏ

֟ ṽ̆ ῤ№≢ ≠ Ȃ  

Ὲ ῤ ҩ ̆ ᵞᴇṿ ֟

ט ῀ Ȃ 

̂1̃ ᶏ ֟  

ᶏ ֟̆ ֲ ῤᶏ ֟ ≠Ȃ

Ȃᶏ ֟ ∆ Ȃ ̔ŵ ṽ ∆

̕Ŷ ӊ╠ ט ט ̆ ꞉ ̆ ֣

꞉ ῏ ŷ̕ ֲ ∆ Ÿ̕ ֲҹ

֟ȁ ֟ ֟

Ȃ 

Ὲ ᶏ ֟ № Ȃ ԍ

ᴪ ֟ ̆ ֟ ▼ᵩᶏ ῤ ̕

ԍ ᴪ ֟ ̆ ҍ ֟

▼ᵩᶏ ң ῤ Ȃ 

Ὲ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 8 ĺĺ ֟⁞ṿȈ ῏ ᶏ

֟ ⁞ṿ ᴪ Ȃ 

̂2̃ ṽ 

ṽ ט ט ṿ ∆ Ȃ

ט ̔ŵ ט ̂ ט ̃̆ ꞉ ̆
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꞉ ῏ Ŷ̕ ‗ԍ ט ŷ̕ ֲ ᶫ

Ḡᵩṿ ט Ÿ̕ ӯ ᴇ ╠̆ ֲ

ᶏ Ź̕ ᶏ ט ╠̆ ₮

ֲ ᶏ ̕ 

Ὲ ῤ ≠ ᵬҹ ̕ ῤ ≠ ̆

↕ Ὲ Ṣ ≠ ᵬҹ Ȃ Ὲ ≠

ṽ ῤ ≠ ̆ ῀ Ⱶ Ȃ ≠ Ὲ

ḱ Ȃ 

῀ ṽ ט ῀ Ȃ 

Ὲ ȁ ӯ ᵀ

↕̆ ꜚ ט ḱ ṿ ṽ̆

ᶏ ֟ ᴇṿȂ ט ȁ Ḡᵩṿ ט

‗ԍ ט ꜚ ↕̆ ꜚ ט

ṿ ṽ̆ ᶏ ֟ ᴇṿȂ 

̂3̃ ᵞᴇṿ ֟  

ԍ ̂ Ҍ 12ҩ ̃ ᵞᴇṿ ֟

̂ᴇṿᵞԍ 2000ᾝ̃ ̆ Ὲ ̆Ҍ ᶏ ֟

ṽ̆ ῤ ҩ ῒז ט

῀ ῏ ֟ Ȃ 

2ȁ Ὲ ᵬҹ₮ ֲ 

̂1̃  

Ὲ ҹ ῤ

῀Ȃҍ ῏ ῀ ט ԍ̆

῀ Ȃ 

̂2̃  

ԍ ̆ Ὲ ̆ ֟Ȃ

ץ ‪ ̂ Ḡᵩṿ ⌠
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ῤ ≠ ṿӊ ̃ ∆ ̆ ≠

ῤ ≠ ῀Ȃ Ὲ ῀ ‪

ט ῀ Ȃ 

Ѓԑ Є ᴰ ᴰ ᵆ  

1ȁᴪ ᶭ  

̂1̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 15Ȉ 

202112 30 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 15 Ȉ̂ ᴪ

[2021]35̃̂ Ҋץ ľ 15Ŀ̃ ľ̆῏ԍ Ҭ ῏↓ Ŀῤ

Ὲ ӊ ľ̆῏ԍᴑҙ ֟ ⌠ ᶏ ╠

Ҭ֟₮ ֟ ◐֟ ᴪ Ŀ̂ Ҋץ ľ ᴪ

Ŀ̃ ľ῏ԍԎ ∞ Ŀῤ 20221 1 Ȃ

15 ῏ Ὲ ῤ Ⱶ Ȃ 

̂2̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16Ȉ 

202211 30 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ̂ ᴪ

Ҋץ31̆[2022] 16 ̃̆ῒҬľ῏ԍ ֜ ֟ ֟ ṽ

῏ Ҍ ∆ ᾧ ᴪ Ŀῤ 20231 1

ľ̕῏ԍ № ҹ ΐ ΐ ῏ ≠ ᴪ Ŀȁ

ľ῏ԍᴑҙ ץ ᴍ ḱט ҹץ ᴍ ט ᴪ Ŀ

ῤ Ὲ ӊ Ȃ Ὲ ԍ20221 1 16 ᴪ

̆ Ὲ ῤ Ⱶ  

̂3̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 17Ȉ 

202310 25 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 17 Ȉ̂ ᴪ

Ҋץ21̆[2023] 17̃̆ 20241 1 Ȃ Ὲ ԍ2024

1 1 17 Ȃ 17 ῏ Ὲ

ῤ Ⱶ Ȃ 

̂4̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18Ȉ 

202412 6 ̆Ҭ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 Ȉ̆
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Ҍ ԍ ӈⱵ Ḡ Ḡ ֟ ṽ̆

῀ľҺ ҙⱵ Ŀ ľῒזҙⱵ Ŀ̆ҌῬ ῀ľ ĿȂ ᴪ

Ὲ Ⱶ Ȃ 

2ȁᴪ ᵀ ᶭ  

ῤ̆ Ὲ ᴪ ᵀ Ȃ 

҈ɻⅎ Ḫ  

ᴑҙᴪ ‰↕ № ӈ̆ ῤῈ ֽ ѿҩ ҙⱵ№ Ȃ 

῍ɻ῎ Ӏ ֩ ᴮ  

Ѓ҅Є῎ Ӏ  

1ȁҺ  

 ᶭ   

ṿ  ῀ 13%ȁ9% 

  7% 

ᴑҙ   25%ȁ15% 

Ҍ ᴑҙ Һᵣ ̆ ’ Ҋ̔ 

Һᵣ   

ᴍ Ὲ  15% 

Ὲ  25% 

̂ ̃ Ὲ  25% 

Ὲ  25% 

ЃԑЄӀ ᴮ  

̂1̃ ԍ202111 ԅ ȁ ȁ

Ⱶ Ⱶ ҹ GR202132006714ᴑ

ҙ ӥ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ȇ ᴑҙ Ⱳ Ȉ

῏ ̆2021 2023⁞ 15% ᴑҙ Ȃ 

ԍ2024 12 ԅ ȁ ȁ

Ⱶ Ⱶ ҹ GR202432010342ᴑҙ ӥ̆
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ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ȇ ᴑҙ Ⱳ Ȉ ῏

̆2024 2026 ⁞ 15% ᴑҙ Ȃ 

̂2̃ ̂ ̃ Ὲ ȁ Ὲ ҹ ≠ᴑҙ̆

ȁ Ⱶ ԍ20238 ȇ῏ԍ ѿ ᴑҙ ҩᵣ

῏ Ὲ Ȉ̂ ȁ Ⱶ Ὲ 2023 12̃̆

20231 1 202712 31̆ ≠ᴑҙ⁞ 25%͂

̆ 20% ᴑҙ Ȃ 

̂3̃ ȇ῏ԍ ѿ ᴑҙľΈ ң Ŀ⁞ᾧ Ὲ Ȉ̂

ȁ Ⱶ Ὲ  2022 10̃ ѿ ̆ 20221 1 2024

12 31̆ ȁ ȁ ֲ ץ̆’

̆ ṿ ֲȁ ≠ᴑҙ ҩᵣ ץ 50%

ῤ⁞ ȁ ȁ ֟ ȁ ᶏ ȁ ̂Ҍ

├֜ ̃ȁ ⱴȁ ⱴȂ 

̂4̃ ȇ Ⱶ ῏ԍᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ

Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2023 43 ̃ ῏ ᴨ ̆Ὲ

2023 1 1 2027 12 31 ⱴ 5% ⁞

ṿ Ȃ 

Ӣɻ ῳᴰ  

Ὲ ῤ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1- 6  2024  2023  2022  

ꜚ ֟  1.88 -3.45 -23.33 -23.91 

῀ ꜛ̂ҍᴑҙҙⱵ ℗

῏̆ ѿ ‰ ֣

ꜛ ̃ 

71.60 204.75 259.69 183.41 

Ὲ ҙⱵ ῏ Ḡṿ

ҙⱵ ̆ ᴑҙ ֟

ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ

֟ ṽ֟  

173.34 37.76 - 83.73 

῀ ᴑҙ

 
-  - 85.77 7.86 

⁞ṿ ⁞ṿ‰  182.90 6.30 20.00 70.99 
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 2025 1- 6  2024  2023  2022  

ṽⱵ  48.23 57.47 97.48 - 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ 736.31 -233.66 -90.29 -18.73 

 1,214.27 69.15 349.31 303.35 

⁞̔  189.90 28.93 74.45 52.40 

‪  1,024.37 40.22 274.86 250.95 

⁞̔ ԍ қ ‪  0.14 -0.01 - - 

ԍῈ қ ‪  1,024.23 40.23 274.86 250.95 

ԍ Ὲ қ ‪≠  11,115.26 18,715.96 13,077.15 8,834.59 

ԍ Ὲ қ ‪

≠  
10,091.03 18,675.73 12,802.29 8,583.64 

ԍ Ὲ қ

ԍ Ὲ қ ‪≠ ᶛ 
9.21% 0.21% 2.10% 2.84% 

ɻӀ ꜙ  

Ѓ҅Є῎ Ὺ ꜙ  

Ҋץ Ⱶ Ҭ̆ ľ ֟ ṽ ̂ Ὲ ̃Ŀץ Ὲ Ⱶ ҹ

̆ῒᵩץ Ⱶ ҹ Ȃ 

 

2025 6

30 /2025

1- 6  

2024  

12 31

/2024 

2023  

12 31

/2023 

2022  

12 31

/2022 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.16 1.09 1.02 1.10 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.57 0.38 0.38 0.50 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 74.98% 82.08% 91.35% 81.66% 

֟ ṽ ̂ ̃ 75.58% 82.33% 91.59% 81.95% 

ԍ ֲ қ ‪ ֟̂ᾝ/

̃ 
13.15 11.23 7.49 5.85 

̂ /̃ 4.22 4.90 4.06 4.34 

̂ /̃ 1.02 0.58 0.47 0.78 

῀ ҙ ῀ ᶛ 3.12% 2.86% 5.26% 5.83% 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 14,155.77 24,343.77 18,425.26 11,818.93 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 45.91 85.57 49.66 23.14 

ԍ Ὲ ‪≠ ̂҆ᾝ̃ 11,115.26 18,715.96 13,077.15 8,834.59 

‪ ԍ Ὲ

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
10,091.03 18,675.73 12,802.29 8,583.64 

ꜚ֟ ‪ ̂ᾝ/

̃ 
- 0.53 -1.98 6.68 0.38 
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2025 6

30 /2025

1- 6  

2024  

12 31

/2024 

2023  

12 31

/2023 

2022  

12 31

/2022 

‪ ̂ᾝ/̃ - 0.09 -1.15 3.77 1.17 

1̔ ҉ Ὲ Ҋ̔ 

1ȁ ꜚ ̗ ꜚ ֟/ꜚ ṽ 

2ȁ ꜚ ̗̂ ꜚ ֟- ̃/ꜚ ṽ 

3ȁ ֟ ṽ ̗ ṽ/ ֟Ĭ100% 

4ȁ ԍ ֲ қ ‪ ֟= ԍ Ὲ қ ‪ ֟/  

5ȁ = ҙ ῀/ ᴇṿЇ2025 1- 6  

6ȁ = ҙ / ᴇṿЇ2025 1- 6  

7ȁ ῀ ҙ ῀ ᶛ= /ҙ ῀Ĭ100% 

8ȁ ╠≠ =‪≠ +ᴑҙ + ῀ Ⱶ ≠ ₮+ ֟ + ֟ +

+ᶏ ֟  

9ȁ≠ Ḡ Ṑ =̂ Ⱶ ≠ ₮+ +‪≠ ̃/̂ Ⱶ ≠ ₮+ ֟ ≠ ₮̃ 

10ȁ ꜚ֟ ‪ = ꜚ֟ ‪ /  

11ȁ ‪ = ᴇ ‪ ⱴ /  

ЃԑЄ‰ ֥  

Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 9 ĺ‪ ֟

Ȉ̂ 2010ḱ ̃ ‪ ֟

Ҋ̔ 

 ≠  

ⱴ

‪ ֟

 

̂ᾝ/

̃ 

  

2025

1- 6

 

ԓ ҡ ‰⌐  15.30% 1. 87 1. 87 

ԓ ҡ ‰⌐

 
13.89% 1. 69 1. 69 

2024

 

ԍ қ ‪≠  34.45% 3.18 3.18 

ԍ қ ‪≠  34.38% 3.18 3.18 

2023

 

ԍ қ ‪≠  33.35% 2.22 2.22 

ԍ қ ‪≠  32.65% 2.18 2.18 

2022

 

ԍ қ ‪≠  32.92% 1.60 1.60 

ԍ қ ‪≠  31.99% 1.55 1.55 

̔҉ Ⱶ Ҋ̔ 

1ȁⱴ ‪ ֟  

ⱴ ‪ ֟ =P0/̂E0̅NPõ2+EiĬMiõM0ïEjĬMjõM0ÑEkĬMkõM0̃ 

ῒҬ̔P0№≢ ԍ ԍῈ қ ‪≠ ȁ ԍῈ қ

‪≠ ̕NPҹ ԍῈ қ ‪≠ ̕E0ҹ ԍῈ қ ∆‪ ֟̕Eiҹ

ṽ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕Ejҹ № ⁞ ȁ

ԍῈ қ ‪ ֟̕M0ҹ ᴍ ̕Miҹ ‪ ֟ ̕

Mjҹ⁞ ‪ ֟ ̕Ekҹ ῒ֜ז Ԋ ȁ ԍῈ

қ ‪ ֟ ⁞ ꜚ̕Mkҹ ῒז‪ ֟ ⁞ ꜚ Ȃ 

2ȁ  

=P0õS 

S=S0̅S1̅SiĬMiõM0ïSjĬMjõM0-Sk 

ῒҬ̔P0ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ қ ‪≠ ̕Sҹ
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ⱴ S̕0ҹ ∆ ᴍ S̕1ҹ Ὲ ≠№ ⱴ

ᴍ ̕Siҹ ṽ ⱴ ᴍ ̕Sjҹ ⁞ ᴍ ̕Skҹ

̕M0ҹ ᴍ ̕Miҹ ⱴ ᴍ ̕Mjҹ⁞ ᴍ

Ȃ 

3ȁ  

=P1/̂S0̅S1̅SiĬMiõM0ïSjĬMjõM0ïSk+ ȁ ᴍ ȁ ṽ├ ⱴ

ⱴ ̃ 

ῒҬ̆P1ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍῈ қ ‪≠ ̆

ῒ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ ȂῈ

̆ ԍῈ қ ‪≠ ԍῈ

қ ‪≠ ⱴ ̆ ῒ ׆ ⌠ ῀ ̆

⌠ ṿȂ 

҅ɻ ⅎ  

Ѓ҅Є⌐ Ӏ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ≠ Һ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6  2024  2023  2022  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ ≠ 28,420.37 98.57% 50,214.88 99.07% 28,193.75 94.64% 20,465.74 97.13% 

 

 

 

 

 

PECVD ꜚ

 
5,524.19 19.16% 13,227.03 26.10% 7,151.18 24.01% 5,872.30 27.87% 

ꜚ  
10,310.59 35.76% 20,691.55 40.82% 11,763.22 39.49% 7,188.57 34.12% 

└ ꜚ

 
6,606.73 22.91% 11,710.95 23.10% 4,251.68 14.27% 1,964.12 9.32% 

ῒזᾣᴟ

 
4,865.00 16.87% 2,597.19 5.12% 2,327.07 7.81% 1,204.53 5.72% 

Ⱶ 
1,113.87 3.86% 1,988.19 3.92% 2,700.60 9.07% 4,236.22 20.11% 

ῒזҙⱵ ≠ 348.68 1.43% 471.82 0.93% 1,596.53 5.36% 603.78 2.87% 

 28,769. 05 100.00% 50,686.70 100.00% 29,790.28 100.00% 21,069.52 100.00% 

ῤ Ὲ̆ ≠ Һ ԍPECVDꜚ ȁ ꜚ ȁ

└ ꜚ Ⱶ̆ ≠ ᶛ№≢ҹ

91.42%ȁ86.83%ɻ93.95% 98.57%Ȃ 

ЃԑЄ⌐ ⅎ  

1ȁ≠ ᵣ№  

ῤ̆Ὲ ≠ Һ ῒ ꜚ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1- 6

 
2024  2023  

2022

 

  ꜚ   ꜚ   

ѿȁ ҙ ῀ 118,081.11 201,877.53 63.20% 123,701.10 53.27% 80,709.12 

⁞̔ ҙ  89,312.06  151,190.82 60.99% 93,910.82 57.46% 59,639.60 

ⱴ  1,190.17  786.86 12.58% 698.93 299.53% 174.94 

  470.69  1,039.68 -32.81% 1,547.28 102.10% 765.61 

  3,047.23  5,366.10 -9.91% 5,956.27 60.71% 3,706.33 

  3,681.37  5,767.57 -11.35% 6,505.74 38.27% 4,705.07 

Ⱶ   269.87  -89.93 -52.77% -190.42 -142.91% 443.79 

ⱴ̔ῒז   297.17  736.44 -62.84% 1,981.98 832.49% 212.55 

̂

ľ-Ŀץ ↓̆Ҋ

̃ 

 69.58  90.98 -6.67% 97.48 18.57% 82.21 

῎ᾡᴍẅ ꜠

Ѓ Ņ-ņװ

∆ЇҐ Є 

15.72 - - - - - 

Ḥ ⁞ṿ   - 2,992.06  -8,705.61 1144.91% -699.30 -39.72% -1,160.11 

֟⁞ṿ   - 5,837.32  -8,652.64 417.97% -1,670.48 184.86% -586.43 

֟   6.23  10.47 -303.37% -5.15 1196.81% -0.40 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
 11,669.04  21,296.07 42.19% 14,977.03 52.49% 9,821.61 

ⱴ̔ ҙ ῀  747.15  15.37 -80.74% 79.83 845.56% 8.44 

⁞̔ ҙ ₮  15.19  262.96 39.65% 188.30 271.49% 50.69 

҈ȁ≠ ̂Ԏ

ľ-Ŀץ ↓  ̃
12,401.01  21,048.48 41.56% 14,868.56 52.04% 9,779.37 

⁞̔   1,351.09  2,602.10 45.24% 1,791.58 89.63% 944.78 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
 11,049.92  18,446.38 41.06% 13,076.97 48.02% 8,834.59 

ԍ Ὲ

‪≠  
 11,115.26  18,715.96 43.12% 13,077.15 48.02% 8,834.59 

қ  - 65.34 -269.59 - -0.18 - - 

ῤ̆ ᾣᴟ ҙ Ҋ̆Ὲ ₡Ṣ ₮ Ԉᴨ̆ל ≠

ⱬ Ȃל ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ80,709.12҆ᾝȁ123,701.10

҆ᾝɻ201,877.53҆ᾝ 118,081.11Ҍᾣ ‪̆≠ №≢ҹ8,834.59҆ᾝȁ13,076.97

҆ᾝɻ18,446.38҆ᾝ 11,049.92 Ҍᾣ̆Ὲ ҙ ῀ ‪≠ ᵣ

 Ȃל
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2ȁ ҙ ῀№  

̂1̃ ҙ ῀ №  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6  2024  2023  2022  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ ῀ 110,316.55 93.42% 199,232.86 98.69% 120,987.63 97.81% 79,782.19 98.85% 

 

PECVD ꜚ

 
23,302.75 19.73% 59,311.81 29.38% 31,563.77 25.52% 24,157.55 29.93% 

ꜚ  
38,936.63 32.97% 78,326.33 38.80% 50,558.08 40.88% 27,580.31 34.17% 

└ ꜚ

 
30,588.92 25.91% 50,234.50 24.88% 24,745.09 20.01% 14,956.36 18.53% 

ῒזᾣᴟ

 
16,015.45 13.56% 8,591.76 4.26% 8,681.40 7.02% 5,215.61 6.46% 

Ⱶ 
1,472.80 1.25% 2,768.48  1.37% 5,439.29  4.40% 7,872.36 9.75% 

ῒזҙⱵ ῀ 7,764.56 6. 58% 2,644.67 1.31% 2,713.47 2.19% 926.93 1.15% 

 118,081.11 100.00% 201,877.53  100.00% 123,701.10  100.00% 80,709.12 100.00% 

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ῀Һ ԍ ꜚ ῀

῀̆ ҙ ῀ №≢ҹ 98.85%ȁ97.81%ɻ98.69% 93.42%Ȃ

Ὲ ῒזҙⱵ ῀Һ ҹ ᴆ ῀̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ

1.15%ȁ2.19%ɻ1.31% 6. 58%̆ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ῀ ⱴ ῒ̆Ҭ2023 2024 Һ ҙⱵ

῀№≢ ҉ ⱴ51.65% 64.67%̆ Һ ⱴ ̆ΐᵣ№

Ҋ̔ 

1̃ ῤᾣᴟ ҙ  

ľ Ŀ Ҋ̆ᾣᴟᵬҹ ̆

ᵝ € Ȃ CPIA ̆2024 ᾣᴟ 277.6 GW̆

ץ2013 ᾣᴟ 12 ᵝ ҕ ѿȂ2024

ᾣᴟ 885.7 GW̆ 10 36.70%Ȃ 
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2013-2024Ҭ ᾣᴟ ̂GW̃ 

 
̔CPIA  

2024̆ᾣᴟ Ḡ ̆ ᵣׅḠ ҉  Ȃל

ԍ ̆ ᾣᴟ ҙ

└ ԅ ᴨ̆ל ꜚᾣᴟ֟ҙ ҩ Ȃ ╠̆Ҭ

ᾣᴟ֟ҙ ѿ ΐ̆ ȁ ῃ֟ҙ ẫῃ ᴨלȂ

╠ ᾣᴟ֟ҙ ֟ ȁ֟ ῃ ῤ Һ ᵝ Ҭ̆

ҹῃ ᾣᴟ֟ҙ Ȃ2024 ῃ̆ ᾣᴟ֟ ֟ ȁ֟ Ҭ ֟ ῃ

’ Ҋ̔ 

    ᴆ 

ῃ ֟  324.9Ҍ  1,394.9 GW 1,426.7 GW 1,388.9 GW 

Ҭ ֟ ῃ  95.0% 96.7% 91.3% 83.3% 

ῃ ֟  195.7Ҍ  803.0GW 753.2GW 752.9GW 

Ҭ ֟ ῃ  93.2% 96.6% 92.3% 86.4% 

̔CPIĂʃ2024- 2025 Ҳ ᾩᴥ֥ҟ ʄ 

2̃ Ὲ ₡Ṣ ᴨ̆ל  

Ὲ ΐ ֟ ᵣ ȁ ⱬ ₮ ԈᴨלȂ 

ѿ Ὲ̆ ΐ ֟ ᵣ ȂῈ Ғ ᾣᴟ ꜚ

ҙ̆ ԅү ҙ ̆ᶭ ҙ ̆Ὲ ῀

12.92 10.60 15.13 
34.54 

52.78 44.26 30.11 
48.20 54.88 

87.41 

216.88 

357.30 

19.43 28.05 43.18 
77.42 

130.20 

174.46 
204.30 

253.43 

305.99 

392.04 

608.92 

1,048.50 

 -

 200.00

 400.00

 600.00

 800.00

 1,000.00

 1,200.00

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Ҭ ᾣᴟ Ҭ ᾣᴟ
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ᾣᴟ ꜚ ̆ ԅ ԍᾣᴟ └ ȁ

PECVDȁ┴ ȁ└ ȁ ҩ ᾣᴟ ꜚ ̆ ҹ ῤ

ҹҊ ᶫ ֟Һ ᾣᴟ ꜚ ӊѿȂ 

ѿ ̆Ὲ ⱬ ₮̆Ҍ ₮ ҙ ᾢ ѿף ȂῈ

ᾣᴟץ ꜚ ╠ ᾢ ҹ ̆ ┴

ҙ ԍ ҍ ̆ ѿ ↓⇔

̆Ὲ ֟ ȁ ᴨ Ȃץᾣᴟ ꜚ Ҭ ꜚ

ȁ ꜚ ҹᶛ Ὲ̆ ֟ ֟ ҹ13500

/ ̆ ԍ ῤҺ ֟ ֟ ̆Ὲ ֟ ֟210mm

ֽҹ 0.02%̂ ֟ 182mm ᵞ 0.01%̃̆ᵞԍ ῤ ֟

̆ ԍ ῤ ᾢȁ ᾢ Ȃ 

╠ Ὲ̆ ҍ ꜚ ̆ Ҍ ҙ ֟

̆ף ֟ └ ̆ ₮ ף ѿף

ꜚ ̆ ꜚᾣᴟ ֟ Ȃ֟׆ ̆Ὲ

῀ ᾣᴟ ꜚ Ҍ̆ ₮ ԍ ̆γ

N ᾣᴟ ꜚ ̆ ҙҌ ֟׆̕ ᵣ ̆

Ὲ N ҉ ԅῃ ̆ Ҍ ҙ

֟ ̆ף ꜚᾣᴟ ֟ ̆ Ὲ Ԉᴨלΐ

Ȃ 

̂2̃ Һ ҙⱵ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1- 6  2024  2023  2022  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ῤ 105,360.00 95.51% 195,101.61 97.93% 115,860.79 95.76% 58,430.32 73.24% 

 4,956.55 4.49% 4,131.25 2.07% 5,126.84 4.24% 21,351.87 26.76% 

 110,316.55 100.00% 199,232.86 100.00% 120,987.63 100.00% 79,782.19 100.00% 

ῤ Ὲ̆ ֟ Һ ῤץ ҹҺ ῤ̆ ῀ №≢ҹ73.24%ȁ95.76%ɻ

97.93%95.51%̆ 2022Ὲ ῀ ̆Һ ῤᾣᴟ қ
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֒ ⅞֟ ̆ Ȃ 

̂3̃ Һ ֟ ҙ ῀ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ҙ ῀ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ̆ ̆҆ᾝ/  

 
ҙ ῀  ᴇ 

 ꜚ   ꜚ   ꜚ  

PECVD

ꜚ

 

2025 1- 6  23,302.75 -  302 -  77.16 - 9.06% 

2024  59,311.81 87.91% 699 85.90% 84.85 1.08% 

2023  31,563.77 30.66% 376 36.73% 83.95 -4.44% 

2022  24,157.55 - 275 - 87.85 - 

ꜚ

 

2025 1- 6  38,936.63 -  494 -  78.82 0.53% 

2024  78,326.33 54.92% 999 64.85% 78.40 -6.02% 

2023  50,558.08 83.31% 606 79.29% 83.43 2.24% 

2022  27,580.31 - 338 - 81.60 - 

└

ꜚ

 

2025 1- 6  30,588.92 -  969 -  31.57 - 1.47% 

2024  50,234.50 103.01% 1,568 93.10% 32.04 5.13% 

2023  24,745.09 65.45% 812 54.37% 30.47 7.17% 

2022  14,956.36 - 526 - 28.43 - 

№֟ ΐᵣ№ Ҋ̔ 

1̃ PECVDꜚ  

ῤ̆PECVDꜚ ᴇ ꜚ №

Ҋ̔ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

ҙ ῀̂҆ᾝ̃  23,302.75  59,311.81 31,563.77 24,157.55 

̂ ̃  302  699 376 275 

ꜚ ҙ ῀

̂҆ᾝ̃ 
-   27,114.62 8,872.41 - 

ᴇ ̂҆ᾝ/

̃ 
 77.16  84.85 83.95 87.85 

ᴇ ꜚ

ҙ ῀ ̂҆ᾝ̃ 
-   633.42 -1,466.19 - 

̂҆ᾝ̃ -   27,748.04 7,406.22 - 

̔ ꜚ ҙ ῀ =̂ -҉ ̃*҉ ᴇ ̕ ᴇ ꜚ ҙ

῀ =̂ ᴇ -҉ ᴇ ̃* ̕ = ꜚ ҙ ῀
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+ ᴇ ꜚ ҙ ῀ ̆Ҋ Ȃ 

ῤ̆Ὲ PECVDꜚ ҙ ῀№≢ҹ 24,157.55҆ᾝȁ

31,563.77҆ᾝɻ59,311.81҆ᾝ 23,302.75 Ҍᾣ̆2023 2024 ᶛ

№≢ҹ30.66% 87.91%Ȃ 

ῤ̆Ὲ PECVDꜚ ҙ ῀ Һ̆ל

ⱴ Ȃ ҉ ᾣ̆ᴟ ҙ Ὲ ̆

ᶏ ⱴȂ 

2025 1- 6 Ї῎ PECVD ꜠ ᴍ Ґ ЇӀ ҏ

ᴍ Ґ Ї Ґ Ї ᴍ ⁯ ɼ 

2̃ ꜚ  

ῤ̆ ꜚ ᴇ ꜚ №

Ҋ̔ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 38,936.63 78,326.33 50,558.08 27,580.31 

̂ ̃ 494 999 606 338 

ꜚ ҙ ῀

̂҆ᾝ̃ 
-  32,787.67 21,868.41 - 

ᴇ ̂҆ᾝ/

̃ 
78.82 78.40 83.43 81.60 

ᴇ ꜚ

ҙ ῀ ̂҆ᾝ̃ 
-  -5,019.42 1,109.36 - 

̂҆ᾝ̃ -  27,768.25 22,977.77 - 

ῤ̆Ὲ ꜚ ҙ ῀№≢ҹ 27,580.31҆ᾝȁ

50,558.08҆ᾝɻ78,326.33҆ᾝ 38.936.63 Ҍᾣ̆2023 2024 ᶛ

№≢ҹ83.31%54.92%Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ꜚ ҙ ῀ Һ̆

ⱴ Ȃ ҉ ̆ ῤ̆ ᾣᴟ ҙ Ҋ̆Ὲ ₡

Ԉⱬ̆ᶏ Ȃ 

3̃ └ ꜚ  

ῤ̆ └ ꜚ ᴇ ꜚ № Ҋ  ̔
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2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 30,588.92 50,234.50 24,745.09 14,956.36 

̂ ̃ 969 1,568 812 526 

ꜚ ҙ ῀

̂҆ᾝ̃ 
-  23,038.53 8,132.17 - 

ᴇ ̂҆ᾝ/

̃ 
31.57 32.04 30.47 28.43 

ᴇ ꜚ

ҙ ῀ ̂҆ᾝ̃ 
-  2,450.88 1,656.56 - 

̂҆ᾝ̃ -  25,489.41 9,788.73 - 

ῤ̆Ὲ └ ꜚ ῀№≢ҹ14,956.36҆ᾝȁ24,745.09҆

ᾝɻ50,234.50҆ᾝ 30,588.92 ҌᾣȂ ῤ̆ └ ꜚ ҙ ῀

̆Һ ⱴ ̆ ҉ ̆ᾣᴟ ҙ Ὲ

̆ᶏ ⱴȂ 

4̃ Ⱶ 

ῤ̆ Ⱶ ῀№≢ҹ 7,872.36҆ᾝȁ5,439.29

҆ᾝɻ2,768.48҆ᾝ 1,472.80 ҌᾣȂ2022̆Ὲ Ⱶ ῀

Һ Ҋ ᾣᴟ ҙľ Ŀ ל ̆

ⱴ Ȃ2022̆Һ ӊ╠ 166mmҹ182mm̆

ꜚ ꜚԅҊ ꜚ ̆ 2022Ὲ

Ⱶ ῀ Ȃ 

̂4̃ ֟ ҙⱵ ҍ Ⱶ ѿ  

ῤ̆Ὲ №֟ ֟ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

№   
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

PECVD

ꜚ  

֟ ̂ ̃ 19 269 1,278 365 

̂ ̃ 302 699 376 275 

Һ ҙⱵ ῀̂҆

ᾝ̃ 
23,302.75 59,311.81 31,563.77 24,157.55 

ꜚ

 

֟ ̂ ̃ 28 487 2,131 432 

̂ ̃ 494 999 606 338 

Һ ҙⱵ ῀̂҆

ᾝ̃ 
38,936.63 78,326.33 50,558.08 27,580.31 
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№   
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

└

ꜚ  

֟ ̂ ̃ 86 816 3,028 730 

̂ ̃ 969 1,568 812 526 

Һ ҙⱵ ῀̂҆

ᾝ̃ 
30,588.92 50,234.50 24,745.09 14,956.36 

ῒזᾣᴟ

 

֟ ̂ ̃ 188 118 204 138 

̂ ̃ 104 75 135 117 

Һ ҙⱵ ῀̂҆

ᾝ̃ 
16,015.45 8,591.76 8,681.40 5,215.61 

2022 2023̆Ὲ ֟ ᵣ ԍ ̆Һ Ҋ

ᾣᴟ ֟ ᴪ ῒ֟ ⅞№ ̆ ֟ ғ̆Ὲ

֟ ⌠ ѿ ̆ ֟ ѿ ᶏ̆ Ὲ

֟ ֟ ԍ Ȃ 

2024 2025 1- 6 ̆ ᾣᴟ ҙ ᶫ ̆Ҋ

̆Ὲ ֟ ֟ ⁞Ȃ2023֟ ԍ2024 2025 1- 6

̆ ῎ ԓ Ї ԓ֥ ֥ Ȃ 

̂5̃ Һ ҙⱵ ῀ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6  2024  2023  2022  

        

ѿ  74,426.92 67.47% 36,789.39  18.47% 11,906.94  9.84% 6,771.41 8.49% 

ԋ  35,889.63 32.53% 53,293.03  26.75% 38,742.27  32.02% 34,426.91 43.15% 

҈  -  -  52,094.30  26.15% 6,777.11  5.60% 11,399.37 14.29% 

 -  -  57,056.15  28.64% 63,561.31  52.54% 27,184.50 34.07% 

 110,316.55 100.00% 199,232.86 100.00% 120,987.63 100.00% 79,782.19 100.00% 

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ῀ ѿ ꜚ̆ ῀

Ȃ ῀ Һ̆ №ᾣᴟ ҹ

֟ ̆ Ȃ ̆Ὲ Ҋ ᾣᴟ ҙ Ҭ

̆ғҊ Ὲ ȁ ̆ Ὲ

ꜚȂ 

̆ ҟ ῎ ῀ ⅞№ ’ Ҋ̔ 
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Ὲ   ѿ  ԋ  ҈   

ᾢ  

2025 1- 6  46.87% 53.13% -  -  

2024  27.93% 20.59% 28.34% 23.14% 

2023  19.69% 22.92% 36.69% 20.70% 

2022  21.00% 18.11% 32.67% 28.22% 

ᶃᴯ⇔ 

2025 1- 6  48.96% 51.04% -  -  

2024  13.65% 21.41% 30.29% 34.64% 

2023  22.11% 24.64% 26.59% 26.66% 

2022  22.69% 21.93% 26.26% 29.12% 

 

2025 1- 6  38.90% 61.10% -  -  

2024  23.77% 41.40% 26.71% 8.12% 

2023  16.48% 23.46% 28.81% 31.24% 

2022  21.98% 16.37% 23.82% 37.84% 

 

2025 1- 6  47.39% 52.61% -  -  

2024  18.56% 25.80% 30.74% 24.89% 

2023  0.95% 35.70% 12.44% 50.92% 

2022  0.21% 4.21% 4.56% 91.02% 

ֲ 

2025 1- 6  67.47% 32.53% -  -  

2024  18.47% 26.75% 26.15% 28.64% 

2023  9.84% 32.02% 5.60% 52.54% 

2022  8.49% 43.15% 14.29% 34.07% 

ᵣ ̆ Ὲ ῀Ӟ ₮ѿ ꜚ ѿ̆

῀ ̆Ὲ ῀№ ҙ Ȃ 

̂6̃ ҈  

ῤ Ὲ̆ ט ҍ Ҍѿ ’̆

҈ ȂῈ ῤ ҈ Һ № ԍ ̆

ῤῒזῈ қȁ Ὲ ȁ ҈ ף

ט Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҈ ΐᵣ ᶛ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1- 6  2024  2023  2022  

 
ҟ

ῇ ᶡ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 

῏

Ὲ ҩ

 טףֲ

 8.00  0.01% 2,011.42 1.00% 2,836.93 2.29% 6,568.78 8.14% 

Ὲ

 טף
 238.36  0.20% 8,208.00 4.07% 10,037.80 8.12% - - 

 
 -   -  1,336.80 0.66% 8,384.40 6.78% - - 

  246.36  0.21% 11,556.22 5.73% 21,259.13 17.19% 6,568.78 8.14% 

ῤ̆Ὲ ҈ №≢ҹ 6,568.78҆ᾝȁ21,259.13҆ᾝȁ

11,556.22҆ᾝ 246.36 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 8.14%ȁ17.19%ȁ

5.73% 0.21%Ȃ ῏ Ὲ ҩֲטףҺ ₮ԍ

ȁ Ὲ ̆ ῤ ѿῈ ѿ ט Ȃ Ὲ ף

Һט ₮ԍ ’ ҍ̆ Ὲ טף ̆

ӯ ̆ Ὲ ҙ ̆ΐ ҙ Ȃ

Һ ᾣ ₮ԍ ̆ ̂ ̃ Ὲ

ҹῒ ט ט Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ҈ Һ Ὲ ҹ ט ȁ ט

̆ ΐ ֜ ̆Ҍ ֜ ̆ ҙ ̆

ΐ ҙ Ȃ 

3ȁ ҙ №  

̂1̃ ҙ  

ῤ̆Ὲ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6  2024  2023  2022  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ  81,896.18 91.70% 149,017.98 98.56% 92,793.88 98.81% 59,316.45 99.46% 

ῒזҙⱵ  7,415.88  8.30% 2,172.84 1.44% 1,116.94 1.19% 323.15 0.54% 

 89,312.06  100.00% 151,190.82 100.00% 93,910.82 100.00% 59,639.60 100.00% 

ῤ Ὲ̆ ҙ Ὲ ҙⱵ ҍ̆Ὲ ҙ ῀ ꜚ
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Ȃ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ №≢ҹ 59,316.45҆ᾝȁ92,793.88҆ᾝȁ

149,017.98҆ᾝ 81,896.18 Ҍᾣ̆ ҙ ᶛ№≢ҹ99.46%ȁ98.81%ȁ

98.56% 91.70%̆ ҹ ҙ Һ №Ȃ 

̂2̃ Һ ҙⱵ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6  2024  2023  2022  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 

PECVD

ꜚ  
17,778.56 21.71% 46,084.78 30.93% 24,412.59 26.31% 18,285.25 30.83% 

ꜚ  
28,626.04 34.95% 57,634.78 38.68% 38,794.86 41.81% 20,391.74 34.38% 

└ ꜚ

 
23,982.19 29.28% 38,523.55 25.85% 20,493.41 22.08% 12,992.24 21.90% 

ῒזᾣᴟ

 
11,150.45 13.62% 5,994.57 4.02% 6,354.34 6.85% 4,011.08 6.76% 

Ⱶ 
358.93 0.44% 780.29 0.52% 2,738.69 2.95% 3,636.14 6.13% 

 81,896.17 100.00% 149,017.98 100.00% 92,793.88 100.00% 59,316.45 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ҍ ῀ ҹѿ ̆ῒҬ PECVD

ꜚ ȁ ꜚ └ ꜚ Һ ҙⱵ

ᶛ№≢ҹ87.11%ȁ90.20%ȁ95.45% 85.95%̆ Һ ҙⱵ №Ȃ 

̂3̃ Һ ҙⱵ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6  2024  2023  2022  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 67,857.30 82.86% 122,884.25 82.46% 76,680.75 82.64% 48,131.50 81.14% 

ֲ  8,286.31 10.12% 15,161.53 10.17% 8,756.68 9.44% 5,523.83 9.31% 

└  5,752.57 7.02% 10,972.20 7.36% 7,356.46 7.93% 5,661.13 9.54% 

 81,896.18 100.00% 149,017.98 100.00% 92,793.88 100.00% 59,316.45 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ȁ ֲ └ ̆

№≢ҹ59,316.45҆ᾝȁ92,793.88҆ᾝȁ149,017.98ᾝ 81,896.18 ҌᾣȂῈ

Һ ҙⱵ Һ ץ ҹҺ̆ №≢ҹ 81.14%ȁ82.64%ȁ82.46%
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82.86%̆ ҹ Ȃ 

4ȁ ≠ ≠ №  

̂1̃ ≠ ≠ ᵣ ’ 

ῤ Ὲ̆ ≠Һ ԍҺ ҙⱵ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ≠ ≠

̆Ὲ Һ ҙⱵ ῒזҙⱵ ≠ ≠ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025  2024  2023  2022  

⌐ ⌐  ≠ 
≠

 
≠ ≠  ≠ ≠  

Һ ҙⱵ ≠ 28,420.37 25.76% 50,214.88 25.20% 28,193.75 23.30% 20,465.74 25.65% 

ῒזҙⱵ ≠ 348.68 4.49% 471.82 17.84% 1,596.53 58.84% 603.78 65.14% 

 28,769.05 24.36% 50,686.70 25.11% 29,790.28 24.08% 21,069.52 26.11% 

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ26.11%ȁ24.08%ȁ25.11% 24.36%̆ Ὲ

≠ Һ ֟ ᴇ ꜚȁ ֟ ̆ ᵣ ҹ

Ȃ2023̆Ὲ ≠ ҉ Ҋ 2.03ҩ № ̆Һ ⱴ

Ȃ ץ̆ TOPCon Ҋ̆ל

Ҋ ԍ ֞ ӊ ̆ 2023 ꜚ №

ᴆᶏ ̆ᶏ ꜚ ֟ ⱴ̆ ᴇ ᶛ ̆

≠ Ҋ Ȃ 

̂2̃ Һ ҙⱵ ≠ ≠ №  

1̃ Һ ҙⱵ№ҙⱵ ≠ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6  2024  2023  2022  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ ≠ 28,420.37 98.57% 50,214.88 99.07% 28,193.75 94.64% 20,465.74 97.13% 

 

 

 

 

 

PECVD ꜚ  5,524.19 19.16% 13,227.03 26.10% 7,151.18 24.01% 5,872.30 27.87% 

ꜚ

 
10,310.59 35.76% 20,691.55 40.82% 11,763.22 39.49% 7,188.57 34.12% 

└ ꜚ  6,606.73 22.91% 11,710.95 23.10% 4,251.68 14.27% 1,964.12 9.32% 

ῒזᾣᴟ  4,865.00 16.87% 2,597.19 5.12% 2,327.07 7.81% 1,204.53 5.72% 

Ⱶ 1,113.87 3.86% 1,988.19 3.92% 2,700.60 9.07% 4,236.22 20.11% 

ῒזҙⱵ ≠ 348.68 1.43% 471.82 0.93% 1,596.53 5.36% 603.78 2.87% 
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2025 1- 6  2024  2023  2022  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 28,769.05 100.00% 50,686.70 100.00% 29,790.28 100.00% 21,069.52 100.00% 

2̃ Һ ҙⱵ ≠ ’ 

ŵ  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ᴇ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ/  

 2025 1- 6  2024  2023  2022  

PECVD ꜚ  77.16 84.85 83.95 87.85 

ꜚ  78.82 78.40 83.43 81.60 

└ ꜚ  31.57 32.04 30.47 28.43 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ/  

 2025 1- 6  2024  2023  2022  

PECVD ꜚ  58.87 65.93  64.93  66.49  

ꜚ  57.95 57.69  64.02  60.33  

└ ꜚ  24.75 24.57 25.24 24.70 

ῤ̆Һ ֟ ≠ Ҋ ̔ 

 2025 1- 6  2024  2023  2022  

PECVD ꜚ  23.71% 22.30% 22.66% 24.31% 

ꜚ  26.48% 26.42% 23.27% 26.06% 

└ ꜚ  21.60% 23.31% 17.18% 13.13% 

№֟ ≠ № Ҋ̔ 

ῤ Ὲ̆ PECVDꜚ ≠ №≢ҹ24.31%ȁ22.66%ȁ22.30%

23.71%̆ ᵣ ≠ ҹ Ȃ2025 1- 6 Ї῎ PECVD ꜠

ᴍ Ґ ЇӀ ҏ ᴍ Ґ Ї Ґ Ї ᴍ ⁯ ɼ 

ῤ Ὲ̆ ꜚ ≠ №≢ҹ26.06%ȁ23.27%ȁ26.42%

26.48%̆ 2023≠ Ҋ ̆Һ ⌠ᾣᴟ֟ҙ ȁᾣᴟ

ľ Ŀ ל ̆ҹԅ Ҋ ֟ ľ Ŀ ̆Ὲ

ꜚ ֟ ᵣ ᴨ ᶏ̆ ᶏ ⱴ̆ Ὲ
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№ ᴇ ᶛ ̆ ≠ ᵞȂ2024̆

ꜚ Ҋ Һ ⌠ №№ ꜚȁ ᴇҊ

̆ ≠ ҉ Һ ᾣᴟ ̆ ̆

Ὲ ᴇ ᶛҊ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ └ ꜚ ≠ №≢ҹ13.13%ȁ17.18%ȁ23.31%

21.60%Ȃ2022̆Ὲ └ ꜚ ≠ ᵞ̆Һ └

ꜚ ᴇ ᵞ Ȃ2022 № ̆Ὲ ԇ ѿ

ᴇ ᴨ ̆ ≠ ᵞȂ2023 2025 1- 6 ̆Ὲ └ ꜚ

≠ ̆Һ ̔ ѿ ̆2023 2025 1-

6 Һ ԍ 2023 ╠ץ ̆ ῤᾣᴟ ̆

Ҋ ⱴ̆Ὲ ᴇ Ȃ 

Ŷ Ⱶ 

ῤ Ὲ̆ Ⱶ ≠ №≢ҹ53.81%ȁ49.65%ȁ71.82%

75.63%̆ ≠ ᵣ ԍ ≠ Һ̆ Ὲ ᴇ Ȃ

ѿ ̆Ὲ ̆ ҙ ᶛ̆ᾣᴟ Ὲ

ֽ Ὲ ḱ ̕ ѿ ̆ ⱵҙⱵҹ

ᵞԅ ̆ΐ ⱴṿ̆ ̕ ̆ ԍ

ḱ ̆Ὲ ᴇ Ȃ2024 2025

1- 6 Ὲ̆ Ⱶ ≠ ⱴ Һ̆ Ὲ ҍ ᴇ

ᴇ Ȃ 

̂3̃ ҙ Ὲ ≠ ’ 

ῤ̆Ὲ ≠ ҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ ̔ 

Ὲ  2025 1- 6  2024  2023  2022  

ᾢ  33.75% 34.98% 35.60% 37.68% 

ᶃᴯ⇔ 29.65% 26.46% 27.74% 24.88% 

 27.76% 28.70% 21.91% 20.96% 

 29.66% 28.04% 28.39% 31.29% 

Ὲ  30.21% 29.55% 28.41% 28.70% 

ֲ 24.36% 25.11% 24.08% 26.11% 
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̔ ҙ Ὲ ԍ2024 Ҭ 2023 Ḡ Ḡ ̆ ȇᴑҙᴪ

‰↕ 2024Ȉ ῒ ῀ľ ҙ Ŀ̆ҍ ֲ ѿ ̕ ҙ Ὲ 2022

̆҉ ҹ 2022 Ҭ - Ⱶ ≠ Ȃ 

῎ ⌐ ᵤԓ ҟ ῎ ЇӀ ῎ ғ ҟ

῎ Ӏ ҟꜙ ҅ Ї̓́ Ӏ ҟꜙ Ї Ӏ Ԑᾩה

ᴥ ꜠ Ж ҟ ῎ Ҳᾨ Ӏ Ԑה

Ї ᶉᴵ∕ Ӏ Ԑᾩᴥה Ї ⌐

꜠ ԓ ɼ ῪЇ̓́ ғ ҟ ῎ ᾩᴥ

꜠ ⌐ ‟ ҐЕ 

῎  2025 1- 6  2024  2023  2022  

ᾨ      

ᶉᴵ∕ 27.83% 21.33% 22.44% 13.20% 

 22.86% 28.69% 21.73% 22.20% 

   12.60% 12.40% 

῎  25.35% 25.01% 18.92% 15.93% 

ָ 25.09% 24.55% 22.06% 22.57% 

Е ҟ ῎ Ҳᾨ Ὶ ꜠ ⌐ Ж ᶉᴵ∕ Ὶ ꜠ ⌐

Ж Ὶ ꜠ ⌐ Ж Ὶ ꜠ Ὶל ⌐ Ї2024

Ὶ ꜠ ⌐ ɼ 

ҏ Ї ῪЇ̓́ ꜠ ⌐ ԓ ҟ ῎

⌐ ῪЇҒ ɼ 

5ȁ №  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6  2024  2023  2022  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 470.69 0.40% 1,039.68 0.52% 1,547.28 1.25% 765.61 0.95% 

 3,047.23 2.58% 5,366.10 2.66% 5,956.27 4.82% 3,706.33 4.59% 

 3,681.37 3.12% 5,767.57 2.86% 6,505.74 5.26% 4,705.07 5.83% 

Ⱶ  269.87 0.23% -89.93 -0.04% -190.42 -0.15% 443.79 0.55% 

 7,469.16 6.33% 12,083.42 5.99% 13,818.86 11.17% 9,620.80 11.92% 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 9,620.80҆ᾝȁ13,818.86҆ᾝɻ

12,083.42҆ᾝ 7,469.16 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ11.92%ȁ11.17%ɻ
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5.99% 6.33%Ȃ ῤ̆ Ὲ ҙ ῀ ⱴ̆ ̆

ᵣ ᵞ Ȃ2024̆ל Ҋ Һ̆

ᾣᴟ ҙ ᶫ ̆ № ̆Ὲ ⁞ ̆

̆ Ȃ 

̂1̃  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6  2024  2023  2022  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 267.99 56.94% 653.60 62.87% 1,024.62 66.22% 466.89 60.98% 

ᴰ  64.13 13.62% 137.10 13.19% 106.76 6.90% 16.36 2.14% 

҈ Ⱶ  22.85 4.85% 23.82 2.29% 122.18 7.90% 8.27 1.08% 

ҙⱵ  32.14 6.83% 78.48 7.55% 181.06 11.70% 168.97 22.07% 

ᴍ  8.18% 62.65 3.87% 59.95 7.20% 74.84 12.65% 59.54 ט

 12.93 2.75% 33.06 3.18% 37.99 2.46% 17.87 2.33% 

ῒ3.22%  24.60  0.95%  14.72  3.73%  38.78  2.36% 11.11 ז 

 470.69 100.00% 1,039.68 100.00% 1,547.28 100.00% 765.61 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ȁ ᴰ ȁҙⱵ Ȃ

̆Ὲ №≢ҹ765.61҆ᾝȁ1,547.28҆ᾝɻ1,039.68҆ᾝ

470.69Ҍᾣ̆2024̆Ὲ ⁞ ̆Һ ⁞ ̆

⌠ᾣᴟ ҙ ᶫ Ὲ̆ ⁞ ̆ ֲ

⁞ Ȃ ῤ Ὲ̆ №≢ҹ0.95%ȁ1.25%ɻ0.52% 0.40%̆

2024 ᵞҺ Ὲ ҙ ῀ ⱴ̆ Ҋ Ȃ 

Ὲ ҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  2025 1- 6  2024  2023  2022  

ᾢ  2.28% 3.06% 2.71% 2.88% 

ᶃᴯ⇔ 0.89% 0.88% 1.43% 1.27% 

 12.79% 4.92% 3.14% 4.01% 

 0.95% 0.72% 1.47% 1.75% 

ṿ 4.23% 2.40% 2.19% 2.48% 

ֲ 0.40% 0.52% 1.25% 0.95% 
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̔ ҙ Ὲ ԍ2024 Ҭ 2023 Ḡ Ḡ ̆ ȇᴑҙᴪ

‰↕ 2024Ȉ ῒ ῀ľ ҙ Ŀ̆ҌῬ ῀ľ Ŀ̆ҍ ֲ ѿ ̕

ҙ Ὲ 2022 ҉̆ ҹ 2022 Ҭ - Ⱶ

Ȃ 

Ὲ ᵞԍ ҙ Ὲ ̆ ᵣ ԍ ῤ̆

Ҍ Ȃ 

̂2̃  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6  2024  2023  2022  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

  997.61  32.74% 2,582.46 48.13% 2,875.09 48.27% 1,952.54 52.68% 

ⱲῈ   64.42  2.11% 241.12 4.49% 583.71 9.80% 214.65 5.79% 

Ҭ׃ Ⱶ   800.26  26.26% 375.15 6.99% 813.96 13.67% 402.11 10.85% 

ҙⱵ   113.87  3.74% 320.32 5.97% 512.14 8.60% 215.11 5.80% 

  466.77  15.32% 763.58 14.23% 472.61 7.93% 468.96 12.65% 

  152.77  5.01% 309.81 5.77% 283.35 4.76% 125.83 3.40% 

ᴍ  2.07% 76.60 2.61% 155.18 5.98% 320.98 5.41%  164.90  ט

  34.95  1.15% 83.68 1.56% 100.58 1.69% 97.27 2.62% 

  13.54  0.44% 68.29 1.27% 65.37 1.10% 82.85 2.24% 

ῒ1.90% 70.40 1.58% 94.27 5.60% 300.72 7.81%  238.12  ז 

 3,047.23 100.00% 5,366.10 100.00% 5,956.27 100.00% 3,706.33 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ȁⱲῈ ȁҬ׃ Ⱶ ȁ

ȁҙⱵ Ȃ ῤ Ὲ̆ №≢ҹ3,706.33҆ᾝȁ5,956.27

҆ᾝɻ5,366.10҆ᾝ 3,047.23 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ4.59%ȁ4.82%ɻ

2.66% 2.58%Ȃ2023̆Ὲ ̆Һ Ὲ ֟ ̆

ֲ ֟ ⱴ ⱲῈ ⱴ Ȃ2024̆

Ὲ Ҋ ̆Һ Ὲ ̆ ֲ ̆ ֲ ⁞ ̆

ȁⱲῈ ȁ ⁞ Ȃ2025 1- 6 Ї῎ Ҳ

ב ꜙ ꜘ ЇӀ ῎ IPOԐ Ї ῗҲב ₴ ꜘɼ

2024 2025 1- 6 ̆Ὲ Ҋ ̆Һ Ὲ ҙ ῀

ⱴ̆ᵖ ᶛ ⱴ Ȃ 
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Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  2025 1- 6  2024  2023  2022  

ᾢ  8.95% 9.16% 6.04% 5.16% 

ᶃᴯ⇔ 0.90% 1.14% 2.07% 2.07% 

 16.03% 3.49% 3.76% 4.11% 

 4.32% 4.75% 6.54% 6.67% 

ṿ 7.55% 4.64% 4.60% 4.50% 

ֲ 2.58% 2.66% 4.82% 4.59% 

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ ҹ Ȃ 

̂3̃  

1̃ №  

Ὲ ῀ ’ ̆ Ԋ׆

ꜚֲ ȁ ꜚ ȁ ᴍ ט ῒז Ȃ ῤ̆

Ὲ ῀ ҹ ̆ ₮̆

῀ҍ ѿ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6  2024  2023  2022  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ֲ  1,888.40 51.30% 3,262.38 56.56% 3,905.61 60.03% 2,395.89 50.92% 

 1,260.32 34.24% 2,081.29 36.09% 2,129.30 32.73% 2,059.61 43.77% 

ᴍ  1.17% 55.11 1.88% 122.52 2.98% 171.80 2.73%  100.62  ט

  40.23  1.09% 125.74 2.18% 174.52 2.68% 68.14 1.45% 

ῒז   391.80  10.64% 126.36 2.19% 173.79 2.67% 126.32 2.68% 

 3,681.37 100.00% 5,767.57 100.00% 6,505.74 100.00% 4,705.07 100.00% 

ῤ Ὲ̆ Һ ֟ ȁ

ȁ ᴍ ȁט Ȃ ῤ Ὲ̆ №≢ҹ4,705.07

҆ᾝȁ6,505.74҆ᾝȁ5,767.57҆ᾝ 3,681.37 Ҍᾣ̆ ҙ ῀ ᶛ№

≢ҹ5.83%ȁ5.26%ɻ2.86% 3.12%Ȃ 

҈ ҅ ̆Ὲ ῀ ҙ ῀ ᶛҹ 3.94%Ȃ 
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2023̆Ὲ ⱴ Һ̆ ԍῈ ⱴ ῀̆

ңҩ ꜚ Ȃѿ Ὲ̆ ┴ ҙ

ԍ ҍ ̆ ⇔ ‗ ҙ ̕ ѿ ̆₡

Ṣ ҙ Ὲ̆ ֟ ≢̆

ȁLPCVDȁ ץ̆ ұ ȁ ᾣᴟ

ᴆ ῏ ᵣ Ȃ 

2024̆Ὲ ⁞̆Һ ץ2024 ̆ ᾣᴟ ҙ

ᶫ Ҋ̆ ᵞ Ὲ̆ Ҋ ̆ ̆

Ὲ ̆ ֲ ̆ ̆ 2024

Ҋ Ȃ 

2̃ ’ 

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
  

ῤ ῀ 
 

 2025

1-6  
2024  2023  2022  

1 
JPZS-400

 
90.00 - - - 78.76  

2 
TOPCon ֟

ᵣ  
1,200.00 - - - 1,141.96  

3 
TOPcon ֟

 
2,010.00 - - - 879.31  

4 

TOPCon ֟

ҍ PVD ꜚ

ᴰ  

820.00 - - - 788.17  

5 
TOPCon ֟

Ҭ  
700.00 - - - 671.94  

6 
ѿ ԋ

 
460.00 - - - 454.58  

7  1,700.00 - - 946.98 558.64  

8 
LPCVD

 
550.00 - - - 131.71  

9 

ᾣᴟ PECVD

ꜚ ҉Ҋ

 

500.00 - - 471.65 -  

10 

ᾣᴟ ALD

֟ ꜚ ҉Ҋ

 

1,000.00 - - 991.50 -  
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ῤ ῀ 
 

 2025

1-6  
2024  2023  2022  

11 

ᾣᴟ TOPCON

ꜚ ҉Ҋ

 

620.00 - - 64.51 -  

12 
ᾣᴟ ῀

֟ ꜚ ҉Ҋ  
350.00 - - 112.11 -  

13 
ᾣᴟ DP ֟

ꜚ ҉Ҋ  
450.00 - - 139.49 -  

14 
TOPCon Ҋ

PVD  
1,250.00 - 243.02 902.23 -  

15 
ᾣᴟ └

֟ ꜚ ҉Ҋ  
420.00 - - 406.11 -  

16 

ᾣᴟ BSG/PSG

֟ ꜚ

҉Ҋ  

1,100.00 - - 907.96 -  

17 

ᾣᴟ PECVD

֟ ꜚ ҉Ҋ

 

1,100.00 - - 913.58 -  

18 

ᾣᴟ HJT

֟ ꜚ ҉Ҋ

 

350.00 - - 122.48 -  

19 
ᵣ

 
650.00 - 312.18 38.19 -  

20 
AT400 ꜚ

 
350.00 - - 335.32 -  

21 
ᵞ

 
1,600.00 173.70 840.42 153.62 -  

22 
ᾣᴟ └

ꜚ ҉Ҋ  
450.00 -  421.15 - -  

23 
ᾣᴟ

ꜚ ҉Ҋ  
450.00 -  434.40 - -  

24 
ᾣᴟ

ꜚ  
480.00 -  400.19 - -  

25 
ᾣᴟ ꜚ

 
750.00 -  734.46 - -  

26 
ᾣᴟ

ᵝҜ ┘  
300.00 -  268.97 - -  

27 
ᾣ ꜚ

 
250.00 -  219.83 - -  

28 
ᾣᴟ ᾣ ⁞

 
600.00 95.30 188.11 - -  

29 
ᾣᴟ ᴆ

ұ  
380.00 25.42 286.12 - -  

30 
ᾣᴟ ᴆ ꜚ ֟

 
2,000.00 314.73 893.76 - -  

31 ᵣ  1,300.00 893.30 64.73 - -  



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-211 

 
  

ῤ ῀ 
 

 2025

1-6  
2024  2023  2022  

32 
TOPCon Έ

└  
300.00 -  283.76 - -  

33 
TOPCon

BSG  
150.00 -  140.07 - -  

34 
TOPCon └

ᵣ ῏ ᴆ  
50.00 -  36.39 - -  

35 ҷ  500.00 105.61 -  -  -   

36 
ᾩᴥ BC ┼ ҏҐ

 
500.00 179.32 -  -  -   

37 
ᾩᴥ BC PECVD

 
500.00 199.47 -  -  -   

38 
ᾩᴥ BC ҏҐ

 
600.00 192.69 -  -  -   

39 
ᾩᴥ ҏҐ

 
600.00 277.95 -  -  -   

40 
ᾩᴥ BC ALD

 
450.00 112.30 -  -  -   

41 
ᾩᴥ BC

 
500.00 354.64 -  -  -   

42 ᾩ↔  500.00 71.81 -  -  -   

43 ҷ  350.00 174.37 -  -  -   

44 
꜠ ҅ᵩ

 
180.00 22.02 -  -  -   

45 ꜠  100.00 9.08 -  -  -   

46 ᾩᴥ ᴌ  300.00 27.18 -  -  -   

47 
 

750.00 97.15 -  -  -   

48 
ᾩᴥ⅓ ⅎ ꜠

 
400.00 88.67 -  -  -   

49 
ᾩᴥ⅓ ꜠ҏ

 
300.00 77.46 -  -  -   

50 
ᾩᴥ ꜠

 
300.00 86.15 -  -  -   

51 
ᵩ ῗ

ᴌ  
200.00 103.04 -  -  -   

 31,460.00 3,681.37 5,767.57 6,505.74 4,705.07 - 

ῤ̆Ὲ ₮ԍ ῀ ̂ ̃̆Ҍ

Ȃ 

3̃ ҍ ҙ ’ 

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 
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Ὲ  2025 1- 6  2024  2023  2022  

ᾢ  12.51% 14.09% 10.08% 9.67% 

ᶃᴯ⇔ 3.32% 3.44% 5.35% 4.76% 

 18.17% 7.63% 5.46% 6.58% 

 5.27% 5.16% 7.82% 8.70% 

Ὲ

 
9.82% 7.58% 7.18% 7.43% 

ֲ 3.12% 2.86% 5.26% 5.83% 

2022 2023 Ї῎ ᵤԓ ҟ ῎ Ӏ

ᾨ Ӏ Ԑה ЇῚ ɼ ῎

ғ ᶉᴵ∕ ɼ 

2024 Їᾨ ꜘЇ2024 2025 1- 6

ꜘӀ Ὶ ῇҐ ɼ2024 Їᾨ ҟ ῇ

⁯ 28.71%Ж2024 Ї ҟ ῇ ⁯ 29.60%Ж2025

1- 6 Ї ҟ ῇ ⁯ 65.53%ɼ 

ῪЇ῎ ꜠ ғשׂ ῇ ᶉᴵ∕

ɼ 

2024 2025 1- 6 Ї῎ ᵤԓ ҟ ῎ Ӏ Е

῎ ғ ҟ ῎ ɻ Ⱶ Ғ ɼ ҟ ῎

ҿҏ ῎ Ї Ⱶ Ї ῇ Ж῎ ᵲҿ Ҳ ҏ ῎

Ї ҅Ї Ὺᾩᴥ ᶱ ‟ҐЇ῎ ᴮ

ᾨ ֥ Ї ῇ Ї ᵤЇΊ

ɼ 

̂4̃ Ⱶ  

ῤ̆Ὲ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

≠ ₮ 276.12 248.89 305.57 441.68 

⁞̔≠ ῀ 20.63 322.21 553.48 41.87 

ᾫ  10.99 -23.40 -17.21 24.64 
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2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

 3.39 6.79 74.69 19.35 

 269.87 -89.93 -190.42 443.79 

ῤ̆Ὲ Ⱶ Һ ≠ ₮ȁ ᾫ ̆

ῤ Ὲ̆ Ⱶ №≢ҹ443.79҆ᾝȁ-190.42҆ᾝɻ-89.93҆ᾝ 269.87̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ0.55%ȁ-0.15%ɻ-0.04% 0.23%Ȃ 

6ȁῒז  

ῤ̆Ὲ ῒז ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

ҍ ῏ ꜛ 78.64 264.39 297.16 212.55 

ף ҩֲ

 
15.04 - 8.34 - 

ṿ ⱴ ⁞ 203.49 472.05 1,676.49 - 

 297.17 736.44 1,981.98 212.55 

ῤ̆Ὲ ῒז №≢ҹ212.55҆ᾝȁ1,981.98҆ᾝɻ736.44҆ᾝ

297.17Ҍᾣ Һ̆ ҹ ṿ ⱴ ⁞ ꜛȂῒҬ̆ ṿ ⱴ

⁞ҹ 2023 ᴨ ̆ ľῇȁῈ Һ

֣ ᴨ Ŀӊľ̂ԋ̃Һ ᴨ ĿȂ 

ῤ̆ 5̓ ᾝ҉ץ ꜛΐᵣ Ҋ̔ 

Ѓ1Є2025 1- 6  

ᵣЕҌᾣ 

  ғ / ֥ ῗ 

2023 יִ ҟ Ҙ  41.32 ғ ῗ 

 14.78 ғ ῗ 

2024 ҟ  10.00 ғ ῗ 

2022 ֥ҟ ԑ Ҙ Ѓ Є 7.04 ғ ֥ ῗ 

2023 Ҙ

 
5.00 ғ ῗ 

 78.14 -  
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̂2̃ 2024  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ҍ /֟ ῏ 

2022 ֟ҙ ԋ Ғ  141.00 ҍ ῏ 

2022 ֟ҙ ԋ Ғ  14.07 ҍ ֟ ῏ 

 44.17 ҍ ῏ 

 21.35 ҍ ῏ 

2024 Ғ  15.00 ҍ ῏ 

2023 Ғ  15.00 ҍ ῏ 

2023  ľ ₇ֲ ⅞Ŀֲ  6.40 ҍ ῏ 

2023 Ғ  5.00 ҍ ῏ 

 261.99 - 

̂3̃ 2023  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ҍ /֟ ῏ 

҉ Ғ  200.00 ҍ ῏ 

 30.35 ҍ ῏ 

2023 Ғ  15.00 ҍ ῏ 

 13.79 ҍ ῏ 

⇔  10.00 ҍ ῏ 

2022 ֟ҙ ԋ Ғ  9.10 ҍ ῏ 

2023 Ғ  5.00 ҍ ῏ 

 283.24 - 
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̂4̃ 2022  

ᵝ̔҆ᾝ 

  
ҍ /֟

῏ 

̂ ̃2022 ѿ ҉ Ғ

 
100.00 ҍ ῏ 

Ⱶҙ̂ ̃  50.00 ҍ ῏ 

 26.44 ҍ ῏ 

Ғ  10.00 ҍ ῏ 

꞉ 10.00 ҍ ῏ 

̂ ̃ꜛᴑ ԋ  6.46 ҍ ῏ 

 5.29 ҍ ῏ 

 208.19 - 

7ȁḤ ⁞ṿ ֟⁞ṿ  

ῤ̆Ὲ Ḥ ⁞ṿ ֟⁞ṿ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

 

̂ ↓ľ-Ŀץ ̃ 
247.99 326.70 -309.84 -50.66 

 

̂ ↓ľ-Ŀץ ̃ 
- 3,245.01 -8,900.53  -338.54 -1,157.79 

ῒז  

̂ ↓ľ-Ŀץ ̃ 
4.96 -131.78 -50.92 48.34 

Ḥ ⁞ṿ  - 2,992.06 -8,705.61 -699.30 -1,160.11 

ᴇ  

̂ ↓ľ-Ŀץ ̃ 
- 5,819.73 -6,605.66 -1,399.95 -499.49 

֟⁞ṿ  

̂ ↓ľ-Ŀץ ̃ 
- 16.37 -1,957.59 -232.42 -86.94 

⁞ṿ  

̂ ↓ľ-Ŀץ ̃ 
- 1.22 -89.39 -38.10 - 

֟⁞ṿ  - 5,837.32 -8,652.64 -1,670.48 -586.43 

ῤ Ὲ̆ Ḥ ⁞ṿ Һ ȁ ῒז

‰ ̆ ֟⁞ṿ Һ ֟ ⁞ṿ ᴇ‰ Ȃ 

2024 ̆Ὲ Ḥ ⁞ṿ ̆Һ ‰

ⱴ Ȃѿ ̆Ὲ ֟ ̆ ҙ ῀ ⱴ̆

ⱴ̆ Ḥ ⁞ṿ ⱴ̕ ѿ ̆ 2024ᾣᴟ ҙ

ᶫ ̆ Ԉⱴ▲̆ № ̆ Ὲ ῒ
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̆ Ὲ № ԅ Ḥ̆ ⁞ṿ

ⱴȂ 

2024̆Ὲ ֟⁞ṿ Һ̆ ᾣᴟ ҙ ᶫ ̆

̆ ̆ ῒז

ᵞ̆ № ԅ ᴇ‰ ̆ ֟⁞ṿ Ȃ 

Ὲ Ҥ ᴪ ‰↕ ῏ ̆ Ὲ ȁ

’└ ԅ ҹ ‰ ȁ ᴇ‰ Ȃ 

8ɻ ҟ ῇ 

ῪЇ῎ ҟ ῇ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

ɻ  746.61 15.09 77.16 8.17 

Ὶ0.27 2.67 0.29 0.54 ל 

 747.15 15.37 79.83 8.44 

ῪЇ῎ ҟ ῇӀ ҿ └ ɼ2025 1- 6 Ї

῎ ғ Ї Ї מ מ 746.46ҌᾣЇ

῎ └ ɻ ɼ 

9ȁ ҙ ₮ 

ῤ̆Ὲ ҙ ₮ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

ꜚ ֟  4.35 13.92 18.18 23.51 

ễ ȁ ȁ

 
0.95 198.62 155.92 25.11 

ῒ2.06 14.19 50.42 9.89 ז 

 15.19 262.96 188.30 50.69 

ῤ̆Ὲ ҙ ₮ №≢ҹ50.69҆ᾝȁ188.30҆ᾝɻ262.96҆

ᾝ 15.19 Ҍᾣ̆Һ ╠ ֟ Ȃ2023̆Ὲ

╠ץ ̆ 155.67҆ᾝȂ2024
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̆Ὲ ׆ ң ╠ ̆֟ 191.23҆ᾝȂ 

ЃҎЄ ⅎ  

Ὲ ῤ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

ꜚ ֟  1.88 -3.45 -23.33 -23.91 

῀ ꜛ̂ҍᴑҙҙⱵ

℗ ῏̆ ѿ ‰ ֣

ꜛ ̃ 

71.60 204.75 259.69 183.41 

Ὲ ҙⱵ ῏ Ḡ

ṿҙⱵ , ᴑҙ ֟

ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ

֟ ṽ֟  

173.34 37.76 - 83.73 

῀ ᴑҙ

 
-  - 85.77 7.86 

⁞ṿ ⁞ṿ‰

 
182.90 6.30 20.00 70.99 

ṽⱵ  48.23 57.47 97.48 - 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ 736.31 -233.66 -90.29 -18.73 

 1,214.27 69.15 349.31 303.35 

⁞̔  189.90 28.93 74.45 52.40 

‪  1,024.37 40.22 274.86 250.95 

⁞̔ ԍ қ ‪  0.14 -0.01 - - 

ԍῈ қ ‪

 
1,024.23 40.23 274.86 250.95 

ԍ Ὲ қ ‪≠  11,115.26 18,715.96 13,077.15 8,834.59 

ԍ Ὲ қ

‪≠  
10,091.03 18,675.73 12,802.29 8,583.64 

ԍ Ὲ қ

ԍ Ὲ қ ‪≠ ᶛ 
9. 21% 0.21% 2.10% 2.84% 

ῤ Ὲ̆ ԍ Ὲ қ ‪ №≢ҹ250.95҆ᾝȁ

274.86҆ᾝɻ40.23҆ᾝ 1,024.37 Ҍᾣ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ ᶛ

№≢ҹ2.84%ȁ2.10%ɻ0.21% 9.21%Ȃ ῤ Һ ⌠

ꜛ ҙ Ȃ 
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Ѓ Є ‟ɻ ғᴰ ⌐ ῗ  

1ȁ  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1- 6  2024  2023  2022  

 2,474.67 4,966.94 2,908.85 1,380.72 

 - 1,123.58 -2,364.84 -1,117.26 -435.93 

 1,351.09 2,602.10 1,791.58 944.78 

2ȁҺ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

ṿ  4,783.24 2,583.28 2,783.43 326.36 

ᴑҙ  3,600.52 3,798.41 1,646.41 469.58 

3ȁ ҍᴪ ≠ ῏  

ῤ̆Ὲ ҍᴪ ≠ ῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1- 6  2024  2023  2022  

≠  12,401.01 21,048.48 14,868.56 9,779.37 

 1,860.15 3,157.27 2,230.28 1,466.91 

Ὲ Ҍ  - 14.89 113.07 431.78 65.88 

Ҍ ȁ  11.61 25.55 76.22 86.65 

ⱴ  - 516.40 -754.71 -948.55 -674.65 

֟

Ԏ  
11.55 60.92 1.84 - 

ᶕ ╦ ֥

Ԛ  
- 0.93 - - - 

 1,351.09 2,602.10 1,791.58 944.78 

4ȁҌ Һᵣᴑҙ  

Һᵣ  
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

 15% 15% 15% 15% 
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Һᵣ  
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

 25% 25% 25% 25% 

 25% 25% 25% - 

 25% 25% 25% - 

2̔02111 ̆ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ҈ 2̆021 2023

֣ 15%ᴑҙ ᴨ ̕2024 12 ̆ ȇ

ᴑҙ ӥȈ̆ ҈ ̆2024 2026 ֣ 15%ᴑҙ ᴨ Ȃ 

ԑɻ ָ ֥ ⅎ  

Ѓ҅Є ֥ ⅎ װ ꜠ ‟ 

̆Ὲ ֟ ֟ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ꜚ ֟̔         

 27,996.96  8.67% 28,430.93 7.45% 52,520.52 9.95% 13,419.84 7.04% 

֢

֥ 
1,079.00  0.33% - - - - - - 

 9,307.17  2.88% 14,019.00 3.67% 20,226.36 3.83% 14,339.48 7.53% 

 65,567.36  20.31% 46,408.08 12.17% 35,956.98 6.81% 25,029.39 13.14% 

 813.42  0.25% 2,142.43 0.56% 49,921.68 9.46% 15,798.34 8.29% 

ט  873.33  0.27% 2,812.58 0.74% 1,231.88 0.23% 803.11 0.42% 

ῒז  2,914.12  0.90% 3,182.79 0.83% 1,496.50 0.28% 669.61 0.35% 

 137,061.78  42.46% 214,600.18 56.26% 306,648.74 58.09% 92,064.95 48.32% 

֟ 9,568.00  2.96% 8,339.45 2.19% 2,655.02 0.50% 1,670.73 0.88% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ֟ 
8,104.16  2.51% 7,291.41 1.91% 5,739.00 1.09% 3,635.72 1.91% 

ῒז ꜚ ֟ 3,102.62  0.96% 3,779.52 0.99% 11,118.56 2.11% 2,613.94 1.37% 

ꜚ ֟  266,387.91  82.51% 331,006.35 86.77% 487,515.23 92.35% 170,045.10 89.25% 

ꜚ ֟̔         

֟ 36,006.94  11.15% 31,069.87 8.14% 17,174.94 3.25% 14,475.24 7.60% 

 4,423.71  1.37% 2,468.99 0.65% 8,103.08 1.53% 157.38 0.08% 

ᶏ ֟ 1,280.21  0.40% 1,497.92 0.39% 6,024.22 1.14% 1,588.39 0.83% 

֟ 5,010.72  1.55% 5,092.57 1.33% 2,920.62 0.55% 1,358.33 0.71% 

 146.25  0.05% 209.45 0.05% 205.58 0.04% 156.87 0.08% 
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2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

֟ 
6,324.62  1.96% 5,255.46 1.38% 3,618.58 0.69% 1,760.36 0.92% 

ῒז ꜚ

֟ 
3,258.56  1.01% 4,871.67 1.28% 2,349.61 0.45% 983.10 0.52% 

ꜚ ֟

 
56,451.02  17.49% 50,465.93 13.23% 40,396.64 7.65% 20,479.66 10.75% 

֟  322,838.94  100.00% 381,472.29 100.00% 527,911.87 100.00% 190,524.77 100.00% 

̆Ὲ ֟ №≢ҹ 190,524.77҆ᾝȁ527,911.87҆ᾝɻ

381,472.29҆ᾝ 322,838.94Ҍᾣ̆ ֟ ⱴȂ 

Ὲ̆ ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢89.25%ȁ92.35%ɻ86.77%

82.51%̆ Һ ȁ ȁ ȁ ̕Ὲ

ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ10.75%ȁ7.65%ɻ13.23% 17.49%̆ Һ

֟ Ȃ 

ЃԑЄӀ ֥ⅎ  

1ȁ ꜚ ֟ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 27,996.96  10.51% 28,430.93 8.59% 52,520.52 10.77% 13,419.84 7.89% 

֢

֥ 
1,079.00  0.41% - - - - - - 

 9,307.17  3.49% 14,019.00 4.24% 20,226.36 4.15% 14,339.48 8.43% 

 65,567.36  24.61% 46,408.08 14.02% 35,956.98 7.38% 25,029.39 14.72% 

 813.42  0.31% 2,142.43 0.65% 49,921.68 10.24% 15,798.34 9.29% 

ט  873.33  0.33% 2,812.58 0.85% 1,231.88 0.25% 803.11 0.47% 

ῒז  2,914.12  1.09% 3,182.79 0.96% 1,496.50 0.31% 669.61 0.39% 

 137,061.78  51.45% 214,600.18 64.83% 306,648.74 62.90% 92,064.95 54.14% 

֟ 9,568.00  3.59% 8,339.45 2.52% 2,655.02 0.54% 1,670.73 0.98% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ֟ 
8,104.16  3.04% 7,291.41 2.20% 5,739.00 1.18% 3,635.72 2.14% 

ῒז ꜚ ֟ 3,102.62  1.16% 3,779.52 1.14% 11,118.56 2.28% 2,613.94 1.54% 
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2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ꜚ ֟  266,387.91  100.00% 331,006.35 100.00% 487,515.23 100.00% 170,045.10 100.00% 

̂1̃  

̆Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

  4.31  4.31 3.53 2.22 

  27,759.56  28,292.32 32,637.74 10,500.53 

ῒז   233.09  134.31 19,879.24 2,917.09 

  27,996.96  28,430.93 52,520.52 13,419.84 

̆Ὲ №≢ҹ 13,419.84҆ᾝȁ52,520.52҆ᾝɻ

28,430.93҆ᾝ 27,996.96Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ7.04%ȁ9.95%ɻ

7.45% 8.67%̆ Һ ҹ ῒז ̆ῒז Һ ҹ ΐ

ᾫ ῀ Ḡ Ȃ 

2023 Ὲ ᵩ ҉ ⱴ 39,100.68҆ᾝ̆Һ Ҋ̔

ѿ ̆Ὲ ҍ Ҭѿ ľ3331Ŀ ̆Ὲ

№≢ ⌠ 30% Ȃ2023 ̆Ὲ

ⱴ̆ᶏ Ὲ ⱴ̆ ⱴȂ ѿ ̆Ὲ ῀

̆ ғ ’ ᶏ̆ ⱴ̆ ⱴȂ2024̆

Ὲ ҉ ⁞ 24,089.59҆ᾝ̆Һ ᾣᴟ ᶫ

̆Ҋ ᵞ̆Ὲ ⁞ ̆ ⌠ ⁞ Ȃ 

̂2̃  

̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 9,797.02 14,756.85 21,290.90 15,094.19 

 813.42 2,142.43 49,921.68 15,798.34 

 10,610.44 16,899.28 71,212.58 30,892.53 

⁞̔ ‰  489.85 737.84 1,064.55 754.71 
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2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 10,120.58 16,161.44 70,148.03 30,137.82 

̆Ὲ ‪ №≢ҹ 30,137.82҆

ᾝȁ70,148.03҆ᾝɻ16,161.44҆ᾝ 10,120.58ҌᾣȂ2023̆Ὲ

‪ Һ̆ Ὲ ῀ Ҋ̆ ֞ ⱴ

ԅ Ȃ2024װ Ὲ̆ ‪ Ҋ Һ̆

2024 ₮ľ № №ĿҙⱵ̆ № ̆

‪ Ҋ Ȃ 

ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30

/2025 1- 6

 

2024 12 31

/2024 

2023 12 31

/2023 

2022 12 31

/2022 

 9,797.02  14,756.85 21,290.90 15,094.19 

 813.42 2,142.43 49,921.68 15,798.34 

 10,610.44 16,899.28 71,212.58 30,892.53 

ҙ ῀ 118,081.11 201,877.53 123,701.10 80,709.12 

ҙ ῀ ᶛ 

8.99% 8.37% 57.57% 38.28% 

҉ ̆ ̆ ҙ ῀

№≢ҹ38.28%ȁ57.57%ɻ8.37% 8.99%̆ 2023 Һ̆

ⱴ Ҋ̆ ᶏ ט ט ̆ Ὲ ⌠

Ȃ2024װ Ї Ҋ Һ̆ ‪

Ҋ ̆ΐᵣ ҉ Ȃ 

̂3̃  

1̃ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ ꜚ ל ҍῈ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ᵩ  82,274.17 60,059.37 40,707.75 29,747.72 
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⁞̔ ‰  16,706. 81 13,651.29 4,750.77 4,718.33 

ᴇṿ 65,567. 36 46,408.08 35,956.98 25,029.39 

ᴇṿ ꜚ  -  29.07% 43.66% - 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

ҙ ῀ 118,081. 11 201,877.53 123,701.10 80,709.12 

ҙ ῀  -  63.20% 53.27% - 

ᵩ /ҙ ῀ -  29.75% 32.91% 36.86% 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ29,747.72҆ᾝȁ40,707.75҆

ᾝɻ60,059.37̓ ᾝ 82,274.17 Ҍᾣ̆ ᵩ ⱴ̆Һ Ὲ

ҙ ῀ ⱴ̆ ꜚ ᵩ ⱴȂ ῤ̆Ὲ ֟

̆ ῀ ̆ ῤ̆Ὲ ᵩ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ

36.86%ȁ32.91% 29.75%̆ ᵣ ҹ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ҍ ҙ҉ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ  2025 1- 6  2024  2023  2022  

ᾢ  152.42% 92.56% 69.16% 53.62% 

ᶃᴯ⇔ 71.66% 25.04% 38.88% 37.86% 

 236.56% 46.82% 22.68% 33.06% 

 55.85% 20.81% 24.34% 27.77% 

 111.97% 46.31% 38.77% 38.08% 

ֲ 69.68% 29.75% 32.91% 36.86% 

Ὲ ҙ ῀ ᵞԍ ҙ ̆ ᵣ ’ Ȃ 

2̃ ‰ ҍ ҙ Ὲ №  

Ὲ ‰ ҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ   
1  ῤץ

̂ 1 ̃ 
1 2  2 3  3 4  4 5  5  ҉ץ

ᾢ  Ҍ  5.00% 20.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

ᶃᴯ⇔ Ҍ  5.00% 10.00% 20.00% 50.00% 80.00% 100.00% 

 Ҍ  5.00% 10.00% 30.00% 50.00% 80.00% 100.00% 

 Ҍ  5.00% 20.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

ֲ Ҍ  5.00% 20.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

Ὲ ҍᾢ ѿ ҍ̆ ҙ Ὲ ҹ
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Ȃ 

3̃ ‰ №  

̆Ὲ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᵯ  ᶡ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ 

1  ῤ  54,162.57  65.83% 41,718.45 69.46% 31,316.09 76.93% 21,420.49 72.01%ץ

1 2   22,868.31  27.80% 15,042.27  25.05% 7,652.83 18.80% 4,173.14 14.03% 

2 3   3,951.67  4.80% 1,777.10 2.96% 226.13 0.56% 3,145.73 10.57% 

3  3.39% 1,008.36 3.72% 1,512.69 2.53% 1,521.55 1.57%  1,291.62  ҉ץ

 82,274.17 100.00% 60,059.37 100.00% 40,707.75 100.00% 29,747.72 100.00% 

‰  16,706.81 -  13,651.29  - 4,750.77 - 4,718.33 - 

‰

ᵩ ᶛ 
20.31% -  22.73% - 11.67% - 15.86% - 

Ὲ̆ ѿ ῤץ №≢ҹ72.01%ȁ76.93%ɻ

69.46%65.83%̆ Ὲ ҹ 1 ῤץ ᵣ ̆

’ Ȃ 

̆ ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ̂ ᵝ̃ 
 

ᵩ  

 

‰  

 

ᶛ 
 

2025

6

30  

ᾦ ᾩᴥ ῎  71.37  71.37  100.00%  

῎  65.04  65.04  100.00%  

ҡⱵ Ⱶ ᴓ

῎  
48.39  48.39  100.00%  

῎  136.77  136.77  100.00%  

ᴮ

῎  
244.40  244.40  100.00%  

῎  172.00  172.00  100.00%  

ҏ ᾩ ῎  80.50  80.50  100.00%  

῎  4, 752.05  3, 801.64  80.00% Ὴ  

ᾩᴥЃ Є

῎  
14.50  14.50  100.00%  

ᾩᴥ ῎  16.53  16.53  100.00%  

Ⱶ ῎  5.50  5.50  100.00%  
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 ̂ ᵝ̃ 
 

ᵩ  

 

‰  

 

ᶛ 
 

῎  4, 967.50  2, 591.25  52.16% Ὴ  

ᾩᴥ ῎  835.50  417.75  50.00% Ὴ  

 11, 410.05  7, 665.64  67.18% -  

2024

12

31

 

ⱬ Ὲ  5.50 5.50 100.00%  

҉ ᾣ Ὲ  80.50 80.50 100.00%  

Ὲ  172.00 172.00 100.00%  

қⱬ ⱬ ᴍ

Ὲ  
48.39 48.39 100.00%  

ᾣᴟ Ὲ  16.53 16.53 100.00%  

Ὲ  65.04 65.04 100.00%  

Ὲ  136.77 136.77 100.00%  

ᾣᴟ Ὲ  182.90 182.90 100.00%  

ᾠ ᾣᴟ Ὲ  71.37 71.37 100.00%  

ᴨ

Ὲ  
244.40 244.40 100.00%  

ᾣᴟ̂ ̃

Ὲ  
14.50 14.50 100.00%  

ᾣᴟ Ὲ  835.50 417.75 50.00%  

Ὲ  5,182.50 2,591.25 50.00%  

Ὲ  4,752.05 3,801.64 80.00% ῃ  

 11,807.95 7,848.54 66.47% - 

2023

12

31

 

ᾠ ᾣᴟ Ὲ  71.37 71.37 100.00%  

Ὲ  136.77 136.77 100.00%  

қⱬ ⱬ ᴍ

Ὲ  
48.39 48.39 100.00%  

Ὲ  66.34 66.34 100.00%  

ᴨ

Ὲ  
244.40 244.40 100.00%  

Ὲ  177.00 177.00 100.00%  

҉ ᾣ Ὲ  80.50 80.50 100.00%  

ᾣᴟ Ὲ  182.90 182.90 100.00%  

 1,007.67 1,007.67 100.00% - 

2022

12

31

 

ᾠ ᾣᴟ Ὲ  71.37 71.37 100.00%  

Ὲ  71.34 71.34 100.00%  

қⱬ ⱬ ᴍ

Ὲ  
48.39 48.39 100.00%  
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 ̂ ᵝ̃ 
 

ᵩ  

 

‰  

 

ᶛ 
 

Ὲ  136.77 136.77 100.00%  

ᴨ

Ὲ  
244.40 244.40 100.00%  

Ὲ  192.00 192.00 100.00%  

 764.27 764.27 100.00% - 

2022 2023̆Ὲ ‰ ̆Һ ҹ

Ȃ2024 2025 1- 6 ̆ᾣᴟ ҙ ᶫ ̆ Ԉⱴ▲̆ №

Ὲ̆ ῒ ’̆ ῏ Ҍ

ᶛ ‰ Ȃ 

4̃ ╠ԓ ’ 

̆Ὲ ᵩ ╠ԓ ῒ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ  ᵩ   

2025 6

31  

 15,679.43  19.06% 

 10, 666.87  12.97% 

῎  4, 967.50  6.04% 

῎
 

4, 757.80  5.78% 

῎  4, 752.05  5.78% 

 40, 823.64  49.62% 

2024  

12 31  

 14,468.94 24.09% 

 6,562.82 10.93% 

Ὲ  5,182.50 8.63% 

Ὲ  4,752.05 7.91% 

ᾣ  4,260.60 7.09% 

 35,226.91 58.65% 

2023 

12 31  

 7,295.34 17.92% 

ᴍ 5,991.10 14.72% 

 3,694.98 9.08% 

 3,689.88 9.06% 

ѿ  3,226.16 7.93% 

 23,897.46 58.70% 
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 Ὲ  ᵩ   

2022 

12 31  

 6,077.95 20.43% 

 3,502.77 11.77% 

 2,983.82 10.03% 

ѿ  2,522.90 8.48% 

қ  1,987.47 6.68% 

 17,074.92 57.40% 

Е ᾩ ῎ Ѓ Е ᾩ ῎ Є ҿ

῎ ῎ Їԓ 2025 7 ҡ ҿ ῎ ɼ 

̂4̃ ט  

Ὲ̆ ט ᵩ №≢ҹ803.11҆ᾝȁ1,231.88҆ᾝɻ2,812.58

҆ᾝ 873.33Ҍᾣ Һ̆ ט ȂῒҬ 2̆024Ὲ ט ̆

Һ Ὲ ׆⅞ ӯῒ ̆ ԅט

2,000.00҆ᾝ Ȃ 

̂5̃ ῒז  

1̃ ῒז  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

Ḡ  361.78 462.24 1,387.25 449.14 

ף ף Ḡ 64.88 80.69 145.39 64.89 

 0.55 0.74 3.00 7.75 

Ṣ -  - - 185.90 

ף טף  2,650.00 2,850.00 - - 

ῒ18.70 68.55 28.59 71.44 ז 

 3,148.64 3,422.26 1,604.19 726.39 

⁞̔ ‰  234.52 239.48 107.69 56.77 

 2,914.12 3,182.79  1,496.50 669.61 

Ὲ̆ ῒז ᴇṿ№≢ҹ669.61҆ᾝȁ1,496.50҆

ᾝɻ3,182.79̓ ᾝ 2,914.12 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ0.35%ȁ0.28%ɻ0.83%

0.90%̆ ȂῒҬ̆ ῒז Һ

Ḡ ̆ΐᵣҹῈ ט Ḡ ̆ ԍ 2023Ὲ
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̆ Ḡ ᵩ Ȃ2024 2025 6 ̆Ὲ ף

טף Һ Ὲ ׆ № ̆

ԍῈ Ҍ ҍ ᵬ̆ ‪ ↓ ῀ ῒ̆ ῒז

↓ ̆ ᴪ ‰↕ Ȃ 

2̃ ῒז ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᵯ  ᶡ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ 

1  ῤ 2,962.85 94.10% 3,109.28 90.85% 1,543.44 96.21% 617.19 84.97%ץ

1 2  64.70 2.05% 292.53 8.55% 50.45 3.14% 95.61 13.16% 

2 3  120.79 3.84% 20.15 0.59% 10.00 0.62% 13.58 1.87% 

3  0.00% 0.00 0.02% 0.30 0.01% 0.30 0.01% 0.30 ҉ץ

 3,148.64 100.00% 3,422.26 100.00% 1,604.19 100.00% 726.39 100.00% 

‰  234.52 -  239.48 - 107.69 - 56.77 - 

‰ ῒז

ᵩ ᶛ 
7.45% -  7.00% - 6.71% - 7.82% - 

Ὲ ῒז Һ Ҭԍ1 ῤ̆ץ ᵞȂ 

̂6̃  

Ὲ Һ ȁ ֟ ȁ ₮ ΐ̆ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ≢ 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 12,899.88 8.62% 15,996.00 7.20% 20,081.71 6.51% 10,567.61 11.38% 

֟  5,576.37 3.73% 3,908.55 1.76% 17,058.83 5.53% 9,850.53 10.60% 

 2,096.88 1.40% 5,114.16 2.30% 7,719.58 2.50% 670.18 0.72% 

₮  129,025.51 86.25% 197,117.69 88.74% 263,785.05 85.47% 71,802.29 77.30% 

ṿ  149,598.65 100.00% 222,136.39 100.00% 308,645.17 100.00% 92,890.62 100.00% 

⁞̔ ᴇ‰

 
12,536.86 -  7,536.21 - 1,996.43 - 825.67 - 

‪ṿ  137,061.78 -  214,600.18 - 306,648.74 - 92,064.95 - 

1̃ ꜚ ’ 

Ὲ Һ ľץ ֟Ŀȁľ֟ץ Ŀ ҙⱵ ̆ ԍ ‰ᴆ̆
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Ὲ ᴪ ֟ ’ ̆ ԍ ‰ ᴆ Ὲ̆

↕ Ȃ 

̆Ὲ №≢ҹ 92,064.95҆ᾝȁ306,648.74҆ᾝɻ

214,600.18҆ᾝ 137,061.78ҌᾣȂ2023 Ї῎ ꜘЇӀ

└Ὴ װ Ņ Ҳ ņ ꜠ɻ װ꜠ ḍ

ӑ“ ЇҐ ֥Ї̓́

Ї ῎ ֥ ҅ 6- 14ү Ї

ꜘɼ 

2024 2025 6 Ї └ Ὺᾩᴥ ᶱ ЇҐ

֥ Ї̓́ ⁯ Ї ҙ ╦װ Ї̓́

ᵯ ⁯ ɼ 

Ὲ ᵩ ῒ ꜠ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

 

2025 6 30  
2024 12 31

 
2023 12 31  

2022

12 31

 

 ꜠   
ꜚ

 
 ꜚ   

 21.00% 149,598.65 - 32.04% 222,136.39 -28.03% 308,645.17 232.27% 92,890.62 

 14.72% 249,075.41 - 31.07% 361,336.61 -30.18% 517,519.38 192.87% 176,703.21 

Ὲ̆ №≢ҹ176,703.21҆ᾝȁ517,519.38҆ᾝȁ

361,336.61҆ᾝ 249,137.10Ҍᾣ̆ ҹ 14.72%̆ ҍ ל

Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ȁ ֟ ȁ ₮ ̆ῒҬ

₮ ̆№≢ҹ77.30%ȁ85.47%ɻ88.74% 86.25%̆ Һ Ὲ

ҙⱵ ȂῈ ₮⌠ ̆

̆ ̆ ₮ ᶛ ΐ Ȃ2024װ

̆ ᾣᴟ ҙ֟ ᶫ ̆Ҋ ⁞ ̆Ὲ

⁞ ̆2024 2025 6 Ὲ ῒ ₮ ⁞ Ȃ 

2̃ ᴇ‰ ’ 

̆Ὲ ᵩ ᴇ‰ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᵯ  ᴍ‼  ᵩ  ᴇ‰  ᵩ  ᴇ‰  ᵩ  ᴇ‰  

 12,899.88 3, 695.17 15,996.00 1,914.82 20,081.71 376.35 10,567.61 331.12 

֟  5,576.37 562. 86 3,908.55 1,269.73 17,058.83 314.08 9,850.53 96.06 

 2,096.88 1,217.46 5,114.16 2,878.56 7,719.58 687.76 670.18 168.12 

₮  129,025.51 7,061.38 197,117.69 1,473.11 263,785.05 618.24 71,802.29 230.37 

 149,598.65 12, 536.86 222,136.39 7,536.21 308,645.17 1,996.43 92,890.62 825.67 

̆Ὲ ᴇ‰ №≢ҹ 825.67҆ᾝȁ1,996.43҆

ᾝɻ7,536.21҆ᾝ 12, 536.86Ҍᾣ̆ ᶛ№≢ҹ0.89%ȁ0.65%ɻ3.39%

8.38%Ȃ2024 2025 6 ̆Ὲ ᴇ ⱴ̆Һ

ᾣᴟ ҙ ᶫ ̆ № ᴪ Ὲ̆ № ᾥⅎ

ᴇ‰ Ȃ 

Ὲ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍ ‪ṿ

№ ᴇ‰ ̆ Ὲ̆ ⁞ṿ ⁞ṿ‰

̆Ҍ ⁞ṿ ⁞ṿ ’Ȃ 

̂7̃ ֟ 

̆Ὲ ֟ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  

ẅ ⁯ẅ‼  ‰ẅ 

└ Ḧ  23,330.23 2,534.92 20,795.31 

⁯Е ῇῚל ꜠ ֥ 12,636.51  1,409.20  11,227.31  

 10,693.73 1,125.72 9,568.00 

 
2024 12 31  

ṿ ⁞ṿ‰  ‪ṿ 

⌠ Ḡ  23,002.87 2,518.56 20,484.32 

⁞̔ ῀ῒז ꜚ ֟ 13,602.36 1,457.49 12,144.87 

 9,400.51 1,061.06 8,339.45 

 
2023 12 31  

ṿ ⁞ṿ‰  ‪ṿ 
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⌠ Ḡ  11,219.30 560.97 10,658.34 

⁞̔ ῀ῒז ꜚ ֟ 8,424.55 421.23 8,003.32 

 2,794.76 139.74 2,655.02 

 
2022 12 31  

ṿ ⁞ṿ‰  ‪ṿ 

⌠ Ḡ  6,570.85 328.54 6,242.31 

⁞̔ ῀ῒז ꜚ ֟ 4,812.19 240.61 4,571.58 

 1,758.66 87.93 1,670.73 

Ὲ̆ ֟‪ṿҹ1,670.73҆ᾝȁ2,655.02҆ᾝɻ8,339.45

҆ᾝ 9,568.00 Ҍᾣ̆Һ ҹѿ ῤ⌠ Ḡ ȂῈ ֟

ᶛ ⁞ṿ‰ ̆ ᴪ ‰↕ Ȃ 

̂8̃ ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 

Ὲ̆ ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ᵩ ҹ3,635.72҆ᾝȁ5,739.00

҆ᾝɻ7,291.41҆ᾝ 8,104.16 Ҍᾣ̆Һ ѿ ҉ץ Ḡ Ҭѿ ץ

ῤ⌠ №Ȃ 

̂9̃ ῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ᵩ №≢ҹ 2,613.94҆ᾝȁ11,118.56҆

ᾝɻ3,779.52҆ᾝ 3,102.62 Ҍᾣ̆ ֟ №≢ҹ 1.37%ȁ2.11%ɻ

0.99% 0.96%̆ Һ ṿ Ȃ 

2ȁ ꜚ ֟ №   

̆Ὲ ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  

2022 12 31

 

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

֟ 36,006.94  63.78% 31,069.87 61.57% 17,174.94 42.52% 14,475.24 70.68% 

 4,423.71  7.84% 2,468.99 4.89% 8,103.08 20.06% 157.38 0.77% 

ᶏ ֟ 1,280.21  2.27% 1,497.92 2.97% 6,024.22 14.91% 1,588.39 7.76% 

֟ 5,010.72  8.88% 5,092.57 10.09% 2,920.62 7.23% 1,358.33 6.63% 

 146.25  0.26% 209.45 0.42% 205.58 0.51% 156.87 0.77% 
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2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  

2022 12 31

 

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

֟ 6,324.62  11.20% 5,255.46  10.41% 3,618.58  8.96% 1,760.36 8.60% 

ῒז ꜚ ֟ 3,258.56  5.77% 4,871.67 9.65% 2,349.61 5.82% 983.10 4.80% 

ꜚ ֟  56,451.02  100.00% 50,465.93  100.00% 40,396.64  100.00% 20,479.66 100.00% 

̂1̃ ֟ 

̆Ὲ ֟Һ ҹ ȁ ȁ ȁ

ⱲῈ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  

2024 12 31

 
2023 12 31  2022 12 31  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

֟

ṿ 
41,324.34 100.00% 35,390.52 100.00% 19,677.69 100.00% 15,679.39 100.00% 

 31,138.80 75.35% 26,285.93 74.27% 11,552.19 58.71% 10,863.47 69.29% 

 4,502.35 10.90% 4,505.17 12.73% 4,393.07 22.33% 3,205.90 20.45% 

 1,051.56 2.54% 1,061.47 3.00% 963.43 4.90% 745.94 4.76% 

ⱲῈ

 
926.34 2.24% 885.39 2.50% 911.47 4.63% 499.82 3.19% 

ᾣᴟ  3,705.29 8.97% 2,652.55 7.50% 1,857.53 9.44% 364.26 2.32% 

 5,317.40 100.00% 4,320.64 100.00% 2,502.75 100.00% 1,204.15 100.00% 

 2,220.88 41.77% 1,590.66 36.82% 675.21 26.98% 128.41 10.66% 

 1,608.32 30.25% 1,368.80 31.68% 903.74 36.11% 462.71 38.43% 

 664.22 12.49% 686.28 15.88% 519.53 20.76% 394.84 32.79% 

ⱲῈ

 
629.74 11.84% 595.26 13.78% 367.25 14.67% 213.74 17.75% 

ᾣᴟ  194.24 3.65% 79.65 1.84% 37.02 1.48% 4.45 0.37% 

֟

ᴇṿ 
36,006.94 100.00% 31,069.87 100.00% 17,174.94 100.00% 14,475.24 100.00% 

 28,917.92 80.31% 24,695.28 79.48% 10,876.98 63.33% 10,735.05 74.16% 

 2,894.03 8.04% 3,136.37 10.09% 3,489.33 20.32% 2,743.18 18.95% 

 387.34 1.08% 375.18 1.21% 443.91 2.58% 351.10 2.43% 

ⱲῈ

 
296.60 0.82% 290.13 0.93% 544.22 3.17% 286.09 1.98% 

ᾣᴟ  3,511.05 9.75% 2,572.91 8.28% 1,820.51 10.60% 359.82 2.49% 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ14,475.24҆ᾝȁ17,174.94҆
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ᾝɻ31,069.87҆ᾝ 36,006.94 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 7.60%ȁ

3.25%ɻ8.14% 11.15%Ȃ2024 2025 6 ̆Ὲ ֟

ⱴ̆Һ Ὲ Ȃ 

Ὲ ҍ ҙ Ὲ ֟ ̆

’ Ҋ̔ 

 ≢   ṿ   

ᾢ  

 

 

20  10.00% 4.50% 

 10  10.00% 9.00% 

 5  10.00% 18.00% 

ῒז  5  10.00% 18.00% 

ᶃᴯ⇔ 

 20-30  5.00% 4.75%-31.67% 

 5-10  5.00% 9.50%-19.00% 

 3-4  5.00% 23.75%-31.67% 

ῒז  3-15  5.00% 6.33%-31.67% 

 

 30  5.00% 3.17% 

 3-10  5.00% 9.50%-31.67% 

 4  5.00% 23.75% 

ῒז  3-5  5.00% 19.00%-31.67% 

 

 20-50  5.00% 1.90%-4.75% 

 5-10  5.00% 9.50%-19.00% 

 4  5.00% 23.75% 

ῒז  3-5  5.00% 19.00%-31.67% 

ֲ 

 10-20  5.00% 4.75%-9.50% 

 3-10  5.00% 9.50%-31.67% 

 4  5.00% 23.75% 

ⱲῈ  3-10  5.00% 9.50%-31.67% 

ᾣᴟ  20  5.00% 4.75% 

҉ Ὲ̆ ֟ ҍ ҙ Ὲ Ҍ Ȃ 

̂2̃  

̆ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 -  - - 144.64 

ԋ  -  - 5,520.61 10.21 

 -  - 1,955.84 2.52 

ᾣᴟ  -  - 117.82 - 

҈  3,999.75 577.98 - - 

ԑ  264.18 - - - 

 95.69 - - - 

 -  - 413.86 - 

 -  1,825.46 4.00  

ῒז -  - 53.10 - 

 64.09 65.55 37.86 - 

 4,423.71 2,468.99 8,103.08 157.38 

̆Ὲ №≢ҹ157.38҆ᾝȁ8,103.08̓ ᾝȁ2,468.99

҆ᾝ 4,423.71 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ0.08%ȁ1.53%ȁ0.65% 1.37%Ȃ

2023 Ὲ̆ Һ̆ ῤῈ ⱴ ҹ̆

ԅ ֟ ̆Ὲ ḱ ̆ ԍ 2024 ⌠ ᶏ

῀ ֟Ȃ 

̂3̃ ᶏ ֟ 

Ὲ ᶏ ֟ҹ Һ̆ ԍ ҙ ֟ ⱲῈ ᶏ Ȃ

̆Ὲ ᶏ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 1,588.39҆ᾝȁ6,024.22҆ᾝɻ

1,497.92҆ᾝ 1,280.21 ҌᾣȂ 

’ ӥľ ԓ  ҙⱵҍ ĿӊľΈȁῈ Һ

֟ ֟ ’Ŀӊľ̂ѿ̃Һ ֟Ŀӊľ3ȁ ĿȂ 

̂4̃ ֟ 

ῤ̆Ὲ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

  ṿ  ‪ṿ 

2025 6 30  

ᶕ  4,753.42 202.96 4,550.46 

ᴌᶕ  686.29 226.04 460.26 

 5,439.72 429.00 5,010.72 

2024 12 31  

ᶏ  4,753.42 155.43 4,598.00 

ᴆᶏ  688.28 193.71 494.57 

 5,441.70 349.13 5,092.57 

2023 12 31  

ᶏ  2,478.18 86.90 2,391.28 

ᴆᶏ  655.68 126.34 529.34 

 3,133.86 213.24 2,920.62 

2022 12 31  

ᶏ  1,196.86 45.88 1,150.98 

ᴆᶏ  285.43 78.09 207.34 

 1,482.29 123.97 1,358.33 

Ὲ̆ ֟№≢ҹ1,358.33҆ᾝȁ2,920.62҆ᾝɻ5,092.57

҆ᾝ 5,010.72 Ҍᾣ̆ ֟ №≢ҹ0.71%ȁ0.55%ɻ1.33% 1.55%̆

Ὲ ֟Һ ҹ ᶏ ᴆᶏ Ȃ 

̂5̃ ֟ 

ῤ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

֟⁞ṿ‰  2,348.07 1,547.67 395.05 173.13 

Ḥ ⁞ṿ‰  2,623. 24 2,197.61 889.30 829.52 

ῤ ֜ ≠

 
321.11 514.69 845.49 104.24 

ṽ 359.76 352.97 1,039.28 320.36 

꞉  223.42 182.16 112.02 61.37 

ṽ 349.03 358.62 232.17 143.61 

 99.99 101.75 105.27 - 

ט ᵀ  -  - - 128.13 

 6, 324.62 5,255.46 3,618.58 1,760.36 

Ὲ̆ ֟№≢ҹ1,760.36҆ᾝȁ3,618.58҆ᾝɻ
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5,255.46҆ᾝ 6, 324.62 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.92%ȁ0.69%ɻ

1.38% 1. 96%ȂῈ ֟Һ ֟⁞ṿ‰ ȁḤ ⁞ṿ‰ ȁ

ῤ ֜ ≠ ȁ ṽ Ȃ 

̂6̃ ῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟№≢ҹ 983.10҆ᾝȁ2,349.61҆ᾝɻ

4,871.67҆ᾝ 3,258.56 Ҍᾣ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.52%ȁ0.45%ɻ 

1.28% 1.01%̆ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  

ẅ ⁯ẅ‼  ‰ẅ 

҅ ҏװ ֥ 12,636.51 1,409.20 11,227.31 

מ ɻ  135.42 -  135.42 

 12,771.93 1,409.20 11,362.73 

⁯Е ֥҅ Ὺ└ ⅎ 9,348.99 1,244.82 8,104.16 

 3,422.94 164.38 3,258.56 

 
2024 12 31  

ṿ ⁞ṿ‰  ‪ṿ 

ѿ ҉ץ ֟ 13,602.36 1,457.49 12,144.87 

ט ȁ  18.20 - 18.20 

 13,620.56 1,457.49 12,163.07 

⁞̔ ֟ѿ ῤ⌠ № 7,675.16 383.76 7,291.41 

 5,945.40 1,073.74 4,871.67 

 
2023 12 31  

ṿ ⁞ṿ‰  ‪ṿ 

ѿ ҉ץ ֟ 8,424.55 421.23 8,003.32 

ט ȁ  85.30 - 85.30 

 8,509.84 421.23 8,088.62 

⁞̔ ֟ѿ ῤ⌠ № 6,041.06 302.05 5,739.00 

 2,468.79 119.17 2,349.61 

 
2022 12 31  

ṿ ⁞ṿ‰  ‪ṿ 

ѿ ҉ץ ֟ 4,812.19 240.61 4,571.58 
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ט  47.24 - 47.24 

 4,859.42 240.61 4,618.82 

⁞̔ ֟ѿ ῤ⌠ № 3,827.07 191.35 3,635.72 

 1,032.35 49.26 983.10 

ῤ Ὲ̆ ῒז ꜚ ֟Һ ѿ ҉ץ ֟ ט

ȂῒҬ̆ѿ ҉ץ ֟ ⱴ̆Һ ῤῈ ῀

ⱴ̆ ꜚ ѿ ҉ץ Ḡ ᵩ ⱴȂ 

ЃҎЄ ֥ ⅎ  

1ȁ ֟  

ῤ̆Ὲ ȁ Ҋ̔ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

̂ /̃ 1.02 0.58 0.47 0.78 

̂ /

̃ 
4.22 4.90 4.06 4.34 

Е2025 1- 6 ЇҐ ɼ 

2ȁῈ ֟ ҍ ҙ Ὲ  

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ ȁ Ҋ̔ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

̂ /

̃ 

ᾢ  0. 62  0.58   0.84   0.86  

ᶃᴯ⇔ 1.01  0.79   0.45   0.81  

 1.10  2.24   2.43   1.73  

 1.08  0.79   0.52   0.70  

ṿ 0.95  1.10   1.06   1.03  

ֲ 1.02 0.58 0.47 0.78 

̂ /̃ 

ᾢ  1.59  1.29   2.05  2.65 

ᶃᴯ⇔ 4.06  5.81   3.66  3.78 

 1.09  3.08   5.91  3.41 

 4.99  6.83   5.97  6.97 

ṿ 2.93  4.25   4.40   4.20  

ֲ 4.22 4.90 4.06 4.34 

ῤ Ὲ̆ ԍ ҙ Ὲ ῤȂ2022
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2024 ЇῈ ԍ ҙ Ὲ ᵞ ̆Һ Ὲ

ҙ ԍ ҙῈ ȂῈ ľץ ֟Ŀȁľ֟ץ

Ŀ ҙⱵ Ȃ ῤ̆ ⱴ Ὲ̆ ֟ ̆

ᵩ ≢ ₮ ᵩ ̆ ԍῈ ֟ ѿ ̆

₮ ΐ ѿ ̆ ᵞԍ Ὲ Ȃ2025

1- 6 Ї῎ ғ ҟ ῎ ɼ 

Ҏɻ ָịẃ Ⱶɻ ꜠ ғ Ⱶⅎ  

Ѓ҅ЄӀ ẃⅎ   

ῤ̆Ὲ ṽ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

ꜚ ṽ̔         

Ṣ  4,002.97  1.64% 4,145.90 1.32% 3,502.96 0.72% 6,628.34 4.25% 

ט  -  -  2,950.00 0.94% 69,351.46 14.34% 20,447.33 13.10% 

ט  57,841.40  23.71% 88,473.35 28.17% 156,514.31 32.37% 50,631.74 32.43% 

ṽ 117,506.98  48.16% 162,637.08 51.78% 211,918.71 43.83% 58,094.97 37.21% 

ט  1,406.50  0.58% 2,218.98 0.71% 4,923.53 1.02% 2,618.34 1.68% 

֜  8,843.73  3.62% 6,775.58 2.16% 2,418.84 0.50% 1,423.11 0.91% 

ῒז ט  8,300.15  3.40% 5,953.88 1.90% 3,232.92 0.67% 3,426.55 2.19% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
924.39  0.38% 721.83 0.23% 1,778.98 0.37% 360.76 0.23% 

ῒז ꜚ ṽ 29,869.26  12.24% 30,729.76 9.78% 24,480.26 5.06% 11,140.17 7.14% 

ꜚ ṽ  228,695.38  93.73% 304,606.36 96.98% 478,121.99 98.88% 154,771.32 99.13% 

ꜚ ṽ̔         

Ṣ  12,145.28  4.98% 7,396.69 2.35% - - - - 

ṽ 1,324.64  0.54% 1,300.04 0.41% 3,892.64 0.81% 992.89 0.64% 

מ  1,100.92  0.45% -  -  -  -  -  -  

 399.97  0.16% 407.01 0.13% 421.08 0.09% - - 

ṽ 
320.05  0.13% 374.48 0.12% 1,102.43 0.23% 361.48 0.23% 

ꜚ ṽ

 
15,290.86  6.27% 9,478.22 3.02% 5,416.16 1.12% 1,354.37 0.87% 
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2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

ṽ  243,986.24  100.00% 314,084.58 100.00% 483,538.15 100.00% 156,125.68 100.00% 

̆Ὲ ṽ №≢ҹ 156,125.68҆ᾝȁ483,538.15҆ᾝɻ

314,084.58҆ᾝ 243,986.24 ҌᾣȂ ̆Ὲ ꜚ ṽ ṽ

ᶛ№≢ҹ99.13%ȁ98.88%ɻ96.98% 93.73%̆ Һ ט ȁ ט ȁ

ṽ ̕Ὲ ꜚ ṽ ṽ ᶛ№≢ҹ0.87%ȁ1.12%ɻ3.02%

6.27%̆ ᵞȂ 

1ȁ ꜚ ṽ №  

̆Ὲ ꜚ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

       ᶛ 

Ṣ  4,002.97  1.75% 4,145.90 1.36% 3,502.96 0.73% 6,628.34 4.28% 

ט  -  -  2,950.00 0.97% 69,351.46 14.50% 20,447.33 13.21% 

ט  57,841.40  25.29% 88,473.35 29.05% 156,514.31 32.74% 50,631.74 32.71% 

ṽ 117,506.98  51.38% 162,637.08 53.39% 211,918.71 44.32% 58,094.97 37.54% 

ט  1,406.50  0.62% 2,218.98 0.73% 4,923.53 1.03% 2,618.34 1.69% 

֜  8,843.73  3.87% 6,775.58 2.22% 2,418.84 0.51% 1,423.11 0.92% 

ῒז ט  8,300.15  3.63% 5,953.88 1.95% 3,232.92 0.68% 3,426.55 2.21% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
924.39  0.40% 721.83 0.24% 1,778.98 0.37% 360.76 0.23% 

ῒז ꜚ ṽ 29,869.26  13.06% 30,729.76 10.09% 24,480.26 5.12% 11,140.17 7.20% 

ꜚ ṽ  228,695.38  100.00% 304,606.36 100.00% 478,121.99 100.00% 154,771.32 100.00% 

̂1̃ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

Ḥ Ṣ  -  3,000.00 - - 

ḠṢ  4,000.00 1,000.00 3,500.00 6,100.00 

 -  142.64 - 521.48 
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2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

Ṣ ≠  2.97 3.26 2.96 6.86 

 4,002.97 4,145.90 3,502.96 6,628.34 

̆Ὲ Ṣ ᵩ №≢ҹ 6,628.34҆ᾝȁ3,502.96҆ᾝɻ

4,145.90҆ᾝ 4,002.97 Ҍᾣ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 4.25%ȁ0.72%ɻ

1.32% 1.63%Ȃ ̆Ὲ Ṣ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ễ Ṣ Ȃ 

̂2̃ ט ט  

̆Ὲ ט ט №≢ҹ 71,079.07҆ᾝȁ

225,865.77҆ᾝɻ91,423.35҆ᾝ 57,841.40 Ҍᾣ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ

45.53%ȁ46.71%ɻ29.11% 23.71%ȂῒҬ̆ ט Һ Ὲ ҹ ט

ᾫ ̆ ט Һ Ὲ ᶫט Ȃ 

2023 ̆Ὲ ט ט ᵩ ⱴ̆Һ Ὲ ҙⱵ

̆ ⱴ ȂῈ ᶏ ľץ ֟Ŀȁľ֟ץ Ŀ

ҙⱵ ̆ ⱴ̆ ⱴ̆ ᶫ ѿ

ԇῈ ѿ Ḥ ̆ ט ᵩ ⱴȂ2024 2025 1- 6 ̆

Ὲ ט ט ᵩ ⁞ ̆Һ ̔ѿ ̆ ₮ľ №

№ĿҙⱵ̆ № ӥ ҉ ᶫ ̆ ט ᵩ Ҋ

̕ ѿ װ2̆024 ̆ ⌠ᾣᴟ ҙ ᶫ ̆ №

̆Ὲ Ҋ ̆ Ҋ ̆ ט

ט ᵩ Ҋ Ȃ 

̂3̃ ṽ 

̆Ὲ ṽ№≢ҹ 58,094.97҆ᾝȁ211,918.71҆ᾝɻ

162,637.08҆ᾝ 117,506.98Ҍᾣ̆ҹ Ȃ 

Ὲ ᴇ ѿ ľ3331Ŀ ̆ ₮

ᴪ№≢ ט 30% ᴇ ᵬҹ ט Ȃ2023 ̆ ṽ ҉

ⱴ264.78%̆ ̆Һ ᾣᴟ ̆Ὲ

ⱴ Ȃ2024 2025 6 Ї῎ ẃᵯ ҏ ⁯
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ЇӀ └ Ὺᾩᴥ ᶱ ЇҐ ⁯ Ї̓́

⁯ Ї └ מ ⁯ ɼ 

̂4̃ ט  

̆Ὲ ט №≢ҹ 2,618.34҆ᾝȁ4,923.53҆ᾝɻ

2,218.98҆ᾝ 1,406.50 Ҍᾣ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 1.68%ȁ1.02%ɻ

0.71% 0.58%̆ ᵣ ҹ ȂῈ ט ᵩ Ὲ ֲ

ꜚ ꜚ̆ ̆Ὲ ֲ №≢ҹ995ֲȁ1,976ֲɻ887ֲ 884

ָȂ2023Ὲ ֲ ⱴҺ ᾣᴟ ̆Ҋ

̆Ὲ ⱴ ֲ ץ Ҋ ֜ Ȃ2024Ὲ

ֲ Ҋ Һ ᾣᴟ ҙ ᶫ Ҋ̆ Ὲ̆

ֲ ̆ ⁞ Ȃ 

̂5̃ ֜  

̆Ὲ ֜ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ᴑҙ  1,883. 08 3,008.92 1,840.39 577.95 

ṿ  6,266. 34 3,526.22 462.08 791.50 

 11.80 8.90 65.02 24.67 

֟  57.32 57.32 25.15 25.15 

 358.72 94.97 10.98 1.30 

ⱴ 255.37 67.84 7.84 0.93 

ῒז  11.10 11.40 7.38 1.60 

 8,843. 73 6,775.58 2,418.84 1,423.11 

Ὲ̆ ֜ №≢ҹ1,423.11̓ ᾝȁ2,418.84҆ᾝɻ6,775.58

҆ᾝ 8,843. 73Ҍᾣ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ0.91%ȁ0.50%ɻ2.16%

3.62%̆ Һ ֜ᴑҙ ֜ ṿ Ȃ ῤ̆ Ὲ

̆ ֜ ᵩ ֞ ⱴȂ 

̂6̃ ῒז ט  

̆Ὲ ῒז ט ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  

2024 12 31

 

2023 12 31

 
2022 12 31  

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ȁ

 
7,146.97 86.11% 5,325.84 89.45% 2,125.09 65.73% 2,484.54 72.51% 

ט  1,153.18 13.89% 628.04 10.55% 1,057.83 32.72% 318.76 9.30% 

Ḡ  -  -  - - 50.00 1.55% 282.41 8.24% 

Ṣ -  -  - - - - 340.84 9.95% 

 8,300.15 100.00% 5,953.88 100.00% 3,232.92 100.00% 3,426.55 100.00% 

Ὲ̆ ῒז ט №≢ҹ3,426.55҆ᾝȁ3,232.92҆ᾝɻ5,953.88

҆ᾝ 8,300.15 Ҍᾣ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ2.19%ȁ0.67%ɻ1.90%

3. 40%̆ Һ ט ȁ ט ȁḠ Ṣ Ȃ 

Ὲ̆ ט Һ̆ Ὲ ҹ ҙⱵ ̆

Ҍ ḱ ̆ №  Ȃט

̂7̃ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ№≢ҹ360.76҆ᾝȁ1,778.98

҆ᾝɻ721.83҆ᾝ 924.39Ҍᾣ̆ Ὲ ṽ ᶛ№≢ҹ0.23%ȁ0.37%ɻ

0.23% 0.38%̆ Һ Ὲ ѿ ῤ⌠ ṽȂ2023̆ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ ҉ ⱴ1,418.22҆ᾝ Һ̆ Ὲ ⱴ ҹ̆ԅ

֟ ̆Ὲ Ȃ 

̂8̃ ῒז ꜚ ṽ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ӥ

 
7,753.54 13,498.98 13,830.17 7,000.65 

 4,058. 42 5,049.47 6,102.29 3,182.13 

Ḡ ȁᶫ  15,730.42 9,790.52 3,000.00 - 

֟ Ḡ  2,326.88 2,390.79 1,547.80 957.39 

 29,869. 26 30,729.76 24,480.26 11,140.17 

̆Ὲ ῒז ꜚ ṽ№≢ҹ 11,140.17҆ᾝȁ24,480.26҆ᾝɻ
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30,729.76҆ᾝ 29,869. 26Ҍᾣ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ7.14%ȁ5.06%ɻ

9.78% 12.24%̆ Һ ӥ ȁ ȁᶫ

֟ Ḡ Ȃ 

2ȁ ꜚ ṽ №  

̆Ὲ ꜚ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 1231 2023 1231 2022 1231 

 ᶡ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Ṣ  12,145.28 79.43% 7,396.69 78.04% - - - - 

ṽ 1,324.64 8.66% 1,300.04 13.72% 3,892.64 71.87% 992.89 73.31% 

ט  1,100.92 7.20% -  -  -  -  -  -  

 399.97 2.62% 407.01 4.29% 421.08 7.77% - - 

ṽ 
320.05 2.09% 374.48 3.95% 1,102.43 20.35% 361.48 26.69% 

ꜚ ṽ

 
15,290.86 100.00% 9,478.22 100.00% 5,416.16 100.00% 1,354.37 100.00% 

̂1̃ Ṣ  

ῤ̆Ὲ Ṣ ᵩ №≢ҹ 0҆ᾝȁ0҆ᾝɻ7,396.69҆ᾝ

12,145.28 ҌᾣȂ2024̆Ὲ Ṣ῀ Ṣ Һ ҹ Ὲ ̆

Ṣ Ὲ ꜚ ⱬȂ 

̂2̃ ṽ 

Ὲ̆ ṽ №≢ҹ992.89҆ᾝȁ3,892.64҆ᾝɻ1,300.04

҆ᾝ 1,324.64 Ҍᾣ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ0.64%ȁ0.81%ɻ0.41%

0.54%̆ Һ ῤ ט ȁⱲῈ ṿȂ2023 ̆Ὲ

ṽ ⱴ̆Һ Ὲ ⱴ̆ҹԅ ֟ ̆

Ὲ Ȃ 

̂3̃ ט  

2025 6 Ї῎ מ Ӏ ҿ Ḧ Ї ῗ

ԓ 24ү  ɼמ
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ЃԑЄịẃ Ⱶⅎ  

1ȁễṽ ⱬ  

ῤ̆Ὲ ễṽ ⱬ Ҋ ̔ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.16 1.09 1.02 1.10 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.57 0.38 0.38 0.50 

֟ ṽ ̂ ̃ 75.58% 82.33% 91.59% 81.95% 

 2025 1- 6  2024  2023  2022  

╠≠ ̂҆

ᾝ̃ 
14,472.02 24,343.77 18,425.26 11,818.93 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 47.06 85.57 49.66 23.14 

2ȁῈ ễṽ ⱬ ҍ ҙ Ὲ  

ῤ̆ ҙ Ὲ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ꜚ

̂Ṑ̃ 

ᾢ  1.42  1.41  1.33 1.35 

ᶃᴯ⇔ 1.59  1.38  1.23 1.48 

 1.11  1.19  1.10 1.14 

 1.45  1.35  1.09 1.39 

 1.40  1.33   1.19   1.34  

ֲ 1.16 1.09 1.02 1.10 

ꜚ

̂Ṑ̃ 

ᾢ  0.78  0.78  0.76 0.77 

ᶃᴯ⇔ 1.04  0.75  0.52 0.88 

 0.83  1.04  0.79 0.74 

 0.85  0.66  0.42 0.77 

 0.87  0.81   0.62   0.79  

ֲ 0.57 0.38 0.38 0.50 

֟ ṽ

̂

̃ 

ᾢ  68.20% 68.00% 66.43% 66.20% 

ᶃᴯ⇔ 57.42% 67.03% 77.64% 62.36% 

 52.58% 57.51% 61.82% 60.12% 

 62.36% 64.98% 81.19% 68.19% 

 60.14% 64.38% 71.77% 64.23% 
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2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ֲ 75.58% 82.33% 91.59% 81.95% 

3ȁễṽ ⱬ№  

ῤ̆Ὲ ꜚ №≢ҹ1.10ȁ1.02ɻ1.09 1.16̆ ꜚ №≢ҹ

0.50ȁ0.38ɻ0.37 0.57̆ ֟ ṽ ̂ ̃№≢ҹ 81.95%ȁ91.59%ɻ

82.33% 75.58%ȂῈ ꜚ ȁ ꜚ ֟ ṽ ᵣ ҹ ̆ ꜚ

ꜚ ᵞԍ ҙ ̆ ֟ ṽ ԍ ҙ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ ṽ ԍ ҙ Ὲ ̆Һ Ҋ  ̔

ŵ ῤ̆Ὲ ⱴ̆  

Ὲ ᴇ ѿ ľ3331Ŀ ԍ̆

№≢ 30% Ȃ ῤ̆Ὲ ⱴ̆

Ӟ ⱴ̆ ׆ ⌠ ѿ ̆ѿ 6-14ҩ ̆҉

ᶏ Ὲ ṽ Ȃ ⌠Ὲ ‪ ֟ ̆ ṽ

ⱴ ’Ҋ̆ ֟ ṽ ↕ Ȃ 

ŶῈ ҙ Ὲ ‪ ֟  

ҙ Ὲ ҹ ҹ ҉ Ὲ ̆ ҉ תּ ҉ Ῥ

ῒ̆‪ ֟ ԍ ֲ ᶏ̆ ֲ ֟ ṽ ԍ ҙ

Ὲ Ȃ 

2023 װ Ї̓́ ֥ ẃ ᵤЇịẃ Ⱶ ɼ ̆ Ὲ

Ҍ ҙ ῀ Ὲ̆ ‪ ֟ Ҍ ̕ ғ תּ

⌠ᵝ ̆Ὲ ⱬ ̆ ֞ ᾝ ̆ ῒ ץ

̆ ֟ ṽ ᵞȂ 

ῤ̆Ὲ Ḥ ’ ̆ҍ Ḡ ᵬ῏ ̆Ṣ

̆ҹῈ ֟ ᶫԅ Ḡ Ȃ ̆ Ὲ

’ Ὲ̆ ᾟ ̆ ₮ ̆ ̆

Ὲ Ҍ ễṽ Ȃ 
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ЃҎЄ ⌐ⅎ Ίᵩ ‟ 

ῤ̆Ὲ ≠№ ’ Ҋ̔ 

20236 ̆ қᴪ ̆Ὲ ῃᵣ қ ≠3,800

҆ᾝȂ 

Ѓ Є ⅎ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1- 6  2024  2023  2022  

ꜚ ῀  28,216. 17 107,067.13 195,374.88 52,756.30 

ꜚ ₮  31,390. 00 118,850.38 156,114.02 50,496.11 

ꜚ֟ ‪  - 3,173.84 -11,783.25 39,260.86 2,260.19 

ꜚ ῀  91,449.71 19,729.98 72.33 5,856.83 

ꜚ ₮  93,587.80 27,143.44 9,127.43 10,941.16 

ꜚ֟ ‪  - 2,138.09 -7,413.46 -9,055.10 -5,084.34 

ꜚ ῀  8,090.00 17,152.11 4,860.00 18,818.25 

ꜚ ₮  3,300.68 4,817.60 12,932.24 9,067.07 

ꜚ֟ ‪  4,789.32 12,334.51 -8,072.24 9,751.18 

ꜚ ᴇ

 
- 10.11 17.55 5.00 -60.24 

ᴇ ‪ ⱴ  - 532.72 -6,844.65 22,138.52 6,866.80 

1ȁ ꜚ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 
27,093.74 105,426.20 193,726.64 51,450.84 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
1,122.43 1,640.93 1,648.24 1,305.46 

ꜚ ῀  28,216. 17 107,067.13 195,374.88 52,756.30 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 
12,106.73 83,084.00 112,627.83 33,939.81 

ט ץ ҹ ט  8,139.60 23,988.78 34,173.88 13,628.54 

ט  9, 205. 80 6,514.26 5,063.86 958.19 



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-247 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

ҍזῒט ꜚ ῏

 
1,937.87 5,263.35 4,248.45 1,969.57 

ꜚ ₮  31,390. 00 118,850.38 156,114.02 50,496.11 

ꜚ֟ ‪  - 3,173.84 -11,783.25 39,260.86 2,260.19 

‪≠  11,049.92 18,446.38 13,076.97 8,834.59 

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 2,260.19҆ᾝȁ

39,260.86҆ᾝɻ-11,783.25҆ᾝ - 3,173.84 Ҍᾣ̆ ‪≠ №≢ҹ 8,834.59

҆ᾝȁ13,076.97҆ᾝɻ18,446.38҆ᾝ 11,049.92 ҌᾣȂ 

2022 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ᵞԍ ‪≠ ̆Һ

Ҋ̔ѿ ̆Ὲ ⱴ̆ ⱴ ȂῈ ľץ

֟Ŀȁľ֟ץ Ŀ ҙⱵ ̆ Ὲ ⱴ ҹ̆ ̆

ӯ ȁ ꞋⱵ ט Ҍ ⱴ̕ ѿ ̆ ῀ ꜚ

̆ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ԍ ҙ ῀Ȃ 

2023̆ Ὲ ╠ ⌠ ᾫȁ ’ ץ

ⱴ̆ ꜚ֟ ‪ ⱴ ̆

ԍ‪≠ Ȃ 

2024̆ Ὲ ꜚ֟ ‪ ᵞԍ ‪≠ ғҹ ̆Һ

̔ѿ ̆2023Ὲ ⱴ̆ ῏ 2024⌠ ̆ט

ᶏ 2024Ὲ ט ⱴ̕ ѿ Ὲ̆ 2024

Ҋ ̆ᶏ Ὲ ⁞ Ȃ 

2025 1- 6 Ї῎ ꜠ ῇ ₴ ЇӀ └

Ὺᾩᴥ Ї῎ ⁯ Ї └ ⁯ Ї Ї῎

⁯ Ї מ ᶱ ⁯ ɼ 

2ȁ ꜚ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

⌠  91,259.84 19,600.00 - 5,000.00 
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2025 1- 6

 
2024  2023  2022  

⌠  165.62 37.76 - 83.73 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
24.25 92.23 57.50 63.89 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  -  - 14.83 709.21 

ꜚ ῀  91,449.71 19,729.98 72.33 5,856.83 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
1,304.92 7,543.44 8,843.02 5,941.16 

ט  92,282.88 19,600.00 - 5,000.00 

ҍזῒט ꜚ ῏  -  - 284.41 - 

ꜚ ₮  93,587.80 27,143.44 9,127.43 10,941.16 

ꜚ֟ ‪  - 2,138.09 -7,413.46 -9,055.10 -5,084.34 

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-5,084.34҆ᾝȁ-

9,055.10҆ᾝɻ-7,413.46҆ᾝ - 2,138.09 ҌᾣȂ ῤ̆Ὲ ꜚ ₮

Һ Ὲ ץ ֟ ̆ ₮ ⱴȂ2025 1-

6 Ї῎ מ └ ЇӀ ῎

ӵ ֥ ɼ 

3ȁ ꜚ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1- 6  2024  2023  2022  

⌠  90.00 4,000.00 360.00 12,200.00 

Ṣ ⌠  8,000.00 12,642.64 4,500.00 6,100.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  -  509.47 - 518.25 

ꜚ ῀  8,090.00 17,152.11 4,860.00 18,818.25 

ễ ṽⱵ ט  3,055.00 4,000.00 7,100.00 7,538.23 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  245.68 135.12 3,804.89 372.62 

ҍזῒט ꜚ ῏  -  682.47 2,027.34 1,156.22 

ꜚ ₮  3,300.68 4,817.60 12,932.24 9,067.07 

ꜚ֟ ‪  4,789.32 12,334.51 -8,072.24 9,751.18 

ῤ Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ9,751.18҆ᾝȁ-8,072.24

҆ᾝɻ12,334.51҆ᾝ 4,789.32 Ҍᾣ̆Ὲ ꜚ ῀Һ ҹ
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⌠ Ṣ ⌠ ̆ ꜚ ₮Һ ҹễ Ṣ №

≠ ט Ȃ 

2023̆ Ὲ ꜚ֟ ‪ ₮ ̆Һ Ὲ ⌠ ễ ӊ╠

Ṣ ץ Ὲ ԅѿ № Ȃ 

Ѓ֒Є ₴ 

Ὲ ₮Һ ҹ תּ

Ȃ תּ ΐᵣ ’ ӥľ ҂

תּ ⅞ĿȂ ӊ ̆Ὲ ῒז

₮ ’Ȃ 

Ѓ῏Є ꜠  

̆Ὲ Һ ṽҹ ט ȁ Ṣ ȁ ט ט

ȁῒז ט ̆ῒҬ ט ȁ ט ҹῈ ꜚҬ

ҙḤ ṽȂ ̆Ὲ Ḥ ’ ̆ҍ Ḡ ᵬ῏ ̆

Ḥ ᾟ Ṣ̆ ҹ̆Ὲ ֟ ᶫԅ

Ḡ Ȃ ғ Ὲ Ὲ תּ ̆ ӞҌ ꜚ

Ҍ≠ Ȃ ̆Ὲ ꜚ ᵞȂ 

Ѓ҈Є Ⱶⅎ  

Ὲ ≠ ⱬ ӥľ ҈  Ŀ

Ҭ ԅᾟ№ ȂῈ Ҍ Ҋץ ῒ ≠ ⱬ Ҍ≠ ̔

1ȁ ֲ ȁ֟ Ⱶ ̕2ȁ

ֲ ҙ ᵝ ֲ ҙ ̕3ȁ

ֲ ȁҒ≠ȁҒ ȁ ֟

ᶏ Ҍ≠ ̕4ȁ ֲ ѿ ҙ ῀ ‪≠ ῏

Ҍ ᶭ ̕5ȁ ֲ ѿ ‪≠ Һ

Ⱶ ץ ̕6ȁῒז ֲ ≠ ⱬ

Ҍ≠ Ȃ 

҉̆ ҹ̔Ὲ ԅῒ ҳ ̆Ҍ ҉

≠ ⱬ Ҍ≠ ̆Ὲ ΐ ≠ ⱬȂ 
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ɻ Ὺ ₴ 

ῤ̆Ὲ ₮ Һ ҙⱵ ̆Ҍ ҙ ’Ȃ

ῤ Ὲ̆ ₮Һ ҹ ȁ ӯ ֟

̆ ט №≢ҹ5,941.16҆ᾝȁ8,843.02҆ᾝɻ7,543.44҆ᾝ 1,304.92

ҌᾣȂ҉ ₮ ҹҍῈ Һ ҙⱵ ῏ ₮̆ ҹԅῈ

ȁḠ Ⱶ ⱬ ῀Ȃ 

֒ɻ Ὺ ֥ҟꜙ Ԑ  

ῤ̆Ὲ Ҍ ֟ҙⱵ Ԋ Ȃ 

῏ɻᴰ Ḫ ‟ 

ӥ Ὲ̆ Ҍ Ԋ ȁ Ԋ ῒז Ԋ

Ȃ 

҈ɻ῎ ⌐ ‟ 

Ὲ └ ≠ Ȃ 
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҈  ︠ ↔ 

҅ɻ︠ ‟ 

Ѓ҅Є︠ ‟ 

ᴪῈᴧῈ תּ

ԍץҊ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  Һᵣ  ῀ּת  

1 
ᾣᴟ ֟

 
 29,430.50 27,830.50 

2 Ҭ   29,222.70 29,222.70 

3   6,098.10 6,098.10 

4 
ⱴ

 
  11,141.15   11,141.15  

5 ᾟ ꜚ  - 31,000.00 31,000.00 

  106,892.45   105,292.45  

Ὲ תּ ⌠ᵝ╠ Ὲ̆ ’̆

ץ ᾢ № ῀Ȃ תּ ⌠ᵝӊ תּץ̆ ᾢ

῀ ԍּת №Ȃ 

תּ ԍ Ὲ̆

ῒז ‗ ׆̆ Ḡ ≠ ̕

תּ ↕̆Ὲ ȁ Ҭ

ᴪ ֜ ῏ ᶏ Ȃ 

ЃԑЄ︠ ┼  

Ὲ └ ȇ ᴍ Ὲ תּ Ⱳ ̂ ̃Ȉ̆

תּ ȁᶏ ȁ ȁ ҍ ᵬ₮ ȂῈ Ҥ Ὲ

ȇ ᴍ Ὲ תּ Ⱳ ̂ ̃Ȉ ̆ תּ

⌠ᵝ ῀ Ԋᴪ Ғ Ȃ 

ֲ תּ Ғ Ữ Ḡץ̆ תּ ῃ Ғ Ȃ ֲ

תּ Ғ ̆ תּ ȁ Ғ ῤ̆

ᴆҬ תּ ⅞ᶏ תּ Ȃ
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ῒז ̆ תּ ̆ Ԋᴪ ȁ

תּ № ̆ Ḥ ΐ ╠

≠ ⱬ̆ ̆ תּ ᶏ ȂῈ תּ

̆ Ԋᴪȁ қ ᴪ ̆ғ ԊȁḠ

Ⱶ ȁ ᴰ ̆

Ḥ ӈⱵȂ 

ЃҎЄ︠ ∕ Ίᵩ Ї ָӀ ҟꜙ

ɻ  

תּ Ὲ Һ ҙⱵ Ȃ תּ

Ὲ ҙⱵ ѿ תּ̆ ̆ ꜛԍῈ

ҙⱵ ҉ ֟ ֟ ȁ ȁ Ԉ ⱬ̆

Ὲ ᴍ Ȃ 

ľᾣᴟ ֟ Ŀ Ὲ Һ ҙⱵ֟ ҉

ȁLPCVDȁ ץ̆ ұ ȁ

ᾣᴟ ᴆ ῏ ̆ɰ Ὲ ᴨל ᾣᴟ

Ȃ 

ľ Ҭ ĿҺ Ҭ ץ̆ ᴨ Ғҙֲ

ᾣᴟ֟ҙ╠ ῀ ץ̆ ѿ ү ֟ Ữ ̆

ԈᴨלȂ 

ľ Ŀ ҅ Ҳ Ї ԓ

֥ ɻ ғ ᵲῗ ɼ Ї ֥

Ҳ Ї ɻⅎ ҿ ָᴮ ֥ ɻ ֥

ᶱ ɼ Ҳ ᶱ Ї ָ ҿ ᶱ

ẅ ꜙЇ ɼ 

 

ľ ⱴ Ŀ ᾢ ⱴ ֟ ̆

Ὲ ⱴ ֟ ̆ ᾢ ⱴ ֟ ̆

Ὲ ᶫ ҍ֟ ԈⱬȂ 
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҉̆ תּ Ὲ ҙⱵ ⅞̆

Ҍᴪ Ὲ ֟ ҙ ̆ ᴪ ѿ

Ὲ ≠ ⱬ Ὲ ԈⱬȂ 

Ѓ Є ︠ ‟ 

Ὲ תּ Һᵣȁ ץ ’ Ҋ  ̔

  Һᵣ  ’ 

1 
ᾣᴟ ֟

 
ֲ 

Ȑ2025ȑ304 

ԍ20254

28 ₮ΐ ̔ľ ȇ

ᴇ№ Ȉ(2021)̂ Ҋץ

ȇ Ȉ̃̆ ֟

Һ ҹ ᴆ ѿ ѿ ѿ ̆

ԍȇ Ȉľ҈ ԋȁҒ └ ҙ

ѿѿ Ғ └ (356)Ŀ

≢Ҋֽ№◓ȁ ̆Ҍ ῀

ᴇ ̆ Ⱳ

ᴇ ĿȂ 

2 Ҭ  ֲ 
Ȑ2025ȑ304 

Ҍ  

3  ֲ 
Ȑ2025ȑ304 

Ҍ  

4 ⱴ

 

 
Ȑ2025ȑ28  

ᴪ῏ԍ

ԍ20254

15₮ΐ ̔ľ ȇ

ᴇ№ Ȉ(2021)̂ Ҋץ

ȇ Ȉ̃̆ ֟

Һ ҹ ᴆ ѿ ѿ ѿ ̆

ԍȇ Ȉľ҈ ԋȁҒ └ ҙ

ѿѿ Ғ └ (356)Ŀ

≢Ҋֽ№◓ȁ ̆Ҍ ῀

ᴇ ̆ Ⱳ

ᴇ ĿȂ 

Ѓ֒Є︠ ғ Ӏ ҟꜙɻ ῗ  

תּ Ὲ ҙȁҺ ҙⱵץ ̆

֟ҙ Ȃ ꜛԍ Ὲ └ ᵣ ү̆

ᴨ Ὲ ֟ ̆ ѿ Ὲ ҙⱵ ̆ Ὲ ≠ ⱬȁ

ⱬ ԈⱬȂ ᾟ ꜚ ᴨ Ὲ ̆ ⱬȂ 

ԑɻ︠ ҟ Ԏ  

תּ Ὲ Һ ҙⱵ ҉̆ Ὲ
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ҙⱵ Ȃ תּ Ҍ̆ᴪ Ὲ Һ ҙⱵ

Ȃ תּ Ὲ ֟ ֟ ̆

Ⱶ ⱬ̆ Ὲ ԈⱬȂ תּ Ҍᴪ ҙ

Ԉ̆֞Ҍᴪ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ҏɻ︠ ғ ⅎ  

Ѓ҅Є ︠  

1ȁү Ὲ ֟ ̆ Ὲ Ԉⱬ 

ᾣᴟ ᾣᴟ֟ҙ № ῒ̆ ҩ֟ҙ

‗ ᵬ Ȃѿ ̆ ᾣᴟ Ԉ ⱴ▲̆ᴑҙ ү ֟

ץ Ҍ ̆ ̆ Ԉⱬ̕

ѿ ̆ ̆ ᾣᴟ ֟ Ҍ ̆ү

֟ ᴑҙ ᾢ ᶭ Ȃ ԍ ̆ᴑҙ ȁ

ᾣᴟ ̆ └ ̆ ᵞ ֟ ̆ ѿ

ᴍ ̆ ԈⱬȂ 

תּ Ҭ Ὲ̆ ῤ ᾣᴟ ֟

ᴆ Ȃ ≠ԍῈ ү ᾣᴟ ֟ ΐ̆ ᾣ

ᴟ ֟ ⱬ ץ̆ Ὲ Ԉⱬ̆ꜛ ⱬῈ ᾣᴟ֟ҙҬ

≠ ᵝȂ 

2ȁ Ὲ ֟ ⱬ̆ ꜚҙ  

N ⱴ ╠ ᴠ̆ ҉ ȁ ҉ Ҋ ȁ ҉

ᴨ ̆TOPCon ҹ Һ Һ ֟ Ȃ ᾣᴟ

N ֟ ̆ᾣᴟ ֞ ӊ ⱴȂҹԅ Ҋ

֟ Ὲ̆ ֗ ᾣᴟ ֟ ⱬ̆ ֟

Ҍ ҙⱵ └Ȃ תּ Ҭ̆Ὲ ֟ ̆

ⱴҒ ֲ֟ ץ̆ ᾣᴟ ֟ ⱬȂ ҉ ̆

ꜛԍ ̆ ꜚῈ ҙ Ȃ 
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3ȁ ҙ ̆ל ᾣᴟ ֟ҙ  

̆ ᾣᴟ ҙ Ҋ ԅ ̆

Ҋ Ȃ CPIA ̆2024ῃ ᾣᴟ ⌠

530GW̆⇔ ῒ̕Ҭ Ҭ̆ ᾣᴟ 277.6GW̆ ץꜚ

Ҭ ҹҺ ᾣᴟ֟ҙᶫ Ȃ 

Ὲ ԍᾣᴟ ҙ Ғ̆ҙҹᾣᴟ ᶫ └ ꜚ Ȃ

ҹ ᾣᴟ ҙ ל Ὲ̆ ֗ ѿ ᾣᴟ ֟ ֟ҙ Ȃ

Һ ֟ ᾣᴟ ᴆ ̆ ᾣᴟ N ֟Ҍ

῏ ̆ ̆ ⱴ Ὲ N ̆

ѿ N ֟ҙ ̆ Ὲ Ȃ 

ЃԑЄ ︠  

1ȁ ֟ҙ ⅞ 

ᾣᴟ ҙ ⱬ ῐ֟ҙ̆ ⌠ ֟ҙ

̆ ѿ ⱬ ᾣᴟ ῤ Ῥ ҍ

≠ Ȃ ̆ ᾣᴟ֟ҙ ̆ ᾣ ̆

ᾣᴟ Ҍ ᵞ ᶏ̆ ᾣᴟ Ҋ ̆ №ᾣᴟ

ᴇ҉ ̆ ҙ ꜚ ⇔ ꜚȂ

ᾣᴟ֟ҙ ԅ ᾢ ᵝ ֟ҙ ᴨל ᾣ̆ᴟ֟ҙ ҹ

ҍ Ԉ ⌠ ᾢ ῐ֟ҙӊѿȂ 

̆ ľ Ŀ Ҋ̆ ₮ ԅѿ ↓ ѿ ᾣ

ᴟ֟ҙ Ȃѿ ̆ └ ҙ ‰ ̆

ῤᾣᴟ ҙ ẫ ̆ꜛ ⱬᾣᴟ ҙ ᵣ ̕ ѿ

̆ ⱬ └ ҙ ̆ ꜚ֟ҙ ᵣ ꜚ

̆ΐ ⱬ ᴑҙ ᾢ ҍ Ȃ 

תּ ԍ ῐ֟ҙ̆

Ȃ Ҋ ᴇ҉ ̆ ᾣᴟ֟ҙ ᶭ

⌠ ȁ ꜛⱬ ȂῈ ῤ ᾢ

ᾣᴟ └ ̆ ⱬԍҹᾣᴟ ҙ ᶫ ȁ ȁ
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ᾣᴟ ꜚ ȂῈ ל Ҍ̆ ₮ ⱬ

ҙ ᾢ ѿף ̆ ₮ΐ ҙ Ԉⱬ ᾣᴟ Ȃ ̆ѿ

̆Ὲ ԍ ҙ ᵣ ̕ל ѿ ̆Ὲ Ҍ ֟

ⱬ̆ꜛⱬ ҙ ̆ ≠ ҙ ᾢ ⱬ̆׆ ԈҬ ₮̆

ѿ Ȃ 

2ȁ ⱬ 

Ὲ ⱬ ₮ Ҍ̆ ₮ ҙ ᾢ ѿף ȂῈ ┴

ҙ ԍ ҍ ̆ ⇔ ‗ ҙ ̆

ⱬԍ ҍ Ȃ ᾣᴟ ᴰ Ҭ ֟ ȁ

ȁ⅞ᴴȁ ̆Ὲ ᾣ ȁ Ἕ ȁ

ᴰ ᵝȁ ꜚ └ȁ ᴆ № ̆

֟ Ҍ ╧ ̆ ᵝẒ Ẓ ễ̆ Ḡ

֟Ȃ ҙԑ ꜚ ꜚ ̆ ҙԑ

ҍ ‗ ҹ̆ᾣᴟ ꜚ ԇ ֟ ⱬҍ ̆ ҹᾣᴟ

֟ҙ └ ȂῈ ̆ № ֟

ȁ ῏ ̆ ᴰ MEŜ└ ̃̆ҹ

ᶫ ̆ ֞ ̆פ ֟

ᴨ ̆ ľ ĿȂ ҙ4.0ҹᾣᴟ ꜚ ᶫ

̆ ҙԑ ̆ ↕ ᴨ

̆҈ ꜚᾣᴟ└ ľ Ŀ Ȃ 

ҹ ‗ Ҋ ᴰ ֟ ȁ ȁ ̆Ὲ

ѿ ↓⇔ ̆ ֟ ȁ ᴨ ץ̆

֟ 210mm ꜚ ҹᶛ̆ ֲ֟ ֟ ҹ 13500/

̆ ᵞ 0.01%̆ ԍ ῤҺ ֟ ֟ Ȃ

̆₡Ṣ ҙ ̆Ὲ ֟ ≢̆

ȁLPCVDȁ ץ̆ ұ ȁ

ᾣᴟ ᴆ ῏ ȂῈ ╠ ᴍȁ ᴍȁ

Ҭ ȁ ҙ ̆ ’ ̆ ҹ

Ὲ ᶫ ҙ ȂῈ ⱬ ₮ ҹ̆ תּ
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ᶫԅ ⱬ Ȃ 

3ȁ ̆֟ Ḡ  

Ὲ ᾣᴟ ꜚ ҙ ̆ ΐ Ԉⱬ

ȂҍῈ ᵬ῏ Һ ᴍ̂ 600438.SHȁ̃

̂601012.SH̃ȁ ᴍ̂600732.SH̃ȁ ᾣ ̂688599.SH̃ȁ

̂688223.SH̃ȁ ̂002459.SZ̃ȁ ̂688472.SH̃ȁ

ᴍ̂002865.SZ̃ȁ ᴑҙȂ2024 ῃ ᾣᴟ ֟ ╠

ᴑҙ ҹῈ Ὺ ̆Ὲ ῤѿ ᾣᴟ└ Ȃ ̆Ὲ

ҙ ҹ ≠ ᶫԅ Ḡ Ȃ 

ɻ ↔ 

Ѓ҅Є῎ ↔ 

Ὲ ץ ̆ ѿ ԍᾣᴟ ̆ ⱬԍҹ ᶫ ȁ

ѿ ᾣᴟ ꜚ ȂῈ ľ⇔ ҕ ̆ Ŀ

₡̆Ṣ ⱬҹҊ ᶫ ⱬ ҍ Ⱶ̆ ҹ

‗ ҙ ᾣᴟ ꜚ Ғ Ȃ 

ⱬ҉ Ὲ̆ ᾣᴟץ ꜚ ҹ ̆ ץ ҹ

ץ̆ ⇔ ҹ ꜚⱬ̆Ҍ ֟ ̕ ֟ ҉̆Ὲ Ҍ

ῐ ҍᴰ ᵈ̆ Ὲ ᾣᴟ ȁᾣᴟ

ᴆ ῏ ᵣ ׆̆ ҹῈ ≠

Ȃ 

ЃԑЄ Ὺ  

1ȁ ⅞ 

Ὲ Ԉⱬҍ ᵝ ᶭ ȂῈ ץ ᵬҹ

ᾣᴟץ̆ ╠ ҹ ̆ ֟ Ҍף

ꜚᾣᴟ ֟ Ȃ 

Ὲ ҍ ꜚ ̆ Ҍ ҙ ֟ ̆ף

֟ └ ̆ ₮ ף ѿף ꜚ
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̆ ꜚᾣᴟ ֟ Ȃ֟׆ ̆Ὲ ῀

ᾣᴟ ꜚ ̆Ҍ ₮ ԍ ̆ᵞ N ᾣ

ᴟ ꜚ ̆ ҙҌ ֟׆̕ ᵣ ̆Ὲ

N ҉ ԅῃ ̆ Ҍ ҙ ֟

̆ף ꜚᾣᴟ ֟ Ȃ ̆Ὲ Ӟ ԍ ԍᾣᴟ

֟ ̆ TOPCon

ȂῈ ⱴ ῀ⱬ ̆ ̆ҹ ֟

⇔ ᶫ Ḡ Ȃ 

2ȁ ֲ Ῑᵣ  

Ὲ ԅ ᵣ ̆ ֟ ȁ

⇔ ᴨ ̆ Һꜚ ⇔ ҙ╠

֟ Ȃ ῤ̆Ὲ Ҍ ⱴ ῀̆ ֲ ᴝ̆

ԅѿ ΐ ҙ Ԉⱬ Ȃ ╠̆Ὲ ȁ

ȁҙⱵ ꞉ └ ῤ ԅѿ ӊ └ ҹ̆Ὲ

ᶫֲ Ḡ Ȃ 

3ȁҌ ⱴ  

ῤ Ὲ̆ Ḡ ҍҺ ᵬ῏ Ҍ ⱴ ҍ

ȂҍῈ ᵬ῏ Һ ᴍ̂600438.SH̃ȁ

̂601012.SH̃ȁ ᴍ̂600732.SH̃ȁ ᾣ ̂688599.SH̃ȁ

̂688223.SH̃ȁ ̂002459.SZ̃ȁ ̂688472.SH̃ȁ

ᴍ̂002865.SZ̃ȁ ᴑҙȂ2024 ῃ ᾣᴟ ֟ ╠ ᴑ

ҙ ҹῈ Ὺ Ὲ̆ ῤѿ ᾣᴟ└ Ȃ Ὲ ׅ Ҍ

ᴨ ᴑҙ ҹῈ ᵬᴩᵄȂ 

ЃҎЄ ↔  

1ȁⱴ ῀̆  

Ὲ ⱴ ῀̆ ȁ

ᵣ ѿ Ὲ ֟ Ԉⱬҍ ᾢ ȂῈ ץ ҹ

̆ ⱴ ῀̆ ℗ ̆ל
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̆Ҍ ֟ ̆ү ̆ⱴ ֟ ҍ Ⱶ⇔ ȂῈ

⅞≠ תּ№ ⱴ ᾣᴟ ֟ Ҭ

ⱬ̆Ԉ ѿ ᾣᴟ Ҭ ̆ Ὲ ҙῤ ԈⱬȂ 

2ȁ ѿ ⱴ ֲ ҍῤ ֲ Ῑ 

ᴨ Ḡ Ὲ Ԉᴨל ꜚⱬȂῈ

Ῑ̆ ҙῤ Ғҙֲ ̆ ̆Ὲ ԅѿ

ҹү ̆ ̆ ῤ ᾢ

ל Ḡ̆ ԅῈ Ҍ ₮ ֟ Ҍ ֟ ̆

Ὲ ⱬȂῈ Ҍ └ ⇔ ꞉ └̆

ȁ֟ ⇔ ȁҒ≠ Ạ₮ ֲ ԇ ꞉̆

Ҍ ֲ ᵬ Ȃ Ὲ̆ ⱴ ֲ ֲ

Ῑ Ȃ 

3ȁҤ ᵬ 

Ὲ Ҥ ҉ Ὲ ᵬ̆ ѿ Ὲ ֲ ̆

‗ └ ῤ └̆ ‗ Ȃ Ὲ

Ӟ ≠ Ὲ ⱬ ׆̆ ȁ Ȃ 
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῍  ῎ ғ  

҅ɻ῎  

ᴓ῎ װ ̆Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏

̆└ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ/ ᴰȁ Ԋ Ԋᴪ ӥ

ᵬ└ ̆ ẫῃԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ/ ᴰȁ Ԋ

Ὲ ȂῈ ԊᴪҊ ᴪȁ ҍ ᴪȁ

ᴪ ᴪȂ 

Ὲ ȇῈ Ȉ ῏ ̆ ’└ ԅȇῈ Ȉ̆Ὲ

֟ ‗ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ̆Ҍ

ҹȂ 

ԑɻ῎ Ὺ ┼┼ ‟  

Ѓ҅Є῎ Ὺ ┼┼ ᴍ 

Ὲ Ԋᴪ Ὲ ῤ └ ԅ ᵀ ҹ Ὲ̆ ᴑҙῤ

└ ᵣ ῏ Ḡ ԅ Ⱶ ῤ

└Ȃ 

ЃԑЄ ῳᴰ  

Ҭῐ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ ῤ └ ԅҒ

₮̆ΐԅȇῤ └ Ȉ̂ Ҭῐ ῤ ̂2025̃ 510005 ̃

ҹ̆Ὲ ԍ 2025 6 30 ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏

Ḡ ԅ Ⱶ ῤ └Ȃ 

ЃҎЄ ꜙῪ Ғ ‟ 

1ȁҩֲ ῏Ԋ  

̂1̃ ף ᶫ ≠Ԋ  

1̃ ’ 

ῤ̆Ὲ ף ᶫ ≠ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 ҩֲ  
2025  

1- 6  
2024  2023  2022  

ף ᶫ

≠ 
 -  - 202.00 173.07 

 -  - 202.00 173.07 

2022 2023̆Ὲ └ ҩֲ ף ᶫ ≠ ’̆

ף №≢ҹ173.07҆ᾝ 202.00҆ᾝȂ 

2̃ ’ 

2023 ̆Ὲ Ả ҩֲ ᵬҹῈ ᶏ ̆ ῃ ף

ᶫ ≠ ̆ Ԋ ῀Ὲ Ⱶ Ȃ 

ᶏ҉ץ ҩֲ ҹ Ὲ̆ ῤ ԅ ῏ῤ └

̆ᶏῈ ῤ ҍ └ ⱴ Ȃ ̆Ὲ ѿ

└ ̆ⱴ ȁᶏ ȁ ̆ ҩֲ ף

ᶫ ’Ȃ 

̂2̃ ᶫ  

1̃ ’ 

Ὲ ҙⱵ Ҭ № ₮ ₮̆ԍ ט Ḃ

Ὲ̆ ᶫ ט ̆ Ὲ └ֲ ֪ ҩֲ

҉ ᶫ ̆ ԍ ט № Ȃ2022 ̆ ֲ ᶫ

110.00҆ᾝט ץ ԍ ט ҙⱵ Ȃ 

2̃ ’ 

ֲ └ҹ ᴍ Ὲ ̆ ҈ᴪ └̆ ԅ

ȇῈ Ȉ ῤ └ ̆ ῤ ̆ⱴ ԅ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ӟ̆ ԅῤ └ ⱬ Ȃ2023 ץ Ὲ̆ Ҥ

ҩֲ ט ̆ ѿ ᴪ ̕

ᶫ ט Ὲ̆ ҙⱵ ᶫ

ҹ ῃ ̆ Ⱶ ̆ ᶫ

ṿ ₮Ȃ Ὲ ᶫ Ԋ ̆Ὲ └ֲ ̔
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Ὲ ҉ Ԋ ῒז ᵌҌ ҹ ῏ ̆ └ֲ ῃ

Ḡץ̆ Ὲ Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

2ȁ ֲҍ῏ ҈ Ṣ 

̂1̃ ’ 

1̃ ֲҍ῏ Ṣ 

ῤ̆ ֲ ҍ῏ Ṣ Ȃ ⌠ ӥ

̆ ֲ ԅ҉ ҹ̆ ≠ ԅ≠ Ȃ ῏Ԋ

ľ҂ȁ῏ ȁ῏ ῏ ῏ ֜ Ŀӊľ̂ԋ̃῏ ֜ Ŀӊľ1ȁ ῏ ֜

ĿȂ 

2̃ ֲҍ ҈ Ṣ 

╠̆ └ Ὲ ̆ Ṣ

200̓ᾝ̆ 9.5%≠ ̆ ԍ2022 Ȃ 

̂2̃  

҉̆ Ṣ Ҍ ̆ Ṣ≠

Ὲᾛ Ὲ̆ ҉ ’ ԅᾟ№ ғ̆ Ῥ Ṣ

ҹȂ 

҉ Ṣ ԍῈ Ⱶῤ Ҍ Ȃ ̆

Ὲ 202312 31╠ ԅ ̂ ȁ ≠ ̃̆

ԅ ῏ῤ └ ̆Ҥ └Ὲ ҍ῏ ҈ Ṣ ҹȂ 

Ҏɻ῎ Ὺ ҿ └ ɻ ɻ

ⅎ ‟ 

Ѓ҅Є Ὺ ҿ 

Ὲ ᶭ ẫῃ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ/ ᴰȁ Ԋȁ

Ԋᴪ ӥ└ Ȃ ῤ̆Ὲ ῏ ҍ ̆ ̆Ҍ

ȁ ȁ № ’ȂῈ ῤҌ ⌠

ȁ ’Ȃ 
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ЃԑЄ Ὺ └ ɻ ‟ 

ῤ̆Ὲ Ҥ ꜚ̆Ҍ ⌠ ȁ

’Ȃ 

ɻ῎ Ὺ Ḧ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

ῤ̆Ὲ ῏ ̆ΐᵣ ’ ľ҂ȁ῏

ȁ῏ ῏ ῏ ֜ Ŀӊľ̂ԋ̃῏ ֜ Ŀӊľ3ȁ῏ ᵩ

ĿȂ 

ӥ Ὲ̆ Ҍ қȁ └ֲ ῒ

└ ῒזᴑҙץṢ ȁףễṽⱵȁף ῒז Ȃ 

ЃԑЄ Ḧ ‟ 

Ὲ ȇῈ ȈҬ Ḡ Ȃ ῤ̆

Ὲ Ҍ ҹ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ Ȃ 

֒ɻ ָ Ⱶ 

ֲ └ ᴍ Ὲ ץ ̆ ẫῃῈ ֲ Ȃ

ӥ ̆Ὲ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ȁҙⱵ ԍ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ΐ̆ ғ ҍ ῏ ҙ

Ⱶᵣ ⱬȂ 

Ѓ҅Є ֥  

Ὲ ΐ Ԋᾣᴟ׆ ꜚ ȁ ֟ҍ ҙⱵᵣ ̆

ҍ ֟ ῏ ֟ ȁ ֟ ȁ ȁҒ≠ ֟ ᶏ

ȂῈ ֟ ԍ қȁ └ֲ ῒ῏ Ȃ ӥ

̆Ὲ Ҍ ֟ қȁ └ֲ ῒ῏ ’̆

֞Ҍ ץ ֟ ҹ қ ᶫ Ḡ ̆Ὲ ֟ΐ Ȃ 

ЃԑЄָ  

Ὲ ԅ ֲⱬ └ ᵣ Ὲ̕ Ԋȁ Ԑᴰ ╦ ᴑ
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Ԋ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ῏ ҽ֟ ̕Ὲ ֲ ȁ

Ⱶֲ ԍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙȂῈ

ֲ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬ ᴋ Ԋȁ Ԋ

ץ ῒז Ⱶ ȂῈ Ⱶֲ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒ

ᴑҙҬז Ⱶֲ Ҍ Ȃ 

ЃҎЄ ꜙ  

Ὲ ԅ Ⱶ ̆ ԅҒ Ⱶֲ ̆ ԅ Ⱶ

ᵣ ̆ ᵬ₮ Ⱶ‗ ̕Ὲ ԅ ̆ ҍ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ῍ Ȃ 

Ѓ Є  

Ὲ ȇῈ Ȉ ῒז ῏ ȇῈ Ȉ ̆ ẫῃ

ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ/ ᴰ ῤ ᵣ ̆ ԅ

ֲ ȂῈ ȇῈ Ȉ └ ᶏ ȂῈ

ֲ ȁ ῃ ̆ҍ қȁ └ֲ ῏

Ҍ Ȃ 

Ѓ֒Єҟꜙ  

Ὲ Һ Ԋᾣᴟ׆ ꜚ ȁ ֟ҍ ȂῈ

ȁ ֟ȁ ҙⱵ ᵣ ̆ΐ ⱬȂ

Ὲ ҙⱵ Ὲ̆ қȁ └ֲ ῒ └ ᴑҙ ԊҍῈ׆

ҙⱵȂ 

Ѓ῏ЄӀ ҟꜙɻ ┼ ɻ ָ  

ֲҺ ҙⱵȁ └ ȁ ̆ 3 ῤҺ ҙⱵ Ԋȁ

ֲ ȁ ֲ Ҍ≠ ̕ ֲ ᴍ ̆

3 ֲ └ֲ Ҍ̆ └

Ȃ 

Ѓ҈Є Ԑ  

ӥ ̆ ֲҌ Һ ֟ȁ ȁ
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Ҍ̕ ễṽ Ҍ̕ ֲ֟ Ҍ≠

Ḡȁ ȁᴂ Ԋ ̕Ҍ

Ԋ Ȃ 

῏ɻ ҟ Ԏ 

Ѓ҅Є῎ ғ ҡɻ ┼ָ Ὶ ┼ ῚלᴗҟӐ Ғ ҟ Ԏ 

1ȁῈ ҍ қȁ └ֲӊ Ҍ ҙ Ԉ 

Ὲ қȁ └ֲ Ὲ ᴍ Ὲ ᴋ

Ҍ̆ ῏ ȁῒז └ ᴋᵥῒזҍῈ Ԋ׆

ᵌҙⱵ ᵣ̆ҍῈ ӊ Ҍ ҙ ԈȂ 

2ȁῈ ҍ қȁ └ֲ └ ῒזᴑҙӊ Ҍ ҙ Ԉ 

ӥ Ὲ̆ қȁ └ֲ └ ῒזᴑ

ҙ ̆ ’ ӥľ  ֲ ’Ŀ

ӊľ҂ȁ Ὲ ҉ץ5% ᴍ Һ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃

қȁ └ֲ └ ῒזᴑҙĿȂ ҍῈ Ԋ׆ ᵌ

ҙⱵ̆ҍῈ ӊ Ҍ ҙ ԈȂ 

ЃԑЄ ָғ ҡɻ ┼ָ ְ ┼ ᴗҟҒ ҟ Ԏ 

ӥ ̆ ֲ қȁ └ֲ ֪ └ ᴑҙ

ľ҂ȁ῏ ȁ῏ ῏ ῏ ֜ Ŀӊľ̂ѿ̃῏ ҍ῏ ῏ Ŀ

ӊľ1ȁ ῤῈ ῏ ĿȂ ᴑҙ ԊҙⱵ׆╠ ’ Ҋ̔ 

 ᴑҙ  
Һ  

 ԊҙⱵ׆
Һ ֟ ᵝ 

ԊҙⱵ׆

ҍ ֲ

ᵌ 

1  ⱴ ᴆҙⱵ 
Һ ֟ ҹ ⱴ ᴆ Һ̆ ᶫ

Ạ ᴆ 
 

2   - - 

3  ⱴ ᴆҙⱵ 
Һ ֟ ҹ ⱴ ᴆ Һ̆ ᶫ

Ạ ᴆ 
 

4  Ⱶ 
Һ ҙⱵ ⱴ ̆Һ ԍ

ΐȁᴑҙ  
 

5  ⱴ ᴆҙⱵ 
Һ ֟ ҹ ⱴ ᴆ Һ̆ ᶫ

Ạ ᴆ 
 

6  ⱴ ᴆҙⱵ Һ ֟ ҹ ⱴ ᴆ Һ̆ ᶫ  
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 ᴑҙ  
Һ  

 ԊҙⱵ׆
Һ ֟ ᵝ 

ԊҙⱵ׆

ҍ ֲ

ᵌ 

Ạ ᴆ 

7 ⱴḤ ⱴ ᴆҙⱵ 
Һ ֟ ҹ ⱴ ᴆ Һ̆ ᶫ

Ạ ᴆ 
 

҉ ̆ ֲ қȁ └ֲ ֪ └ ᴑҙҬ̆

ҍ̆ ֲҌ ҙ Ԉ ̕ └ֲ ֪

└ ῒזᴑҙҺ ҙⱵ ҹ ⱴ ᴆҙⱵ ῒ̆Һ ֟ Һ ᶫ

Ạ ᴆ̆Ҍ ҍ Ԋ׆ֲ ȁ ᵌҙⱵ ’̆ҍ ֲҌ

ҙ ԈȂ 

ЃҎЄ ᾭ ҟ Ԏ  

ҹ ᾧ ҙ Ԉ̆ ֲ ῃᵣ қ ≠ ̆ қȁ └ֲ

ῒѿ ꜚֲ₮ΐԅȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ Ҋ̔ 

ľ1.ֲ Ҭ ῤ ҍῒז ֲȁ ֲȁ ᴩᴑҙ

ᴋᵥץ̆ └ᴋᵥ Ԉ ᵣȁҙⱵ

ꜚ̆ ᵣҬ ᴋ ֲ ֲ Ȃ 

2.ֲ ᵬҹ қȁ └ֲ/ қȁ └ֲ ѿ

ꜚֲ ̆ ֲḠ Ḇ̆ᶏ ֲ └ ῒז

Ὲ ȁᴑҙҍῒז ֲ ῏ ᴑҙ Ҍ̆ץᴋᵥ Ԋҍ׆

ᵌ ȁ ҙⱵ Ԉ ᴋᵥҙⱵ̆ ғ

Ḡ Ҍ ῒזᴋᵥ ῒז қ ꜚȂ 

3.ֲ ᵬҹ қȁ └ֲ/ қȁ └ֲ ѿ

ꜚֲ ₄̆ ֲ └ ῒזᴑҙ ᴋᵥ ҙ ᴪ׆Ԋᴋᵥ

ᴪҍ ֟ Ԉ ҙⱵ̆ ֲ

ҙ ᴪ ҍ ̆ ᴆҊᴨᾢ ῏ҙⱵ ֟

ץ̆ ᾧҍ ҙ ԈȂ 

4. ֲ ҉ ҍ ̆ ֲ ȁ

ễ ễ ⌠ ῃ ȂĿ 
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҈ɻῗ ɻῗ ῗ ῗ ֢  

Ѓ҅Єῗ ғῗ ῗ  

ȇῈ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ȇ ├֜ ҉ ↕̂ 2025

ḱ ̃Ȉ ῏ ̆ ῤ̆Ὲ Һ ῏ ῒ῏ ῏

Ҋ̔ 

1ȁ ῤῈ ῏  

̂1̃ қ └ֲ 

 ῏ ῏    

1 қȁ └ֲ  

ҹῈ қȁ └

ֲ̆ Ὲ 71.28% ̆

ӊ Ὲ 0.91%

ᴍ̆ҹ ѿ ꜚֲ 

̂2̃ Ὲ ҉ץ5% ᴍ ῒז қ 

 ῏ ῏    

1 

Ὲ ҉ץ5% ᴍ ῒ

ז қ 

 

└̆ ֲ

6.57% ᴍ 
2  

3 Ḥ 

̂3̃ Ὲ  

 ῏ ῏    

1 Ὲ   Ὲ ῒ100.00% 

2 Ὲ   Ὲ ῒ100.00% 

3 Ὲ   Ὲ ῒ70.00%  

4 ῎  ᶆ  ῎ Ὶ 10.00%  

̂4̃ └ֲ └ ῒזᴑҙ 

 ῏ ῏    

1 └ֲ └ ῒזᴑҙ  100.00%̆ ᴋῒ Ԋ 

̂5̃ ῒז῏  

 
῏ ῏  /   

1 ῒז῏

ֲ  

 Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ 

2 ‼ Ԋ 
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῏ ῏  /   

3  Ԋȁ◐  

4  Ԋ 

5  Ԋ 

6 ≠  Ԋ 

7  ◐ ȁ Ⱶ  

8 

└ֲ῏

℗

 

 ӊ  

 ӊ  

9 

└ֲ῏

℗

└ ᴑ

ҙ 

 
ӊ ῒ Ẽ ῒ

└ ᴑҙ 

10  

ӊ ῒ Ẽ ´

└ ᴑҙ 
11  

12  

13  

ӊ ῒ Ẽ └

ᴑҙ 
14  

15 ⱴḤ 

ӊ ̆Ὲ Һ қȁ Ԋȁ ֲ ῏ ℗ ȁҍҺ

қȁ Ԋȁ ֲ ῏ ℗ └ ᴑҙ̆ץ

Ὲ Ԋȁ ֲ └ȁ῍ └ȁ ⱴ ᴋ Ԋȁ

ֲ ᴑҙ Ὲ ῏ ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ᴋ Ԋȁ ֲ

ᴑҙ ӥľ  ֲ ’Ŀӊľ ԋȁ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ŀӊľ̂ԋ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ῒז ֲ Ὶ ’Ŀ ľ̂Ӝ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ ’ĿȂ 

2ȁ῏ ’ 

 ῏ ῏  /   

1 
ӊ ῒ Ẽ

´ └ ᴑҙ 
ӄӊ  ԍ 2021 5 ₮ 

2 
ӊ ῒ Ẽ ῒ

└ ᴑҙ 
ו  ԍ 2022 11 14  

3 
ӊ ῒ Ẽ

´ └ ᴑҙ 
 ԍ 2023 9 15  

4 Ὲ   ԍ 2024 12 27 ₮ 

5 ╦ ԐᴰӀ   2025 10 Ԑᴰ 
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 ῏ ῏  /   

6 ╦ Ԑ ḓ  2025 10 Ԑᴰ 

7 ╦ ש Ԑ  2025 10 Ԑᴰ 

̔ ԍ ̆ ֲҍ ῏ ῏ ֜ Ȃ 

҉ ῏ ’ Ὲ̆ ῤ ῏ ҉ Ҭ

ץֲ ҍ ֲ ῏ ℗ └ ̆ ᴋ Ԋȁ

ֲ ᴑҙ ץ̆ Ὲ ῏ ֲ ῒ῏ ℗ ԍ ῤ

└ └̆ ᴋ Ԋȁ ֲ ῒזᴑҙȂ 

ЃԑЄῗ ֢  

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ Һ ҹ ῏ ֜ ȁ ῏ט ֲ ȁ

῏ Ḡ Ȃ 

Ὲ ῤ Ⱶ ’ȁ ȁ̓͂ ֜ ֜ ’̆

ֲ 300̓ᾝ ҉ץ ῏ ֜ ҹ ῏ ֜ ̕300̓ᾝץҊ

῏ ֜ ҹѿ ῏ ֜ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 ֜ ῤ  ῏  

2025

1- 6  
2024  2023  2022  

῏

֜

 

῏

֜  

῏  

ῒ῏

Ὲ  
-  - - 641.88 

῏

֜  

ῒ

῏ Ὲ  
-  - 1,584.67 2,363.91 

῏

֜  

ῒ

῏ Ὲ  
-  - 3,129.11 2,003.53 

ѿ ῏

֜  
 -  125.40 - - 

῏

֜  

῏ט

ֲ

 

Ԋȁ╦ Ԋȁ

ֲ  
309.20 786.78 1,227.68 649.40 

Ẽ

῏

֜

 

῏

֜  

῏

Ṣ 
ȁ  

ľ҂ȁ῏ ȁ῏ ῏ ῏ ֜ Ŀ

ӊľ̂ԋ̃῏ ֜ Ŀӊľ1ȁ ῏ ֜ Ŀ

ӊľ̂2̃ Ẽ ῏ ֜ Ŀӊľ2̃῏

ṢĿ 

῏

֜  
῏ Ḡ ῏ ҹῈ ᶫ Ḡ 

ѿ ῏

֜  

῏

֟

 

ľ҂ȁ῏ ȁ῏ ῏ ῏ ֜ Ŀӊľ̂ԋ̃῏ ֜

Ŀӊľ2ȁѿ ῏ ֜ Ŀӊľ̂2̃ѿ Ẽ ῏ ֜ Ŀ  

1̔ ѿ └ֲ └ ᶫ Ὲ̆ ᶫ ҹ ΐ̆ᵣ
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’ Ҋ̔1ȁľ Ŀ ו ̕2ȁľ Ŀ ȁ ӄӊ ȁ

̕3ȁľ Ŀ ⱴḤȂ 

2̔ ԍ20245 ̆Ὲ ԍ202412 ̆ ӊ ̆Ὲ ҍ

ҌῬ ֜ Ȃ 

1ȁ ῏ ֜  

̂1̃ ῏ ֜  

1̃ ῏  

ῤ̆Ὲ ῏ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
֜ ῏  ֜ ῤ  

ᴇ

 

2025

1- 6  
2024  2023  2022  

1 
ῒ῏ Ὲ  

ⱴ ᴆ ᴇ -  - - 641.88 

2 ῒ῏ Ὲ

 

ⱴ ᴆ/

 
ᴇ -  - 1,584.67 2,363.91 

3 ῒ῏ Ὲ

 

ⱴ ᴆ ᴇ -  - 3,129.11 2,003.53 

 -  - 4,713.78 - 

ᶛ -  - 1.75% - 

1̔ ѿ └ֲ └ ᶫ Ὲ̆ ᶫ ҹ ΐ̆ᵣ

’ Ҋ̔1ȁľ Ŀ ו ̕2ȁľ Ŀ ȁ ӄӊ ȁ

̕3ȁľ Ŀ ⱴḤȂ 

2̔ Ὲ Ⱶ̆ ῤ̆֜ №≢ҹ675.11҆ᾝȁ235.52҆ᾝȁ0.00҆ᾝ

0.00 ҌᾣȂ 

ŵ֜  

Ὲ ȁ ȁ ῒ῏ Ὲ №≢ҹ

5,009.32҆ᾝȁ4,713.78҆ᾝȁ0.00҆ᾝ 0.00 Ҍᾣ̆ ᶛ№≢ҹ

6.37%ȁ1.75%ȁ0.00%0.00%̆ ῤ Һ Ὲ ֟ ⱴ ᴆ

ⱵȂ2023Ὲ ҉ ῏ ᵞȂ 

Ŷ֜ Ὲᾛ №  

ⱴ ᴆ ғҹ └ ⱴ ֟ ̆ʟ ⱴ ̆

ῒᴇ ⱴ ֟ ȁ ȁ ⱴ Ҍ Ȃ

῏ ╠ 5 ᴆҍ ῏ ⱴ ᴆ

Ȃ Ⱶ ̆ ῏ Ⱶ Ὲ ᴇҍ

῏ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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Aȁ ῒ῏ Ὲ  

Ὲ ῒ῏ Ὲ ⱴ ᴆȂῈ

2022̆ ֜ Ὲᾛ № Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

  ᴇ ῏ ᴇ  

2022  

1 31.25 29.47-31.30 

2 47.21 35.40-47.37 

3 19.23 17.70-19.39 

4 32.18 30.34-32.34 

5 29.28 27.32-29.77 

Ὲ ῒ῏ Ὲ ⱴ ᴆ ᴇ ҍ ῏ ᴇ

ᵣ ҹ ̆῏ ֜ ΐ Ὲᾛ Ȃ 

Bȁ ῒ῏ Ὲ  

Ὲ 2022 2023 ῒ῏ Ὲ ⱴ ᴆ

Ⱶ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

aȁ ⱴ ᴆ 

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

  ᴇ ῏ ᴇ  

2023  

1 3,728.02 3,556.61-4,037.81 

2 44,088.37 43,825.68-46,451.89 

3 49,646.22 47,908.75-49,508.18 

4 18,592.58 18,592.59-23,516.88 

5 48,598.06 48,283.87-49,606.11 

2022  

1 31.09 29.47-31.30 

2 56,922.88 63,070.19 

3 28,069.17 28,069.17 

4 21.80 19.91-21.02 

5 27,014.97 27,014.97 

bȁ Ⱶ 

ῤ̆Ὲ Ⱶ ֜ №≢ҹ 675.11҆ᾝȁ

235.52҆ᾝȁ0.00҆ᾝ 0.00 ҌᾣȂ 
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Ὲ Ⱶ№ҹ ᴆ ᴆ ̆ Ὲ ᴇ Ȃ2022

2023Ὲ ᴆ ᴇ№≢ҹ 2.54ᾝ/Ὲ

2.49ᾝ/Ὲ ̆ ᴆ ᴇ ҹ3.25ᾝ/Ὲ ̆

ᴆ ̆ ᴆ ᴆ ᴇ ȂῈ ҍ ῏

֜ ᴇ̆ Ȃ 

Cȁ ῒ῏ Ὲ  

Ὲ 2022 2023 ῒ῏ Ὲ ⱴ ᴆ ΐ̆ᵣ№

Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 
 

ᴇ ῏ ᴇ  

2023  

1 12.62 9.73-12.65 

2 1,250.44 - 

3 3.98 2.21-3.98 

4 30.23 23.01-33.63 

5 50.44 50.44 

2022  

1 13.26 11.50-13.27 

2 93.83 78.85-97.35 

3 31.98 27.24-33.63 

4 3.58 2.48-3.54 

5 13.97 9.91-14.16 

Ὲ ῒ῏ Ὲ ⱴ ᴆ ᴇ ҍ ῏ ᴇ

ᵣ ҹ ̆῏ ֜ ΐ Ὲᾛ Ȃ 

2̃ ῏ ֲ  

ῤ̆Ὲ ῏ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

1- 6  
2024  2023  2022  

῏ ֲ

 
309.20 786.78 1,227.68 649.40 

̂2̃ Ẽ ῏ ֜  

1̃ ῏ Ḡ 
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ῤ̆Ὲ ῏ Ḡ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ḡ  
Ḡ  

ṽ ֲ Ḡ  
Ḡ

̂҆ᾝ̃ 
ḠԊ  

 

1  
 

ᴍ

Ὲ

῏  

Ḡ

Ḡ 
1,000 

ҹ ҍṽ ֲ

2021 9 22

2022 9 21 ῤ

ṽ ҹ

1,000҆ᾝ ṽⱵ

Ḡ ᴋ 

 

2  
 

ῐҙ

ᴍ

Ὲ

№  

Ḡ

Ḡ 
2,000 

ҹ ҍṽ ֲ

2021 11 24

2022 11 18

ῤ ṽ ҹ

2,000҆ᾝ ṽⱵ

Ḡ ᴋ 

 

3  
 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

Ḡ

Ḡ 
6,000 

ҹ ҍṽ ֲ

ҹ

605500834E2022ȇ Ḥ

Ȉ Ḡ

ᴋ 

 

4 ȁ

 
 

ᴍ

Ὲ

 

Ḡ

Ḡ 
3,250 

ҹ ҍṽ ֲ

2019 11 19

2022 11 23

ῤ ṽ ҹ

3,250҆ᾝ ṽⱵ

Ḡ ᴋ 

 

5 ȁ

 
 

ᴍ

Ὲ

 

Ḡ

Ḡ 
4,000 

ҹ ҍṽ ֲ

2021 4 26

2026 4 25 ῤ

ṽ ҹ

4,000҆ᾝ ṽⱵ

Ḡ ᴋ 

 

6  
 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

Ḡ

Ḡ 
8,000 

ҹ ҍ Ḥֲ

605500834E2023ȇ

Ḥ Ȉ Ḡ

ᴋ 

 

7  
 

֜

ᴍ

Ὲ

№  

Ḡ

Ḡ 
2,200 

ҹ ҍṽ ֲ

2020 9 2 2021

9 2 ῤ

ṽ ҹ 2,200҆ᾝ

ṽⱵ Ḡ ᴋ 

 

8  
 

ᴍ

Ὲ

Ḡ

Ḡ 
1,000 

ҹ ҍṽ ֲ

2018 12 1

2025 12 31
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 Ḡ  
Ḡ  

ṽ ֲ Ḡ  
Ḡ

̂҆ᾝ̃ 
ḠԊ  

 

№  

ῤ ṽ ҹ

1,000҆ᾝ ṽⱵ

Ḡ ᴋ 

9  
 

ᴍ

Ὲ

№  

Ḡ

Ḡ 
10,000 

ҹ ҍṽ ֲ

2023 11 15

2028 12 31

ῤ ṽ ҹ

10,000҆ᾝ ṽⱵ

Ḡ ᴋ 

 

10  
 

ᴍ

Ὲ

№  

Ḡ

Ḡ 
20,000 

ҹ 2023 11 1

2029 12 31

ҍ Ḥֲ ѿ

↓ ḤҙⱵ ץ

῏ṽ

ҹ

07800BY23CAF2EK

ȇ Ḡ Ȉ Ҋ

ṽⱵֲ ễ ṽⱵ

ᶫ ᴋḠ Ḡ 

 

11  
 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

Ḡ

Ḡ 
8,000 

ҹ ҍ Ḥֲ

605500834E2024ȇ

Ḥ Ȉ Ḡ

ᴋ 

 

12  
 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

Ḡ

Ḡ 
20,100 

ҹ ҍ Ḥֲ

605500834E202407

ȇ Ḥ Ȉ Ḡ

ᴋ 

 

13  
 

ᴍ

Ὲ

№  

Ḡ

Ḡ 
10,000 

ҹ ҍṽ ֲ

2024 3 19

2024 12 26

ῤ ṽ ҹ 1

ַᾝ ṽⱵ Ḡ

ᴋ 

 

14  
 

֜

ᴍ

Ὲ

№  

Ḡ

Ḡ 
12,000 

ҹ ҍṽ ֲ

2023 3 27

2024 3 8 ῤ

ṽ ҹ

12,000҆ᾝ ṽⱵ

Ḡ ᴋ 

 

15  
 

֜

ᴍ

Ὲ

Ḡ

Ḡ 
24,000 

ҹ ҍṽ ֲ

2024 07 16

2025 3 29 ῤ

ṽ ҹ
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 Ḡ  
Ḡ  

ṽ ֲ Ḡ  
Ḡ

̂҆ᾝ̃ 
ḠԊ  

 

№  

24,000҆ᾝ ṽⱵ

Ḡ ᴋ 

16  
 

ᴍ

Ὲ

№  

Ḡ

Ḡ 
1,000 

ҹ ҍṽ ֲ

ҹ 510XY2020032595

ȇ Ḥ Ȉ

Ḡ ᴋ 

 

17  
 

ᴍ

Ὲ

№  

Ḡ

Ḡ 
5,000 

ҹ ҍṽ ֲ

ҹ 510XY2022032276

ȇ Ḥ Ȉ

Ḡ ᴋ 

 

18  
 

ᴍ

Ὲ

№  

Ḡ

Ḡ 
1,500 

ҹ ҍṽ ֲ

ҹ NJ1613̂ ̃

20210001 ȇ

Ȉ Ḡ

ᴋ 

 

19  
 

Ҭ ᾣ

ᴍ

Ὲ

№

 

Ḡ

Ḡ 
3,000 

ҹ ҍ Ḥֲ

ᾣ Ḡ 2022

0331 ȇ Ḥ

Ȉ Ḡ ᴋ 

 

20  
 

Ҭ ῾

ҙ

 

Ḡ

Ḡ 
7,000 

ҹ ҍṽ ֲ

2023 4 11

2026 4 10 ῤ

ṽ ҹ

7,000҆ᾝ ṽⱵ

Ḡ ᴋ 

 

21  
 

ῐҙ

ᴍ

Ὲ

№  

Ḡ

Ḡ 
3,000 

ҿẃ ָᶳ Ӏ

ҿẃꜙָ ᶱ Ṩ ɻ

ɻ Ḧ Ὶל Ὺ

ҟꜙ ẃꜙָ

Ὴ ẃ  

 

22  
 

Ҳ  

ҟ

 

Ḧ

Ḧ 
6,750 

ҿ ғẃ ָ

2025 1 21

2028 1 20 Ὺ

ẃ ҿ

6,750Ҍᾣ ẃꜙ

Ḧ ᴑ 
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2̃ ῏ Ṣ 

ŵ ₮ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏   
2025  

1- 6  
2024  2023  2022  

 

∆ᵩ  -  - 173.07 - 

₮ -  - 202.00 173.07 

ễ  -  - 375.07 - 

ᵩ  -  - - 173.07 

Ŷ ῀ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏   
2025  

1- 6  
2024  2023  2022  

 

∆ᵩ  -  - 340.84 383.35 

῀ -  - - - 

ễ  -  - 340.84 42.52 

ᵩ  -  - - 340.84 

ῤ Ὲ̆ ҍ῏ ӊ ṢҺ ҳ Ȃ

2023 ̆Ὲ ҍ῏ ӊ Ṣ ῃ ≠ ̆

Ҍ Ὲ ≠ Ȃ 

2ȁѿ ῏ ֜  

̂1̃ ѿ ῏ ֜  

1̃ ῏  

ῤ̆Ὲ ῏ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

֜ ῏

 

֜ ῤ

 

ᴇ

 

2025

1- 6  

2024

 

2023

 

2022

 

1  
Ҝ

ᵣ 
ᴇ -  125.40 - - 

 -  125.40 - - 

ᶛ -  0.25% - - 

ŵ֜  

ԍῈ ᶫ Ҝ ᵣ֟ ̆
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῏ ᴆ ҹ̆ԅḠ ῏ ᴆ ᶫ Ὲ̆ ҍ

ᵬ ԍ20245 ԅ ̆ Ғ ֟ Ҝ ᵣ֟

ғᴨᾢᶫ ̆ ҍ ῏ ֜ ΐ Ȃ

ԍ Ҍ ̆Ὲ ԍ202412 ₮ ̆ҌῬҍῒ֜ Ȃ 

Ŷ֜ Ὲᾛ №  

ҹ ᶫ Ҝ ᵣ ԍ └ ֟ ҍ̆ ֜ ᴇ

ȁ ץ ᴇ ̆ΐ Ὲᾛ Ȃ 

̂2̃ ѿ Ẽ ῏ ֜  

1̃ ῏ ֟  

2022 ֲ ễ׆῏ Ғ≠ 4 ̆№≢ҹ̔ѿ

ᴰ ᵝ ̂Ғ≠ 202020681015X̃̕ѿ

ᴰ ̂Ғ≠ 2020206810126̃̕ѿ ╕

̂Ғ≠ 2020206810130̃̕ѿ ᴰ ̂Ғ≠

2020206815685̃Ȃ 

Ὲ ễ׆ ҉ Ғ≠ Һ Ԋ׆

ꜚ ҙⱵ̆ ῤ ̆ ғѿ ԍ ̆ԍ

ꜚ ῏Ғ≠ ễ ֲȂ 

3ȁ῏ ᵩ  

ῤ̆Ὲ ҍ῏ ᵩ ’ Ҋ̔ 

̂1̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  2025 6 30  
202412 31

 

202312 31

 

202212 31

 

  -  - - 9.50 

ῒז   -  - - 173.07 

2022 ̆Ὲ Һ Ὲ ῒ ᾣᴟ ꜚ

Ὲ̕ Ὲ └ ҩֲ ף ᶫ

≠ Ȃ 
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̂2̃ ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  
2025  

6 30  

2024 

12 31  

2023 

12 31  

2022 

12 31  

ט  

ῒ῏ Ὲ  -  - - 201.95 

ῒ῏ Ὲ

 
-  - - 993.16 

ῒ῏ Ὲ

 
-  - - 1,336.42 

 0.60 11.22 - - 

ῒז ט   -  - - 340.84 

2022 ̆Ὲ ט ȁ ῒ῏ Ὲ

Һ Ὲ ⱴ ᴆ Ⱶ ̆ ̕2024

2025 6 Ὲ ט Ὲ ⱴ ᴆ

Ḧ ̆ ̕Ὲ ט ̆ ≠

Ȃ 

4ȁ ῏ ֜ ֜ ’ 

ȇῈ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕ 36 ĺĺ῏ Ȉ ȇ ├֜

҉ ↕̂2025ḱ ̃Ȉ ῏ ̆ ȁ ᶃו Ҍ

Ὲ ῏ ̆ᵖ ԍ ץ2022 ҉ ᴑҙ ҍῈ ֜ Ҭҍ

ᵬ῏ ̆ ῒҍ ֲ ֜ ῏ ֜ Ȃ 

2022 2023̆ Ὲ №≢ҹ68.37̓ᾝ 633.73

҆ᾝȁ ᶃו №≢ҹ288.51̓ᾝ 816.38҆ᾝ̆

ᶛ№≢ҹ0.45%0.54%Ȃ 

Ὲ ᶃו Һ ֟ ᴇῈᾛ № ’ Ҋ  ̔

ŵ ᶃו  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 
 

ᴇ ῏ ᴇ  

2023  

1 28.61 17.26-31.30 

2 28.74 17.33-32.34 

3 27.37 17.37-37.42 

4 257.51 218.88-281.19 
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5 97.37 74.89-102.23 

2022  

1 91.15 - 

2 28.59 29.47-31.30 

3 28.74 27.32-29.77 

4 29.67 30.34-37.17 

5 18.35 18.29-19.39 

Ŷ  

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 
 

ᴇ ῏ ᴇ  

2023  

1 395.04 - 

2 12.74 - 

3 12.74 - 

4 6.55 - 

5 21.02 19.25-21.02 

2022  

1 97.35 78.85-97.35 

2 46.02 - 

3 55.75 - 

4 3.54 2.48-3.54 

5 33.63 27.24-33.63 

Ὲ ᶃו ᴇ ҍ ῏ ᴇ ᵣ

ҹ ̆῏ ֜ ΐ Ὲᾛ Ȃ 

ЃҎЄ ָ ῗ ֢ ┼ ‟ 

Ὲ ԅ Ὲ └ ̆ ȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ

↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȁȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉ

└ Ҭ ῏ ֜ ‗ ȁ‗ ȁ῏ Ạ₮ԅ ׆̆

Ḡ Ὲ ῃᵣ қ ≠ Ҍ ῏ ֜ ⌠ Ȃ 

Ὲ №≢ Ԋᴪȁ Ԋᴪ/ ᴰ қ ᴪ̆ Ὲ ῤ

῏ ֜ Ԋ ԇץ Ȃ Ԋ ῏ ֜ ֜ ᴇ

Ὲᾛ ԅ Ȃ Ԋ ҹ̔Ὲ ԅ ῏ ֜ └ ̆

ԅ ῏ ֜ ‰ ȂῈ ҈ ῏ ֜ ↕
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̆ ᴇ Ὲᾛ̆ ԅ ‗ ̆ ῏ ֜ Ҍ Ҥ Ὲ

Ὲ Ȃ 
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Ӣ  Ḧ  

҅ɻ ⌐ⅎ  

ȇῈ ̂ Ȉ̃̆ Ὲ ҉ ≠№ Һ ῤ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є⌐ ⅎ ∑ 

Ὲ ȁ ≠ № ̆ ̆

Ḡ ≠ № ȂῈ ץ №

≠ ̆≠ № Ҍ № ≠ ̆Ҍ Ὲ ⱬȂ 

ЃԑЄ⌐ ⅎ  

Ὲ ȁ ң № ≠̆ № ᴨᾢԍῒז№

Ȃΐ № ᴆ ̆ № ≠ № ̕ ≠

≠ № ̆ ΐ Ὲ ȁ ‪ ֟ Ȃ 

ЃҎЄ ⅎ ᴌ 

1ȁῈ № ≠ ҹ ȁ ≠ғ № ≠ ̂

Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ≠ ̃ҹ ̆ № Ὲ ׅ ץ

Ὲ ֟ ̕ 

2ȁ Ὲ Ⱶ ₮ΐ ‰ Ḡ ̂Ҭ

№ ̃̕ 

3ȁῈ ԋҩ ῤ ⅞ ₮̂Ὲ Ὲ

Ῥ תּ Ȃ̃ ⅞ ₮

Ὲ ԋҩ ῤ ȁ ȁ ֟ ӯ

₮ ⌠ Ὲ ѿ ‪ ֟ 30%ғ ֲ 5,000҆ᾝȂ 

Ѓ Є῎ ⅎ ᶡғ  

Ὲ ↕҉ ѿ № Ὲ̆ ץ № ≠ Ҍ ԍ

№ ≠ 10%̆Ὲ Ԋᴪ ץ Ὲ ≠ ’

Ҭ № Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ Ὲ ҙ ȁ ȁ ȁ
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≠ ȁṽⱵễ ⱬȁ ₮ ̆ №Ҋ

↓ ̆ ̆ ₮ № ̔ 

̂1̃ Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠80%̕ 

̂2̃ Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠40%̕ 

̂3̃ Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠20%Ȃ 

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ

₮ Ὲ ԋҩ ῤ ȁ ȁ ֟

ӯ ₮ ⌠ Ὲ ѿ ‪ ֟ 30%ғ

ֲ 5,000҆ᾝȂ 

Ѓ֒Є ⌐ ᴌ 

Ḡ Ὲ ╠ Ҋ̆ ԍ №֣ᴑҙ

ᴇṿ Ὲ̆ ץ ≠ ΐ̆ᵣ Ὲ Ԋᴪ ֜Ὲ

қᴪ ‰Ȃ 

Ѓ῏Є῎ ⌐ ⅎ ” ┼ 

1ȁ≠ № Ὲ Ԋᴪ ֜ қᴪ Ȃ Ԋᴪ

≠ № ̆ ῃᵣ Ԋ ‗ ғ̆ Ὲ ԋ№ӊѿ҉ץ

Ԋ ‗ Ȃ Ԋᴪ № ̆ №

ȁ ᴆ ᶛȁ ᴆȁ‗ Ԋ ̆ Ԋ Ȃ

ᴪ ≠ № ̆ ῃᵣ ҉ץ ‗ Ȃ 

2ȁ Ԋ Ҭ қ ̆ ₮№ ̆ ֜ Ԋᴪ

 

3ȁ қᴪ ≠ № ̆ ₮ қᴪ қ ‗ ԋ

№ӊѿ҉ץ ‗ ̕ қᴪ № ΐᵣ ̆

Һꜚҍ қ ≢ Ҭ қ ֜ ᾟ̆№ Ҭ қ Ȃ 
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Ѓ҈Є῎ ⌐ ⅎ ” ┼ 

1ȁῈ ≠ № ̆ Ԋᴪ Ғ ̆

ȂῈ Ԋᴪ ≠ № Ҭ̆ ᾟ№ Ԋȁ

ᴪ Ὲᴧ Ȃ Ԋᴪ ≠ № ̆ ῃᵣ Ԋ

‗ ғ̆ Ὲ ԋ№ӊѿ҉ץ Ԋ ‗ ̆ Ԋ

≠ № ̕ ᴪ ≠ № ̆ ῃ

ᵣ ҉ץ ‗ Ȃ 

2ȁ≠ № Ԋᴪ ֜ қᴪ ȂῈ

қᴪ Ҭ ≠ № ȂῈ ├֜

֜ ȁԑ ҹ ᴪῈᴧ қ ⱴ қᴪ ᶫḂ≠Ȃ

қᴪ ≠ № ₮ қᴪ қ ‗ ҈№

ӊԋ҉ץ Ȃ 

Ѓ῍Є῎ ⌐ ⅎ  

Ὲ Ҭ ≠ № └ ’̆

Ὲ қᴪ‗ ̕ № ‰ ᶛ

̕ ῏ ‗ └ ̕ Ԋ ԅ ᵬ

Ҭ̕ қ ᾟ№ ᴪ Ҭ̕ қ ⌠

ᾟ№Ḡ Ȃ ≠ № ̆

ᴆ Ȃ 

ԑɻ ╦ ⌐ⅎ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ╦ ⌐ⅎ  

ȇῈ Ȉ̆Ὲ ≠№ Ҋ̔ 

1ȁῈ № ≠ ̆ ≠ 10%↓῀Ὲ Ὲ Ȃ

Ὲ Ὲ ҹῈ Ύ ҉ץ50% ̆ ҌῬץ ȂῈ

Ὲ Ҍ ץ ╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠ Ὲ ӊ╠̆

ᾢ ≠ Ԏ ȂῈ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ қ ᴪ‗

̆ ׆ץ ≠ Ҭ ᴋ Ὲ Ȃ 
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2ȁῈ Ὲ ԍ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ֟ ҹ ⱴῈ

Ȃᵖ ̆ Ὲ Ҍ ԍ Ὲ Ԏ Ȃ Ὲ ҹ ̆

Ὲ Ҍ ԍ ╠Ὲ Ύ 25%Ȃ 

3ȁῈ қ ᴪ ≠ № ᵬ₮‗ ̆Ὲ Ԋᴪ қ ᴪ

2ҩ ῤ ≠̂ ᴍ̃ Ԋ Ȃ 

ЃԑЄ ╦ ⌐ⅎ ‟ 

1ȁ ≠ ט ⱴ  

҉ ȇῈ ̂ ̃ȈҬ῏ԍ ≠№ ῏ ̆Ὲ

҉ ≠№ ᴨᾢ № ̆ Ҭ ᴪȇ῏ԍ

ѿ ҉ Ὲ № ῏Ԋ Ȉ̂ [2012]37̃ ῏

̆ ≠ԍḠ ≠ Ȃ 

2ȁ ≠№ ѿ  

ȇῈ ̂ ̃ȈҬ ≠№ ᴆ̆ ῒ № ᴆȁ

ᶛ ≠ № ᴆ ᵬ₮ԅ ̆ ѿ ԅ≠ №

‗ └̆ ԅ ≠№ ᵬ Ȃ 

Ҏɻ ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ 2025 ԋ ҳ қ ᴪ‗ ̔ Ὲ Ὲ

҉ ├֜ ȁҬ ᴪ Ύ ץ Ὲ̆

Ὲ ҉ ╠ № ≠ ̆ қ ᶛ῍

֣Ȃ 

ɻ Ԑᴰῗԓ ҡ Ԑ Ҙ װ‟ ↔

 

Ѓ҅Є ҡ Ԑ Ҙ ‟ 

ҹ ẫῃῈ ȁ ȁ № ‗ └̆ қ̆

̆ Ҭ ├ ᴪ

ȇ҉ Ὲ 3 ĺĺ҉ Ὲ № ̂2023ḱ Ȉ̃ ȇ
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ᴍ Ὲ ̂ ̃Ȉ ̆ Ԋᴪ қ Ԋ Ғ

̆└ ԅῈ ҉ ҈ қ№ ⅞Ȃ 

ЃԑЄ ҡ Ԑ ↔  

Ὲ Ԋᴪ ȇ ᴍ Ὲ ̂ ̃Ȉ

’ ⅞̆ ᾟ№ қ ҉̆

қ ҍῈ ῏ Ḡ̆ ≠№ ̆

ⱴ ȁ └̆ Ὶ қ ᴑҙ ̆Ḡ

қ ≠ ׆̆ ≠ № ⅞ ΐᵣ Ȃ 

֒ɻҏ Ҏ Ὺ ⅎ ⌐ ⅎ ↔ 

ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃҉ ȇ

ᴍ Ὲ ̂ ̃ȈҬ῏ԍ ≠№ ̆ҹ ⱴ ≠

№ ‗ ᵬ Ḃ̆ԍ қ Ὲ № ̆ └ ԅῈ

҉ ҈ қ№ ⅞ Ҋ̔ 

1ȁ қ№ ⅞└  

Ὲ ԍῈ ̆ № Ὲ ȁ қ

ȁ ᴪ ȁ ̆ қ ῒ Ҭ

қ ̆ᾟ№ Ὲ ╠ ≠ ȁ ’ȁ

ȁ ȁ ȁ Ḥ ṽ ̆

қ ≠ ≠ ҉└ қ№ ⅞̆

ȁ ȁ ⅞ҍ └̆ ≠№ Ạ₮└ ̆ Ḡ

Ὲ ≠ № Ȃ 

2ȁ қ№ ⅞└ ↕ 

̂1̃ Ὲ ҉ ȁ ῒז

№ ≠Ȃ 

̂2̃ Ὲ ≠ № ̆ Ḡ ≠

№ Ȃ 

̂3̃ Ὲ ≠ȁ Ὲ Ҭ ╠



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-286 

Ҋ̆Ὲ ᴨᾢ № ̆ Ḡ № ѿ ȁ

̆Ḡ № Ḥ Ȃ 

̂4̃ Ὲ ≠ № ‗ Ҭ̆ ᾟ№ Ԋ

Ὲᴧ Ȃ 

3ȁ қ№ ⅞ └ └ 

̂1̃ Ὲ Ԋᴪ қ ᴪ└ ↓῀Ὲ ≠ № ץ̆

Ὲ ⅞̆ ᾟ№ қ̂ ≢ Ὲᴧ ̃ȁ Ԋ

҉̆ ҈ └ ѿ ΐᵣ қ№ ⅞Ȃ Ԋᴪ└ қ№

⅞ ῃᵣ Ԋ ғ Ԋ ֜ қ ᴪ

Ȃ 

̂2̃ Ὲ ≠ № ḱ Ὲ ’

қ№ ⅞ ̆ ≠ №

ῤ̆ ῃᵣ Ԋ Ԋ ֜ қ ᴪ

Ȃ 

4ȁ қ№ ⅞ ‗ └ 

̂1̃ Ὲ ȁ Ԋᴪ Ὲ ≠ ’ȁ қ ⅞

₮ № ̆ Ԋᴪ└ ≠ № Ҭ ≠ №

̆Ὲ Ԋ ≠ № Ὲ Ȃ 

Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮№ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 

Ԋᴪ ‗ № ̆ Ԋ ‗ ’ ῤ ̆

ӥ ᵬҹῈ Ḡ Ȃ 

̂2̃ қ ᴪ ȇ ᴍ Ὲ ̂ ̃Ȉ

Ԋᴪ ₮ ≠ № ‗Ȃ қ ᴪ № ΐᵣ

Ὲ̆ Һꜚҍ қ ≢ Ҭ қ ֜ ᾟ̆№

Ҭ қ ̆ Ҭ қ῏ Ȃ 

̂3̃ ᴰ Ԋᴪ Ὲ № ’ ‗

Ȃ 
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5ȁῈ ҉ ╠҈ ΐᵣ қ№ ⅞ 

̂1̃ Ὲ ҉ ╠҈ ῤ̆ № ȁ ≠ № ҍ

≠ ≠ № ̆ ᴨᾢ № № Ȃ

Ὲ ̆ ץ № ≠ Ҍᵞԍ № ≠

10%Ȃ 

̂2̃ Ὲ ҉ ╠҈ ῤῈ ҙ ̆ Ԋᴪ ץ

№ ҉̆ Ὲ ҙ ҍ ’ ≠̕

Ӟ ץ Ὲ ≠ ’ ’ Ὲ Ҭ № Ȃ 

̂3̃ Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ

≠ ₮ ҹ̆Ὲ ╠ ԍ ̆

̆ Ὲ ҉ ╠҈ ≠ № ̆ № ≠ №

Ҭ ᶛ ᵞ ⌠20%Ȃ 

̂4̃ ҉ ≠ № № ≠ ԍ ᾟῈ ֟

ꜚ Ȃ 

6ȁ≠ №  

Ὲ қ ᴪ ≠ № ᵬ₮‗ Ὲ̆ Ԋᴪ қ ᴪ

2ҩ ῤ ≠̂ ᴍ̃ Ԋ Ȃ 

῏ɻ ↔ 

Ὲ ̆ Ὲ ≠ ⱬ̆

̆ ᶏ ̆ ꜚ ῏ԍ≠ № ̆

ѿ № ȁ ╠№ ̆Ҍ № ȁ

̆ⱴ ҍ ⱬ ̆ ̆

Ḥ ̆ꜛⱬ Ὲ ҍ қ ԑḆ Ȃ 

Ὲ └ ≠ № ΐᵣ ⅞ ⅞ ̆ ῏ ȁ ȁ

̆ Ҋץ ̔ 

ŵ ̆Ҍ ̕ 

Ŷᾟ№ Ҭ қ ץ̆ Ԋ ̕ 
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ŷ≠ № Ḡ ̆ Ὶ Ὲ ̆

≠ № Ҍ № ≠ ̆Ҍ Ὲ ⱬ̕ 

Ÿ ᴪ ȁ Ȃ 

҈ɻ ⌡ ” ᴓɻ ┼ ⌐

Ԛ ‟ 

ӥ ̆ ֲҌ ≢ ‗ ᴍȁ └

ᵌ ≠ Ԏ ’Ȃ 
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 Ὶל Ԑ  

҅ɻ  

Ѓ҅Є  

Ὲ ҍ ѿ Ȃ Ҭ ᵬ῏ ȁ

ᵬ₮ ̆ ֟ ȁ ȁ ȁ ט ΐᵣῤ ↕

ԇץ Ȃ ̆ ῤ 10,000.00̓ ᾝ

ҹ Ȃ 

Ὲ̆ ῤҍ ȁ

’ Ҋ̔ 

 
 /  

̂҆ᾝ̃ 
  ’ 

1 

Ὲ  

PMLJ-CG-20190807-JS 

10,980.65 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

 

2019/8/7 

 PMLJ-CG-20190807-JS-

1 
2020/6/22 

2 

Ὲ  

CZJT-CGBJS20221015 10,577.00 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

 

2022/10/15  

3 

ӏ ᾣ

ᴟ ̂

̃

Ὲ  

LGi.L-Pur-2202-443-

A/345-SRM 
12,368.00 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

 

2022/2/18 

 
LGi.L-Pur-2202-443/01-

A/345-SRM 
2023/4/23 

4 

ӏ ᾣ

ᴟ ̂

̃

Ὲ  

LGi.L-Pur-2205-1802-

A/345-SRM 
13,053.00 

PECVDꜚ

ȁῒזᾣᴟ  
2022/5/18  

5 

Ὲ  

JS-mbgk20221020 

12,169.00 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

ȁῒזᾣᴟ

 

2022/10/20 

 JS-mbgk20221020 

̂ ̃ 
2023/5/29 

6 

₇

Ὲ  

ZTIS20230501002 10,623.60 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

 

2023/1/17  

7 

Ὲ  

XHSBCG020 17,275.00 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

ȁῒזᾣᴟ

 

2023/2/1  
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 /  

̂҆ᾝ̃ 
  ’ 

8 

Ὲ  

ZTIS20230501001 

12,299.60 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

 

2023/1/17 

 
ZTIS20230501271 2023/4/21 

9 

Ὲ  

BJCG-8010004-202302-

0004 
12,884.50 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

 

2023/2/17  

10 

ӊ ̂

̃ᾣᴟ

Ὲ  

BZH-WXJS-2023-010 11,000.00 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

 

2023/2/20  

11 

ᾣ

Ὲ  

XRCGJS20230301 11,537.00 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁῒזᾣᴟ

 

2023/3/1  

12 

̂

̃

Ὲ

 

CG-001-2023033134689 14,493.00 

└ ꜚ

ȁPECVDꜚ

 

2023/4/6  

13 

Ὲ  

PO#2304097 13,452.50 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

ȁῒזᾣᴟ

 

2023/4/13  

14 

̂

̃

Ὲ  

HYXNY202305008 

10,523.00 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

ȁῒזᾣᴟ

 

2023/4/14 

 HYXNY202305008-1 2023/5/22 

HYXNY202305008-2 2023/7/10 

15 

̂

̃

Ὲ

 

CG-001-2023042637108 14,868.40 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

 

2023/5/9  

16 

Ҭ

ҙ

Ὲ  

XJZB-CG-SRM-

20230506-0077 
13,082.50 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

ȁῒזᾣᴟ

 

2023/5/10  

17 

ѿ

̂

̃ Ὲ

 

YDXZ202300006 

21,250.20 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

ȁῒזᾣᴟ

 

2023/5/15 

 
YDXZ202300006-1 2024/5/9 

18 

Ҭ ᾣ

Ὲ  

4500032081 14,386.00 

ꜚ

ȁPECVDꜚ

 

2023/5/19  

19 
қ

CG-001-2023053140221 17,501.00 
ꜚ

ȁ └ ꜚ
2023/5/31  
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 /  

̂҆ᾝ̃ 
  ’ 

Ὲ  ȁPECVDꜚ

 

20 

ᾣ

ᴟ

Ὲ  

WXJS-XZHO-20230614-

01 
10,198.00 

ꜚ

ȁPECVDꜚ

ȁῒזᾣᴟ

 

2023/6/14  

21 

ᾣ

ᴟ

Ὲ  

WXJS-XZHO-20230614-

02 
10,198.00 

ꜚ

ȁPECVDꜚ

ȁῒזᾣᴟ

 

2023/6/14  

22 

Ὲ  

XZZY-2023-CG-0044 

15,583.10 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

 

2023/6/16 

 XZZY-2023-CG-0044

1 
2023/8/2 

23 

̂

̃ Ὲ

 

CDJF-JS-P230627 16,202.00 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

ȁῒזᾣᴟ

 

2023/6/27  

24 

Ḥ

Ὲ  

HT-FXCX-XMI-ZB-SB-

202311064 
11,400.00 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

 

2023/8/18  

25 

Ḥ

Ὲ  

HT-FXCX-XMI-ZB-SB-

202311065 
11,400.00 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

 

2023/8/18  

26 

ᾣᴟ

ᴋ

Ὲ  

JNGF-T11-2023-021 

13,186.82 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

ȁῒזᾣᴟ

 

2023/7/28 

 JNGF-T11-2023-021-1 2023/7/28 

JNGF-T11-2023-021-2 2023/8/18 

27 

ᾣ

̂ ֥

̃ᾣ

Ὲ  

TOÊYC̃ -A11068-

2309-CGC-6560-0 

12,644.50 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

ȁῒזᾣᴟ

 

2023/9/20 

 
TOÊYC̃ -A11068-

2309-CGC-6560-1 
2023/11/24 

28 

Ҭ

ҙ

Ὲ  

XJZB-CG-SRM-

20230828-0008 

29,860.50 

ꜚ

ȁ └ ꜚ

ȁPECVDꜚ

ȁῒזᾣᴟ

 

2023/8/16 

 XJZB-CG-SRM-

20230828-0008̂ ᾟ

̃ 

2024/7/9 

1̔ ᾟ/ ̆ ץ ᾟ/ ҹ‰̕2ȁ҉

Ҭ̆ Ḡ ῒז ῃ ט ҹ ̕3ȁ2025 11 13 Ї ғ

ָ ᾥ Ї Ї ғ ָ ҏ 16 28 ɼ 

ЃԑЄ  

Ὲ ҍҺ ᶫ ѿ Ȃ Ҭ ᵬ῏ ȁ
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ᵬ₮ ̆ ֟ ȁ ȁ ȁ ט ΐᵣῤ ↕

ԇץ Ȃ Ὲ̆ ╠ԓ ᶫ

ҹ Ȃ 

Ὲ̆ ῤҍᶫ ȁ

’ Ҋ̔ 

 ᶫ  
Һᵣ 

 

 

/

̂҆

ᾝ̃ 

  ’ 

1 ᴍ

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2019/12/1 

2019/12/1-

2024/11/30 
 

2 

҉

ֲ

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2022/11/1 

2022/11/1-

2027/10/31 
 

3 

֤

└

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2021/6/1 2021/6/1-2026/5/31  

4 
Ὲ   

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2019/1/1 2019/1/1-2023/12/31  

5 

֒ ̂

̃ ꜚ

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2019/1/1 2019/1/1-2023/12/31  

6 

Ḥⱬ

ꜚ

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2019/9/1 2019/9/1-2023/12/31  

7 

ῐ

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2019/1/1 2019/1/1-2023/12/31  

8 ̂ ̃

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2020/10/1 2020/10/1-2025/9/30  

9 
̂ ̃

Ὲ  

 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2019/1/1 2019/1/1-2023/12/31  

10 
қ

ҙ Ὲ   

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2021/1/2 2021/1/2-2026/12/31  

11 ꜚ

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2022/11/1 

2022/11/1-

2024/12/31 
 

12 

қ

ꜚ ᴍ

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2019/1/1 2019/1/1-2023/12/31  
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 ᶫ  
Һᵣ 

 

 

/

̂҆

ᾝ̃ 

  ’ 

13 
Ὲ   

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2024/1/15 2024/1/1-2028/12/31  

14 └

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2024/1/1 2024/1/1-2028/12/31  

15 

֒ ̂

̃ ꜚ

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2024/1/1 2024/1/1-2028/12/31  

16 

Ḥⱬ

ꜚ

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2024/1/1 2024/1/1-2028/12/31  

17 

ῐ

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2024/1/1 2024/1/1-2028/12/31  

18 
ֲ

Ὲ

 

 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2024/7/1 2024/7/1-2029/7/1  

19 
̂ ̃

Ὲ  

 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2024/1/25 2024/1/1-2028/12/31  

20 

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2023/1/10 2023/1/10-2027/1/10  

21 

Ҭ

ҙ

Ὲ  
 

ץ

ҹ

‰ 

ץ

ҹ‰ 
2022/6/20 

2022/6/20-

2027/12/31 
 

̔ ꜚ Ὲ қ ꜚ ᴍ Ὲ Ὲ ̕ └

Ὲ ῐ Ὲ Ὲ Ȃ 

ЃҎЄṨ  

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ Ṣ ̂Ṣ

1,000.00҆ᾝ ҉ץ Һ ̃ Ҋ̔ 

    
̂҆

ᾝ̃ 
 

’ 

1 

֤

ᴍ

Ὲ

№  

 Ba154312109010053 1,000.00 
2021.09.02- 

2022.09.01  

2 ᴍ

Ὲ

 
[706610012-

2021][990918] 
1,000.00 

2021.09.24- 

2022.09.23  
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̂҆

ᾝ̃ 
 

’ 

῏  

3 

ῐҙ

ᴍ

Ὲ

№  

 11201W421135 1,000.00 
2021.12.20- 

2022.12.19  

4 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

 605500834D202201 3,000.00 
2022.03.16- 

2023.03.06  

5 
ᴍ

Ὲ

№  

 JK2022081910027621 1,000.00 
2022.08.19- 

2023.08.18  

6 
ᴍ

Ὲ

№  

 JK2022091910029547 1,000.00 
2022.09.19- 

2023.09.18  

7 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

 605500834D202301 1,000.00 
2023.03.10- 

2024.03.09  

8 

֜

ᴍ

Ὲ

№  

 
BOCCB-A0032023

-007 
1,000.00 

2023.03.31- 

2024.03.31  

9 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

 605500834D202302 1,000.00 
2023.04.04- 

2024.04.01  

10 
ᴍ

Ὲ

№  

 123112120200108432 1,000.00 
2023.11.17- 

2024.11.20  

11 

֤

ᴍ

Ὲ

№  

 Ba154312406250045816 3,000.00 
2024.06.25- 

2025.06.24  

12 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

 605500834D202408 1,000.00 
2024.08.27- 

2025.08.27  

13 

֤

ᴍ

Ὲ

№  

 Ba144192411110070809 5,000.00 
2024.11.11- 

2027.11.10  

14 
ᴍ

 JK2024122510109378 1,000.00 
2024.12.25- 

2026.12.24  
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̂҆

ᾝ̃ 
 

’ 

Ὲ

№  

15 

Ҳ  ҟ

ᴓ

῎

 

 32010120250003743 5,000.00  
2025.1.21-  

2028.1.21  

16 

Ҳ

ᴓ

῎

 

 605500834D202501 3,000.00  
2025.3.28-  

2028.3.27  

Ѓ Є  

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ 1,000҆ᾝ

Ҋ̔ 

   ῤ  
̂҆ᾝ̃ 

 ’ 

1 ֲ 

Ὲ  

Ὲ ῤ ḱ 1,520.00 2022.04.10  

2 ֲ 

ַ

Ὲ  

ᾣᴟ ꜚ

֟ ԋ

ȁ ץ

 

9,300.00 2023.01.09  

3 ֲ 

Ὲ  

ⱲῈ

ḱ  
2,600.00 2024.01.06  

4 ֲ 

ַ

Ὲ  

Ὲ ҈

 

5,800.00 2024.07.30  

5  

Ὲ   

4,800.00 2024.09.27  

Ѓ֒Є ᶕ ₴  

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ ᶏ ₮ Ҋ̔ 

 
₮ ֲ ֲ  ̂

̃ 

 
₮ ᴇ  

̂҆ᾝ̃ 

1 ⅞

 

ֲ 2023.04.14 17,953.60 ҙ  1,244.00 

2 
⅞

ֲ 2024.08.14 16,626.30 ҙ  1,156.00 
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3 ⅞

 
 

2024.08.14 73,122.00 ҙ  220.00 

ԑɻ῎ Ḧ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ḡ ’Ȃ 

Ҏɻ ῗ ᴈ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ᴈ Ԑ  

ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ ‗ ȁᴂ ᴆ̂

ᵖ ∞‗ ғ 500̓ᾝ̀̓̃҉ץ 6ᴆ ΐ̆ᵣ ’

Ҋ̔ 

     ∞‗  ᴆ  

1 ֲ  
ӯ

 

1ȁ∞פ ⌠ט

1,031.30҆ᾝ̕2ȁ∞פ

ט 3,865.35҆

ᾝȁ 52.60҆ᾝ̕3ȁ∞

פ ט ט ≠

Ȃ4ȁ ȁḠῃ

Ḡῃ Ȃ 

ѿ

̆

∞

‗  

ѿ

̆

∞

‗  

2 ֲ Ҭ Ԑ  
ӯ

 

1ȁ∞פ ט

905.40҆ᾝȁ Ữד

ט ̕ 

2ȁ∞פ Ҋ

ӈⱵ̕ 

3ȁ∞פ ט ҹ ṽ

ט 19.92҆ᾝ̕ 

4ȁ ȁḠῃ

Ḡῃ Ȃ 

 

╠

ѿ

̆

 

3 ֲ  
ӯ

 

1ȁ∞פ ט

ҹWXJS-XZHO-20220930-01

835.50҆ᾝ̆

ט ≠ ̕ 

2ȁ∞פ ט

ҹWXJS-XZHO-20230222-01

13.75҆ᾝ̆

ט ≠ ̕ 

3ȁ ̕ 

4ȁ ȁḠῃ

Ḡῃ Ȃ 

ԍ

20254

10

ѿ

 

2025 8

8

 

4 ֲ ῐ  
ӯ

 

1ȁ∞פ ט

1,250.35҆ᾝ ט

2025 9

23

2025 9

23
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     ∞‗  ᴆ  

̕ 

2ȁ∞פ ט ҹ ṽ

ט 29.29҆ᾝ̕ 

3ȁ ѿ қ

ễ ᴋ̕ 

4ȁ ȁḠῃ

Ḡῃ Ȃ 

  

5  ָ 
ӵ

 

1ɻ XJZB- CG- SRM-

20230828- 0008 Ὶ ᾥ

 

2ɻ ҏ מ

5,972.10 Ҍᾣ 

 

╦

Ҳ 

6 ҉ ֤  ֲ 

 

פ∞ ט

2,521.54̓ ᾝ 

ѿ

̆

∞

‗  

ѿ

̆

∞

‗  

1ȁ ֲҍ ӯ  

̂1̃ ᴆ ’ 

20232 ̆ ֲҍ ȇ Ȉ̆ ֲ

ῃ ꜚ ȁῃ ꜚ ֟ ̆ ȇ Ȉ ᴇ

12,884.50҆ᾝȂ ֲ ῃ ֜ ӈⱵ̆ᵖ

ט ӈⱵ 2̕0247 1 ̆ ֲҍ ȇט Ȉ̆

ט⌠ ⌠ ȁ Ḡ ῍ 5,746.36҆ᾝ №

̆ט ᴋ ѿ ̆ט ֲ Ḡ ӊ ῃ ▼ᵩ ѿ

Ȃ ט ̆ ԅט ѿ ⌠ 206.26҆ᾝ ▼̆ᵩ

Ȃט ȇט Ȉ ̆⌠ 4,896.65҆ᾝ

ט ᴆ Ȃ ҉̆ ֲ⌠ 1,031.30҆ᾝȁ

3,865.35҆ᾝץ Ḡ 643.45҆ᾝȂ 

20247 15╠̆ Ὲ ѿֲ

Ὲ Ȃ 

̂2̃ ’ 

202411 20 ̆ ֲ ֲ ֜ Ԋ ̆

פ∞ ễ 4,896.65҆ᾝ⌠ ̆ פ∞

Ὲ ṽⱵ ễ ᴋȂ 
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20251 6 ̆ ѿ ̆ᵖ

Ὲ ₮ ̕ ӥ₮ΐӊ ̆

̆ Ῥ Ȃ 

2ȁ ֲҍҬ Ԑ ӯ  

̂1̃ ᴆ ’ 

20247 17̆ Ҭץֲ ט ҹ

ֲ ֜ Ԋ ̆ Ҭפ∞ ט 905.40

҆ᾝȁ Ữד ט 478.05҆ᾝȁ 19.92҆ᾝȂ2024

8 14 ̆ ֲ ₮ΐ Ԋ ӥ̂̂2024̃ 0214Ḡ

2372̃̆ ‟ Ҭ 1,403.37҆ᾝ ȁ ῒ

ᴇṿ ֟Ȃ 

̂2̃ ’ 

ֲҍҬ Ԑ ╠ ѿ ̆ ӥ₮ΐӊ ̆

∞‗Ȃ 

3ȁ ֲҍ ᾣᴟ ӯ  

̂1̃ ᴆ ’ 

2024̆ ץֲ ᾣᴟ ט ȁ

Ḡ ҹ ֲ ֜ Ԋ ̆ פ∞ ᾣᴟ ט

WXJS-XZHO-20220930-01Ҋ 477.5҆ᾝȁ Ḡ 358̓ᾝȁ

ט ≠ 24.99҆ᾝ̕∞פ ᾣᴟ ט WXJS-XZHO-20230222-01

Ҋ 11̓ᾝȁ Ḡ 2.75҆ᾝȁ ט ≠ 0.47ᾝȂ 

̂2̃ ’ 

ԍ20254 10 ѿ ̆2025 8 8 Ȃ 

4ȁ ֲҍ ῐ ӯ  

̂1̃ ᴆ ’ 

2024̆ ץֲ ῐ ט ҹ
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ֲ ֜ Ԋ ̆ פ∞ ῐ ט

1,250.35҆ᾝ ט ȁ 29.29҆ᾝ̆ פ∞ ῐ

ѿ қ ῐ ṽⱵ ễ ᴋȂ 

̂2̃ ’ 

2025 9 23 ɼ 

5ɻ ָғ ӵ  

Ѓ1Є ᴌ ‟ 

ғ῎ ԓ 2023 8 XJZB- CG- SRM- 20230828- 0008

װ 2024 7 ᾥ Ї῎ Ὶ ᾩᴥ ꜠ Ї

ҿ 29,860.50 Ҍᾣɼ Ї מ מ 5,972.10

ҌᾣЇ῎ ɼ ԓ 2025 6 װ Ὶ∆ῇŅ ᵩ ņ

Ὶ ┼ Ї Ὶ ꜘ Ї Ὶ֥ ₴ Ї

Ї ֥ ֥ҿ ῎ Ї ɼ 

Ѓ2Є ‟ 

2025 11 Ї Ї ᾥ Ї Ї

Ґ מ װ לῚמ ɼ 

ҏ 1 4 ָᵲҿ ӵ ᴌ

ɻ מ ӎꜙ ЇҒᴰ ָ Ж

5 Ї̓́ ᵲҿ Їᴥ ֤ Ї

҅ ᾥ Ї ᴰ Ї Ғᴰ ָ

ɼ 

6ȁ  

̂1̃ ᴆ ’ 

҉ ֤ ҍ ֲԍ20212 ȇ Ȉ̆

҉ ֤ ҹῈ ̆ ᴇҹ6,650.00҆ᾝ̆ Һ

Ҭ֟ ҹ ᴇҹ7,849.68҆ᾝ̆

ֲ ᴇ Ȃ20244 ̆ ֲ



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-300 

̆ ҉פ∞ ֤ ễ ֲ ḱ ֟ Ȃ

ӥ₮ΐӊ ̆҉ ֤ ԅ Ḡῃ ̆‟ ԅ ֲ

2,500.00̓ᾝ̆ ᴆ ̆ ╠ ∞‗Ȃ 

̂2̃ ף ֲ  

ֲҍ҉ ֤ ף ֲ

ԊⱵ ₮ΐ ȇ ӥȈ̔ľ № ֤̆ Ὲ ῃ

ḱ ̆ Ὲ Ȃ Ὲ ᵩ▼ט ῤ

̆ᵖ֤ Ὲ Һ 1,429.63҆ᾝ ֽ №̂ 197.08҆ᾝ̃

̆ ֤ Ὲ ᵞȂ Ὲ ᵣ ̆ Һ ̂ḱ

̃ ΐ ᾟ№Ԋ ҍ ᶭ ף̆ ֲ ҍ

̆ ḱ ̆ ΐᵣ ễ ̆ ḱץ

̕ ȇ ֲ ῏ԍֲ Ԋ Ҭ ȁ ȁ‟ ֟

Ȉ Ӝ ̆ Ҍ ȁ ȁ‟ ̆ ╠֤ Ὲ

Ὲ ԅ Ḡῃ ῃ̆ ‟ ԅ Ὲ 2,500.00҆ᾝ̆

ҌᴪῬ‟ Ὲ ῒז Ὲ ῒז ֟ȂĿ҉ ‗

ҹῒ Ҭ ̆ ȁ ט

̆ Ὲ ѿ ‪ ֟2.12%̆

ᵞ̆Ҍᴪ ֲ Ȃ 

̆҉ ԅ Ҍᴪ ֲ ҉ Ȃ 

ЃԑЄ ҡ ┼ָɻ ῎ ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ

Ὶל ָ ↓Ԑ ɻ ᴈ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ қ └ֲȁ Ὲ ץ̆

Ὲ Ԋȁ Ԑᴰ ╦ ᴑ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ҍ

ᵬҹѿ Ԋֲ ⅝Ԋ ȁ ᴂ Ԋ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-301 

҅   

҅ɻ Ԑɻ ᴰ ɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ ᴪ ȁ ֲ ӥ ῤ

ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕

̆ ᴋȂ 

ῃᵣ Ԋ̂ ̃̔ 

 
 

 
 

 

     

 
 

 
 

 

‼     

 
 

≠   

ῃᵣ ᴪ ̂ ̃̔ 

 
 

 
 

 

    ≠  

ῃᵣ ֲ ̂ ̃̔ 

 
 

 
 

 

     

  

  

 

ᴍ Ὲ  

 

       



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-302 

ԑɻ ҡɻ ┼ָ  

Ὲ ֲ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ

ȁ ̆ Ḥ ↕ ̆

ᴋȂ 

 

қȁ └ֲ̂ ̃̔                  

 

 

 

 

 

 

 

  
ᴍ Ὲ  

 

         

  



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-303 

ҎɻḦ ָЃӀ Є  

Ὲ ӥ ԅ ̆ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ

̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

 

 

 

Ⱳֲ̂ ̃̔                    

ӊ 

 

Ḡ ף ֲ̂ ̃̔                                        

                ̓  

 

 

 

 

 

 

├ ᴍ Ὲ  

 

          



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-304 

ҎɻḦ ָЃӀ Є  

Ὲ ӥ ԅ ̆ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ

̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

 

 

 

 

 

ף ֲ̂ ̃̔                  

 

 

 

 

 

├ ᴍ Ὲ  

 

         

  



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-305 

Ḧ ָЃӀ Є  

ֲ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆

ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ӥ ȁ‰

ȁ ȁ ᴋȂ 

 

 

 

 

Ḡ ̂ ̃̔                   

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

├ ᴍ Ὲ  

 

         

  



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-306 

Ḧ ָЃӀ Є ש ָɻ Ԑ  

ֲ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆

ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ӥ ȁ‰

ȁ ȁ ᴋȂ 

 

 

 

 

Ḡ ף ֲȁ Ԋ ̂ ̃̔                   

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

├ ᴍ Ὲ  

 

          



ᴍ Ὲ                                                   ӥ̂  ̃

1-1-307 

 

ɻ ָ  

Ⱳ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ӥ ӊ Ȃ Ⱳ ֲ ӥҬ ӥ ῤ

̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ

̆ ᴋȂ 

 

 

Ⱳ ̔        _____________________      ___________________  

                                                 

 

 

ԊⱵ ֲ̔ 

 

 

 

 

֤ ԊⱵ  
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1-1-308 

֒ɻᴰ Ԑꜙ  

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ȁῤ └ ӊ Ȃ

Ύᴪ ֲ ӥҬ ȁῤ └

ῤ ̆ ӥҌ

҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

 

 

Ύᴪ ̂ ̃̔                                     

            ққ 

 

 

 

 

 

ᴪ ԊⱵ ֲ̂ ̃̔              

῾ 

 

 

 

     

Ҭῐ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 
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1-1-309 

῏ɻ ֥ ᵆ  

֟ ᵀ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

֟ ᵀ ӊ Ȃ ֟ ᵀ ֲ ӥҬ

֟ ᵀ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ

ȁ ̆ ᴋȂ 

 

 

 

Ύ ֟ ᵀ ̂ ̃̔                  

 

 

                                              

 

 

  

 

 

֟ ᵀ ֲ̂ ̃̔                  

ᵥ  

 

 

 

 

Ҭ ҕ ֟ ᵀ Ὲ  
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